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Lot Title

1 Antique Barrel, Unsure What It Held, Nails
Maybe? Great Rusty Decor, Good Condition
For Age, 22"Diam x 33"H

10 1960's Vintage Yamaha Motorcycle and Honda
Gas Tanks, Few Dents, Not Sure If Leaking,
Black 10"W x 24"L and Silver 9"W x 17"L,
Fair to Good Condition

100 Sears Vintage Wood Toboggan With Metal
Bottom, Good Solid Condition, 6'L Vintage
1950's- 60's Snow Sled, Radio Flyer 3'L in
Good Solid Condition

1000 Two Morgan Silver Dollars, 1881, Good High
Quality Condition

1001 Men's Tungsten Wedding Band, Size 9, Like
New But Box is Dirty

1002 1927 Peace Dollar in Nice Shape, 90% Silver,
Low Mintage 848,000

1003 Beautiful Black Metal Band Blue Heart Stone
Ring, Dark Metal Stamped On Inside, But Can't
Read It, Very Interesting Design, Very Good
Condition, Size 6

1004 Trump Turd Head New in Package, Black With
Poop Sign, 1 1/4"Diam

1005 1922 Peace Dollar MS 64, 90% Silver

1006 10KT White Gold Matching Women's and
Men's Wedding Bands, Men's Size 12 With
(82) Diamonds in Band, Ladies Size 7 With
(40) Diamonds in Band, Rhodium Plated
Unmarked, Retailed For $2000. New
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

1007 1964 Proof Like Kennedy Half Dollar, 1 Oz.
.999 Pure Copper Replica Coin

1008 Very Unique And Collectible Buffalo
Silvertone Nickel Ring, Also Has Indian Heads
on Sides, Awesome Piece, Very Good
Condition, Size 11 1/2

1009 1894 O Morgan Dollar Scarce Date 90% Silver
New Orleans Mint

Lot Title

101 Tall Book Shelf With Two Doors, Shows Some
Wear, Minor Scratches, Bottom Board Need
Attaching, Missing Adjustable Height Center
Shelf, 30"W x 17"D x 77"H, Good Condition
Overall

1010 New Stamped 925 Silver Plated Ring, Princess
Cut Amethyst With White Sapphires, Elegant
Beautiful Size 9

1011 One Slabbed Liberty V Nickel 1908

1012 Beautiful Silvertone Ring With Flowers and
Big Red Stone in Center, Beautiful Design,
Very Good Condition, Size 7

1013 1926 S Peace Silver Dollar, Exceptionally Nice
Coin

1014 New Silver Plated Size 8 1/2 Ring, Round Cut
White Sapphire In Double Band Style, Exquisite

1015 2002 Liberty $1. Silver Dollar, Some Toning,
Good Condition

1016 Beautiful Size 7 Ring in Goldtone Setting,
Pinkish Colored Stone, Pretty, Makes Nice
Valentine Gift

1017 1887 O Morgan Dollar AU 90% Silver, New
Orleans Mint

1018 Sterling Silver Size 9 Ring With Pink Oval
Stone, NEW

1019 1909 S VDB Lincoln Cent 1 Oz. .999 Pure
Copper Replica Coin

102 Very Cool Old Black and White Pictures of
Deer Camp and Buck Pole, Unknown Year But
Vintage For Sure, Awesome For Decor, Very
Nice Wood Frames, Small 10 1/2"W x 12
1/2"H, Larger 22 1/2"W x 18 1/2"H, Very Good
Condition

1020 New Stamped 925 Sterling Silver Plate Ring
Size 8- 8 1/2 Emerald Cut White Sapphire In
Very Unique Setting, Stunning Style

1021 Slabbed Indian Head Cent 1899

1/136

08/02/25 05:56:30



Lot Title

1022 New Stamped 925 Sterling Silver Plated Ring
Size 9, Large Teardrop Emerald WIth White
Sapphires, Elegant and Unique, Rare Cuts,
Great Quality Ring

1023 Silver Trade Unit 1 Troy Oz. .999 Fine Silver

1024 New Rose Gold Plated Ring Size 9, Gorgeous
White Fire Opal With White Sapphires, Lots of
Color in Stone

1025 1952 P Franklin Half Dollar, 90% AU BU
Condition, Key Year

1026 New Sterling Silver Plated Ring Size 7, Round
Cut CZ In Square Setting, Royalty Replica
Bridal Set, Exquisite Size 7

1027 1909 VDB Wheat Penny, Collectible Coin

1028 New Stamped 925 Sterling Silver Plated Ring,
Large Emerald Cut Ruby Gemstone, Radiant
Size 8

1029 1888 O Morgan Silver Dollar, Very Nice
Collectible Condition

103 Gorgeous Handmade Antique Four Drawer
Dresser Circa 1800's, Beautiful WIth Skeleton
Lock But No Key Here, Has Hand Cut Dovetail
Joints, One Four Original Casters That Roll
Well, Very Nice Detailed Accents, Solid Wood
44 1/2"W x 20"D x 40"H, Very Good Condition
For Age

1030 New Stamped 925 Silver Plated Sterling Ring
Size 9, Unisex Round CZ Two Tone Band
Style, Very Nice

1031 Silver Trade Unit 1 Troy Oz. .999 Fine Silver

1032 New Stamped 925 Sterling Silver Plated,
Beautiful Oval Cut White Sapphire, Gleaming,
Size 6 1/2

1033 1886 S Morgan Dollar Key Date With Mintage
of 750,000 San Francisco Mint

1034 New Stamped 925 Silver Plated Ring Size 9,
Round Cut CZ in Cut Circles Band, Impressive
Ring

1035 1881 Lady Six Shooter Novelty Coin, The Back
is Like Morgan Dollar

1036 New Stamped 925 Silver Plated Ring Size 6,
Stunning Round Cut Aquamarine With White
Sapphires Placed, Among Silver Work Leaf
Band, Gorgeous

1037 1860 A Austria 1 Kreuzer Coin

1038 New Silver Plated Ring Size 7 1/2 to 8, Large
Marquise Cut White Sapphire With White
Sapphire Baguette Cuts on Sides, Very Unique
Design

1039 1881 Morgan Dollar Extra Fine 90% Silver

Lot Title

104 Oak Frame "Breezing Up" Print, Winslow
Homer 31"W x 25"H, Large Vintage Wood
Sailboat Needs Some TLC, Body is Hard
Wood, 22"L x 26"H, Both in Good Condition

1040 New Silver Plated Ring Size 5, Beautiful
Citrine Wrapped in White Sapphires, Stone is
Gleaming, Gorgeous

1041 WWII German Stamp Rare With Adolf Hitler
On It, Genuine Authentic, Crisp Uncirculated

1042 New Silver Plated Ring Size 8 1/2, Super Cute,
Heart Engraved "Best Friend" Inside

1043 1878 CC Morgan Dollar, Highly Sought After
Key Date, Fine Shape From Carson City Mint

1044 New Stamped 925 Silver Plated Ring Size 9,
Round Cut Blue Sapphire Wrapped in White
Sapphires, Very Pretty

1045 1896 P Morgan Silver Dollar, Nice Condition,
Great Collectible

1046 New Sterling Silver Plated Ring Size 9, Round
Cut White Sapphire In Gorgeous Silver Work
Setting, Stone is Exceptionally Brilliant

1047 Two Trump Metal Tokens, One Silvertone and
One Goldtone, Comes in Protective Plastic
Cases

1048 New Silver Plated Sterling Ring Size 7 1/2,
Beautiful Two Tone Carved Peace Dove

1049 Four Different Brilliant Uncirculated Jefferson
Slabbed Nickels, Peace, Keelboat, Ocean View,
Bison, 2004- 2005

105 Very Nice Glass Top End Table, Has Dark
Wood Inlay in Middle Of Shelf, Fair To Good
Condition, Glass and Wood Has Few Scratches
From Use, 22"W x 26"D x 23 1/2"H

1050 New Stamped 925 Sterling Silver Plated Ring
Size 7 1/2-8 Mini Blue And White Sapphire,
Heart Eternity Ring, Magnificent

1051 Silver Trade Unit 1 Troy Oz. .999 Fine Silver

1052 New Sterling Silver Plated Ring Size 7, Two
Tone CZ in Unique Flower Like Setting

1053 1878 S Morgan Dollar, Toned 1st Year of
Morgan Dollar, San Francisco Mint

1054 Turquoise Pendant With Silvertone Chain, 18"
Pendant Approx. 1 1/2" New

1055 1891 O Morgan Silver Dollar, Toned With
Great Details

1056 Carved Lapis Arrowhead Necklace on Silver
Chain, 18"L, Very Nice Blue Color, Stamped
925, Very Good Condition
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1057 Four Goldtone Rings- Three With Jewels in
Good Condition, Gold Untested For Content,
Nor The Gems, Size 6- 7, Estate Jewelry

1058 1920 Early Walking Liberty Nice Original 100
Years Old, Fine Shape

1059 NEW Great Valentines Day Gifts- Four Crystal
Bracelets With Facets That Catch the Light,
Two Deep Red, Two Pink, Wear Together,
Separate Or Gift, One Size Fits All, Stretches

106 Vintage Laminate Top Table, Made in USA,
Along With Numbers Stamped on Bottom,
Very Good Condition, 40 1/2"L x 28 1/4"W x
26 1/2"H

1060 Vintage Apollo NASA Pin, 5/8" Diam Comes
As Is, Some Back Missing, But Still Good
Condition For Age

1061 1949 Uncirculated Cuban Liberty Coin

1062 Gorgeous Blue Stone and Goldtone Bracelet,
Five Stones With Sapphire Look, Sparkles
Brightly, Would Be Great Gift, Very Good
Condition, 8"L

1063 1917 S Walking Liberty Half Dollar With S
Mint Mark on Reverse, Nice Shape, Early Half

1064 Teal Beetle Brooch, Metal in Very Good
Condition, 1 1/2"L

1065 1927 D Peace Silver Dollar, Key Date in Very
Good Condition

1066 Stamped 925 Pierced Earrings With Onyx
Stone, Back Slightly Bent But Still Good
Condition, 1/2"Diam

1067 1973 Panama 1/10 Balboa Silver Coin, With
Balboa on Reverse

1068 New Beautiful Pierced Earrings With French
Hook And Rubber Stops, Crystal and Gemstone
Accent, Bronze Color Metal Hoops 2 1/2"L
Dress Up or Casual

1069 1909 S VDB Lincoln MS68 in 1 Oz. .999 Fine
Copper

107 Christmas Light Assortment Box Lot, Tested
and Working, Fair To Good Condition, As Is,
13"W x 16"L x 8"H

1070 Agate Pendant On 18" Chain, Pendant is 1 3/4"
Marked .925 on Back, New in Very Good
Condition

1071 1888 P Morgan Silver Dollar, Very Nice
Collectible Coin

1072 Brass Silver Plated Bull Belt Buckle, Good
Condition, 3 1/2" x 2 1/2"

1073 Donald Trump Vote 2020 MS 68 Make
America Great Again .999 1 Oz. Fine Copper

Lot Title

1074 Two Pendants Appear to Be Natural Stone in
Silvertone Setting, Maybe Plated 1 3/4" to 2"
Use On Your Favorite Chain, Non Magnetized,
Very Good Condition

1075 Ten Discontinued $1. Casino Slot Machine
Gaming Tokens

1076 Silvertone Pendant And Chain Of St. Anthony
Saint of Miracles, Approx. 18"L

1077 Donald Trump #45 Vote in 2020 MS 68 Keep
America Prosperous .999 1 Oz. Fine Copper

1078 (12) Ceramic Figures, Napco Erich Stauffer
Japan Lefton (Two Broken- One Cracked Legs
and One Broken Pigtail) Rest Are Good,
Hummel Look, Fair to Good Condition, 4" to
9"H

1079 1972 P George Washington American
Revolution Bicentennial Commemorative Coin
With Original Holder

108 10"Sq. Outdoor Light in Box New, Double
Sided Mirror New In Box, (2) 9"Diam Rubber
Wheels For Cart, (25) Vinyl Pegboard Hooks
6"L, Echo String Trimmer Head 4"Diam, In
Oak Drawer, Good to New

1080 Copper Magnetic Therapy Bracelet, 14 MM
Width And Thick, Brand New, Comes in Cloth
Jewelry Bag

1081 1909 VDB Lincoln Cent, 1st Year Of Issue

1082 Exceptional Red Coral Pendant, 2" x 2 1/4",
Chain 16 1/2" NEW

1083 (5) Slabbed Roosevelt Dimes- 1974 S DCAM,
1976 S DCAM, 1978 S DCAM, 2002 S
DCAM, 1971 D BU

1084 Mystic Topaz Pierced Earrings, Silvertone
Setting, New in Box, 1/8"Diam

1085 1961 D Franklin Half Dollar, Uncirculated

1086 Two Vintage Mens 18K GF Rings With Jewels,
Good Condition, One With Black Crest Marked
18KT GF Missing Top Jewel, Other Has Four
Jewels On Top Marked 18K, Size 10 and 11
1/2, Bands Show Wear, Good Condition

1087 Three Casino Silver Strike Coins, Each .60 Oz.
of .999 Silver

1088 Pierced Earrings, Necklace Set, Red Stones,
New Silvertone, Chain 18"

1089 1934 New Zealand 1 Florin Coin With King
George V On Reverse

109 Faux Wood Lighted Display Case, Four
Shelves/Three Glass, 24"W x 64"H x 18"Deep,
Minor Flaws, Good Condition Overall
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1090 Vintage 2 1/2" Gold Inlaid Pocket Knife,
Toledo And Inox on Blade, Good Condition For
Age

1091 1994 American Silver Eagle Dow Corning
Collectible Coin, Uncirculated, Very Nice

1092 $2. Roll of Kewadin Casino 5 Cent Nickels,
Good Condition, 3"L

1093 Faux Pearl Three Strand Necklace With Clip on
Earrings, Shades of Green, Japan, Good
Condition, 15"L

1094 Vintage Richelieu String of Pearls With Case,
Good Condition, 24"L

1095 2007 Walking Liberty Silver Eagle One Dollar
Coin, Certified MS69 By PCGS

1096 Perfect Valentine's Day Gift, Dane Craft
Sterling Silver, Made in Italy, 20"L Rope Link
Necklace, Very Good Condition, Manufacturer
Marked 925, Very Good Condition

1097 1825 Liberty Standing 90% Silver Quarter

1098 Attractive Sterling Silver 7 1/2" Panel Bracelet
Marked MS 66 925 In Excellent Condition

1099 1961 Curse Of Werewolf Authentic Mexican
Lobby Card Movie Poster 16" x 12", Good
Condition

11 Bull Rope in Good Condition, 1 1/4"Diam x
50'L, Has Loop At One End

110 Beautiful Vintage Limited Edition 1981 Canvas
Back Duck Print, No. 26/250 Artist John P.
Fisher Signed In Pencil, Double Matted And
Mounted in Wood Frame, Under Glass,
Wonderful Condition, 27"W x 23"H

1100 Small Keter Toolbox With Copper Brass And
Steel Pipe Fittings, 1" To 13"L

1101 Two New Old Stock Sears Craftsman Wire
Wheel Brush Set, 6"Dia.

1102 Unused Faucet Marked Price Pfister Home
Plumbing, Not Sure If Brass? Maybe Not,
Looks Nice, Comes As Is With No Other
Accessories, In Good Condition, Measures 3"W
x 9"L x 6 5/8"H

1103 Red Crowbar, Steel Construction, In Good
Condition Overall, 23 1/2"L

1104 Nine-Piece Screwdriver Set, A Good Mix Of
Stanley And Craftsman And Others, Flat And
Phillips, All In Good Condition, 6" To 13"L

1105 Black Flag Bug Fogger, Untested, Sold As Is,
Looks In Good Condition, 26 1/2"L With Tank

1106 Brand New! Snowmobile Carbide Runners For
A Ski-Doo, Made Of Steel, 13 1/2"L

Lot Title

1107 Garden Sprinkler, Plastic And Metal Materials,
Looks In Good Condition, 22 1/4"L

1108 Wrench Lot In Large Pan, 1 1/2" Socket, Nine-
Piece Home And Auto Set By Globemaster And
More, 6" To 17"Dia. x 4 1/2"H

1109 Four Blue Plastic Parts Bins, In Good
Condition, 4"W x 11 1/2"D x 3"H To 6 1/2"W x
11 1/2"D x 4"H

111 Beautiful Faux Wood Computer Desk Armoire,
Lots of Shelves, Two of Bottom Ones Pull Out,
Comes With Key, Doors Lock, Wonderful
Condition, 31 1/2"W x 23 1/2"D x 64"H

1110 New In Package! Gas Cap With Gauge, 7 7/8
Tank Depth, 1 1/2"Dia., 8 1/2"L

1111 Rubber Mallet And Crescent Wrench, Some
Wear, In Good Condition, 12" To 12 3/8"H

1112 Two 30'L Extension Cords, Both Are In Good
Condition

1113 Brand New In Package! Might Cord 15'L
Heavy Duty RV Extension Cord, Three Wire
10-Gauge Cable With A 30-AMP Rating, The
Package Measures 9 1/4"W x 10 1/4"L x 3"D

1114 Parts Bin With Brass Pieces, Steel Shims And
Two Steel Brackets, In Good Condition To
Reuse Or Repurpose, 1 3/4" To 6 1/4"L

1115 Snap-On 3/8" Driver Socket Wrench Set, Case
Only! 13 1/2"W x 11"D x 2 1/4"H

1116 Red Double Claw Flooring Crowbar, In Very
Good Condition, 24"L

1117 Like New! 20'L Jumper Cables

1118 New! Two Baldwin Oil Filters, Model B730

1119 Dirt Devil Easy Lite Cyclonic Vacuum, Good
Suction, It Works Well And Looks In Good
Condition, 42"H

112 Screen Door With Built in Doggy Door, Good
Condition, Metal and Glass, 19 1/2"W x 77
1/2"H Doggy door Measures 15W X 19H

1120 Red, White, And Blue Rubbermaid Plastic Tote
With Lid, Looks Like 25-Gallon, In Great
Condition, 27"W x 22"D x 19"H

1121 Honeywell Purifier/Humidifier, Plastic
Material, Tabletop Unit For Any Room In Your
Home, It Needs Cleaning And Possibly A New
Filter Otherwise It Is In Good Condition, 8"W x
15"L

1122 Oreck Vacuum, Many Bags, It Works Well,
Good Condition, 48"H
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1123 Three Lights, No Bulbs, Untested, Good
Condition, Old Mercury Light, A Mercury
Light With Arm And One Plastic Yard Light
That Is 8"W x 13"H, Metal And Plastic Lexilite
With Arm Is 10"Dia. x 19", The Metal 1540
Penco Light Is 13 1/2"D x 18"W

1124 Two Fruit Of The Loom Cotton Short Sleeve T-
Shirts, Size XXL, One Blue And One Green, In
Good Condition

1125 2 1/2-Gallon Gas Can, Plastic Material, In Good
Condition, 13"H

1126 Child's Real Wood Purple Chair, 15"W x 12
1/2"D x 22 1/2"H

1127 Toro Electric Blower/Vac, Only Blower Hose,
Works Great, In Good Condition, 40"L

1128 Shop Vac Base From A 12-Gallon 5-HP Shop
Vac, Looks In Good Condition, 17"Dia. x 16
3/4"H

1129 Stainless Steel Step Can, Works Well And In
Good Condition, 9"Dia. x 24"H

113 Tall Glass Door Lighted Display Cabinet With
Bottom Doors, Need New Magnet, Shows
Some Wear, Minor Scratches But Made of Real
Wood, 30"W x 17"D x 27"H

1130 Hoover Vacuum, 12-AMP, It Works Great And
It Is In Very Good Condition, 44"H

1131 Three Logs with Bears Holiday Decoration, In
Good Condition, 9"W x 9"D x 29"H

1132 New With Tags! Men's Size XL Columbia
Omni-Shade Sun Protection Long-Sleeve Shirt,
UPF 30, Great For Everyday Wear, Gardening,
Fishing, Etc., Beautiful Red, Grey, And Black
Plaid

1133 New! 1984 Firewire Cord, USB, 2.0 + 1394
Combo, Hi-Speed, 7"W x 5"D x 1"H Box

1134 Dynex Blu-Ray Player, Powers On, Untested
Further, Looks In Good Condition, Dusty From
Storage, 10 1/2"W

1135 Very Nice Laser Line Compact Disc Storage
Case, In Good Condition, 17"W x 6"D x 7"H

1136 Sharper Image Futuristic Futuro 3 CD Stereo
With Slide On Pedestals, Three Independent
Fully Programmable CD Drives, Power Doors,
AM/FM Digital Tuner With 32 Presets, Bass
Boost, Five Equalizer Presets, Silver And Dark
Blue Speaker Covers, Snooze Alarm Clock,
Sleep Timer, Option To Hang All Three Pieces
On The Wall, Remote Not Included, The
Display Doesn't Always Work Correctly, In
Very Good Condition Overall, The Stereo Is
14"W x 7"Dx 20"H And Each Speaker Is 10"W
x 5"D x 20"H

Lot Title

1137 New Motion Activated Wireless Light, LED,
Indoor/Outdoor, 5 3/4"H Box

1138 Targus World Pack Electrical Adapter Set With
Instruction Book, One Piece Is Missing But The
Rest Look Unused, In Very Good Condition,
11"W x 11"D Case

1139 Brand New I-Go Laptop Charger With Surge
Protection, Fits Many Different Models, Plugs
Into The Wall, Looks In Good Condition, 8
3/4"L Box

114 Two Nice Decorative Ceramic Plates With Fruit
Pattern, Both in Great Condition, 7" to 10"
Across

1140 Technics Direct Drive Automatic Turntable
Record Player Model SL-1950 For Parts, Sold
As Is, Plugged In And It Powered Up And Spun
So That Tells Me The Guts Are Still There But
It Is Missing Many Parts Like The Needle And
Knob Cover, But It Also Has A Lot Left If You
Wanted To Restore It For A Nice Vintage
Player, 17"W x 13"D x 7"H

1141 Four 3-Ring Notebooks, They Are All In Good
Condition, The White One Is 10"W x 1 1/2"D x
11 1/2"H, The Green And Mauve One Is 11"W
x 3"D x 11 1/2"H, The Dark Blue One Is 10"W
x 1 1/2"D x 11 1/2"H, And The Dark Blue One
Is 11"W x 3"D x 11 1/2"H

1142 Mark II Model M2G-30HP Student String
Acoustic Guitar, Comes With Strap, Zipper
Case And In Front Zipper Pocket, Four Picks
And Extra B And E String, Exact Age Of Item
Unknown, Pre-Owned, Gently Used, Minimal
Wear And Tear, A Great Starter Guitar For
Beginner, The Item Measures 12"W x 32"L x
3"H

1143 Sony CDP-C225 Compact Disc Player, It Has
A Five-Disc Capacity, Working And In Good
Condition, 17"W x 15"D x 4"H

1144 Aiwa HX Pro Single Cassette Player, A Great
Way To Listen To Your Old Cassettes,
Working And In Good Condition, 17"W x 8"D
x 5"H

1145 New Command Brand Valve Pack, (12) Large
Pairs Of Picture Hanging Strips, Holds Up To
16-Lbs., 24"W x 36"H Picture

1146 Very Nice Samsung DVD, HD845 Player,
Includes Remote, Working And In Good
Condition, 17"W x 10"D x 2"H

1147 JVC Four-Piece Micro Compartment System
UXI With Speakers, No Remote, Looks In
Good Condition, 5" To 10"H  Update, Powers
On.
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1148 Two Long-Sleeve Thermal Shirts, Sonoma
XL 20 And United 3XL, They Look In Good
Condition

1149 Kodak Ektagraphic III AMT Slide
Projector, Comes With Original Manual,
Wired Remote, And Nicer Kodak Ektanar C
Lens, 102MM F/2.8, All Knobs And Slider
Buttons Are Intact, Auto-Focus, Cord On
The Bottom, Leveling Legs Are Built-In,
Untested, But No Reason To Think It
Doesn't Work, Sold As Is, In Great
Condition, 11"W x 13"D x 4"H

115 Stubl Tool Unique Two Sided Wrench?
Works by Twisting Handle, Good Condition,
8 3/4"L

1150 Karaoke Machine And Two Speakers, One Is
Missing Chrome Trim, It Lights Up And Has
Music, Other Than That It Is Untested And
It Is Sold As Is, 13 1/4" To 15"H

1151 Cassette Tape Lot, Heavy Metal, Ozzy,
Megadeth, Scorpions, Metallica, White
Snake And More, Four Cases Empty, Not All
Inspected, 14 1/2"L Case

1152 Vintage Tripod With Leather Case, Quick
Set, Model 6000, Looks In Good Condition
Sold As Is, 26"L

1153 Two Garage Telescoping Work Lights, Both
Untested, Sold As Is, They Look In Good
Condition, Just Need A Cleaning, 24"L
Folded

1154 HP Officejet 4620, Minimal Use From Office,
May Need Cartridges, Print/Fax/Scan/Copy,
In Very Good Condition, 17 1/2"W x 14"D x
7 3/4"H

1155 Sony Stereo Cassette Deck, TC-W365, Tested
And It Powers On, Untested Further, Looks
In Good Condition, 17"W x 10 1/2"D x 4
3/4"H

1156 Side Opening Aluminum Clipboard, Letter
Size, Sticker Partly Missing On The Front
Otherwise In Great Condition, 9"W x 1"
Thick x 13"L

1157 Four-Piece Instrument And Misc. Cable Lot,
3 1/4" Instrument Cables And One XLR Mic
Cable, Several Feet, Untested, Sold As Is,
Looks In Good Condition

1158 Seven New Mini Sales Log Books, 3 3/8"W x
5 1/2"H

1159 New And Unopened, DVD's, Sons Of
Anarchy, 1-7, The Complete Series About
Outlaw Motorcycle Clubs, Approx. 5 1/2"W
x 4 1/4"D x 7 1/2"H

Lot Title

116 Two Cast Iron Base Vintage Desk Lamps,
Both Work, One Missing Shade, Fair to
Good Condition, 10" to 17"H

1160 The Discoverer Bausch And Lomb Zoom
60MM Telescope, No Stand Otherwise Clean
And Use, Looks In Good Condition, 17 1/4"L

1161 Commercial Cash Drawer With Coin
Sorter/Counter, No Key, Sold As Is, Looks In
Good Condition, 9 1/2" To 16"W

1162 Universal 45-Watt Adapter By Onn, Plastic
And Metal Materials, In Good Condition, 6
1/2"H Box

1163 Two New 1 1/4"Dia. Magnets, Lift Up to 16-
Lbs.

1164 Army Box, Army Backpack In Great
Condition, Two Camelbaks Backpacks, One
Pair Of Camo Pants, Size S 32, One Camo
Shirt Size S Regular, In Great Condition

1165 Four Pairs Of Girl's Jeans, Size 12, Three
Skinny, One Boot Cut, Brands Are Old
Navy, Justice, Total Girl, SO, Two Pairs Are
In Great Condition, And Two Pairs Are In
Good Condition, From A Smoke-Free Home!

1166 Mixed Lot Of Old War Comic Books, 15-
Cent, 20-Cent, 35-Cent Covers, GI Combat,
Fightin' Army, Fightin' Marines And More,
Sold As Is, They Look In Good Condition

1167 Like New! Women's Long-Sleeve Shirts, Ten
Items, Size S/XS, Armour Dry Fit
Turtleneck, Three Aeropostale, Six Hollister,
Long-Sleeve, Great Quality Brands, From A
Smoke-Free Home

1168 (15+) Yankee Candle Empty Glass Jars, In
Good Condition To Very Good Condition, 3
1/2" To 7 1/4"H

1169 (10+) Cameras And Flashes, Kodak 124,
Quasar Palmcorder, Sears M35 Tele,
Keystone And More, Untested, Sold As Is,
Look In Good Condition, 4" To 8"
Long/Wide

117 Mounted Spot Light With Long Cord,
Spotlight is Mounted On Wood, 7 1/2" x
9"L, Adjusts, Works Great, Perfect For
Shining Light Up on Landscape Trees, Good
Condition

1170 Five Pairs Of Women's Jeans, Levi's Size 29,
Three Pairs Of Hollister Jeans Size 29/30,
One Pair Of Hollister Jeans 30/30, These Are
All Very Nice Jeans, You Will Be Happy To
Win This Lot! In Great Condition
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1171 New In Box! Five Honeywell Fan Coil
Thermostats, Line Voltage 120/208/240/277,
Heat And Cool Fan High/Medium/Low, 4
1/2"W x 2"D x 4 5/8"H

1172 Mixed Lot Including: Pepsi (Cola) Bottle,
Old Pie Tin, Old Spice Tin And More, In
Good Condition To Very Good Condition, 3"
To 9"Dia./Tall

1173 Picture Frame Lot, Metal And Wood, All
Different Sizes, Most With Glass, 3" To 10"H

1174 Over (50) Books, Many New York times Best
Sellers, Two Big Boxes And A Box Cover
Full, Many Books By Nora Roberts, Fern
Michaels, Lee Child, Debbie Macomber,
Sylvia Day, David Baldacci, James Patterson,
Alex Cross, Catherine Coulter And So Many
More! Hundreds Of Dollars Worth Of
Books, In Good Condition To Very Good
Condition

1175 Four Porcelain, Cloth, And Plastic Dolls, In
Good Condition To Very Good Condition,
Approx. 14" To 20"H

1176 A Box Of Yarn! Includes Over (80) Various
Needles!!! Also Included Are Instructions
For Various Projects, In Good Condition To
New, 5"Dia. Balls And 14"L

1177 Vintage Kitchen Lot, (15+) Pieces Including:
Jar Opener, Lemon Squeezer, Biscuit Cutter,
Cork Remover, Glass Ladles And More, A
Couple Are Rusty Otherwise In Good
Condition To Very Good Condition

1178 A Men's Size M Golfsmith Weatherproof
Pullover, Teal Blue With Cotton Banding At
The Wrists, Neck, And Waist, Some Wear,
Otherwise In Good Condition

1179 Used Misc. Old Kitchen Items, Some Nice
Pieces Here! In Good Condition To Very
Good Condition, Between 5" To 12" On Most

118 Six Vintage Stotter Glasses "Pheasants"
Acrylic Plastic, Still Looks Good, Each 4"H x
3 1/8"Diam

1180 Nine-Piece Pots And Pans, Rachel Ray Set,
In Good Condition, Approx. 5" To 12"Dia.

1181 Nine Circular Knitting Needles, Metal And
Plastic Materials, In Good Condition, The
Sizes Are: #2, #5, #7, #8, #65, #1, #4, #6, And
#10 1/2

1182 Women's New Assets By Spanx, Size 1, High
Waist Shaping Short, Nude Color, 95-125-
Lbs., 4' 10" To 5' 5"

Lot Title

1183 Very Nice Set Of Full Sized Sheets And
Pillowcases, Commes With A Plastic
Mattress Cover, For Full Size Bed, In Good
Condition To New

1184 Vintage Tupperware Bread/Celery Keeper
With Lid, 782-1, 6"W x 15"L x 5"H, Vintage
Tupperware Modular Mate, Orange 16191-1
And 5673B-3, 7 1/2"Sq. x 2 3/4"H, And A
Kitchenaid 3 1/2-Qt. Mixing Bowl, All Are In
Good Condition, Also A Vintage Wexford
Hocking Glass Covered Butter Dish With
Diamond Point Pattern, In Wonderful
Condition, 3 3/4"W x 8"L x 2 1/4"H

1185 Jewelry Cleaner By Windmere, It Works,
Two Speeds, Two Removable Trays, Plastic,
Instructions Included, In Good Condition,
7"W x 4"D

1186 New SRI Stainless Steel Silverware Set, 7"
To 8 1/4"L

1187 Two Wood Cutting Boards, Never Used,
Sealed, In Good Condition, One Cheese
10"W x 6 1/4"D And Board 13"W x 5 1/2"D

1188 One 18" Marble Rolling Pin With Wood
Handles, Comes In Original Box, This
Would Make Any Baker Happy, 18"L

1189 Brand New Stainless Colander With Glass
Lid, Also Includes Brand New Set Of Fondue
Forks, 10"D x 3"H

119 Beautiful Three Piece Home Decor
Collection- Two Metal Vases and Flower,
Adorable Solid Wood Doll Rocking Chair, 6"
to 15"H, Good Condition

1190 Keurig Coffee Maker, Model K-Compact,
Makes Three Different Size Cups, Works
Great, 13"H

1191 Debbie Meyer Geniusvac And Bags, Tested
And Working, Looks In Very Good
Condition, 8 1/2"L Unit

1192 New In Package! Looney Tunes Salad Server
Set, 11 1/2" And 12 1/2"L

1193 Toastmaster Toaster Oven, The Inside Racks
Come Out For Cleaning, It Works Well And
It Is In Good Condition, Measures 17 1/2"W
x 11"D x 9"H

1194 Soda Stream Soda Maker, The CO2 Canister
Is 3/4 Full, It Works And It Is In Good
Condition

1195 Three Cutting Boards, Two Poly? One
Wood, Good For Extras, Clean And Use, In
Good Condition, 15"W x 13 3/4"D To 20"W
x 14"D
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Lot Title

1196 Very Well Made Great Long-Sleeve Shirt,
No Size

1197 New! L'eggs Hose, Four Boxes, All Size Q,
Large, 4' 11" To 6', 145-200-Lbs., Two Packs
Of Control Top, Off Black Color, Three
Packs Of Every Day, Off Black Color, Three
Packs Of Every Day, Sheer Nude Color And
Sheer Energy Suntan

1198 New Old Stock! Still In Package! Two Soft
And Luxurious Cool Comfort Pillowcases,
Made In USA, 60% Cotton, 40% Polyester

1199 Oster Toaster Oven, Model 6078-126
(Includes Racks), Tested And It Works
Great, Looks In Good Condition, 20"W x
23"D x 23"H

12 1939 Bay City Central Yearbook, Hardcover
Book in Good Condition

120 Bowtie Budweiser Tin Beer Sign, Good
Condition, Some Scratches, 25"L x 14"W

1200 Five New Women's Size S/M Fashion Tights,
A New Day Brand, Black, Red, Nude Net
And More

1201 New Women's Assets By Spanx Control Top
Sheer Toe Pantyhose, Size 2, 5' 1" To 5' 9",
125-155-Lbs., Nude Color, Store Damaged
Package

1202 Brand New Mr. Sticky Lint Roller, Just
Attach A Pole And You Are All Set, 9"L

1203 Three-Piece Camp Pan Set, Two Nice
Aluminum Sauce Pans, One With Lid And A
Bun Steamer Pan, All Are In Good
Condition, 8"Dia. Sauce Pans, 12"Dia. Bun
Steamer

1204 Awesome Functional Vintage Kitchen Lot,
Osterizer Blender In Good Working
Condition, Sifter, French Fry Cutter, And A
Sears Can Opener, They Just Need A Wash,
Usable And In Good Condition, 7" To 16"H

1205 Both Look Like New! Two X'S Thermoskin
Knee Wrap Braces, Beige In Color

1206 Five-Piece Baking Pan Lot, Three Are
Commercial Kitchen Grade, 13"W x 18"L,
And Two Newer 12"W x 15"L Pans, They
Just Need A Wash, All Are In Good
Condition

1207 Really Nice Silicone Kitchenaid Bundt Cake
Pan, Perfect For The Baker, In Good
Condition, 8"Dia. x 4"H

1208 Like New! Deni-Food Electric Slicer With
Manual, Silver And Black, Made Of Steel,
Used Only One Time, 17"W x 14"D x 11"H

Lot Title

1209 New In Package! Cutting Board, Made In
USA, 8 1/2"W x 11"H

121 Vintage Royal Danish Snuff Tobacco
Thermometer, All Original, Measures 12
1/2"Diam, Plastic

1210 New! Fiskars Heavy Duty Butcher Shears,
Take-Apart Design With Sheath, 9 1/2"L

1211 New! Deluxe Heavy Weight Shower Curtain
Liner, 70" x 72"

1212 New In Box! Stainless Electric Salt And
Pepper Mill, 9"H

1213 Fiskars "Love" Teresa Collins Edition Paper
Punch, Looks In Good Condition, 4"W x
6"D x 3"H

1214 Two Kitchen Serving Spoons Made Of
Stainless Steel With Plastic Grips, Comes
With Bonus Stainless Melon Baller, 7" to
14"L

1215 Oster Microwave, 1.1-Cubic Feet, Model
OG81101, Includes Plate, 1,000-Watts,
Includes Owner's Manual, Also Includes
Two Microwave Cookbooks, Tested And It
Works Great, 21"W x 15"D x 12"H

1216 Inflatable Kayak With Paddle And Air
Pump, Plastic Construction, Sold As Is, In
Good Condition, 9'L

1217 Detroit Sports Cards With Rare Barry
Sanders Rookie, 1950-2000, Very Good
Condition, *Located Behind Showcase*

1218 Three Boxes Of Packing Or Shipping Foam
Pieces, Assorted Sizes And Styles, Over (90)
Pieces, All In Good Condition, Most Are
9"W x 12"L

1219 Heave Genuine Canvas Tarps, One 39"W x
9'L, Two Rubber Aprons For Welding,
33"W x 45"H, Two Black Tarps At 52" x 54"

122 Wall Hanging Key Rack, Six Spots, Needs
Cleaning, Otherwise Good Condition, 5
1/2"W x 12"H

1220 Two Wheel Aluminum And Plastic Cart, The
Top Bar Is Bent To Keep It From Folding
Up But It Is Still Serviceable, Looks In Good
Condition, 20"W x 24"H

1221 Boys Size 7/8 Zeroxposur Winter Coat,
Slight Wear, Clean And In Good Condition

1222 Nice Twin Size Sheet Set With Pillowcase,
Perfect For A Child's Bedroom, In Good
Condition
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Lot Title

1223 Christmas Ornaments, Some Unusual Ones,
Some Vintage, All Loosely Packed, Some
May Have Wear, Good For Crafts, Etc.,
Good Condition, 2" To 6"L

1224 Yarn Skein Lot, Cascade Brand, Seven
Skeins Of New Yarn, Tintada Color And
Dark Midnight Color, Approx. 240-Yards
Per Ball

1225 Three Pairs Of Girl's Jeans, Size 000, All
Skinny Jeans Style, Aeropostale Brand, No
Stains Or Holes, In Good Condition, They
Come With A Cute Box!

1226 Like New! Lot Of Three M.J. Hummel
Display Plates, All Numbered, Dec., Feb.,
Nov., 1995, 8"Dia.

1227 Aerial Photography Of Various Houses And
Land, Neat To Look Through, Great For
Display Or Crafts, All Are In Good
Condition, 13"W x 19"H

1228 Like New! Lot Of Three M.J. Hummel
Display Plates, These Are Not For Food, All
Numbered, Jan., June., Aug., 8"Dia.

1229 Collection Of Vintage Christmas Ornaments
Of All Sorts, Disney, Coke Soda, Cherub,
Pewter, Flocked Velvet, Snoopy And Much
More, Most Are Small Sizes, Overall Good
Condition, Between 2" And 7"L

123 Vintage Elf Khurafeh Shriner Fez Wood
Decor Swords, "Saginaw MI" Both Very
Good Condition, 18"L x 4"W

1230 Four Pairs of Ladies' Size 12 Jeans, Brands
Like Sonoma And Gap, All Vintage Cuts,
They Just Need A Wash, In Overall Good
Condition

1231 Glass Or Heavy Plastic Battery Operated
Lighted Wreath, Looks New, Untested, Sold
As Is, 14"Dia.

1232 New Electrical Breaker Box Cover Door,
Metal Material, Space For 20 Breakers,
16"W x 20"H

1233 Five Pairs Of Boy's Size 14 Jeans, One Pair
Is Black And The Rest Are Blue, Brands
Like Rushes And Arizona, Some Vintage, All
Will Need A Wash, In Overall Good
Condition

1234 Homemade Real Wood Shelf, Use Or
Repurpose, Good For Your Shop, In Good
Condition, 40"W x 16"D x 46"H

Lot Title

1235 Beautiful Cardinal Tray Set, Includes
Smaller Tray, One Round Canister And One
Hand-Painted Decorative Piece, Also
Includes Cardinal Coasters, All In Good
Condition, They Tray Is 10"W x 14"L

1236 Super Cute Plastic Christmas Serving Tray
With Reindeer, In Good Condition, 15"Dia.
x 3"H

1237 Vintage 1995 Santa's Best Christmas In The
Rockies, Christmas Village Collector,
Beautiful Village Home, Great To Pack
Away For Next Year! In Very Good
Condition, 11"W x 7"D x 8"H

1238 Beautiful Large Red Fabric Table Cover
With Four Williams-Sonoma 100% Cotton
Placemats, Both Are Clean And In Very
Good Condition, Approx. 22"W x 15"H And
12'L x 5'W

1239 All Like New! Three Christmas Tasty Treat
Boxes, Great To Pack Away With This
Year's Christmas Items For Next Year,
Never Used

124 Hand Painted Driftwood Art With Wire On
Back To Hang, Good Condition, Signed
Gene Parrino, 17"W x 6"H

1240 Two Candles, Both Unburnt And New With
Tags! Large 16-Oz. Glass Jar With Lid,
Spiced Butter Cream, Very Sweet Smelling,
And Soft Linen Small Adorable Holiday Tin
Cup Candle, Purchased At The Amish Shop,
This Was An Expensive Gift, Both Are Very
Nice! 3" And 5 1/2"H

1241 Cute Pewter Tray And One Flameless
Candle, Both Items In Like New Condition,
6"W x 9"L

1242 Beautiful Vintage Cherub Collection, Five
Pieces Total, Ceramic And Resin
Construction, All In Fair To Good
Condition, 4" To 7"H

1243 Beautiful Set Of Three Vintage Porcelain
Lighted Hanging Angel Ornaments, Some
Slight Crazing, All In Good Condition, 4" To
6"H

1244 Large Arrangement Of New And Like New
Artificial Berry And Grape Clusters, Great
Home Decorating Or Craft Items, 3' To 5'L
Strands

1245 Christmas Collectible Dolls With Glass Face,
Hands, And Feet, Five Total Dolls, All Are In
Good Condition, 15"H
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Lot Title

1246 Absolutely Beautiful Hanging Ornament,
Glass Klassics By Kurtis, Hand-Crafted In
Poland, An Awesome Addition to Any
Collection, It Looks In Very Good Condition,
4"Dia.

1247 Brand New! Two Large Size Yankee Candles
Brand 22-Oz. Candles, Balsam Forest And
Holly Berry Scents, Also Includes A Candle
Topper, Three Snowflake Tea Light Holder
And A Set Of Three Cherub Photo Holders
With A Candle Holder To Match, All Are In
Good Condition To New Condition, 2" To
8"H

1248 Cute Ceramic Japanese Bride And Groom
By Oriental Trading Company, Includes
Wooden Stand, In Very Good Condition, 4"H

1249 HomCo Masterpiece Porcelain Figurine
Featuring Jesus And Children "Come Unto
Me", 1989 Vintage, Excellent Coloring, No
Chips, Cracks, Or Breaks, In Very Good
Condition

125 Two Black Framed Photos- Bicycles And
Vespa Scooter, Both Good Condition But
Frames Have Flaws, 15 1/2"W x 13"H

1250 Three Pairs Of Isotoner Women's Gloves,
One Size Fits Most, Red, Green, And Grey
Colors, Leather Material, In Good Condition

1251 Like New Condition, Santa's Workbench
Collection, Towne Series, Hope Chapel,
Approx. 6"Dia. x 11"H

1252 Two-Piece Figurine Lot, One Santa
Snowman Music Box And One Kissing Doves
Lighted Figure, Both Look In Good
Condition, Sold As Is, 5" To 10"H

1253 Awesome Antique Collectible Hodge Podge
Lot, Crimson Red Cake Plates, A Gold Tone
Pitcher With Mysterious Markings And A
Royal Wedding Collector's Plate, All On A
Silver Plated Footed Tray, 6" To 20"L

1254 New! Chesapeake Bay #48878 Cardinal Chip
And Dip Tray, 11"L

1255 Very Nice Stained Glass Angel With
Christmas Tree, Also Included Are Two
Stained Glass Votive Holders With Green
Stands And A Matching Plate, Christmas Is
Over But Grab These For Next Season's
Decorating! All Are In Very Good Condition,
3" To 7"H

1256 Five Light Gold/Brass Look Chandelier, It
Works And It Is In Good Condition, 17"Dia.
x 22"L

1257 Painted Window With Peacocks, In Good
Condition, 35"W x 28"H

Lot Title

1258 Two Place Wood Gun Rack, In Good
Condition, 26 1/4"W x 11 1/2"H

1259 Silver Wall Mirror With Wood Frame,
23"W x 26 1/2"H

126 Vintage Kerosene Glass Drip Jar For
Antique Kitchen Stove, Older Rusty Iron
Hardware, Looks Great, With Bail Handle,
Removable Lid, Very Good Condition For
Age, No Cracks or Chips, 7"Diam x 8"H

1260 Last Supper-Like Print With Praying Men
In Robes With Male Chest Depicting In
Center, Looks In Good Condition, 30"W x
26"H

1261 New Old Stock! Yellowstone National Park
3D Raised Relief Map, Still In The Plastic,
22"W x 32"H

1262 Clay/Stoneware Native American Wall Art
Pocket, In Good Condition, 12"W x 12"H

1263 Vintage Metal Under Bed Clothes Storage,
Needs A Cleaning, Would Make A Cool
Craft Project, It Has A Raised Flower
Design, In Overall Good Condition, 45"W x
18"D x 7"H

1264 Beautiful Solid Oak Lamp Stand, Looks In
Good Condition, 10"Dia. x 32"H

1265 Brand New! Ford Official Licensed High
Quality Regulation Size Dartboard, It
Features High Density Coiled Fibers, The
Dartboard Is Mounted To A Durable 20" x
22" Backer Board Which Displays "Genuine
Parts" And The Ford Logo, Includes Eight
Metal Darts, An Awesome Addition To Any
Man Cave, Garage, Or Shop!

1266 Antique Mirror, Gold Tone Frame, Needs A
Cleaning Otherwise In Good Condition,
23"W x 27"H

1267 Brand New! Chevrolet Official Licensed
High Quality Regulation Size Dart Board
That Features High Density Coiled Fibers,
The Dartboard Is Mounted To A Durable
20" x 22" Backer Board Which Displays
"Super Service" And The Chevy Logo,
Includes Eight Metal Tipped Darts, An
Awesome Addition To Any Man Cave,
Garage, Or Shop!

1268 Chicago Cubs Canvas Wall Decor, Brand
New With Tags, This Is An Officially
Licensed MLB Product, It Is Made By
Artissimo Designs And Features Stretched
Canvas Over A Wooden Frame, It Measures
10"W x 1 1/4"D x 30"H
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Lot Title

1269 Two Vintage Miller High Life Beer Mirrors,
They Have Cloudy Greyish Stains Inside,
But Still Look In Good Condition For A Man
Cave, They Measure 14" x 14" And 18
3/4"W x 19"H

127 Hand Carved Wood Statue of Man With
Hat, Ceramic Owl Candle Holder, Good
Condition, 3" to 7 1/2"H

1270 Very Cool And Unique Vintage Wall Clock,
Made Of Brass With A Black Overlay
Depicting An 1860's Era Picture Of The
Plains Indians On Horses Attacking And
Ambushing The Transcontinental Railroad
Train, It Has Some Weight To, This Is Not A
Flimsy Piece! The Clock Works As It Should
And It Is In Very Good Condition, Measures
24 1/2"W x 1 1/2"D x 12 3/4"H

1271 Brand New Wooden Sign With Raised
Message "Grace Upon Grace" By Creative
Products, Inc., Of Grand Rapids, Metal Saw
Tooth Style Hanger On The Back Of The
Sign Provides EAsy Hanging On Nail Or
Screw, Retails For $50

1272 Lot Of Two Wood, Wicker, And Metal
Baskets, Both Are In Good Condition, They
Measure 16"W x 8"D x 16"H And 20"W x
12"D x 12"H

1273 Two Longaberger Baskets, Hand Woven,
Dresden, OH, USA, One Is Marked VKY
2000, One Has A Pink Liner, 1998, American
Cancer Society, Both Are In Very Good
Condition, The Measure 4"W x 9"H And
8"W x 11"D x 11"H

1274 Unique Ceramic Teacups And Saucers With
Sugar Bowl, Perfect For The Collector, In
Very Good Condition, The Cups Are 3
1/2"Dia. x 2 1/2"H, The Sugar Bowl Is 4" x
5" And The Saucers Are 6"Dia.

1275 Nice Vinyl Bound Backgammon Set, Looks
In Good Condition, 15"W x 10"D x 4"H

1276 Chain, Possibly For A Motorcycle Or Dirt
Bike, It Needs Cleaning But It Looks In
Good Condition, Approx. 36"L

1277 Four Vintage Tin Metal Easter Eggs With
Nice Decor, Some Wear And Rust But They
Appear In Good Condition, Each Measures 1
3/4"W x 2 1/2"L

1278 Four Vintage Hummel Glass Round
Ornaments, They Look Like They Have
Never Been Displayed, They Come With
Their Original Box, In Very Good Condition,
7"W x 3"D x 10"H

Lot Title

1279 Antique Owl Turning Its Head, Cast Iron
Material, It Lists For $59 Online, In Very
Good Condition, 4"Dia. x 7 1/2"H

128 Four Brown Glaze Bowls, Ovenproof USA,
Very Good Condition, 6"Diam x 3"Deep,
Great Size

1280 Three-Piece Pyrex Lot, One Vintage Rimmed
Butterfly, Gold Color, And Two Clear Glass
Refrigerator Dishes, All In Very Good
Condition, 6"Dia. x 3"H

1281 Las Vegas Collectible! Unique And Vintage
Porcelain Teacup And Saucer, Great For
The Collector, In Very Good Condition, The
Teacup Measures 3"Dia. x 3"H And The
Saucer Measures 5"Dia.

1282 Four-Piece Vintage Souvenir Custard
Vaseline Glass, Sacred Heart School,
Hancock, Michigan, One Kingston,
Minnesota And One Saline, Michigan, Good
Condition, 3" To 6"H

1283 Happiness, Peace, And Tranquility Picture,
In Good Condition, Measures 8"W x 20"H

1284 Old Handcrafted Wooden Mason Jar For
Hanging, This Is A Neat Piece! In Good
Condition, Measures 3 3/4"W x 7"H

1285 Original Framed Oil On Canvas By The
Artist J. Medina, Beautiful Mountain
Landscape Scene By A Very Accomplished
Artist, Very Textured And Detailed, Signed,
In Good Condition, It Measures 18 1/2"W x
14 1/2"H Overall

1286 Brand New Condition! Awesome Pepsi Cola
Metal Sign, Great For A Man Cave Or For
The Pepsi Enthusiast, Measures 17"W x
12"H

1287 New! Creative Products "Family" Easel
Plaque, 12"W x 9"H

1288 Lovely Vintage Picture, It Is A Beautiful
Homestead Scene And The Frame Is
Pristine, In Excellent Condition, Measures
13"W x 16"H

1289 Cool Aluminum Sign, It Has A Beautiful
Indian Head Representing Indian
Motorcycles! Great For A Man Cave!
Awesome Vintage Look, 16"W x 12 1/2"H

129 Central Michigan College Chippewa
Hardcover Yearbook, 1959, Good Condition

1290 New! Creative Products "You Are My Only"
Photo Wall Plaque, 8"Sq.
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Lot Title

1291 Picture, Sisters, Memories Of Childhood
May Someday Fade, Nice Poem On The
Matting, In Good Condition, Measures
17"W x 18"H

1292 Old Jesus Lot Including A Solid Quality
Brass Cross And A Picture, They Are Both
In Good Condition, The Cross Is 6 1/4"W x
12"L And The Picture Is 9 3/4"W x 11 3/4"H

1293 Vintage Wooden Knife Rack For Hanging, It
Is Marked Olde Forge, Looks Nice, In Good
Condition, 7 1/4"W x 1 1/8"D x 15"H

1294 "Welcome" Signs, Two Old Wire Metal
Noah's Bells Windchimes, Rusty But They
Work And Make Chimes, Fair Condition,
Each Measures 15"W x 4"H

1295 Cute Wooden Hanging Doll Bench, Needs A
Cleaning/Refinishing Otherwise Looks In
Good Condition, Measures 12"W x 10"D x
9"H

1296 Vintage Japanese Bamboo Sushi Trays, A
Set Of Seven, Also Includes Miniature
Bamboo Mat With Serving Spoons And
Bowls, The Trays Measure 3"W x 8 1/2"L x
3"H And The Miniature Set Is 6"L x 3"W

1297 New Old Stock! A Roll Of Sunflower
Wallpaper, It Can Be Used As Wallpaper,
Shelf Liner, Drawer Liner, Wrapping Paper,
Etc., 557-Sq. Feet, 10.9-Yard x 20.4"

1298 A Group Of Three Wooden Transfer Chairs,
All Are In Good Condition, 8"W x 23"L To
12"W x 29"L

1299 Super Adorable Home Decor Wooden Letter
Holder, Looks In Very Good Condition,
11"W x 7"D x 10"H

13 Brass Ship Bookends, Made in Hong Kong,
Needs TLC, Good Condition, 5"L x 9"H
Each

130 Very Nice Savinio 11"Diam Pie Plate 3"H,
Dishwasher, Microwave And Oven Safe, Two
Vintage Light Bulb Salt and Pepper Shakers
1 3/4"Diam x 3 1/2"H, Vintage Wexford
Anchor Hocking Glass Covered Butter Dish
With Diamond Point Pattern, 3 3/4"W x 8"L
x 2 1/4"H, Four Pieces All in Very Good
Condition

1300 Milk Can Shaped Ceramic Flower Pot With
Foam Inside, Great For Artificial Flower
Arrangements, Looks In Good Condition,
12"Dia. x 19"H

1301 Nice Decorative Bread Warmer Stone
Vintage Plaque, Copyright 1990 USA On
The Back, Looks In Very Good Condition, 6
14"Dia.

Lot Title

1302 New In Box! Six Honeywell Fan Coil
Thermostats, Line Voltage 120/208/240/277,
Heat And Cool Fan High/Medium/Low, 4
1/2"W x 2"D x 4 5/8"H

1303 Small Tigers Plastic Sign From 2012, In
Good Condition, Measures 16"W x 3 3/4"H

1304 Goebel Hummel Skier Glazed Wooden
Plaque, Vintage Wall Decor, Nice! In Very
Good Condition, 8"W x 10 3/8"H

1305 Faith, Family, And Friends Picture, Pressed
Wood Material, Looks In Good Condition,
Measures 9"W x 17"H

1306 Square Wicker Basket, Some Wear
Otherwise In Good Condition, 14"W x 14
1/2"D x 20"H

1307 New! King Size Bedspread, Dusty Rose Color
With Scalloped Edges

1308 Nice Tools Lot Including: Tape Measures,
Paint Stirrers For The Drill, Floor Joist,
Metal Stabilizers, Saws, Antique Wrap Lock
Tin With All The Hardware In It, Files,
Hammer Holster, Small Bench Vise, All
Look Usable And In Good Condition, 6" To
12"L

1309 Box Lot Of Misc. Items Including: Speakers
For Computer, Paper Towel Holder,
Sprinkler, Really Nice Desk Light, Touch
Pad Dimmer That Is New In Package,
Handles And Legs For A Cabinet, Fire
Starter, (12) Vent Filters For Your Vents In
The House, Eight Cassette Tapes, (16)
DVD's, Etc., All Are In Fair To Good
Condition, 6" To 14"L

131 Two Old Brass Reindeer With Wood Body
8"L x 2"W x 9 3/4"H, Some Pieces Are
Loose and Need Little TLC, Otherwise Nice
Lot, Also Some Old Stains, Good Condition
Overall

1310 Two Touch Tone Phones And Seven Pieces
Of Phone Cord, Looks In Good Condition, 8
1/2"L To Several Feet Long

1311 Nine Budweiser Collector Plates, All Plates
Are Numbered On The Back, Six Plates
Have Puppies And Dogs On Years 1990 To
1994, For Collecting Or Gifts, In Very Good
Condition, All Are 8 1/2"Dia. x 1"H

1312 Vintage Aviation Books, How To Fly And
Fix Planes, From The 1960's, Great Shop
Manuals Or For Crafts And Decor, In Fair
To Good Condition
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Lot Title

1313 Box Of Seven Hobnail Glass Lamp Shades,
Milk Glass And Clear With White Painted
Insides, Needs Cleaning, Overall Good
Condition, 5" To 6"H

1318 Black Pressed Wood Entertainment Shelf,
Sturdy, Needs A Cleaning, Overall Good
Condition, 30"W x 12"D x 72"H

1319 Safety First Safety Gate, Needs A Cleaning,
Works Well And In Good Condition,
Measures 24"W To 44"W x 26"H

132 Older Angel Art Made of Twigs, Good
Condition Overall, 12"H

1320 Rich Ladders Brand Aluminum Ladder,
Some Wear Otherwise In Good Condition,
Measures 54"H

1321 Bathroom Vanity Cabinet, Looks In Good
Condition, Measures 60"L x 21"D x 29 1/2"H

1322 Nordic Track Pro Ski Machine, Start The
New Year Off Right! It May Need Minor
Adjustments, Sold As Is, Looks In Good
Condition, Measures 24"W x 54"L x 48"H

1323 Like New! Quality "HON" Brand Office
Chair, Model H5701, Blue Cloth Material,
This Is A High-End Chair! Sells Online For
$102.84 Plus Shipping

1324 Workmate 500 Workbench, Plastic And
Steel Materials, In Very Good Condition,
21"W x 24"L x 30"H

1325 Four-Tier Grey Metal Rolling Bathroom
Organizer, It Rolls Well And It Looks In
Good Condition, 16"W x 12"D x 36"H

1326 Two Pressed Wood Cabinets Filled With
VHS Tapes, Titles Like: Tremors, XXX,
Titanic, Red Dawn And More! All Fair To
Good Condition, Sold As Is, Measures 24"W
x 12"D x 30"H

1327 Two Older Wooden Gates, Expandable,
These May Have Never Been Used?? Some
Rust On The Metal Parts, Great For Small
Dogs Or Pets, The Larger One Can Expand
To 4'W x 22"H, The Smaller One Can
Expand To 4'W x 22"H

1328 Sturdy Black Metal Moving Dolly, One Tire
Is Low, Overall Good Condition, Measures
14"W x 50"H

1329 Central Pneumatic Air Compressor, 2-HP, 8-
Gallon, 125 Max PSI, Tested On 12/3/2020,
Appears To Be Running Well, Sold As Is,
12"W x 20"D x 24"H

133 Two Wood Decorative Candlesticks 3"Diam
Top x 12"H Both Very Good Condition

Lot Title

1330 Barbie Doll House Furniture, A Box Full Of
A Variety Of Items, All Are In Good
Condition, 6" To 14"L

1331 A Great Lot For The Indoor Gardener!
Check Out This Nice Assortment Of Hand
Tools Plus Planters To Get Your Plants
Started In, All In Good Condition To Very
Good Condition, 4" To 12"L

1332 Think Spring/Easter! Awesome Little Easter
And Spring Decor Lot! All In Good
Condition Overall, These Items Range In
Size From 3" To 7"H

1333 Antique Oak Table And Four Chairs, Very
Beautiful! Unknown Maker, Very Sturdy!
Wear Consistent With Years Of Use, In Very
Good Condition, The Table Measures 41"W
x 41"D x 28 1/2"H And The Chairs Measure
18"W x 15 1/2"D At The Seat x 39 1/2"H
From The Floor To The Top Of The Back

1334 New! Threshold Brand Loop Woven, Golden
Brass Throw Blanket, 50"W x 60"L

1335 Very Nice Couch, Super Comfortable, No
Visible Rips, Tears, Or Odors, In Good
Condition, 92"L x 40"D x 40"H

1336 Nice Twin Size Sheet Set With Pillowcase,
Perfect For A Child's Bedroom, In Good
Condition

1337 Proform Elliptical Machine, Purchased New
In 2016, Lightly Used Since, Works Great,
Light Weight, Easy To Move And Store,
Overall Very Good Condition, Approx.
Dimensions Are 5'L x 5'H <B>***SELLS
WITH OWNER'S
CONFIRMATION***</B>

1338 Nice Little Folding Hobby Table With Two
Electric Outlets, It Works And Looks In
Good Condition, Measures 15"W x 17"D x
28"H

1339 Nice Vintage Permanized Mengel End Or
Accent Table, Cool Style! It Has Oval Top,
Drawer, And Metal At The Bottom Of The
Legs, In Good Condition, Measures 24
1/2"W x 17 1/2"D x 20 1/4"H

134 (25) Misc. Jewelry Pieces and Bracelets,
Mostly 3"Diam, Good Condition

1340 Kingsford Gas Barbeque Grill, All Cast Iron
Metal Construction, Cast Iron Grill Plates, It
Could Use A Good Power Wash And New
Paint, In Overall Good Condition, Measures
35"W x 20"D x 44"H
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1341 Set Of Two Speaker Stands, These Are
Quality Pieces, They Have The Ability To
Hide The Wires From The Bottom Up The
Sides, And Even Through The Top For A
Nice Clean Look, They Also Feature Strong,
Sturdy Rubber Feet For Good Grips To
Wood Or Carpet Areas, Sturdy And In
Great Condition, Measures 10 1/2"W x 12"D
x 29"H, The Top Speaker Placement Area Is
6"Sq.

1342 Technics Speaker, It Still Works And Has
Great Sound, Sold As Is, Fair Condition,
16"W x 12"D x 32"H

1343 150 PSI Porter Cable Air Compressor, 26-
Gallon Tank, Model #PXCMF226VW, Serial
#004076, Will Not Turn On, Sold As Is,
Looks In Very Good Condition For Repair,
16"Dia. x 55"H

1344 Green Canvas Quad Stool, Great For Ice
Fishing Or The Hunting Blind, Looks In
Good Condition, Measures 12"W x 12"D x
17"H

1345 Bird Cage, Purchased New Several Years
Ago, Well Taken Care Of, Food And Water
Bowls Included, Also Some Perches And
Toys, Rolls On Casters, Looks In Very Good
Condition, Measures Approx. 24"W x 54"H

1346 Very Nice Modern TV/Entertainment Stand,
Wood And Three Glass Shelves, Very Pretty!
In Good Condition, 48"W x 21"D x 22"H

1347 Vintage Leather "Lucky" Horseshoe Accent
Pillow, It Would Look Cute In A Boy's
Room Or ... Overall Very Good Condition,
14"Sq.

1348 Two Harworth Rolling Office Chairs, Both
Burgundy Color, Some Minor Wear To The
Seat And Backs, In Good Condition Overall,
Measures 20"W x 20"D x 43"H

1349 Two Small Hand Knit Baby Blankets, 24"Sq.
And 27"W x 30"L, Linen Table Cover,
38"W x 40"L And A Plush JCPenney
Queen/King Cream Blanket, 90"W x 96"L,
Some Small Stains, All In Overall Good
Condition

135 Gorgeous Amber Glass Candy Dish In Very
Good Condition, Has Different Coin
Stamping, Etched Into the Glass, Very
Unique, 4"Diam x 7"H

1350 26" Roadmaster Blue Women's Bicycle, It
Has Newer Tires, Working And In Good
Condition

Lot Title

1351 Beautiful Mid-Century Modern Coffee
Table, It Has Unique Legs, Gorgeous Wood,
It Has A Blemish That Has Been Covered
Up, In Very Good Condition, Measures
21"W x 64"L x 16"H

1352 (12) Home Repair And Construction Books,
Sears Home Repair, Adding On, Finishing
And Refinishing, Wood And Wire Materials,
Hardcover Editions, All Are In Good
Condition

1353 Gas And Air Hose For Torch, Rubber
Material, In Good Condition, Measures 75'L

1354 Large Solid Wood Buffet By Art Furniture,
It Has Six Drawers And Two Doors With
Wood Shelves, One Broken Handle And
Some Minor Surface Scratches, Sold As Is,
In Good Condition for Repurpose Or Use,
Measures 72"W x 18"D x 40"H

1355 Beautiful Cherry Colored Solid Wood
Mirrored Front Armoire Style
Entertainment Center, It Has Some Surface
Wear But Would Make A Great Project,
45"W x 21"D x 84"H

1356 Health-O-Meter Scale, Steel Construction,
Some Wear On The Foot Pads Otherwise In
Good Condition, 330-Lb. Capacity, Measures
12"W x 19"D x 5"H

1357 Nice Like New Punch Bowl And Cup Set,
(14) Pieces Total With Plastic Ladle, 14"Dia.
x 7"H

1358 Doll Buggy, Missing Hardware On One Side
Of The Bonnet, Original Corduroy Interior,
Original Wheels And Frame, In Very Good
Condition For The Age, Wicker Dimensions:
24"H x 12"W x 10"H, The Height From
Floor To Handle Is 31"

1359 Three Plastic Battery Powered Candles,
Working And In Good Condition, Approx.
14"H

136 1978 Duncan Ceramic Mallard Duck Trinket
Box, Minor Chips, Good Condition Overall,
4 1/2"W x 7"L x 5"H

1360 "Sculptor G. Ruggeri, Italy" Marked
Vintage Figurine On A Stand, Looks Like
Resin? It Feels A Bit Heavy For Its Size, In
Very Good Condition, Measures 2"W x 3"L
x 4 1/2"H

1361 Very Cute Set Of Asian Inspired Dishes,
These Would Be Perfect For A Little Girls
To Have As A Tea Set, In Good Condition,
2"W x 2"H
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1362 Nice Group Of Silver Plated Trays And
Sandwich Sized Plates, All Need Polishing,
Great For Display, All Look In Good
Condition To Very Good Condition, 6"Dia.
To 13"Dia.

1363 Vintage Bolus Balling Guns For Livestock
Medicine, All Sold For Decor Or Collecting,
Not For Use, Some Areas Look Repaired,
And Others Have Some Cracks, Still Good
Condition, Sold As Is, Between 15 3/4" To
17"L

1364 Two Old School "Postal" Scales, Both Look
In Good Condition, 5"L

1365 Two Wire Wheel Drill Bits, Both Are In
Very Good Condition, They Measure 1"Dia.
x 3"L

1366 Three Beautiful Clear Glass Pieces, Two
Pressed Glass Serving Plates And A Large
Candy Dish, All Are In Good Condition To
Very Good Condition, They Range In Size
From 8" To 10"Dia.

1367 Very Old IBM Typewriter, Untested, Sold As
Is, Looks In Good Condition For Decor,
24"W x 18"D x 12"H

1368 Cast Iron Fireplace Shovel, Broom, And
Poker With Owl Handles, Some Surface
Rust, In Good Condition Overall, 8"Dia. x
27"H

1369 Milk Glass Vase, Unique Twisted Design, In
Very Good Condition, Measures 5"Dia. x 9
1/4"H

137 Awesome Vintage Salad Fork And Spoon By
Arnart Creation of Japan, Includes Original
Box, Very Good Condition, Each 13"L

1370 Two Awesome Chrome Plated Truck Tail
Light Cages, They Look To Fit A Ford F150
Or A Jeep, Possibly Universal, Some Surface
Rust But Still In Overall Good Condition,
10"W x 15"H

1371 Two Beautiful Milk Glass Candy Dishes, One
Footed The Other With A Flat Base And
Hobnail Design, Both With Lids, Just Need A
Cleaning As They Are Dirty From Storage,
5" And 7"Dia.

1372 Very Nice Porcelain Creamer And Sugar
Dishes, The Creamer Was Made By
Porcelain Vera Cruz, The Sugar Bowl Was
Made By Centura, In Good Condition,
3"Dia. To 4"Dia.

1373 Fantastic Set Of Stainless Serving Trays,
Great For Holidays Or Small Gatherings,
Both Are In Good Condition, They Measure
11"W x 14"L And 12"W x 18"L

Lot Title

1374 Vintage Cast Universal #2 Kitchen Meat
Grinder, Sold As Is, Looks In Good
Condition, 12"L

1375 Brand New In Box! Cake Decorators, Icing
Design Cups, Also Includes Two Silver
Plated Collectible Spoons, The Cups
Measure 1"H And The Spoons Are 4 1/2"L

1376 Two Belly Shaped Vintage Pewter Mugs,
They Need Dusting, There Are Some
Scratches But They Are In Overall Good
Condition, 3 1/8"W x 4 1/2"H Each

1377 Cool Cast Iron Flower Planter? The Pump
Mechanism Moves Up And Down, It Needs A
Little TLC Otherwise It Is In Good
Condition, 5"Dia. x 9"H

1378 Mirro Aluminum Roaster With Insert Tray,
Clean And Use, In Good Condition, 16
1/4"W x 10 1/2"D x 4"H

1379 Mid-Century Table With Formica Top,
Great For Small Spaces, Solid, Use For End
Table Or Coffee Table, In Good Condition,
Measures 18 1/2"W x 24"L

138 Basket of Seashells Sealed in Plastic, New
6"Diam

1380 Harley Davidson Lamp, Black Shade, Gold
Tone, Black And Orange, Working And In
Good Condition, 5 1/2"Dia. x 17 1/2"H

1381 Lovely Lot Of Four Silver Plated Bowls,
Some Have Tarnish And Need To Be
Polished, Great Display Pieces, 6 1/2"Dia. x
3"H To 8"Dia. x 4"H

1382 Three Decorative Asian Inspired Bowls,
Very Pretty! In Good Condition, They
Measure 4"Dia.

1383 Lot Of Quality Vintage Stainless Steel
Assorted Sized Sewing Scissors, Names Like
Deluxe Kleencut, Griffon, Wiss, Etc., Some
With Rust And Stains, Most Are In Very
Good Condition, They Range In Size From
7" To 9"L

1384 Silver Plated Spoons Of Various Sizes,
Names Like Imperial, Winfield, Rogers, Etc.,
They Range In Size From 5" To 9"L

1385 Three-Piece KITCHEN AND DINING Lot
Including: Two Dow Metal Aluminum Trays
And One 12"Dia. Cast Iron Fry Pan, All
Need A Cleaning But They Are In Good
Condition Overall, They Range In Size From
12"Dia. To 17"L

1386 Six Plates, Aluminum Stock, In Good
Condition, 5"W x 5"D And Nine Hooks On
Mounts, 1" Loop x 2 3/4"W x 1 1/4"D
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1387 Nice Group Of Silver Plated Dinnerware,
Some Pieces Were Made By Rogers, And
Some By Oneida, These Are Great Display
Pieces, All Need Polishing But They Are In
Very Good Condition Overall, Sizes Range
From 12" To 14"L

1388 Frasers Of Denmark Stainless Steel Pitcher,
Includes One Stainless Travel Mug, They
Are Both In Good Condition, The Mug Is 3
1/2"Dia. x 5"H And The Pitcher Is 4"Dia. x
7"H

1389 Commercial Aluminum Stock Pot, Clean
And Use, In Good Condition, 11"Dia. x 9
3/4"H

139 Hummels- Six Damaged, All Broken,
Cracked or Chips, Poor Repairs, Could Not
Bear to Throw Them Out, As Is, 5" to 9"H,
Fair Condition

1390 Set Of Four Unique Square Porcelain Bowls,
Also Includes One Square Dish, All Are In
Good Condition, 6"Dia. x 3"H

1391 Stainless Steel Touch Lamp, Tested And It
Works, It Needs Cleaning, Looks In Good
Condition, 13"Dia. x 15"H

1392 Nice Fireplace Screen, Black Color, It Has A
Couple Of Spots Of Damage In The Screen
But It Is Still In Good Condition, 4'W x 30"H

1393 Man Cave Glassware, Four Rock Glasses
For Mixed Drinks And Seven Mugs, All
With Pheasant Forever Logos From Bay,
Midland, And Gladwin Chapters, Fancy Up
Your Cave!

1394 Two Milk Glass Pieces, They Need Cleaning
Otherwise They Are In Good Condition, The
Lidded One Is 6 1/2"H And The Soap Type
Dish Is 2"H Not Counting The Handle

1395 Victor Mole Trap, Some Surface Rust, In
Good Condition, 6"W x 17"L

1396 40-Lb. Bag Of Salt Pellets, Looks Unused, In
Good Condition, 12"W x 24"H

1397 Old Record Albums From Storage, Damp,
Smells Musty, Can Be Cleaned Up, (50+)
Records Here, Have Not Looked At Any For
Condition, Warped? Sold As Is, But For
Sure Each Needs To Be Wiped! Maybe A
Real Prize Here?

1398 10-HP Briggs And Stratton Lawn Mower
Engine, Good Compression, Needs A New
Coil, Ran OK When Removed From The
Mower, Doesn't Burn Any Oil! Vertical
Shaft, 12"W x 15"H x 9"H

Lot Title

1399 Brand New! 10" Portable Table Saw, In
Original Box, 30"W x 17"D x 16"H

14 Vintage Perfection NO. 525M Kerosene
Heater, Has Handle For Carrying With Four
Legs, Good Wick and Tank, Full Gauge
Works, Cork Float is Still Very Good
Condition, Has 1/2 Tank of Kerosene, Wick
Adjusts Well, Tested and Gives Good Heat
And Nice Glow, Come Try It Out, Approx.
13"Diam At Bottom, 9 1/2"Diam Top, 24"
Without Handle, Rusty, Good Condition For
Age

140 Wood Look Ceramic Vase With Red Floral
Display, Good Condition, 31"H Overall

1400 Huge Double-Stacked Mystery Box With Big
Yellow Bag, Both Filled Up Full With Lots
Of Misc. Items, Heavy! Many Pounds Of
Mystery! 18 1/2" And 22"L

1401 Mixed Lot Including: Mushroom Dish, Old
Spotlight, Pink Chopper, In Good Condition
To Very Good Condition, 7" To 12 1/2"L

1402 Lot Of (18) Vintage Pulleys And Hooks, In
Good Condition To Very Good Condition, 2"
To 8"L

1403 Huge Double-Stacked Mystery Box Filled Up
To The Top With A Lot Of Misc. Items,
Heavy! 34-Lbs. Of Mystery! 19"L Box

1404 12-Round Leather Bullet Holder For A Belt,
In Good Condition, Measures 3"W x 8"L

1405 Two Older Decorative Metal High Heels,
They Have Copper Color But They May Not
Be Copper, Still Very Cool! Some Scratches
And Fading But Still In Good Condition,
They Measure 3/4"W x 3"L x 1 3/4"H And
1"W x 5"L x 2 1/2"H

1406 Leather Belt With "Moose" On It, Ready
For Your Personal Belt Buckle, Looks In
Good Condition, 52"L

1407 Two Adult Straw Hats, One With Black
Band And Neck Ribbon, It Measures 16"W x
15"D x 5 1/2"H And One With Floral Band
That Measures 14 1/2"W x 13"D x 4"H,
Both Will Protect Your Head And Ears
From The Sun, Your Dermatologist Will
Appreciate It!

1408 Wooden Box with Dovetail Joints And
Hinged Lid, There Is A Bird Dog Designed
On The Front, 1993 Is Printed On One Side,
9"W x 16"L x 10"H

1409 Crosley Limited Edition AM/FM Cassette
Radio, Looks New, Works Great, 10"W x
14"H
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141 Keep Christ in Christmas Hanging Wood
Plaque, In Very Good Condition, 4"W x
12"L

1410 One Set Of Hen And Two Chicks Salt And
Pepper Shakers, And One Set Of Turkey
Design With Salt And Pepper Shakers And A
Sugar Bowl, In Good Condition, 3 3/4" To 6
1/4"H

1411 Vintage Lidded Dish With Wolf/Dog On
Top, Naked USA, It Was Displayed, It Does
Need A Light Cleaning, In Good Condition
Otherwise, Measures 5"W x 4 1/2"D x 6
1/4"H

1412 Unique Grouping Of Asian Inspired
Trinkets, Great Way To Decorate Or Fill A
Curio Cabinet, All Are In Good Condition,
They Range In Size From 1 1/4" To 4 1/2"H

1413 Eight Tanned Muskrat Pelts, In Very Good
Condition, 10"W x 14"L

1414 Super 6 Chest Of Games, Unknown If
Complete, Looks In Good Condition, 15
3/4"W x 10"D x 3"H Box

1415 Pyrex Sunflower Casserole Dish, Yellow
With A Big Bright Yellow Sunflower On The
Lid, 2 1/2-Qt. Size, One Chip On The Lid
Corner But Otherwise In Good Condition, 8
1/2"W x 1' 1"L x 4"H

1416 German Beer Stein With Lid, It Was Made
In Germany, In Good Condition, 6"Dia. x
11"H

1417 Studebaker Turntable With AM/FM, Radio,
Cassette Player And CD Player, Comes With
SB6060 Owner's Manual And Extra Needle,
The Radio Works Great! Untested Other
Functions, In Good Condition, 17 3/4"W x 13
1/4"D x 8"H

1418 Local Collectible Wooden Barrel Bank,
Community State Bank, St. Charles-Shields,
5"Dia. x 6 1/4"H

1419 Two Leather Handmade Can Holders, In
Good Condition, 2 1/2"Dia.

142 Vintage Metal Over The Door Ironing Board
Holder, 8"W x 7"H New Old Stock But
Surface Rust From Storage

1420 Clay Pot With Lid, No Mark, It Has Chips,
Sold As Is, Overall Good Condition,
Measures 7"W x 6"H

1421 Seven Resin And Ceramic Chickens And
Roosters, No Chips, In Good Condition To
Very Good Condition, 4" To 6 1/2"H

Lot Title

1422 Washington DC Cast Ashtray Souvenir,
Copper Color, In Very Good Condition, 5
1/4"Dia.

1423 Peru Tumi Brass Vintage Opener, Aztec
Warrior, Some Stains, The Opener Is A
Little Bent, In Good Condition Overall,
Measures 1 5/8"W x 4 1/4"H

1424 Two Nice Chunks Of Desert Polychrome
Jasper Rough, Blue, Brown, And Tan
Colors, Metaphysically Evokes Vitality,
Action And Creativity In Life, Nice Pieces
For Stone Cabbing, In Very Good Condition,
Measures 2"W x 3"L

1425 "OTIS" Belt Buckle, Brass Material, In
Good Condition, Measures 3"W x 2"H

1426 San Francisco Letter Opener, It Looks Like
Copper Color But Unsure If Real Copper, In
Very Good Condition, Measures 1/2"W x
6"L, And Another Opener, Brass Material,
Marked Mexico, Nice, 1 1/4"W x 8 3/4"L

1427 Antique Flat Display Case, Wood Frame,
Glass Top, Felt Inside, In Good Condition,
21 1/2"W x 17 1/4"D x 1 1/2"H

1428 Seven Small Pitchers, Ceramic And Pottery,
From An Old Estate, They Need Cleaning
Otherwise They Are In Good Condition, 3
1/4" To 3 1/2"H

1429 Like New! Wicker Picnic Basket With Four
Place Settings, Never Used, Measures 13"W
x 11"D x 11"H

143 Vintage Keith Ferris 1984 Magazine
Illustration "As The 8th Air Force Approach
The German Coast July 16, 1943" Framed
In Wood Under Glass, Wrinkled Paper, Fair
Condition, 16"W x 13"H

1430 Nevco Fold And Carry Stool, Yugoslavia,
Made Of Wood, In Good Condition,
Measures 12 1/4"W x 8 1/2"D x 9 1/4"H

1431 Beautifully Colored Resin Rooster Bookends,
They Have Felt Bottoms, Use For Your
Books Or They Look Great On Their Own,
In Great Condition, Measure 3 1/2"W x 4
1/2"L x 4 3/4"H

1432 A Pair Of Cute Ceramic Chicken Salt And
Pepper Shakers, 3 1/4"H

1433 Doll Bench, Wood With Heart Engraved, In
Good Condition, It Measures 17"W x 7"D x
15"H

1434 Five Beautiful Taylor, Smith, And Taylor
Co. Stoneware Bowls With Cool Rooster
Pattern, In Good Condition, 6"Dia. x 2 1/4"H
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1435 Six Pretty Bowls With Floral Design, Made
By Bonjour, In Great Condition, They
Measure 5"Dia. x 1 1/4"H

1436 Asian Inspired Bowl With Small Dishes,
Great For Displaying, In Good Condition, 3"
To 8"Dia.

1437 Ten Assorted Kitchen Knives, Some Nice
Wood Handled Steak Knives, Geneva, USA,
Japan, And More, They Range In Size From
8 1/2" To 15 1/2"L

1438 Small Collection Of Rocks, Some Cut And
Polished, In Good Condition, 1" To 4"W

1439 Like New Condition! Set Of Ten North
American Hunting Club Hardcover Books,
Seven Of Them Have Contents Pertaining To
Elk Essentials, Elk, Whitetail, Bear, Etc.,
Three Are Books Full Of Wild Game Recipes

144 Small Aluminum World Globe Print In
French, Map Has Ripples In It, Overall Fair
Condition, With Decent Frame, Missing
Glass, Has Scuffs Etc. Fair Condition, 20"W
x 16"H

1440 Three Unique And Vintage Porcelain Cups,
Perfect For Juice Glasses, In Very Good
Condition, 2"Dia. x 3"H

1441 Six Vintage-Look Small Wall Hangings,
Heart Hook And Rug Beaters, In Good
Condition To Very Good Condition, 6" To 7
1/4"H

1442 Older Wet/Dry Shop Vac With Attachments,
8-Gallon Size, Works And In Good
Condition, Measures 26"H

1443 Two Boxes Of VHS Tapes, Some Titles
Include: Blue Steel, Deadly, Shipwrecked,
And More, In Good Condition To Very Good
Condition

1444 New Old Stock To Good Condition On The
Items In This Lot Of Blum 1 9/16" Cabinet
Hardware

1445 Hamilton Beach Automatic Roaster Oven, It
Works Great, Looks In Overall Good
Condition, 26"W x 18 1/2"D x 12"H Box

1446 Child's Jumper Activity Table, It Needs
Cleaning Otherwise It Looks In Good
Condition, 29"Dia. x 15"H

1447 6 1/2-Gallon Pail Filled With Ice Fishing
Equipment, Six Jigging Poles, Three New
Modified Extended Handle Skiffers, Two Tip-
Ups, Two Gaffs, Two Pairs Of Ice Creepers,
One Insulated Minnow Container, 10" To 29
1/2"H, All In Good Condition

Lot Title

1448 Leather Bench Seat, The Top Opens Up For
Storage, It Has Some Cat Claw Marks, Sold
As Is, 52"W x 17"D x 24"H

1449 Three Nice Queen Sized Blankets, All Will
Need A Wash, Otherwise They Are In Good
Condition, Approx. 40"W x 60"L And
Larger, The Quilt-Look Blue One Is 88"W x
92"L

145 Very Lovely Picture Depicting Pair of What
I Believe To Be, American Brittany Spaniels
Resting After Successful Day of Bird
Hunting, By Premier Art, Double Matted
Mounted In Beautiful Wood Frame Under
Glass, Like New Condition, Frame Size 18
1/2"W x 22 1/2"H

1450 Huge Valuable Lot Of Misc. Detroit And
Michigan Sports Publications, Tigers, Lions,
University Of Michigan, Yearbooks,
Programs, Books, Etc., Most Are Like New, 8
1/2"W x 11"H On Average

1451 New In Package! (32) Mostly Vintage
Matchbox Cars, Plastic And Metal, 1993-
2016 Ages But Most Are From The 1990's,
Mostly Licensed Cars, 2 3/4" To 3"L

1452 Schlage Commercial Grade Electric Lock
With Key, Sold As Is, Looks In Good
Condition, 5"H

1453 Vintage Estate Ceramic And Metal
Collection, Included Are Pitchers And Vases,
1 1/2" To 4 3/4"H

1454 Wooden Table, It Needs To Be Sanded And
Restrained, Then It Would Make A Nice
Piece For A Living Room Or Den, Otherwise
In Good Condition, It Measures 40"W x
40"D x 16"H

1455 100-Gallon Lizard Tank, Purchased Us In
2014, Plants Bowls, And Logs Are Included,
In Good Condition, It Measures 18"W x
48"L x 21"H

1456 Wieking Bows, Ice Chipper, Iron Bars, Tools
Lot, These Are Good Solid Tools, The Long
Ones Are 58"L, The Small One Without
Handle Is 9"L, The Heads Are Between 1"
To 2 1/2"W

1457 Yarn Rolls In Baby Colors, In Very Good
Condition, Most Are 4" To 6"Dia.

1458 Solid Chairs, They Need Some Cleaning,
Otherwise In Good Condition, 17 1/2"W x
16"D x 36 3/4"H

1459 Adirondack Style Yard Chair, It Needs
Restoration, Sold As Is, In Fair To Good
Condition, 2"D x 3'H Back
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146 Metal Framed Print of Windmill In Field,
Good Condition Overall, 20"W x 17"H,
Minor Flaws

1460 Baking Set, All Sorts Of Stuff For
Decorating Cakes, Cup Cakes, Chocolate,
Etc., Batter Dispenser, Flavors, Coloring
Concentrate, Decorating Bags And Tips,
Tools For Flower Snapping, Candy Molds,
(7+) Sugar Sheets, A Great Gift Or
Supplement For Your Baker, 2" To
8"Dia./Tall

1461 New In Unopened Box! Dolly Lift Cart,
Folds Completely Flat, Carries Up To 200-
Lbs., Large Grips, Four-Position Handle!
Even Great For Stairs! 24 1/2"W x 5"D x
24"H Box

1462 Vanity, Sold As Is, Cut Off Side Otherwise
Looks In Good Condition, Measures 37"W x
26"D x 28"H

1463 Nice Foam Neck Style Pillow, Made Of
Memory Foam With Removable Cover, The
Cover Needs Cleaning Otherwise It Looks In
Good Condition, Sold As Is, 19"W x 12"D x
4"H

1464 Pittsburgh Rapid Pump 1 1/2-Ton Racing
Floor Jack, In Good Condition, 19"L x 43
1/4"H

1465 A Pair Of Folding Saw Horses, Plastic
Material, Zag Brand, Working And In Very
Good Condition, 27"W x 33"H

1466 Plastic Four-Shelf Unit, Great For A Child's
Room, It Comes Apart, In Great Condition,
21"W x 47"H

1467 Diamondback Bicycle, Steel And Rubber
Materials, In Good Condition, 26"

1468 Iron Horse Skill Saw Table Stand, Folds To
Store, 27"W x 21"D x 34"H

1469 Two Office Chairs, Zebra Patterned Chair
And A Lightweight Black Chair, They
Average 16"W x 19"D x 36"H

147 Sterling And Noble Wall Clock, May Need
Repair, No Pendulum, Good Condition
Overall, 21"H x 14"W, Wood and Glass, As
Is

1470 Ten 1985 Cardboard Chevrolet Posters,
From A Chevy Dealer, Ads For Various 1985
Chevys, In Great Condition, The Box Is
32"W x 2"D x 18"H

1471 Kenmore Four-Burner Stainless Steel Gas
Grill With Side Burner, It Works And It Is
In Overall Good Condition, 55"W x 21"D x
47"H

Lot Title

1472 Black Table, Wood Look, Wax Splash On
Top, Clean And Use, Sells As Is, In Good
Condition, 35 1/2"W x 15 3/4"D x 22"H

1473 New! Bags Of Cardboard Craft Tubes From
1" To 16"L, 1"Dia.

1474 Assorted Hardcover Books, Included Are:
Tom Wolfe's "The Right Stuff", Eve
Bunting's "Doll Baby", Mark Twain's "The
Prince And The Pauper", And Many More

1475 Strikemaster Lazer Mag, 8"Dia. Gas Ice
Auger, Complete With Drill Cover, With
Good Blades, Owner States Working And In
Good Condition, 52"H

1476 Two Swivel Office Chairs, Cloth Seat, On
Casters, Adjustable Height, Harworth Brand
Seat, Wipe Down And Use, In Good
Condition, 20" x 20"

1477 Healthrider Total Body Aerobic Fitness
Machine, Wipe Down And Use, In Good
Condition, 35"W x 42"D x 41"H

1478 Heavy Duty Linoleum Roller, This Would
Make A Good Yard Roller, Rusty, Sells As
Is, 15 1/2"W x 41"H

1479 Step 2 Tugboat, Plastic Material, Some Wear
Otherwise In Good Condition, 44"W x 64"L
x 40"H

148 Two Real Wood Speaker Stands To Use
Your Way, Real Good Condition, 8"W x 3"D
x 12"H

1480 Two Kitchen/Dining Room Farmhouse
Chairs That Have A Wood-Tone Seat And
Black Frame, Wood Material, In Good
Condition, 17"W x 17"L Seat x 36"H,
MATCHING TABLE LOT #3243

1481 Box Of Eight Misc. Used Floodlights, Most
Are 75-Watt, Looks In Good Condition

1482 New In Box! Wall Shelf With Cable
Management, Glass Shelf Supports,
Complement Ultra Thin TV's, Satin Black
And Black Glass, Never Been Open!

1483 Massive Lot Of Blue Scrubs, Mostly Size XL
And Some XXL

1484 New! Mongoose Bicycle Seat Called "Dirt
Jumping Saddle" Model, Never Used, 10
1/2"L

1485 Metal US Mail Mailbox, Manufactured By
Jackes-Evans Co., St. Louis, MO, In Good
Condition, 6 1/2"W x 20 1/2"D x 9 1/2"H

1486 Hydroponic Fertilizers, Brand Names: Kind,
J-Base Half Full, One Grow Half Full, One
Bloom Full, One Measuring Cup, In Good
Condition, 32-Oz.
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1487 New With Tags! Men's 42" Carhartt
Relaxed Fit Shorts, Tacoma Ripstop, Green
Color

1488 Three Military Patches, One US Air Force
And Two US Marine, All Are In Good
Condition And One AR-15 Hand Grip That
Is New, 4 1/2" To 6 1/2" Long/Tall

1489 Over (200+) Star Wars Cards, Gold Mine, In
Great Condition

149 Beams Choice Vintage Jim Beam Decanter
Fox on Front, James Lockhart Artwork,
Bottled in 1978, Good Condition, 11"H

1490 New In Package! Sports Party Bingo, Lot Of
Eight, Ten Per Package, 6"W x 8"D

1491 Lot Of Five Auto Mechanic Magnet And
Claw Metal Item Retrievers, Great For
Grabbing Nuts And Bolts, And Small Items
In Tight Areas, Looks In Good Condition,
12" To 25"L

1492 Vintage Econoline Outdoor Chef Set And
Extras, In Good Condition To Very Good
Condition, 10" To 24"L

1493 Hard Bow Case, Plastic Material With
Foam, Camo Pattern, In Excellent
Condition, 46"W x 16"D x 5"H

1494 Wood-Look Top Folding Table, In Good
Condition, 60"W x 30"D x 30"H

1495 Child's Plastic Toy Box, It Needs A Cleaning
But It Is In Good Condition Overall, 29"W x
22 1/2"D x 38 3/4"H

1496 New Old Stock, Roll Of Linoleum? Brick-
Type Look, Sold As Is, Approx. 73"W x 8'
To 10'L

1497 Cherokee Bow And Arrow Set In Original
Box With Instructions, Fiberglass Material,
15-Lb. Pull Bow, Two Arrows, In Good
Condition

1498 Blue Cornflower Corningware With Lid, For
Range And Microwave, Great For One Dish
Meals, No Cracks Or Chips, The Lid Does
Have Some Black Scratch Stains, 9 1/2"Sq. x
2"H

1499 Six Beautiful Japanese Inspired Ceramic
Dishes, Perfect For Displaying Or For A
Collection, All Are In Great Condition, 2
1/2"W x 3"L To 3"W x 3"D

15 Beautiful Cast Aluminum Wall Cross, Very
Good Condition, 10"W x 14"H

150 Beautiful Vintage Indiana Glass Fairy Lamp,
Amber Color With Stars and Bars Pattern
Great Condition, No Chips or Cracks, 6
1/2"H

Lot Title

1500 Two Ceramic Milk Can Banks, Marked
Florida, One With Small Chip Line On Top
But Nothing Bad, This Is A Good Lot! Each
Measures 3 3/8"W x 5 1/4"H

1501 A Vegas Money Bank, Pottery With Cork
Lid, Made By Tumbleweed Pottery In North
Carolina, 4 1/2"W x 5 1/2"H

1502 Nice Four-Person Rosenthale China Dish
Set, Selb, Germany, Plaza Pattern, Missing
Two Saucers Otherwise In Good Condition,
4 1/4" To 10 1/2"Dia.

1503 Leather Dreamcatcher With Arrowhead, In
Good Condition, 6"Dia.

1504 Like New! Wall Hung Suncast Tool Rack,
Six Tools, 48 1/2"L

1505 Wooden Lighthouse Key Holder With Four
Hooks, In Good Condition, Measures 18"H

1506 Very Cool Vintage Homemade Metal
Birdhouse, It Needs A Sandblast But It Is In
Good Condition Otherwise, 14"H Not
Counting The Hook

1507 Seiko Westminster Whittington Pendulum
Wall Clock, Dark Walnut Finish, It Works
And It Is In Good Condition, 21"H

1508 Home Interior Picture, First Kiss, Wood
Frame With Glass, In Good Condition,
17"W x 20 1/2"H

1509 Cigars Indian Sign, Plaster Material, Some
Wear Otherwise In Good Condition, 11"W x
17"H

151 Really Cool Vintage Swiss Wind Up Clock,
Shaped Like Suitcase, 7 Jewels Semca With
Alarm, Works Great, Metal 1 1/2"W x 4
1/2"L x 4 1/2"H

1510 Vintage Retriever Chalkware Plaque Pair,
Small Minor Chips But All Are In Good
Condition, 9 3/4"W x 13"L x 7/8" Thick

1511 Framed Wood Picture With Glass, Michigan
City Lighthouse, 1995, In Good Condition,
16"W x 15"H

1512 Beautiful Pyrex Snowflake Garland Mixing
Bowls, 1 1/2-Pt. #401 And 1 1/2-Qt. #402,
They Are In Excellent Condition, They Are
Approx. 5 3/4" And 7"Dia.

1513 Three Blue Ceramic Bowls And Dishes, One
Is Frankoma, All Are In Good Condition,
7"D. x 4"H To 9"Dia.
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1514 Five Beautiful Scarves, They Are All In
Good Condition, Including: Teal, White,
Black, And Purple At 30"W x 30"L; Blue
With Petite Pink And Purple Flowers At
30"W x 30"L; Blue, Brown, Red, Purple,
Plaid At 10"W x 54"L; Blue And White
Stripe, New With Tags! Measures 20"W x
68"L; Beige With Green And Purple Flowers
At 12"W x 68"L

1515 New York City Collectible, Vintage Porcelain
Teacup And Saucer, Perfect For The
Collector, In Great Condition, The Teacup Is
3"Dia. And The Saucer Is 5 1/2"Dia.

1516 Very Nice Set Of Four Pyrex Baking Dishes,
Great To Have In The Cupboard, All Are In
Good Condition, 5"W x 7"L x 2"H

1517 Four Omniware Cups, Two Come With
Saucers, The Others Have No Saucers, They
Are In Very Good Condition, Each Cup Is 2
1/2"Dia. x 2 1/2"H

1518 Vintage Michigan Oktoberfest Beer Stein,
1982, In Very Good Condition, 3 1/8"Dia. x
5"H

1519 Enesco Vintage Ceramic Goose, A Great
Addition To Your Home Decor, In Very
Good Condition, 9"H

152 Anchor Hocking Soreno Bark Ashtray, 8
3/4"Diam Amber Gold Glass in Very Good
Condition, No Chips, Cracks, Breaks

1520 (12) Very Pretty Cobalt Blue Dinner Plates,
In Very Good Condition, 10 1/2"Dia., Also A
Beautiful Vintage Wexford Hocking Glass
Butter Dish With Diamond Point Pattern In
Wonderful Condition, Measures 3 3/4"W x
8"L x 2 1/4"H

1521 Four Nice Ceramic Mixing Bowls, All Look
Clean And In Good Condition, 5 3/4" To
7"Dia.

1522 Pretty And Unusual Grouping Of Green And
Blue Vases, All Are In Good Condition, 5"
To 9"H

1523 Two Great Duck/Loon Themed Decor Items,
Plastic Decoy And A Blue Hand Painted Tea
Kettle, Great For The Cabin, 9 1/2"L And
17"L

1524 Florida Collectible Porcelain Teacup And
Saucer, Perfect For The Collector, In Great
Condition, The Teacup Is 3 1/2"Dia. x 3"H
And The Saucer Is 5 1/2"Dia.

1525 Two Unique Decorative Bowls, The Smaller
Bowl Is Made By Blue Basket, The Larger
Bowl Is A Clear Blue Color, Both Are In
Good Condition, 8"W x 6"D To 11"Dia.

Lot Title

1526 Fiesta Ware Platter, Turquoise Color, Made
In The USA, No Chips Or Cracks And In
Good Condition, 13 1/2"W x 9 1/2"D

1527 National Audubon Society Watch And Tin,
Not Sure If The Watch Works But It Looks
New And Still In The Original Tin, Northern
Cardinal, House Wren, Song Sparrow,
American Robin On Face With Leather
Band, 9"L

1528 Vintage HomCo 1430-V Figurines, A Set Of
Three, Two Girls And A Boy With Pets, No
Chips, Breaks, Or Cracks, In Very Good
Condition, 4" To 4 1/4"H

1529 Vintage Porcelain Colonial (HomCo?) Man
And Woman Couple, No Breaks, Chips Or
Cracks, In Good Condition, 7 1/2"H

153 Jeppesen Model R2 Computer Hand Held
Flight Quick Reference Guide, 4 1/4"Diam
Good Condition

1530 Vintage New Old Stock Festival Plastic
Housewares Mixing And Measuring Bowl,
Tags Still Intact, In Very Good Condition, 6
1/2" To 8 1/2"Dia.

1531 Metal Butterfly Wall Hanging, In Good
Condition, 20"W x 15"H

1532 Wood Framed Picture With Glass, Heceta
Head, Oregon, 1995, In Good Condition,
14"W x 17"H

1533 Picture Of A Little Girl Holding Roses And
A Letter, In A Gold Wood Frame With Glass
Face, 12"W x 23"H

1534 Creative Products Wooden Plaque With
Plastic, "Your Love Is Better Than Pumpkin
Flavored Anything", The Plastic Is Broken
In Front, Otherwise It Is In Good Condition

1535 Metal Cross-Look Wall Hanging, In Good
Condition, 20"W x 26"H

1536 Metal Wall Hanging Candleholder, It Holds
Four, In Very Good Condition, Approx.
20"W x 28"H

1537 Boat And Bridge Print, Formed Wood With
Glass, In Good Condition, Measures 30"W x
28"H x 1 1/2" Thick

1538 Live Bait Sign Made Of Wood, Some Wear
But In Great Vintage Condition, Measures
43"W x 11 1/2"H

1539 Wood Framed Picture With Glass,
Lighthouse On Campobello Island, 1995, In
Good Condition, 16"W x 15"H

154 Men's New Carhartt Leather Belt SIze 40
Brown Leather, Beautiful!
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1540 Cool Deco Block With Lights, Mades A Cool
Decoration, Working And In Good
Condition, Measures 8"W 3"D x 8"H

1541 Collector's Vintage Rockwood Victorian
Colonial Man And Woman, In Blue And
White, Shiny And Vibrant Color! Well
Cared For, No Chips, Breaks Or Cracks, In
Excellent Condition, 8"

1542 Three Nice Handled Chicken Noodle Soup
Dishes, In Good Condition, 6"W x 2 1/2"H

1543 Lusterware Blue Dog Ashtray, Very Old, It
Has Holes To Hold Six Cigarettes, This Is A
Very Unique Astray For Collectors! In Good
Condition, Measures 2 3/4"W x 2 1/4"H

1544 Great Smoky Mountains National Park
Collectible, Porcelain Teacup And Saucer,
Great For The Collector, In Very Good
Condition, The Teacup Is 4"Dia. x 3"H And
The Saucer Is 5 1/2"Dia.

1545 Vintage 1980 Hand-Painted Otagiri Ashtray,
It Features A Pelican Sitting On A Rock In
Water, In Great Condition, 5"Dia.

1546 Fiesta Ware Platter, Cobalt Blue Color, HLC
FIesta USA, Made In The USA, No Chips Or
Cracks, In Good Condition, Measures 11
1/2"W x 8 3/4"D x 1 1/2"H

1547 Large Lot Of Red Heart Boutique Sashay,
Eight Different Colors And Various Lengths,
5"Dia. And Larger

1548 Beautiful Set Of Robinson Ransbottom
Pottery, Made In Roseville, Ohio, Made In
USA, One 2-Qt. Canister, One 1-Qt. Canister
And One 2-Qt. Bean Pot, No Cracks Or
Chips, All Are In Wonderful Condition, 6
3/4" To 8 1/2"H

1549 Vintage Victorian Colonial Man And
Woman In Blue And White, Very Nice
Figurines, Shiny And Vibrant, Well Cared
For, No Chips, Cracks, Or Breaks, In
Excellent Condition, 7 1/2"H

155 Rio Grande Originals Two Bowl Salad Set
With Fork and Spoon, Good Condition,
Clean and Use, 5 1/2" to 11"Diam

1550 Two Hand Signed Blue Glass Birds, Super
Cute! Leonard, 1991 And 1992, 3 1/2"L

1551 New And Sealed! 1999 Titanic Movie
Calendar, 12"W x 12"D

1552 Adorable Like New, Stick Figure, Shower
Curtain, "Say I Love You Every Day", Use
Anywhere As A Curtain, Super Cute! Very
Clean And In Good Condition, Approx.
74"W x 74"H

Lot Title

1553 Vintage Hand Carved Jade Puzzle Ball,
Ornate And Mind Boggling! How Did They
Do That? You Can See Another Carved Orb
Inside That Is Beautifully Done, Perfect Size
To Fit Anywhere, It Has A Round Display
Base, It Is In Wonderful Condition,
Measures 2 3/4"H

1554 Vintage Pair of Figurines Of Boy And A Girl
Feeding Ducks, No Chips, Cracks, Or
Breaks, 5 1/2"H

1555 Two 20-Pocket Expanding File Holders,
Legal Size, In Great Condition, 15"W x 7"D
x 11"H

1556 New! Creative Products Photo Wall Plaque,
"La Vie Boheme", Formed Wood, 10" x 10"

1557 Shabby Chic Style Wall Organizer, Wood
And Metal Materials, Perfect For Entryway
To Organize Keys, Notes, And Messages, In
Very Good Condition, 19"W x 24"H

1558 Picture, Flower, Lilac, Gold Frame, Plastic
With Glass, Very Pretty, In Good Condition,
Measures 18 1/2"W x 22 1/2"H

1559 Picture, Gold Frame, Wood? With Glass,
Home Interior, Oval, Vase With Roses,
15"W x 18"H

156 Nice Pair of Vinyl Tipped Vic Firth
American Classic Hickory Drumsticks, 5AN,
16"L, Good Condition

1560 Metal Street Sign, #34," Ricky Williams
Drive", 36"W x 6"H

1561 Picture, Plastic On Plastic, Family, Where
Life Begins And Love Never Ends, Put A
Picture In, 11 1/2"W x 9 1/2"H

1562 Lighted "&" Sign, Metal Material, It Lights
Up, In Good Condition, 13 1/2"W x 2"D x 14
1/2"H

1563 Four-Piece Set Of Corningware, Blue
Cornflower And One Plain White, Casserole
Pans, One With One Lid, In Good Condition,
5 1/4" To 7"Sq.

1564 Lot Of Four Heavy Duty Caster Wheels,
Metal And Rubber Materials, They Show
Wear, Fair To Good Condition, 8"Dia.
Wheel x 13"H

1565 New! Nine United States Scratch Maps,
Scratch Off The Foil Over Each State To See
The State's Flag, A Gift For The Traveler,
Scratch Off The States You Have Been To,
Very Heavy Duty, The Posters Are 32"W x
24"H
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1566 A Box Lot With: Pots And Pans, Two Older
Yellow Galvanized Heavy Steel Small Barrel
Holder, Plastic Rack With Wheels 19" x 23",
Steel Wire Rack, Pitchfork End, Round
Aluminum Pan, In Good Condition To Very
Good Condition, 5"Dia. To 23"L

1567 Bags Are 2'W x 39"H, (65) Bags, (55) Of
Them Are 100-Lb. Corn Bags That I Bought
Corn In, Very Clean, A Few Of Them Have
A Little Dirt On Them As I Used Them To
Put Beets In, Ten Bags Are Slightly Smaller,
Great For Deer Feed Like Acorns, Apples,
Beets, Or Buy A Ton Of Corn And Bag Your
Own, A Lot Cheaper, Also Would Be Good
For Trash Bags, And Yard Clean Up Like
Leaves, Stronger Than Plastic Bags

1568 Portable Air Tank, It Works Great, Good
For The Four Wheeler, Riding Mower Or
Utility Trailer That Always Has A Flat Tire,
125-PSI, Also Two Air Hoses, One Is 16'L,
The Other Is 25'L, Air Hoses Are Good
Rubber, Not The Cheap Ones, The Tank Is
10"Dia. x 16"L x 12"H

1569 Home Essentials Extra Large Size Plastic
Tote, In Very Good Condition, 17"W x 24"L
x 15"H

157 1951 Prospectus Flint Central High School
Yearbook, Ring Bound, Good Condition

1570 Hamilton Beach Roaster Oven With Metal
Cabinet On Wheels, It Works And It Is In
Great Condition, There Is A 12" Deep Cover
For It, It Measures 20"W x 39"H

1571 Black Women's Wool Pea Coat, Forecaster,
Made In USA, Size 15/16, Keep Warm On A
Cold Day, In Good Condition

1572 Black Plastic Garden Edging, In Very Good
Condition, Approx. 25' To 30' x 4 3/4"H

1573 Plastic Tote With Lid, In Good Condition, 23
1/2"W x 16 1/4"D x 12 1/4"H

1574 Airway Plastic Suitcase, Some Wear, In
Good Condition, 22"W x 16"D x 6"H

1575 Sanitaire By Electrolux, Heavy Duty
Commercial Vacuum, Needs A New Belt,
Works Well And In Good Condition, 44"H

1576 Like New! Ladies' Top With Zipper, Light
Teal Color, Very Soft, Size M

1577 Pampered Chef Rectangular Baking Stone,
Never Used, In Box, Found At Mother-In-
Law's House, In Excellent Condition, 15"W
x 12"D

Lot Title

1578 Mr. Coffee Food Dehydrator With Bonus
Pack, Two Trays And Fruit Roll Up, Never
Used, Still In Plastic Wrap, Plugged It In
And It Works, Found At In-Law's House, 13
1/2"H Box

1579 Electric Food Slicer Made By Rival, Stainless
Steel Blade, Plugged In And Working, Great
For Slicing That Ham, Or Shaving Other
Foods, Looks In Good Condition, The Box Is
17"L x 5"D x 10"H

158 Vintage Touch tone Phone With Cord, Looks
Good, Untested, As Is, 8 1/2"L

1580 Martha Stewart Spiral Vegetable Spiralizer
Slicer, Three Blades, Fine And Coarse
Shredder And Slicer, Makes Spiral Cuts,
Shoestrings And Shreds For Veggie Noodles,
Curly Fries, Easy Manual Push And Turn
Operation, Suction Feet Keep It In Place,
Blades Store In Base, Comes With
Instructions, 12.28"W x 6.5"D x 9.2"H

1581 New In Package! Lot Of Two 8" Jumbo
Door Bolts, High Quality, Complete With
Fittings

1582 Keep Your Home Smelling Fresh, Six Plug-
In Air Fresheners, Glade, Wall Flower, And
Others, All Working And In Good
Condition, 4"H And Taller

1583 New In Package! Progresso Garlic Slicer, 9"L

1584 All Brand New! Three Snuggle Scent Shakes-
In Wash Scent Boosters, 9-Oz. Each,
Eliminates Odors, 100 Days Of Freshness,
One Super Fresh Original Scent, One Super
Fresh Spring Burst Scent, One Blue Sparkle
Scent

1585 Popcorn Maker For The Microwave, Brand
New In Box! Comes With Popcorn Bags,
Great For The Home Movies And
Grandchildren, The Box Is 9"Sq. x 9"H

1586 New!! Charcoal And Pearl Make-Up
Cleansing Wipes, 7 3/4"L Package

1587 Brand New! Five Aquaphor Healing
Ointment Units At 1.75-Oz. Each, Advanced
Therapy For Dry, Cracked, Or Irritated
Skin, Clinically Proven To Restore Smooth,
Healthy Skin, Preservative And Fragrance
Free, Dermatologist Recommended

1588 Lot Of Three New Kitchen Utensils, Fork,
Grapefruit Knife Set, Cheese Knife, 6 3/4"
To 11 3/4"L

1589 New In Package! Grip-On Beverage Holder,
Securely Holds Most Cups, Cans, Bottles,
And Mugs, 6 3/4"L
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159 Two Vintage Duck Unlimited Beam Decanter
Bottles, Both Empty and Very Good
Condition, 8"W x 6 1/2"D x 9"H

1590 Chef's Basket, 12-In-1 Kitchen Tool, Glass
Microwave Tray, Four-Cup Betty Crocker
Electric Coffee Maker, The Chef's Basket
And Coffee Maker, Never Used, Found At In-
Law's House, In Excellent Condition, 7"H
To 13"Dia.

1591 Stainless Steel Large Pots, In Good
Condition, 10 1/2"Dia. x 8 1/2"H And 12
1/2"Dia. x 10 1/2"H

1592 New! Lot Of Two Personal Case Super Hold
Mousse, Volumize And Control, 7-Oz.

1593 New In Package! Glade Scented Oils,
"Lasting Impressions" Fan-Powered
Fragrance With Two Oil Refills, Air Wick
Scented Oil Refills, Four New In Package,
One More With Plug-In, In Excellent
Condition, 4" To 5"H

1594 Nice Assortment Of Pie Pans, Measuring
Spoons, And Other Kitchen Baking
Accessories, In Good Condition To Very
Good Condition, 4 1/2" To 15"L

1595 Renew Bath Oil, All Brand New Bottles, 4-
Oz. Each

1596 Presto Dual Daddy Deep Fryer With Lid,
Can Be Used Without Divider, Detached
Cord, Three Spider Strainer, Assorted Size,
Salt And Pepper Shakers, In Very Good
Condition, 4 3/4"H To 14"L

1597 Pasta Express Maker As Seen On TV, It
Works And It Looks In Very Good
Condition, 14"W x 10"D x 13"H

1598 Estee Lauder, New Sealed In Box, Travel
Exclusive Three Pure Color Envy Sculpting
Lipsticks, Colors Are #410 Dynamic, #240
Tumultuous Pink, And #330 Impassioned,
Nothing Like Fresh New Lipstick For The
New Year 2020, Items Measure 1 5/8"W x 3
5/8"L x 5 3/8"H

1599 Three Very Cool Sets Of Plastic And Metal
Coasters, The Plastic Coasters Include
Holder, The Metal Coasters ARe Silver And
Gold Colored With Cork, In Very Good
Condition To New, 3" To 4" Across

16 Beautiful Nine Point Whitetail Shoulder
Mount With Basket Rack, Wonderful
Mount, Very Good Condition, Full Size
15"W x 37"Hm Rack 17"W x 12"H

Lot Title

160 Empty Rifle Shape Bottle With Wood
Vintage Stand, Nice Piece in Good
Condition, Bottle 4 1/4"W x 16"H At Stock,
Stand 7"L x 4"W x 10 1/2"H, Great Display
or Gift

1600 (16) Piece Cookie Pastry Press, Looks In
Good Condition, 7 1/2"L

1601 Men's Black Dickies With Adjustable Waist,
Black Color, 42x32 Size, In Good Condition

1602 New In Package! Lot Of Four Packages Of
Seed Packets, 9 1/2"H Package

1603 Pampered Chef Chillzanne Platter And 3-Qt.
Chill Bowl With Lids, In Box, Still In Plastic,
Iceless, Keeps Cold For Hours, Both Have
Never Been Used, Found At In-Law's House,
10"Dia. To 15"L Box

1604 New! Antibacterial Foaming Hand Soap,
Gentle On Skin, 32-Fl. Oz.

1605 New! Two Pitchers With Four Cups Each, 9
1/2"H

1606 El Paso Chile Co. FA, 9" Griddle, Never
Used, 10"W x 11"D x 24 1/2"H, Rival Ice
Crusher Used Couple Times

1607 New! Lot Of Four PawPaw Girl's Socks,
Yellow And White, Size 4-6

1608 New With Tags! Lot Of Six Sun Squad Can
Coolers, 3 3/4"W x 4 1/2"H

1609 Crystal Clear Server Set, Alexandria
Collection Includes: Four Crystal Bowls And
A Crystal Tray, Seems Like It Was Never
used, In Great Condition, The Bowl Is
Almost 5"Dia., The Tray Is 11" x 11"

161 Sea Creature Windchimes, They Are Made
of Ceramic And Painted in Vibrant Island
Colors, Good Condition, Approx. 5"Diam x
18"H

1610 Vicks Humidifier, It Looks In Good
Condition, 13"H

1611 Aroma Brand Rice Pot? Untested, Sold As Is,
Looks In Good Condition, Measures 9
1/2"Dia. x 7 3/4"H Not Counting The Lid

1612 New In Package! Looney Tunes Salad Server
Set, 11 1/4" x 12 1/4"L

1613 Hanes Medium Long-Sleeved V-Neck
Thermal Underwear Top In Package, Soft
Knit Fabric, Burst Design

1614 Really Nice Set Of Corningware 7-Oz.
Dishes, These Also Come With Lids, Perfect
For Storing Small Portions, In Good
Condition, 4"W x 2"H
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1615 New In Package! Four Packages Of Knitting
Needles, Two Are 4MM And One Is 2MM,
Two Needles In Each Package, Approx. 10"L

1616 New! Black & Decker Toaster Oven, It Has
Original Paperwork And Broiler Pan, 15"W
x 8 1/2"D x 8"H

1617 Brand New And Still Sealed! Evenflo
SimplyGo Electric Breast Pump,
Lightweight, Portable, And Adjustable
Vacuum For Customized Comfort,
Removable Insert Accommodates Different
Sizes, Includes A Five Ounce Collection
Bottle, Nipple, Cap Ring, Sealing Disc, Hood,
Soft Flange Insert, Carrying Case, AC
Adapter, Nursing Pads And An Instruction
Manual, The Box Measures 8.25"W x
4.125"D x 9.5"H

1618 Black & Decker Mixer, Power Pro 200
Watts, Works Well And In Good Condition,
12 1/2"H

1619 New In Package! Two Gerber Bottles, 9-Oz.,
7 1/2"H

162 Born to Golf Forced to Work Painted Wood
Sign, 23 1/2"W x 16"H, Minor Flaws, Good
Condition

1620 New In Package! Two Sun Squad Meat
Shredder Claws, 4 1/4"W x 4 1/4"L

1621 Nice Lot Of Approx. (14) "Glade" Refills For
Any "Glade" Decor Scents Holder, Plus
Approx. Three "Febreze" Sets And
Refreshers, 2 1/2" To 4"H

1622 New! Three BBQ Utensils, Fork, Brush, And
Skewers, 16"H

1623 Two-Piece Vintage Untested Electronics,
Cool Decor Pieces For Med Office,
Humidifier With Glass Dome And Sears
Massager, Untested, Looks In Good
Condition, 6" To 12"L

1624 Xpress Redi, Set, Go, Cooking Machine By
Cathy Mitchell, New, All Parts Are There
Including Manual And Recipes, This Is
Meals In Minutes, Item In Box Measures
8"W x 11"L x 11"H

1625 New In Package! Garlic Slicer, 9"L

1626 Unique Large Opener For Wine, Shaped
Like A Human With Arms, Untested, Looks
In Good Condition, 10"W x 8"H, With Arms
Spread

1627 Clothes Iron, Proctor And Silex Brand, Easy
Press 17300, It Works And It Is In Good
Condition, 10"L

Lot Title

1628 New In Package! Lot Of Two Chefware,
Pizza Cutters, Plastic Material, 9 3/4"L

1629 Be Ready For Spring With This Awesome
Patio Garden Lot, New 30-Lb. Bag Of Scotts
Grubex And Two Spreaders, Approx. 9" To
20"H

163 Wood Shadow Box to Display Your Tiny
Collections, Very Good Condition, 15 1/2"W
x 19"H

1630 Box Lot Of (20+) Coke (Coca Cola) Bottles,
They Look In Good Condition, Approx. 10"H

1631 Lot Of Small Notebook Paper With Pens, In
Good Condition, 6" To 11 1/2"L

1632 Vintage Lot Of Cool Square Plates, Old Doll,
Kentucky Derby Glass, Postcards, In Good
Condition To Very Good Condition, 3
1/4"Dia. To 12"L

1633 Seven Pyrex Lot Of Clear Dishes, They Look
In Good Condition, 3 1/2"Dia. x 12"L

1634 Homemade Doilies And Pillowcase, Faded
From Age, Fair To Good Condition, 8" To
35"L

1635 Lot Of (20) Bracelet Display Ramps,
Leatherette, White Color, Gently Used And
In Good Condition, 6"W x 1 3/4"D x 2 1/2"H

1636 Nice Picture Frame Lot, All Different Sizes,
New And Old, And Some Photo Albums And
Scrapbooks, Metal And Wood With Glass,
Most Are In Good Condition, 4" To 23 3/4"H

1637 Over (90) Pieces! Jewelry Displays, Gift
Boxes, Sign Holders, Signage, Cardboard,
Leather, Vinyl, Velvet, Lucite, Gently Used
Condition, Some New, 2"H

1638 Vintage Large Lot Of Treasure Hunting
Magazines, They Look In Good Condition

1639 Lot Of (16) Necklace And Dangle Earrings
Displays, Leatherette Over Cardboard,
Magnetic Bases, Some Wear, In Good
Condition Overall, 4"W x 1"D x 4"H

164 Wiedemann Beer Plastic Paper Lamination,
Used to Be Part of Cover of Lighted Sign,
Not A Mirror, Would Look Nice Even As Is
On The Wall, 18"W x 13 1/4"H, Good
Condition

1640 Very Old Picture Frames, One With Glass,
Some Need TLC, In Fair To Good Condition
To Reuse Or Repurpose, 6" To 19" Tall/Wide
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1641 Stephen King Lot, Two Hardcover
Nightmare And Dreamscapes, Skeleton Crew
Hardcover, Everything's Eventual
Hardcover, Dolores Claiborne Hardcover,
Desperation Hardcover, Insomnia
Hardcover, Tommyknockers Hardcover,
Misery Hardcover, Rose Madder Hardcover,
The Eyes Of The Dragon Hardcover, Wizard
And Glass Paperback, In Good Condition To
Very Good Condition

1642 Large Box Of Christmas Bells, Plastic
Material, In Very Good Condition, 6 1/2" To
9"H

1643 Bookshelf Speakers Lot, All Tested And
They Work, Fisher, General Electric,
Emerson, The Smaller Pair Measure 4
1/2"W x 5 7/8"D x 9"H And The Bigger
Ones Are Approx. 5 1/2"W x 5 1/2"D x 8
1/2"H, Plus Two Empty Cassette Tape
Cases, Both Are Nice, 13 5/8"W x 10"D x 3"
1/2"H And 10"W x 15"L x 3 1/2"H

1644 Four-Piece Masonry Trowel Lot, In Good
Condition, 13"Sq. To 15"L

1645 Binks Air Compressor Regulator For Up To
160-Lbs. With Dual Line Outlets, Looks In
Good Condition, 11 1/2"L

1646 New Fleetguard Extended Service Lube
Filter Model L99025

1647 Two Nice Hulp Spray Guns, One Craftsman
And One Unmarked, In Very Good
Condition, 11 3/4"H

1648 Ridgid 65R Pipe Threader For 1" To 2"
Pipe, Everything Turns That Should, In
Good Condition

1649 Brand New And Sealed! Master Lock
Polished Brass Door Handle For Hall Or
Closet, Adjustable To Fit Most Doors From 1
3/8" To 1 3/4" Thick, Includes All Hardware
To Mount New Handle And Latch Assembly,
Fits Nearly All Doors And Is A Replacement
For All Brands, Package Measures 7"W x
8"L x 3"D

165 Two Cool Vintage Pyrex Mixing Bowls, #442-
28 #444-30, Scratched, Fair to Good
Condition, 7" to 10"Diam

1650 New! Stanley General Purpose Sharp Tooth
Saw, 15"L

1651 Reese 1 7/8" 2,000-Lbs. And 2" 3,500-Lbs.
Trailer Hitch, 10 1/4"L

1652 Two New Baldwin Oil Filters, Model #B7030

Lot Title

1653 Seven-Piece 3/8 Drive, Allen Sockets, Misc.
Sizes And Brands, Some Rust But Usable
And In Good Condition, 2" To 2 3/4"L

1654 Six-Piece Wrench And Vise Grip Lot, Two
Pairs Of Vise Grips, Plus Four Combination
Wrenches, 7 1/4" To 12"L

1655 AC Delco Floor Jack, Tested, Sold As Is,
Looks In Good Condition, 17 1/2"L

1656 Arvin 1320 Electric Heater, Thermostat
With OFF Switch, Fan Forced Automatic,
Metal, In Good Condition, 18"W x 5"D x
11"H

1657 Sanding Disc And Wire Wheels, (16) Sanding
Disc 7"Dia., Various Grits, Some Are New
Yet, 7/8"Dia. Hole, Package Of 5" Sanding
Pads For Drill, Six Wide Wheels For Drill
And One For A Grinder

1658 Aqua Joe Sprinkler And Stretch, Untested,
The Hose Looks In Good Condition,
Untested, 9"Dia. To 50'L

1659 Perfect Condition On This 25'L Orange
Electrical Cord, May Have Been Used Once
Or Twice, That Nice

166 Two Vintage Mink Pelts, Approx. 21"L Not
Counting Tail, Good Condition

1660 Xpower 400 Plus Inverter With 12V Car
Adapter, Looks In Good Condition, 6 3/4"L

1661 Box Of Misc. 3/8" And 1/4" Drive Sockets,
Most Have Rust And Will Need A Good
Wire Wheel To Clean Up, Fair To Good
Condition, 1" To 5"L

1662 Like New In Box! As Seen On TV, Super
Rotary Stripper, Powers Off Paint And Rust,
Attaches To Any Drill, Fine Pins To Prevent
Damage To Wood, 8 1/4"L Box

1663 Some Sort Of Electric Motor, No Markings,
Looks In Good Condition, 7"L

1664 Great Assortment Of Drill Bits, Files And
More, From An Estate, In Good Condition
To New, 1" To 6 1/4"L

1665 New In Box! Baldwin Oil Or ? Filter, Model
#08140614312, PF7698, 4"H Box

1666 (18) Pieces Of Nice Good Sockets, Many
Large Size Ones, Most Of Them Are Either
SK Tools Or Vanadium Japan, Come Check
All The Sizes Here, In Good Condition To
Very Good Condition, 1/2" To 3"L

1667 Excellent Condition On This Pair Of Heavy
Gauge 8'L Booster Jumper Cables
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Lot Title

1668 Dirty Plastic Tool Box Full Of Tools, A Little
Bit Of Everything, Razor Knife, Hammer,
Crescent Wrench, Painting Tool, Needle
Nose Pliers, Allen Wrench Set, Socket Driver
Tool, Box Of Driver Bits, Screwdrivers, Wire
Stripper, Assorted Wrenches, Small Pry Bar,
Scissors, In Good Condition To New, The
Box Measures 16"W x 7 1/2"D x 6"H

1669 New Old Stock, Belt Pulley? Not Sure, 6
5/8"Dia.

167 Rug Beater Lady or Girl Wire Art, Very
Cool in Good Condition, 6 3/8"W x 16"L

1670 Leather Limited Brand Women's Size L
Brown Suede Jacket, In Good Condition

1671 Old Bennington Crock, In Good Condition, 6
3/4"D x 4 3/4"H

1672 Lot Of Two Winter Hats, One Size Fits Most,
Polyester Material, In Fair Condition

1673 Great Assortment Of Five Wicker Baskets,
Great For Crafts Or Decor, In Good
Condition To Very Good Condition, 7" To
15"Dia./Long

1674 Vintage Oven Burner Cover? Cool Winter
Scene Would Make A Nice Wall Hanger, In
Good Condition For The Age, 8"Dia.

1675 New! Two Wood Books For Crafts, 3 1/2"W
x 4 3/4"H And 4 3/4"W x 7"H

1676 Carnival Glass Candy Bowl, Orange Color,
In Good Condition, 5 1/2"Dia. x 2 1/2"H

1677 Two Bookkeeping Books, One by Nicholas
Picchione As Advertised In Time, Contains
276 Tax Deductions, Other By Keith Clark
Recommended By H. B. Block, In Good
Condition, 11 1/4"H

1678 1-Qt. Corningware With Lid, Goes From
Freezer To Oven! In Good Condition, 7"W x
7"D x 2"H

1679 Large Ceramic Buddha Head, In Good
Condition, 7 1/2"W x 6 1/2"D x 11"H

168 1970's Older Large Holy Bible King James
Version Family Record Edition, Hardcover
Book in Very Good Condition, 11 3/4"H x 9
1/4"W

1680 Imperial Gift (17) Piece Coffee Set, Fine
Porcelain New In Box, It Goes For $167
Online, Amazing Shape, Never Been Used,
The Box Has Some Slight Age Wear, Just
Beautiful In Person! 19 1/2"L Box

Lot Title

1681 Two Yellow Fiestaware Place Settings, (12)
Pieces, Two Plates At 10 1/2"Dia., Two
Dessert Plates At 7 1/4"Dia., Two Soup
Bowls At 7"Dia., Two Fruit Bowls At 5
1/2"Dia., Two Cups At 3 1/2"Dia. x 3"H,
And Two Saucers At 6"Dia., No Chips Or
Cracks, In Good Condition

1682 Memphis Collectible Porcelain Teacup And
Saucer, Perfect For The Collector, In Great
Condition, Teacup Measures 2 1/2"Dia. x
2"H And The Saucer Measures 5"Dia.

1683 Two Pin-Up Girls Matchbook And
Matchboxes, Both Are Empty And In Good
Condition, 1 3/8"W x 2"L

1684 Awesome Lot Of Vintage Tin Eggs, They
Open Up And Allow You to Fill Them With
Goodies! They Range In Size From 3" To
6"L

1685 LeSportsac Purse, New Old Stock, So Old
It's Made In The USA! White With Dainty
White And Yellow Flowers, Clean, From A
Pet-Free And Smoke-Free Home, 8 1/2"W x
5 1/4"D x 1 1/4" Thick

1686 Houston Collectible Porcelain Teacup And
Saucer, Great For The Collector, In Great
Condition, The Teacup Measures 2 1/2"Dia.
x 2 1/2"H And The Saucer Measures 5"Dia.

1687 Metal Cowboy Boot, Possibly Brass, In Very
Good Condition, 3"W x 7"D x 8"H

1688 Two Unmarked Old Pottery Style Mixing
Bowls, Some Wear And One Hairline In
Ones Inside The Bottom Otherwise In Good
Condition, 9"Dia. x 4 3/4"H

1689 Beautiful Antique Ribbon Ribbed Footed
Bowl, It Has No Chips Or Cracks, In Really
Good Condition, 6"Dia. x 5"H

169 10 Gallon Vintage Glazed Crock in Good
Condition For Age, 15'Diam x 17"H

1690 Metal "Naughty" Soap Dish With Dancer
Front And Naughty Back, In Very Good
Condition, 4"W x 5"L x 1"H

1691 Critter Bones, Not Sure What Animals, In
Good Condition For Crafts Or Anything
You Wish, 2" To 8 1/4"L

1692 Decanter With Five Matching Glasses, Gold
Rims, In Good Condition, 4 1/4" To 13"H

1693 Two Nice Vintage Lampshades, One Needs
Cleaning Otherwise They Are Both In Good
Condition, 15"Dia. x 10 3/4"H And 14"Dia. x
11 3/4"H
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1694 "1001 Most Asked Questions About The
American West" With Answers By Harry
Chrisman, 349 Pages, Paperback Edition, In
Good Condition

1695 New And Never Opened, MEGA FUTURE
Portable Wardrobe For Hanging Clothes, A
Combination Armoire, Modular Cabinet For
Space Saving, Ideal Organizer Cubes,
Waterproof, Build Your Own Combinations,
(12) Cubes, Time To Get Organized

1696 Lightweight Dirt Devil Breeze Turbo
Cyclonic Vacuum, It Works And It Is In
Good Condition, 44"H

1697 A Full Size Air Mattress With Accessories, It
Comes In A Bag, Sold As Is, From An Estate

1699 Adidas Ladies' Size L Long-Sleeve Top,
White With A Blue Stripe Down The Sleeve,
In Good Condition

17 Elk Road Sign, New 40"W x 40"H

170 Women's Size Small Hollister Sweaters, One
Zip Up Says Large But No Way, All Wear As
Small, Great Condition, Lightly Worn From
Smoke Free Home, Five Sweaters And One
Pant

1700 Two Folding Camp Chairs, Some Wear, In
Good Condition, 32"W x 19"D x 32"H

1701 Coleman Flip Top Cooler, Plastic With
Drain Plug, Clean And Use, In Good
Condition, 24"W x 14"D x 16 1/2"H

1702 Lot Of Two Fold Up Metal Saw Horses, In
Good Condition, 7"W x 31"L x 6"H Folded
And 30"H Open

1703 Brand New In Box! Medicine Compact
Adjustable Folding Walker With 5"Dia.
Wheels, Features Adjustable Height From 32
1/2" To 39" And Is Rated For Up To 300-
Lbs., Folds Up to Only 5" Thick For Easy
Transport And Storage, Approx. 17" When
Expanded And It Weighs 6.8-Lbs.

1704 Yellow Metal Table Frame, It Used To Be A
Table Lamp, But It Can Be used For
Magazines, Plus Other Uses, No Glass Top,
In Good Condition Overall To Redo,
Measures 12 1/2"W x 16 1/2"L x 22"H

1705 New With Tags! T-Shirt, Short-Sleeve Style,
Size XL, Blue With Fish

1706 Men's American Field Sportsman's Pants,
No Size Tag But They Look Size S, Needs A
New Waist Top Button, Some Wear But In
Good Condition Overall

1707 Men's Size 13 Explorer's Boots, Thinsulate
Insulation, In Good Condition

Lot Title

1708 Lot Of (37) Promotional Trading Card
Sheets, Basketball, NASCAR, Hockey,
Football, Upper Deck, Fleer, And Other
Brands, Mint Condition, From A Smoke-
Free Home, 8 1/2" x 11" And Smaller

1709 Lot Of Five Paperback Books And One
Hardcover Book, Three Nora Roberts,
Carolina Moon, Dance Upon The Air, And
Birthright Hardcover Book, Dorothy Clark,
Falling For The Teacher, Sue Monk Kidd,
The Secret Life Of Bees, And Irish Silver,
When I Remember Love, All Are In Good
Condition

171 Girls Jeans, Four Pairs Size 8, Old Navy
Skinny, Est. 89 Place Skinny, Canyon River
Blues Flare Jeans, All Great Condition

1710 Unisex Slippers, New Older Style, New
Men's Size 6 Or Women's Size 7, New In
Box, Never Worn, 100% Genuine Australian
Shearling

1711 Vintage Lionel Mug, 3 1/8"Dia. x 4 1/2"H,
And Another 1996 Grandpa Train Mug,
Both Are In Good Condition

1712 Baseball Cards And Six DQ Sundae Plastic
Mini Helmets, 3 1/2"W x 5 1/2"L, Plus One
Kellogg Steve Carlton, One Kellogg Dan
Quisenberry, One John Elway Maxwell
House Card, All Three Have Never Been
Opened

1713 (11) Child's Arrows At 29"L, Two At 27"L,
Child's Quiver, Bow Case, And An
Electronic Dart Board, Never Used, It Works
And It Is In Good Condition

1714 Polyester Camo Duffle Bag, In Good
Condition, Measures 10"W x 17"L x 8"H

1715 Ecolast Boxing Gloves, Red Vinyl, Some
Wear, In Good Condition, 13"L

1716 (127) Used Golf Balls, Titleist, Wilson,
Pinnacle, Etc., Some Wear But Still In Good
Condition

1717 New In Box! On Your Feet Beach Shoes By
Chinese Laundry, Ladies' Size 8M

1718 New With Tags Attached! Be Good Pet Vest,
Size L, Reversible, Measures 12"W x 16"L

1719 New American Flag, Nylon Material,
Measures 3'W x 5'L

172 Hello Kitty Bed Set Like New, For Twin Bed,
Fitted Sheet, Sheet and Heavy Sheet, Two
Pillow Cases, Purse Wallet, Slippers and Key
Chain, Nice Items, From Smoke Free Home,
5" to 9"L
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1720 New In Box! High-End Puzzle, 4-D USA,
17"W x 26"L, And An Electronic Voice
Chess Set, 10"Sq., Not Checked If Complete,
Both Look In Good Condition

1721 New! "Make America Great Again" Baseball
Style Hat, Adjustable Size

1722 New With Tags! East 5th Women's Small
Brown Suede Jacket

1723 12V Clip On Oscillating Fan, Plastic
Material, Untested, Sold As Is, Looks In
Good Condition, 7"Dia.

1724 Sony Car Stereo/CD, #CDX-GT510, Drop
Down Face, Untested, Sold As Is, Looks In
Good Condition, 7"W x 7"D x 2 1/4"H

1725 Optimus STA 2160 Digital Synthesized
AM/FM Receiver, It Powers On, Untested
Further, Looks In Good Condition, 16
1/2"W x 14"D x 4 3/4"H

1726 New In Box! Broan Door Chime, RC140,
And Garmin Nuvi 255W GPS Screen, 3" x
5" Screen, It Works Great And It Is In
Excellent Condition

1727 Brand New With Tags! Nickel Finish Desk
Lamp With A Built In Wireless Phone
Charging Pad, Wireless Charging Pad Is
Compatible With Any Qi-Enabled Device,
The Lamp Head Rotates 360-Degrees And
Tilts Up to 90-Degrees, The Base Is Lined
With Felt To Prevent Damage To Tabletop
Surfaces, Accepts Up To A 40-Watt
Standard Base Bulb, Measures Approx.
16"H Overall, With A 6 1/4"Dia. Base

1728 Three DVD Videos, Fur Handling, Coyote
Seminar, And Predator Trapping, Untested,
Sold As Is, Looks In Good Condition

1729 New In Box! Ultra Pro Silver Series Pages,
(100) Pages For Your Sports Cards, Best
Quality Pages On The Market, Each Has
Nine-Pockets, 9"W x 11 1/2"L

173 Nails And Staples, Large Assortments, From
Finish To Sinkers, Approx. 24 lbs. New 1
1/4" to 3"L

1730 New And Sealed! DVD/Video, Gary
Schuman, Beaver In The Bank

1731 12V Power Convertors, Schumacher, 140-W
And Road Pro 175-W, Tested, In Good
Condition, 5" And 6"L

1732 New In Box! Plastic Rolodex Covered Card
File, 4"W x 4"D x 3"H

Lot Title

1733 Sony Five DVD/CD Changer/Player, DVP-
NC80V, Tested, Powers On, Untested
Further, Looks In Good Condition, 17"W x
16"D x 3 1/2"H

1734 Like New! Paragon D-Frost-O-Matic Time
Control, Model 8047-0, 4"W x 4"D x 7 1/2"H

1735 Really Nice Plastic Letter File Box With Top
Organizer, Great For Home Office, In Good
Condition, 13"W x 10"D x 12"H

1736 Really Nice JVC XV-N412 DVD/Super
VCD/CD Player, Includes Remote, Working
And In Good Condition, 17"W x 10"D x 2"H

1738 iPhone X Semi-Transparent Phone Case By
Urban Armor Gear, New In Package!
Provides Rugged Triple Layer Protection
For Your Phone, Lightweight Design
Features A Rubber Surround To Protect
Your Phone From Accidental Drops, Scratch
Resistant Surface Keeps Your Case Looking
Great, The Package Has A Split On The
Edge But The Phone Case Is Perfect, 3"W x
25"D x 5 1/2"L

174 Tote of Random Stuff- Lots of Cool Stuff
Like Little Girls Umbrella, Box With
Magnetic Lid, Magnetic Curtain Rod, Plush
Christmas Door Draft, Hand Knit Christmas
Socks, Canvas Chair, Pretty Picture, Steak
Thermometers, All Good Condition, 6" to
33"L

1740 Great Mitsubishi HS-G21 Four-Head VHS
Player, Working And In Good Condition,
16"W x 11"D x 4"H

1741 A Pair Of Car Speakers, Pyramid Phase III
Tenna, Both Tested And Working, They Can
Be Used In Man Cave, Garage, Etc., In Good
Condition, Each Measures 5"W x 7 1/2"L x
4"H

1742 Mini LED Curing Lamp For Drying Nails,
Comes In Original Box, In Good Condition,
7 1/2"W x 3"D x 3"H

1743 Brand New Unopened! Any Time Organizer
Version 14 Software For Windows PC, Great
For Either Personal Or Business Use,
Loaded With Features Such As: Calendars,
Address Book, Contacts, To-Do Lists,
Reminders, And Mobile Syncing, Easily
Create And Print Pages To Fit The Most
Popular Sizes Of Day Planners, Works With
PC's, Running Windows XP Or Higher And
Windows Tablets Running Windows 8 And
Higher, 5 1/2"W x 1 1/2"D x 7 1/2"H
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1744 Four Portable Storage Clipboards, Plastic
Cases, They Appear To Be In New
Condition, 9 1/2"W x 13"L x 1"H

1745 Sony 17" Monitor, SDM-HS74P, Comes
With Cords, In Good Condition

1746 Selection Of New Items Including: False
Mustache Set, Six 3-Oz. Cans Of Play-Doh,
Luggage Scale, 36" Shoe Laces, Men's Socks,
Magnesium Fire Starter, Anti-Slip Mat For
Phone, 50'L Poly Rope, Artist's Brush Set, 2
1/2" To 36"L

1747 New! A Pair Of Craftsman Garden Tractor
Rear Wheel Weights With Belts, 9"Dia. x 6"
Thick

1748 Milk Crate Of Wood Toys For Christmas
Presents Or Other, All They Need Is A
Finish! In Good Condition, 4" To 11"L

1749 Lot Of (12) Sylvania H.I.D. Lights, Metallic
Lamp, Bulb BT37, M/MS, Untested, Look To
Be In Good Condition, Measures 4"Dia. x
11"L Each

175 (12) Casters and Misc. Items, 2" to 5"DIam,
Used- Worn, Fair to Good Condition

1750 Car Mechanic's Books From The 1970's
Turbo Chargers, Transmission And More,
Paperback Editions, Looks To Be In Good
Condition

1751 Like New! (19) 24-Volt Vav Box, Actuator
For 1/2" Shaft, These Were Never Used,
These Came Off Trans Vav Boxes, 3 1/2"W x
5"L x 2 1/4"H

1752 Four Bowling Balls For Crafts Or
Repurpose, Some Wear, In Good Condition,
8"Dia.

1753 Box Of Camping Items Including: A Never
used Propane Burner, Plastic And Metal
Materials, Various Ages, All In Great Or
Never Used Condition, Gravity Shower, Tent
Stakes, Bag Of OFF! Coils, Brinkmann
Propane Stove, 6" To 14"L

1754 Like New! (20) 24-Volt Vav Box, Actuator
For 1/2" Shaft, These Were Never Used,
They Came Off Trans Vav Boxes, 3 1/2"W x
5"L x 2 1/4"H

1755 Large Mixed Comic Lot, Over (50) Total,
Batman, Spawn, Bloodshot, Silver Surfer,
Punisher, Superman, Sandman, Great Ride,
And More, From 8/0-9.4, All Are In Good
Condition

Lot Title

1756 A Nice Clear Glass Lot Including: Shot
Glasses, Tumblers, Wire, Vases, And More,
Use As Is Or For Candleholders And Crafts,
2 1/2" To 9 1/2"H

1757 Mixed Box Of Tools, Propane Tank, Hose,
Saw, Toolbox, Jumper Cables, And More,
Untested, Sold As Is, Looks In Good
Condition, Approx. 6" To 10'L

1758 Lot Of Handy Keep In Car Items, Rain Coat,
Flashlight, 12V USB Charger, Emergency
Kit, And More, Untested, Sold As Is, Looks
In Good Condition, 6" To 16"L

1759 (11) Pieces Of Video/PC Components, Six
Hyper Converter CP, PC Video Connector
With Cables, Scan Do 1024 Computer To
Video Scan Converter, NEC MultiSpin 6x
CD Rom Reader, Three TecNec PS2
MultiSwitches, Came Out Of Working
Environment, In Good Condition, 10 1/2" To
14 1/2"L

176 Poly Basket With Tile Pieces, 4"Sq. - 3
1/2"W x 7 1/2"L, 20 Plus Pieces, Good
Condition Overall

1760 Men's Size L University Of Michigan Fleece
Jacket, In Good Condition

1761 Fila Men's Size 10 High Top Shoes, Slight
Wear But In Good Condition

1762 New! Camp Chef Butane Portable Stove,
Portable, One Burner Stove, 8,000-BTU
Output, Matchless Ignition, Variable Heat
Control, Durable Carrying Case, 14"W x
11"D x 4"H

1763 Two Men's Winter Hats, Postal
Carrier/Military Style, In Good Condition
To New Condition, Size 7 1/4 And M

1764 Lot Of Eight Grill Tools, Basters And
Skewers, One Spinmallow, Untested, In
Good Condition To Very Good Condition,
18" To 27"L

1765 Clay Towel Car Detailing Set, One Clay
Towel, Replaces 160g Bar, Two New
Finishing Towels, Used Once For Five
Minutes, Like New Set, 5"W x 8"L

1766 Nice 12V Spotlight With Power Cord And
Carrying Case, The Unit Is Sold As Is,
Untested, Looks In Very Good Condition,
10"H

1767 Orange Glo 4-In-1 For Hardwood Floors, 2
1/2 Bottles, Two Bottles Are Full And
Unopened, 32-Oz., A Great Way to Put A
Shine Back On Old Wood Floors, In Good
Condition

30/136

08/02/25 05:56:30



Lot Title

1768 Dog Lot, Miracle Absorb Training Pads, One
Large Package And Four Small Packages,
And Five Pet In Car/Dog In Car Safety
Signs, New In Package, The Signs Are 5"Sq.,
And The Packages Of Pads Are 11.8"W x
17.7"L And 23.5"W x 23.5"L

1769 Fleer Ultra Hockey Collector's Trading
Cards, They Look To Be From 2008-2009,
NHL Fleer Ultra, Exact Count Of Cards Is
Unknown,Some Teams Are Islanders, Oilers,
Coyotes, And Flames, Kept In A Like New
Card Storage Plastic Case, In Good
Condition, The Case Measures 7"W x 10"L
x 3"H

177 Women's Short Sleeve Shirts (11) Items All
Hollister, Great Condition Size XS, These
Are in Great Shape, Barely Worn, From
Smoke Free Home

1770 Domino By Cardinal Colored Dominoes In
Case, Unknown If Complete, In Good
Condition To Use Or Repurpose, The Case Is
7 1/2"W x 4 1/2"D x 3"H

1771 12V 300-PSI Air Compressor, Working And
In Good Condition, Measures 6"W x 5"D x
3"H

1772 Two Vintage CB Radios And Accessories,
Cobra And Uniden, Both Untested, Sold As
Is, Looks In Good Condition, 4 1/2"W x 7"L

1773 Plant Care Books, Six Different Books with
Lots Of Information On Taking Care Of The
Inside And Outside Plants, Home Remedies,
Very Helpful Books, Both Paperback And
Hardcover Edition, In Good Condition

1774 Men's Size 10 1/2W Clarks Brand Leather
Shoes, Medium Brown Uppers, The Heel Is
Dark Brown, Lackes, Great Shoes! Super
Comfortable! In Good Condition

1775 Vintage 1976 Owosso, Michigan Budweiser
Calendar, The Inside Is Clean, Only The
Outer And Edges With Imperfections, Some
Stains And Small Rips On The Outer Portion
But Overall Looks In Very Good Condition,
14 1/2"W x 30"H

1776 New In Package! Men's Medium Pair Of
Thieves Ultra Light Boxer Brief, 31/33

1777 1983 Vintage Republican Party Large Coffee
Mug, 3 1/4"Dia. x 3 3/4"H, And An Old
Republican Party Polling Cards, Booklets In
Unused Condition, Each Is 4 1/8"W x 6"L,
Each Booklet With About (20) Cards, Both
Are In Good Condition

1778 "Navy Seals - The Untold Stories" Two
DVD's, In Good Condition

Lot Title

1779 New In Package! Radica: World Class Golf
And Electronic Game, May Need Batteries, 3
1/2"W x 5"L

178 Very Cool Vintage Top Rank Military Cap,
Good Condition, Great For Collectors, 11"L
x 5"W

1780 First Edition Pictionary Board Game, Some
Wear, In Overall Good Condition, The Box
Is 18"W x 7"D x 3"H

1781 Like New In Box, Thermophore Automatic
Moist Heat Pack, Penetrating Moist Heat
For Deep, Temporary Pain Relief, It Was
$39.95, Muff Style For Hands, Elbows, And
Ankles, Makes Its Own Moisture, 8 1/2"W x
15"L

1782 New In Package! Reversible Camouflage
Blind, Great For Blinds Or Sneak Boat
Cover, 5'W x 20'L

1783 New!! Ladies' Shoes, Size 9M, Red And
White, "On Your Feet" By Chinese Laundry

1784 Leather Polaris Snow Machine Jacket,
Men's Size XL, Some Wear, In Good
Condition

1785 Lot Of Three Vintage Erector Sets, Mixed
Items, Included Are: A Lot Of One Box With
Two Plastic Cases, From The 1960's Or
Earlier, Very Usable, Always A Child's
Favorite, Comes With Kit Instruction Sheets,
In Fair To Good Condition, 15" To 19"L

1786 Looks New In Box! Scooby Doo Mystery
Mine Game, The Box Is 12"W x 5"D x 10"H

1787 Lot Of Cool Vintage Toy Vehicles, Metal
And Plastic Materials, Some Wear, In Fair
To Good Condition, 2 1/2" To 5 1/2"L

1788 "Battle Of The Sexes" Board Game, Looks
In Good Condition, The Box Is 15 1/2"W x
10 1/2"D x 2"H

1789 Nice Lot of Vintage Children's Books,
Smurfs, Donald Duck, Golden Books And
More, (15+) Total, Both Paperback And
Hardcover Editions, Fair To Good Condition

179 Two Axe Heads That Need Handles, One
With Chipped Edge, Needs Sharpening, Fair
to Good Condition, Both Approx. 4"W x 7"L

1790 Lot Of Four Smaller Plastic Storage Baskets,
Perfect For A Bathroom Or Child's Room,
In Good Condition, 7"W x 11"L x 4"H

1791 New In Package! (19) Hot Wheels Cars, Most
Are From Within The Last Couple Of Years,
Plastic And Metal Materials, 1 1/2" To 3"L
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1792 New In Box! Forces Of Valor Die Cast Metal
US M3 Lee Tank Playset, Model Set,
Complete, Can Be Played With Or
Displayed, 7"L x 4"H

1793 New With Tags! "Baby Works" 0 To 3
Months, Four-Piece Set For A Boy

1794 New! Batman All Metal Trailer Hitch Insert
For Truck Or Car, Fits Both 1 1/4" And
2"Sq. Hole Hitch Receivers, Easy To Install,
Simply Select The Proper Brackets, Fasten
The Brackets To The Insert, And Slide Into
Place, The Insert Is REtained Into The
Receiver With Your Existing Hitch Pin, The
Back Of The Package Is Torn From
Handling, Measures 6"L x 1/2"D x 3 1/4"H

1795 Lot Of Five PS4 Games Including: Street
Fighter, Motorcycle Club, Call Of Duty, And
Black Ops III, WW2K16, And WW2K18

1796 Nice Set Of Clean Knex In Handy
Organizing Case, All Look In Very Good
Condition, The Case Is 10"W x 14"D x 6"H

1797 Four Charles Wysocki's Americana Puzzles
Plus Hummingbird Garden Puzzle, 550 And
1,000 Pieces, Unchecked If Complete, All
Looks In Good Condition, 20"W x 27"L And
22"W x 25"L

1798 New! Nice Toy Lot Including: Three Num
Noms, Gund Smore, Pinky Poo, Marvel
Tsum Tsum, And I Love Fuzzy Llamas, 2"
To 4"H Packages

1799 Two Piece Collectible 1966 Batman And
Robin Plate With Joker Bowl, Good
Graphics, Plastic Material, In Good
Condition, 5" And 7"Dia.

18 Metal Framed Watercolor Print Of
Mountain Scene, Signed But Can't Read, 7
3/4"W x 8 3/4"H

180 1940's KYM German Coffee Grinder, Very
Good Condition For Age, 4 1/2"Sq. x 8"H

1800 Black & Decker Yard Cleaner,
Blower/Vacuum, Tested And Working, In
Good Condition, 38"L x 13"H

1801 Mighty Mite Eureka Vac With Accessories,
Cyclone Bag Saver, No Bags Needed, Plastic
Material, Model #3680 And Serial
#9943006128,Old But In Very Good
Condition, Barely Used 7"W x 7"D x 16"L

1802 175-Watt Outdoor Mercury Light, Untested,
Sold As Is, Has Some Paint Wear, Looks In
Good Condition, 18"W x 16"D x 8"H

Lot Title

1803 Three Like New Minnow Buckets, Two
Styrofoam, One Insulated Coleman Wide
Mouth Cooler, Styrofoam Buckets Keep
Minnows Alive For A Week, And Water
Stays Oxygenated, Insulated Cooler Used To
Carry A Dozen Or So Walleye Minnows On
The Ice, Minnows Won't Freeze And Water
Won't Spill, Works Great!

1804 Red Wing Wind Breaker, Men's Size XL,
Looks Clean And In Very Good Condition

1805 Very Nice Set Of Sansui S-730 Speakers,
Max Input Is 80-Watts, In Good Condition,
13"W x 11"D x 25"H

1806 A Three-Piece Plastic Tote Lot, One Sterilite
Three-Drawer, One Three-Drawer On
Wheels And One Thin Sterilite Container,
Sold As Is, They Need A Wash, In Good
Condition, 12 1/2"W x 16"D x 26"H And 15
1/4"W x 21 3/4"L x 25 5/8"H

1807 Bissell Helix Powerforce Vacuum, Model
#1700, Needs A Belt, Working And In Good
Condition, 15"W x 13"D x 42"H

1808 Merona Ladies' Size S Suit Jacket And Pant
Set, Nill Need A Dry Cleaning, Looks In
Good Condition

1809 Beautiful Vintage Pyrex Gravy/Creamer,
Boat In The Daisy Pattern, No Chips Or
Cracks, The Boat And Tray Are In Good
Condition, The Tray Measures 6"W x 7"L
And The Boat Is 4"W x 7"L x 3"H

181 Vintage Broad Axe For Turning Logs Into
Beams, Good Condition For Age, 6 1/2"W x
11"L Head With 28" Handle

1810 Four Old Shaving Mugs, Decorated With
Train, Scenery, Flowers, Overall Good
Condition, 3"Dia. x 4"H

1811 Pink Glass And Metal Lantern For A
Candle, Looks In Good Condition, 5 1/2"W x
5 1/2"D x 17"H

1812 Nine 6"DIa. Plates, Nine 10"Dia. Plates,
Gravy Boat And Serving Dish, Felda China
From Germany, (23) Items Total, A Few
Chips, Needs A Cleaning, Otherwise In Good
Condition

1813 Precious Moments #115095, "My Godmother
And Me", 1 1/2"Dia. x 4"H

1814 Miss Piggy Heart Ceramic Container, Looks
In Very Good Condition, 5"W x 5"D x 4"H

1815 HomCo #1418 Boy And Girl Figurines,
"Friends With Pets", No Chips, Breaks, Or
Cracks, In Good Condition, 5"H
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Lot Title

1816 Like New In Original Box! Seraphim
Classics, Heaven On Earth Collection, April
Spring And Blossom Figurine, 4 1/2"W x 7
1/2"H

1817 Beautiful Set Of Vintage Corelle Dishes, (12)
Dinner Plates At 12"Dia., (17) Cake Plates
At 6"Dia., And Eight Cereal Bowls, No
Chips Or Cracks, All Look In Very Good
Condition

1818 Beautiful Vintage 1940's Hull Art Pitcher,
This Is A Perfect Collector's Piece! In Good
Condition, 5 1/2"H

1819 Oval Platter, Pink Sharon "Cabbage Rose"
Depression Glass, No Chips Or Cracks,
Looks In Very Good Condition, 9"W x 12
1/2"L

182 Corner Shelf Hand Made By "Erv" 12"W At
Front 23"H Used to Display Kerosene
Lamps, Candle Holders or Knick Knacks,
Made of Pine, Very Good Condition

1820 New! Lot Of Four Baby Books, Two "Born
To Be Wild" And Two "Welcome Baby",
First Year Books

1821 Precious Moments #PM871, "Feed My
Sheep", 4 1/2"W x 4"H

1822 Set Of Four Lovely Asian Inspired Plastic
Bowls, Great For Pickles, Relish, Or Small
Servings, In Good Condition, 3"Sq. x 2"H

1823 Pink Stained Glass Lamp Shade, No Center
Holder, Needs Repair Or Reuse/Repurpose,
Otherwise Good Condition, 6 1/2"W x 5
1/2"D x 4 3/4"H

1824 Precious Moments #E1374-G, "Make A
Joyful Noise", No Chips Or Cracks, Looks In
Good Condition, 3 1/2"Dia. x 5"H

1825 Beautiful Blown Glass Etched Megdall Of
France Decorative Bowl, Circa 1992, It
Would Look Gorgeous On A Coffee Table,
In Very Good Condition, 9"DIa. x 3"H

1826 New! St. Jane Collection Sewing Basket,
8"Dia. x 4"H

1827 Seven Pink, Two Black, And Two White
Ceramic Poodles, Made In Japan, The
Tallest Pink Has Paper Label "Bradley"
California Creations, Spaghetti And Other,
Two Have Chips, In Fair To Good
Condition, 1" To 7"H

1828 Great Grouping Of Unused "Thank You"
Cards, These Are All Nice To Have On
Hand, Never Used, All Like New, 5"W x 6"H

Lot Title

1829 Beautiful Green Depression Era Butter Dish,
No Chips Or Cracks And In Great
Condition, 3"W x 6 1/2"L x 2 1/2"H

183 Holly Hobby Inspired Shadow Box Features
Little Girl Carrying Her Cat, Very Cute,
Needs Minor Repair, TLC, Good Condition
Overall, 4"W x 5"H

1830 Two Beautiful And Colorful Vintage Sun
Catchers! Lovely Iridescent Star And A
Colorful Train! The Star Is 5"W x 6"H And
The Train Is 5"W x 3"H

1831 Six Like New Porcelain Dolls, From Makers
Like: Dynasty Doll, Sweetheart Doll And
Others, All Are Out Of The Box But Look
To Be Never Displayed, 16"H

1832 Vintage Pitcher With Beautiful Floral
Design, Stamped BDD 262 38, In Good
Condition, Measures 5"Dia. x 8 1/2"H

1833 Purple Ceramic Food Network Fruit Bowl,
10"Dia. x 4"H

1834 "Girl's Night Out Fund" Glazed Pottery
With Cork Lid, In Good Condition, 5"Dia. x
4 3/4"H

1835 Vintage Pink Ceramic Pitcher, "BDB"
Marked On The Bottom, This Is A Cool
Piece! It Looks Like Art! Chipped Rim, In
Good Condition For Display, Measures
8"Dia. x 6"H

1836 Beautiful Angel With Cherubs And
Butterflies, It Lights Up, Worked When
Plugged In And Turned On, 15"H

1837 Trinket Container With Lid, Pink With
White Raised Swan Scene, In Good
Condition, 3 3/4"Dia. x 1 1/2"H

1838 Musical Frame, Never Used, It Plays "I Said
A Prayer", In Original Box! Works
Perfectly, Like New! Vintage Frog Tulips
And Leaves, Majolica Glazed Ceramic Jar
By San Marco, Nove Made In Italy, Just The
Jar Goes For $45.47 Online, In Good
Condition

1839 Six Barbie Reference Hardcover Books, All
Are In Very Good Condition, Measures 9"W
x 12"H

184 Two Bird Prints By Andy Hack, Both Very
Good Condition, With Nice Faux Wood
Frames, From Detroit MI 1985, 17"W x 21"H

1840 Three Puzzles, All Are Either In A Bag Or
Taped Box, Unsure Of Full Completeness,
Two At 300 Pieces And One At 750 Pieces,
8"W x 4"D x 9"H
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Lot Title

1841 Two Games, Torpedo Attack, And Cranium,
Both Are Used And Open, All Parts Should
Be There, One Brand New One That Has Not
Been Opened, 14"L Box

1842 2005 TR Brand Blow Pop Lunch Box, It
Shows Some Wear, In Good Condition
Overall, 8"W x 4"D x 7"H

1843 Six Misc. Toys, Two Diecast Antique Cars, A
Metal Motorcycle At 6 1/2"H, Star Wars
Java At 3 1/2"H, GI Joe And Ninja Turtle
4"H, All Are In Good Condition Overall

1844 (26) Spiderman Lot, Amazing Spider Man
57, 235, 268, 303, 326, 334, 339, 353, 366,
Web Of Spiderman 12, 13, 14, 16, 25, 27, 59,
And More, All But One Have Protective
Sleeves, All Are In Good Condition To Very
Good Condition

1845 Milton Bradley Lucky Ducks Board Game,
Looks Complete But It Is Untested, Sold As
Is, Overall Good Condition, 13"W x 5"D x
12"H

1846 All New! Two Bath And Body Shower Gels
At 10-Oz., Herbal Essence Shampoo And
Mousse, Full Size, J & J Baby Oil At 20-Oz.,
Toiletries Bag For Travel And Travel
Containers, Seven Pieces Total, 4" To 12"H

1847 Cool Three-Piece Assortment Of Vintage
Plastic Toys, Great For The Sandbox, All
Have Slight Wear But In Good Condition
Overall, 10" To 14"L

1848 Huge Lot Of Japanese Manga Comics And
Light Novels, (24) Total, Some Are Only
Partial Series But Most Are Complete, Lot
Of Volume 1 Comics And Novels, Titles
Include Goblin Slayer, Now Not To Summon
A Demon Lord And More, All Look In Very
Good Condition

1849 Ninja Turtles Metal Lunch Box, Some Dents
But In Good Condition, 8"W x 3"D x 6"H

185 Metal My Jewelry Necklace Holder, Very
Good Condition, 19"L x 5"H

1850 Approx. (70) Non Sports Card, Funny,
Humorous, Featuring Some Unique
Characters Playing Baseball, All Cards Look
In Very Good Condition, Each Measures 2
1/2"W x 3 1/2"H

1851 Lot Of Unused Old Artist's Paint Brushes
And Some Painting Tools, Most Brushes Are
At Least 7"L, This Is A Nice Lot! All Are In
Good Condition

Lot Title

1852 Nice Group Of Approx. (24) Plastic File
Folders, All Colors, Great To Have In Your
Office, Or For School, In Good Condition,
9"W x 13"H

1853 New In Box! Hot Wheels Star Wars Tie
Fighter, Blast Out Battle, 10"W x 3"D x
10"H

1854 (18) Hardcover Disney Books, Titles Like:
Lion King, Toy Story, 101 Dalmatians, Pooh
And Many More! All Look In Good
Condition To Very Good Condition

1855 Comic Lot Of Ten 1991 X-Men #1, All Are
9.4 To 9.8 Shape, Overall Very Good
Condition

1856 Nice Group Of Playing Cards, All Different
Kinds, Would Be Perfect For Game Night,
All Are In Good Condition, 3"H

1857 Stormtrooper Helmet, Fits Adult, Button On
The Side Does Voice Echo, Looks In Very
Good Condition, 11"W x 10"D x 11"H

1858 New In Box! Plastic Slick Tricks Bubble
Trick, 13"W x 9"H

1859 Grey Wash Denim Coat, Waist Coat With
Lining, Size M, In Very Good Condition

186 Beautiful 8 Point Whitetail Shoulder Mount
Basket Rack, Wonderfully Mounted, One
Point Has Been Cracked/Repaired, But Still
Real Good Condition, Rack 15"W x 11"H,
Mount 11"W x 35"H

1860 Picture Frame Lot, Metal And Wood, In
Good Condition For Decor And Crafts,
13"W x 18"H To 7"W x 9"H

1861 Over (20) New Chevy Emblem Bow Ties,
New Take Offs, All Various Sizes, Clean And
In Good Condition, 4" To 7"L

1862 Small Footstool, Two Risers And An
Upholstered Footstool, All In Good
Condition, 12"W x To 16"W

1863 Women's Clothes, Size XS, Six Items Total,
Five Are Are Aeropostale And One Is
American Eagle, Included Are Three Hood
Sweaters, Two Long-Sleeve Sweaters, And
One Pair Of Sweatpants, From A Smoke-
Free Home, In Good Condition

1864 Lots Of Tent Stakes, A Box Of 5/16" Heavy
Duty Staples For Staple Gun, Ratchet
Straps, Jar Of Hex Head Screws, U-Bolts,
Brand New Automatic Pilot Relight Kit,
Barn Door Handle, Thermostat, Sealed
Beam Light, Staple And Stapler, Fair To
Good Condition, 7" To 12"L
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Lot Title

1865 (13) Hardcover Books, Tom Sawyer, James
Clavell, The Moon Is Down And More

1866 Bag Of Scrap Leather Pieces, Good For
Crafts, In Good Condition, 3" To 7"L

1867 Lot Of Three Youth Detroit Team Shirts,
Pistons Sweatshirt Size 12/14, Red Wings
Henley Jersey Size 12/14, And Red Wings T-
Shirt With No Tag, Shows Wear But Still In
Good Condition, From A Smoke-Free Home

1868 Huge Mystery Box Filled Up Full With Lots
Of Misc. Items! Heavy! 21-Lbs. Of Mystery!
16"W x 20"D x 24"H

1869 Dish Lot, Eight Dansk 11"Dia. Grey Plates,
Some Royal Haeger, Old Teapot, Old
Postcard Holder And More, Loosely Packed
In A Sterilite Tote, All In Good Condition To
Very Good Condition, 3" To 12"Dia.

187 Cast Iron Pig Bell, Older Reproduction With
Bracket Mount in Good Condition, Whole
Piece Measures 7"W x 15"H x 6"Depth

1870 Two Boxes Of VHS Tapes, Some Titles
Include: Kings of Comedy, Wizard Of Oz,
Tremors, Merlin, And Many More, All Are
In Good Condition

1871 Huge Mystery Box Filled Up Full With A Lot
Of Misc. Items, Heavy! 30-Lbs. Of Mystery!
19"W x 20"D x 24"H

1872 Old Record Albums From Storage, Damp,
Smells Musty, Can Be Cleaned Up, (50+)
Records Here, Have Not Looked At Any For
Condition, Warped? Sold As Is, But For
Sure Each Needs To Be Wiped! Maybe A
Real Prize Here?, Artists Like: Elton John,
James Taylor, Eddie Money And Many
More, Barn Finds, All In Fair To Good
Condition

1873 Two-Piece Metal Clamp Set, Both Are In
Very Good Condition, One Is 4" And One 5"
Jaw

1874 Two Hooks And Two U-Bolt Lot, All Are In
Good Condition, 6" To 17"L

1875 Vintage Green Shakespeare Fishing Reel,
Untested 3 1/2"L x 2 5/8", An Empty Abu
Garcia Leather Reel Box, Both Look In Very
Good Condition For Display Or Use, 3"W x
5"L x 2 3/4"H

1876 Old Collectible Lot Of Tins, Two Quaker
Oats Plastic At 5"Dia. x 2 1/2"L, Good
Condition, Old Coffee Tin From Michigan,
Morton House At 4"Dia. x 6"H, Rusty, Two
Small Candy Tins In Good Condition, Small
Kool Cigarette Tins, All Empty And In Good
Condition

Lot Title

1877 Vintage Coleman Camp Stove, Untested,
Sold As Is, Some Surface Rust, Looks In
Good Condition, 24"W x 13"D x 7"H

1878 Vintage Kitchen Canister, Steel With
Flowers, Glass Knob, Top Wear But Still In
Good Condition, 4 1/2"D x 6 3/4"H

1879 Five Piece Lot Of Vintage Toy Trucks, All
Have A Little Wear But They Are In Good
Condition Overall, 3" To 9"L

188 Watercolor Picture With Plastic Frame
24"W x 30 1/2"H, Good Condition

1880 Nice Vintage Lot Of Glass Coke (Coca Cola)
Bottles, All Are In Good Condition, 8" To
12"H

1881 Nice Assortment Of Baking Items, Pyrex 2-
Cup Measuring Cup And Three Loaf Pans,
All Look Clean And In Very Good Condition

1882 Nice Vintage Red Metal Coleman Cooler,
Needs A Light Cleaning, Looks In Very
Good Condition For The Age, 24"W x 13"D
x 16"H

1883 Pointing Finger On Free-Standing Pedestal,
All Metal, Chalkboard Place For Message,
Looks In Very Good Condition, 19"H

1884 Vintage Soda Bottles, Pepsi, 7-Up, And
Sprite, All Are In Good Condition, They
Range In Size From 8" To 10"H

1885 Antique Lantern, Embury Manufacturing,
No. 40 Traffic Guard, Made In New York,
USA, A Very Clean Tank, 7"Dia. Base x 7"H
Not Counting The Hanger

1886 Pyrex Large Yellow Primary Mixing Bowl,
In Good Condition, 10 1/2"Dia. x 4 1/2"H

1887 John Deere Salt And Pepper Shakers, In
Good Condition, 4"L Each

1888 Vintage Farm Implement, Unknown Use,
Great Decor Or Repurpose Item, Looks In
Good Condition, 12"W x 16"H

1889 Five Hand Saws, Warranted, Disston And
More, In Good Condition To Very Good
Condition, 18 1/2" To 28"L

189 #2 Two Gallon Stoneware Crock, 9"Diam x
10"H, Very Good Condition, No Cracks or
Chips

1890 Large Metal Carpenter's Square, Some
Surface Rust, In Overall Good Condition,
24"L

1891 (12) Vintage Colorful Aluminum Coasters,
In Very Good Condition, 3"Dia.
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Lot Title

1892 Antique Crank Style Drill, Adjustable Bit
Section, Some Slight Rust, In Good
Condition Overall, 16"L

1893 Old Military Papers And Materials, Most
Marked Army-Ft. Leonard Wood MO, Some
Items Include: Basic Combat Training ATP-
21-114, Army Dozen Double Time Card,
Army Arm And Hand Signals, Supply
Economy Card, Part Of A US Rifle Caliber
30 M1 And Others, This Lot Needs
Inspection, Most Items Look In Good
Condition To Very Good Condition For
Their Age

1894 Craftsman 14" Pipe Wrench, Made In The
USA, Working And In Good Condition

1895 Aluminum Canteen With Cover, Looks
Military, This Is A Cool Piece! In Good
Condition, 6"W x 8"H

1896 Two Sets Of John Deere Lights, One New In
Box, And One Missing One Tractor But The
Lights Work, Never Hung, A Little Dusty
From Storage, They Look In Good
Condition, 3"L Lights

1897 Antique Lantern, Red Globe Has A Small
Piece Out Of The Bottom, Dietz #40 Traffic
Guard, Misc. Gas Company, The Tank Is
Very Clean, In Good Condition, 7"Dia. x
8"H Without The Handle

1898 Vintage Dad's Root Beer Lot, Large Pin At
3"Dia., Plastic Cups Scopes 3 3/4"L Each,
Dr. Pepper Plastic Cup At 3 1/2"Dia. x 4
1/2"H, All Are In Fair To Good Condition

1899 Three Ridgid Pipe Wrenches, 10", 14", And
18", All Need A Wash But They Are In Good
Condition Overall

19 Vintage 1994 Carol Wilson Seascape Oil
Painting On Canvas, View of Rolling Ocean
Waves, Signed Bottom Felt, Nicely Done and
In Real Good Condition, Mounted In Very
Nice Wood Frame And Measures 18"W x
22"H

190 Vintage Card Box With One Drawer and
Eight Plus Decks of Cards, Plus Poker Chips,
Good Condition, 12"W x 9"D x 5"H

1900 Very Nice Vintage Coleman Lantern, Has
Very Cool Patina, Untested, AS-IS, Works
Good, 17 1/2"Tall with Funnel

1901 (2) Steel Pepsi Pails, 5 3/4"Dia x 5 3/4"T,
Diet Pepsi Bottle & Pepsi Opener

1902 Fanon Public Address Loudspeaker Horn
HDA 6-8 Power 15 Watts, Good Condition,
6"L x 9"H

Lot Title

1903 (2) Very Cool Retro Thermos Brand Lunch
Pails, Both in Very Good Condition Overall,
10 1/4"W x 4 3/4"D x 8"H

1904 Animal Trap (Small to Medium), Ready to
Use, Good Condition, 7 1/2"W x 24 1/2"D x 7
1/4"H

1905 Vintage Steel E-Z Toter Tool Carrier with
Handle, Good Condition, 18"W x 6 1/4"D x 8
1/2"H

1906 Detroit Pistons The Crew Metal Lunch Box
for Ticket Plan Holders, 9 1/4"W x 7 1/4"D x
3 3/4"H, Very Good Condition

1907 Vintage Galvanized Steel Gas Can, 8 1/2'Dia
x 11 1/2"H

1908 Metal Farmer Peet's Vintage Lard Can, No
Top, 12"D x 14"T, Blue/Red/Cream Colors,
Shows Wear/Dent

1909 (3) Ball Mason Jars, Two Blue Pints & One
Quart Sized, 2 & 4 Blues, 5 1/2" to 7"H

191 Five Antique Alligator Wrenches, Older
Tools, Small and Large, 5" to 9"L All Rusty,
Good Condition Overall

1910 Deer Skull? 9 1/2"Long, Good Condition

1911 Nice Mixed Lot of Enamelware, Fair to Good
Condition, Not Perfect, Lid Plate Pots &
Ladle, Decor or Good to Reuse/Repurpose, 5
3/4"Dia x 16 1/2"L

1912 Rocky Graziano 1950's Middleweight
Champion Ranked 23rd All Time, Greatest
Punchers 67 Wins 52 by KO Trio Hollander,
S64-38G, Genuine Leather Boxing Gloves,
Vintage, Good Condition, 9"Long Approx.

1913 Lot of Vintage Girl Scout Catalog Uniform
Insignia, 1960's, All Look Nice & One Cub
Scout Calendar, 7 3/8"W x 7 1/2"T, Good
Condition

1914 Director Instrument Single Position, Looks
Good, Unknown if Complete, 12 1/4"Long
Box

1915 (4) Meat Grinders (Three Universals & One
Chop Rite), Enough Parts to Make a Good
One or Use as Porch Planters, Fair to Good
Condition Due to Rust/Wear, 2 3/4" to 12"L

1916 GPX Music System CD/Radio with Speakers,
Also Includes Telemania Phone, 57 Chevy
Untested/Needs Cleaned Up, One Speaker
Cover Off, Radio Work, Rest Untested, 9
1/4"T to 10"Long, AS-IS

1918 Nice Lot of 20+ Vintage Cookie Cutters,
Metal & Plastic, Animals, Musical, Holiday
& More, Good Condition, 1 1/2" to 4 1/2"T
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Lot Title

1919 Vintage Johnny Walker No. 971 Fishing
REel, Japan, 3 3/4"Long

192 Antique Primitive Wood And Metal Carpet
Stretcher, Very Good Condition For Age,
Great Decor Piece, 39"L

1920 Mini Fire Extinguisher, Untested, AS-IS,
Good Condition for Display, 6"Tall

1921 Lot of (22) Metal Fire Extinguisher Signs,
Pre-Drilled Holes in All Four Corners, New
Condition, 4"W x 12"H

1922 Bronze Cast Metal Modern Bicycle Rider
Cyclist Sculpture Contemporary Art, 9"L x
2"W x 8"H, Good Condition

1923 Fondue Pot - High Quality Stainless Steel, 6
Sticks, Great Quality for Special Occasions
or Holidays, Very Good Condition, 9"Dia x
12"H

1924 Vintage Oriental Relaxation Statue, It Lights
Up, has Option of Steady Light or Strobe,
with Different Colors, Literature is in
Japanese/Chinese, Works, 10 3/4"Dia x 10
3/4"H, Very Good Condition

1925 Music Box - Ring Holder, Childs Purse,
Religious Plaques, Good to Very Good
Condition, 4" to 8"H

1926 Bathroom Set - Two Toothbrush Holders,
Ceramic, 1 Lotion, 1 Kleenex, 1 Soap, 1 Soap
Bar Holder, & More, 4 1/4" to 7 3/4"H,
Good Condition

1927 Two Anne of Green Gables Books by Lucy
Maud Montgomery, I am Also Including a
Model of the House on Prince Edward Island
Where the Book Took Place as Well as a
Trivet of the House of Green Gables, All in
Great Condition, Orange Books is 8 3/4"T x
6"W & Pink Book is 6 1/2"W x 9 1/2"T

1928 Nice 3-Piece Living Room Set, Contains Two
28"W x 12 1/2"D x 5 Feet Bookcases & One
47"Long x 15 1/2"D x 17 3/4"T TV/Stereo
Stand on Casters, They are in Good
Condition but there is Some Blemishes &
Damage to Bottom Corner of One & Top
Front Edge of the Other Bookcase, They
Have Been Touched Up, Overall Good
Condition

1929 Large Lot of New Hose Clamps, 4 Sizes, 1"
to 2 1/2" Approx., All New

193 Soft Leather Baseball Glove Regent
Handcrafted Leather, Deep Custom, #05751
Closed Measurement 13"L x 8"W, Worn
Fair Condition

Lot Title

1930 Metal Cabinet, 2-Doors, 4-Shelves, 36"W x
24"D x 78"H, Works as it Should, Little Rust
Stains, Good Condition

1931 Victorian Settee, Wood Frame, Light Blue
Seat & Back, Good Condition, 33 1/2"W x 26
1/2"D x 36 1/2"H

1932 Approx. 280 Hex Wrench/Allen Wrench
Short & Long Style, Nice Working
Condition, Great for Use & Crafts, Many
Different Sizes, Standard & Metric, 2 3/4" to
22"Long

1933 12 Count Skein Assorted Yarn, 5" Ball to 12
1/2"Long, Good Condition

1934 6-Tier Solid Wood Wine Rack, Good
Condition, 28 1/2"W x 15"D x 33"H

1935 4 Ft Shop Light Plugs into Outlet, Works
Good, Good Condition

1936 Pine Shelving Unit with 4-Shelves &
Brackets, Medium Oak, Stain Color, Good
Condition, 36"W x 9 1/4"D x 63"H

1937 Toro 14" Cut Electric Trimmer, Works
Good, Good Condition

1938 GE Window Air Conditioner, 10,000 BTU,
Works Good, Good Condition, 19"W x 21"D
x 14 1/2"H

1939 Beautiful Very Plush Rug, Colors are a Soft
Blue, Green & White, Excellent Condition,
Bought the Wrong Colors, 33"W x 21"D,
Like New Condition

194 1934 Ford Stake Bed Truck Diecast Model
Pro Hardware On Door, Still New in Box,
Hidden Tool Box On Truck Bed, Bank Door
and Key on Chassis, 3 3/4"W x 9"L x 3 1/2"H

1940 Linoleum Tier Rack with Wheels, 6", 2 Sets
Side Drawer Slides, Need More Shelves,
Either Can Make Metal or Wooden, Good
Condition, 32 1/2"W x 16 1/2"D x 66"H

1941 Very Nice Linen Storage Cabinet, 3-Shelves,
1-Drawer & 1-Door that Holds Whatever
You'd Like on the Bottom, Great Storage
Cabinet for Bathroom or Kitchen, 17"W x
14"D x 70 1/2"H

1942 10 Yards of Deep Blue Denim, New - Never
Used/Cut

1943 Proudly Longaberger Canvas Shopping Bag,
Company is Out of Business, Highly
Collectible, Great Condition Bag, Red, White
& Blue Flag Motif with Outside Pocket,
Excellent Condition, 15"W x 14"T

1944 Very Nice Sauder Desk, Has Lots of Storage,
Great Condition, Perfect for a Kids
Bedroom, 35.5"W x 19.5"D x 35"H
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Lot Title

1945 Laminated Wood Palliser Nightstand, Like
New Condition, Perfect for Any Location,
Features 2-Drawers Roll Great, Still has Tag
Attached, 21"W x 17 1/2"D x 19"H

1946 Box of Men's Size L Shirts, Black Waste
Management Shirt, Swimsuit, All Size XL,
Good to Very Good Condition

1947 (58) Great Paperback Books Includes:
Stephen King, John Grisham, Zane Grey,
Louis L'Amour, True Grit, Papillion, Many
in New Condition or Very Good Condition

1948 Sewing Patterns - 41 Total, All are Costume
Patterns for Adult & Children Except for
Two Which is a Regular Pattern, All are
Unused & Factory Folded, McCalls Mostly, 8
1/2"T Packages

1949 (2) Plastic Stackable Storage Bins, Good
Condition, 18"W x 16"D x 10"H

195 Antique Jar "Blue Ribbon" Stick Candy 240
Count, Rare Made By HV Long Candy Co.
Athens Georgia, Has Wire Handle Filled
With 70 Assorted Vintage Threads, Good
Condition, 6"W x 11"H

1950 Fun Crowns Decorations, Nice Cracey
Comes, All Kinds of Goodies, Good
Condition to New Old Stock, 5" to 20"Long

1951 Electric Meditation Fountain, Tested &
Works, 12"W x 10"H, Good Condition

1952 One Jar of "Tired Old Ass Soak" Mineral
Bath, Great for After a Long Hard Day of
Work, 13.5 oz Jar

1953 Great Lot of 3 Brand New Deco Blocks,
Great for Lights & Other Craft Projects,
8"W x 3"D x 8"H

1954 Picture Love 1 Corinthians 13, Wood Frame
with Glass, Scratches on Frame, Otherwise
Good Condition, 13 1/2"W x 37 1/2"H

1955 New in Package Swivel Grass Shears, Best
Garden, 6 Position Blades, 14"Long

1956 (5) Young Ladies Paperbacks, Summer
Blowout, Love on Assignment & More, Very
Good Condition

1957 1952 Steel License Plate, ER-85-87, Good
Condition, 13 3/4"W x 6"T

1958 One Unique Jar of "Tired Old Ass Soak"
Mineral Bath, Great for After a Long Hard
Day, 13.5 oz Jar

1959 (3) Ceramic Kitchen Canisters with Lids &
Matching Pitcher, Bird Design, Good
Condition, 6 1/2" to 9"Tall

Lot Title

196 Two Vintage Blue Magic Krispy Kan
Canisters, Both Dri Knobs Intact, Some
Wear, Good Condition Overall, 7"Diam x
7"H

1960 1953 Steel License Plate, Great Looking,
Solid & in Real Good Condition, ER-82-32,
13 3/4"W x 6"H

1961 (2) Marilyn Monroe Posters in Frames, Some
Water Damage, Otherwise Good Condition,
16"W x 20"H

1962 Glass Jar Half Filled with Wine Corks, GLC
France Jar, No Chips or Cracks, Needs a
New Gasket, Beautiful Jar with Dainty Blue
& White Flowers, 10"Tall, 2L on Bottom

1963 State of Texas Thermometer Featuring
Armadillo, A Few Scratches on
Thermometer, Working Condition, Some
Surface Scratch in Wood, Had to Hold at
Right Angle of Light to See, Comes with a
Metal Circular Tray, Wood Shape on Tray
Measures 13"W x 13"H, Great Wall Pieces
for the Home or Man Cave

1964 New in Package Straw Charms, 7 Packages,
Paper Straws, 6 1/2" to 12"Long

1965 Vase from Arizona, Serial #B592, 6 1/2"Dia x
7 1/2"H, Good Condition

1966 Yarn Lot - 4 Balls of Cascade Yarn Cherub
Aran (New), Plymouth Yarn Unger Yarn,
Yarns Brunswick - 7 Balls Scene, Total of 8
Units is All, 7" to 10"L

1967 Great Lot of 2 Brand New Deco Blocks,
Great for Lighted Craft Projects, 8"W x 3"D
x 8"H

1968 (2) Pictures in Plastic Frames with Glass
Farm Girl & Boy, Very Good Condition, 13
3/4"W x 15 3/4"H

1969 1950 Oversize Steel Michigan License Plate,
Light Rust, Solid & in Real Good Condition,
13 3/4"W x 6"H, EM-31-71

197 The New Era Potato Chip Tin, Some Wear,
Otherwise Good Condition, 7 3/4"Diam x 11
1/2"H

1970 Every American Should Own This New Tin
Sign Notice to Not Offend, 12"W x 16 3/4"H,
Wrapped In Plastic

1971 Motorcycle Jacket Genuine Leather "Dry
Clean" Impressions International Size XL,
Something Red on Sleeve, Good Condition

1972 New! Hampton Bay 8000 BTU Tabletop
Propane Fire Pit In Antique Bronze 14"W x
14"D x 6.7"H
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Lot Title

1973 (2) Vintage Wood Crates to
Decor/Reuse/Repurpose, Very Good
Condition, Woodtone Smaller White, 17"W
x 22"D x 14"H

1974 (11) Plastic Planter Baskets, Good Condition,
11"D x 9 1/2"H

1975 Step 2 Children's Doll Bath/Cleaning Set,
Plastic, Clean & Use, Very Good Condition,
35"W x 10 1/2"D x 37 1/2"H

1976 Febreze Tower Fan with Scented Filter,
Good Clean Working Condition, 26"Tall

1977 Ridgid Shop Vac 9 Gallon Hose is Inside,
Works Great, Good Condition, Little Dirty,
18"T

1978 Black Wool Coat with Velvet Collar &
Sleeves, Size 8, Made in USA by Halston,
Good Condition

1979 Rocky Graziano 1950's Middleweight
Champion Ranked 23rd All Time, Greatest
Punchers 67 Wins 52 by KO Trio Hollander,
S64-38G, Genuine Leather Boxing Gloves,
Vintage, Good Condition, 9"Long Approx.

198 Nice Pair of Antique Wood Handle Crank
Style Drills, One With Pivoting Bit Section,
Looks Good Overall, 13"L

1980 4 Piece Vintage Auto Advertising Lot - STP
Oil Treatment, Tile Patch Kit, Dupont
Coupons & Earwax, 2 1/4" to 5 1/4"T, Good
Condition

1981 Double H Cowboy Boots, Size 9 1/2 D Width
with Tags & Box No. 1447 Vintage, Like New
Condition

1982 Vintage Coca Cola Wooden Crate, Good
Condition, Missing a Section Piece, 16 1/2"W
x 10 3/4"D x 5"H

1983 5 Piece Vintage Bottle & Canister Lot, All
Beautiful Clear Glass in Good to Very Good
Condition, 3 1/2" to 5 3/4"H

1984 Cute Antique Mini Iron, 5"Long, Good
Condition to Display

1985 Very Cool Desk Paperweight Made of Resin,
Decorated with 3-Dimensional Pens on Top
& to the Side Reads a Quote from Former
President Benjamin Franklin, How Cool is
That, Only Very Minor Chip on the Corner,
Otherwise Very Nice Piece, 7 3/4"L x 1
3/8"W x 1 7/8"H, Feels a Bit Heavy

1986 Nylint Ford Dump Truck with a Chopped
Top, Super Cool, Fix of Display, Make a Rat
Rod, 11"long

Lot Title

1987 Brass Edge Bound Level, Still Reads True,
Could Use Some New Caulk Around Glass,
Good Condition, 36"Long

1988 Heavy Duty 40"Long Crowbar, Good
Condition

1989 (5) Vintage Hardcovers, The Wings of
Chance, Tom Brown at Oxford & Small
Bone Deceased, Good Condition

199 Vintage Three Piece Slo Flo Bottle Topper
Set, Two Neat Custom Bottle Toppers, Three
Aluminum Bottle Sealers, 1" to 5"L, Good
Condition, Eight Pieces Total

1990 Yellow Horse Statue, Ceramic, Good
Condition, 7"L x 4"W x 9"H

1991 Vintage Hodge Podge Old Bottles Prinz, Beer
Cans & VHS, Good to Very Good Condition,
4" to 7"Tall

1992 Cast Copper Duck Figurine, 4 1/2"Long,
Good Condition

1993 Saddle Ski - 1950's, 26" Runner 8"W x
13"Long Seat, Good Condition

1994 Vintage Tea Canister with Lid, Aluminum &
Two Old Tea Containers Bigelow & Spice
Islands Tea Inside Not For Consumption,
Good to Very Good Condition, Great to
Display or Use, 3 1/2" to 5 1/4"T

1995 Heavy Duty Cast Iron Tape Reel, Good
Condition for Age, 5 1/2"Long

1996 Old Meat Cleaver, Feels Solid & Tight but
Rust on Blade, Blade is 8 1/2"Long x 3
1/2"W x Handle is 6 1/4", Unsure Brand,
Other than Wear Looks Good

1997 (3) Ridgid Pipe Wrenches, Some Wear,
Otherwise Good Condition, 10", 14" & 18"

1998 Cast Iron Pans - All in Good Condition,
Sauce Pan with Cover 7" x 3 1/2", 8" Frying
Pan, 6" Frying Pan, 12" Frying Pan (Handle
has Been Repaired), 11" Griddle, Classic
Brand Griswold, 12" & More

1999 Four 1 Gallon Jars, Good Condition, Great
for Sauerkraut, Sun Pickles, Iced Tea,
Storage of Flour, Sugar, Pancake Mix, Etc.,
10 1/4"T

2 Pair of International Tractor Brackets, Good
Condition, 41"L

20 Col Pac Vintage Milk Tin Cooler Carry Bin
With Six Wine Bottle Wire Insert, Good
Condition, 15"W x 12"D x 12"H
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Lot Title

200 Made in Michigan Handle Rod Fishing Pole,
By Champion Products of Muskegon,
Copper Rod Collapsible Extends With Cork
Handle, 31"L, Good Condition

2000 Coral And Turquoise Bracelet In Silver
Setting Marked .25 On Back, Brand New, 7"
to 8" Quite Nice

2001 1923 P Peace Silver Dollar, Appears to Be BU

2002 Beautiful Antiqued Brass Owl Necklace,
Features Van Gogh Esque Cabochon in
Autumn Colors, You Can Get Lost in It Just
a Painting, 18" Black Cord Necklace

2003 1926 Standing Liberty 90% Silver Quarter

2004 Pretty Blue Teardrop Pendant in Antique
Brass Setting, Blue Swirls Look Like Leaves,
Comes on Ivory Silk Cord 18"L Very Good
Condition

2005 1908 O Barber Silver Quarter

2006 Classy Green Oval Cabochon Pendant in
Antique Brass Setting, Quite Interesting and
Different, Includes Matching Green Cord
Necklace, 18"L, Very Good Condition

2007 1925 P Peace Silver Dollar, Nice Collectible
Coin

2008 Trendy Owl Pendant And Necklace, Has
Swirly Pink, Black and White Belly,
Silvertone Owl Comes on Black Silk Cord
18"L, Very Good Condition

2009 Two Slabbed Brilliant Uncirculated BU State
Quarters, 2004 D Florida, 2002 P Louisiana

201 Five Pipe Wrenches Of Various Lengths,
One Small Marked Billings 5", Red Larger
One Marked Fuller, 12"L, Woolworth 12,
Work Good, Good Condition

2010 26" Silvertone Vintage Novelty Trade Dollar
Necklace, Very Good Condition

2011 Gorgeous Rhinestone Crystal Bracelet, New
With Tags, One Size Fits All, Comes With
Matching Pierced Earrings, Nice Eye
Catching PIece to Compliment Any Outfit

2012 Mirage Yuegas Token 2000 $10 Silver
Token, Four Dimes, 1943, Three 1964's

2013 26" Silvertone 1851 Novelty Indian Head
Dollar Coin Necklace, Good Condition

2014 Three Vintage Peep Show Tokens in Good
Condition, 1"W Good Only At Ellwest
Stereo Theater and Jolar Cinemas

2015 Super Funky Square Style Pendant on 18"
Black Cord Necklace, Full of Gorgeous Swirl
Colors and Sparkle, Set in Antique Brass
Setting, Very Good Condition

Lot Title

2016 Ten 1980 S Proof Washington Quarters

2017 Nice Valentines Gift 7" Silvertone Charm
Bracelet, New in Box, No Lid to Box, Charm
of Kennedy Performing Arts Center in NY

2018 1884 P Morgan Silver Dollar, Very Nice Coin

2019 New in Package Lupai Watch With 9" Faux
Leather Band, 1 1/4"Diam Face

202 Wood Handle Axe Some Rust on Head,
Otherwise Good Condition, Unknown
Brand, 7 1/2" Head x 34 3/4"L

2020 1960 P Franklin Half Dollar, Uncirculated

2021 Double Sided Round Cabochon Pendant,
Reds, Oranges, Silver, Black on One Side,
Other Silvertone and Has Embossed Tree On
it, Front Side Looks 3D, Includes 18" Silky
Cord, Very Good Condition

2022 2015 Walking Liberty Silver Eagle One
Dollar Coin, Uncirculated Condition

2023 26" Silvertone 1922 Liberty Dollar, Novelty
Coin Necklace, Good Condition

2024 Two 1 Oz. Copper Rounds F-22 Raptor, M4
Sherman Tank .999 Fine Copper Made in
USA

2025 New Without Tags Pierced Earrings, Metal
Dangles 6"L With Heavy Metal Look But
Not Heavy in Your Ears, Super Cool Rocker
Chick Black and Beads, Silvertone Retail For
$12.99

2026 1924 P Peace Silver Dollar BU Condition

2027 Real Natural Gold Plated Cottonwood Leaf
Necklace And Clip Earrings in Box, 22"L
Necklace, 1 1/2"L Pendant, 1"L Earrings,
Good Condition

2028 2003 Walking Liberty Silver Eagle One
Dollar, 1 Oz. Silver Coin, Certified 1st Strike
And MS69 By PCGS

2029 Three Kennedy Half Dollars- All
Uncirculated, 1964 90% Silver, 1965 and
1976 40% Silver

203 Two Older Baseball Bats- Red Arrow
Louisville, DC 2 Hard B. Hillerich And
Bradsby Co. Both Taped With Cracks, As Is,
34"L, Good Condition

2030 1863 Washington Three Cents Fractional
Currency Shinplaster Bill in Circulated
Shape, 2 1/2" x 1 1/2"
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Lot Title

2031 Vintage Native American Beadwork
Necklace Lot, All Three Pieces Are Woven
And Beaded Very Intricately, White Flower
Necklace is 38"L And Needs Little
Restringing, Other Two in Really Good
Condition

2032 1957 Series A 1957 B Set of One Dollar Silver
Certificates, AU Condition

2033 New Without Tags, Beautiful Bronze Look
Chain Pierced Earrings, With French Hook
and Rubber Stoppers, Light Weight With
Pave Rhinestones to Catch The Light, 3"L

2034 1881 S Morgan Silver Dollar, Very Nice BU
Condition

2035 26" $5 Silvertone 1865 Frank Novelty Coin
Necklace, Foreign Currency Good Condition

2036 Three Fun Funky Spoon Style Necklaces,
Made From Vintage Spoons, New Plus Old
Jewelry Components, 3D Butterfly, Golden
Dragon and Dog Lovers, Each Has 24"
Chain, Very Good Condition

2037 1981 S Proof Jefferson Nickel Type 1
Certified PR69 DCAM BY PCGS

2038 Super Fun Hippie Chic Feather Pierced
Earrings, Deep Magenta And Black, Soft
And Lightweight, New Without Tags, 5"L,
Perfect Touch of Color To Any Outfit

2039 1835 Series 1 G Silver Certificate AU

204 Rotary Hoe Blade Great For Repurposing or
Use As Wall Hanger, Good Condition,
18"Diam

2040 New Super Fun Feather Pierced Earrings,
French Hooks With Rubber Stoppers, 5
3/4"L Extremely Lightweight For Any
Outfit, 6"L

2041 1935 Series F 1 Dollar Blue Seal Silver
Certificate AU

2042 Wardrobe Essential 3/4"Diam Sterling Silver
Gold Vermeil Pierced Earrings,
Hypoallergenic Like New, Great Valentines
Gift Idea

2043 Pretty Heart Shape Pendant on 18" Silky
Silver Colored Necklace, Pendant Measures
1" Across and 1 1/2"L Love The Silver, Red
and Orange Colors, Very Good Condition

2044 1882 P Morgan Silver Dollar BU Nice Toning

Lot Title

2045 New Three Piece Jewelry Lot- Pierced Blue
Shell Earrings, Lightweight and
Comfortable, Two Blue Crystal Bead
Bracelets, Great To Give or Receive, One
Size Fits All, Total Retail $24.99, Earrings
Measure 2 12"Diam, So Nice for Vacation or
Spring Fun Look

2046 1935 Series E 1 Dollar Blue Seal Silver
Certificate AU Lucky 7's in The S/N

2047 Three Spoon Necklaces- Each One of A
Kind, One Golden Sun, Celtic Knot and
Crown, Made From Vintage Silverware and
Parts, Each on 24" Chain, Very Good
Condition

2048 1935 Series D 1 Dollar Silver Certificates AU

2049 Six Older Cufflinks And Tie Clips, 3/4" to 1"
On Most, Estate Find Lot, Goldtone And
Silvertone, Good Condition

205 Great Nostalgia Piece- Wooden Pepsi Crate
With Beautiful Stamps on Sides, Great
Vintage Collection, 18"L x 12"W x 5"H

2050 1889 P Morgan Silver Dollar, BU Very Nice
Coin

2051 Brand New (Without Tags) Gorgeous Pair of
Teal/Turquoise Feather And Bronze Look
Pierced Earrings, Roar Into the 2020's With
These Eye Catching Beauties, 8"L

2052 Four US Mint Coins, America's First
Medals, All Good

2053 26" Silvertone 1879 Trade Dollar Novelty
Coin Necklace

2054 New Pair of Gorgeous Silvertone And Black
Silk Cord Pierced Earrings, 3 1/4"L
Lightweight and Comfortable

2055 1935 Series C One Dollar Silver Certificate
AU

2056 Three Spoon Necklaces Made From Vintage
Silver Spoons, Each One of A Kind, There is
Cross, Pearl, One Pink Hello Kitty Mermaid
and 3D Tribal Fish, Each Chain 24"L
Beautiful Works Of Art, Very Good
Condition

2057 WWII German Stamps, All Unused

2058 1923 Silver Certificate Very Fine Shape, The
Last Year of The Large Note

2059 Mesmerizing Oval Open Ward Dome
Pendant on 18" Ivory Cord Necklace, Looks
Like Water Streaming Down Mountain Into
Rocky Pool At Bottom, Colors Are Black,
Blues, Sparkly Purple, One Of A Kind, Very
Good Condition
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Lot Title

206 Vintage Alkaline Reproduction Paper Poster
Tasco Associates, Has Many Rips, Older
Reproduction, Fair Condition, 15 3/4"W x 11
3/8"W

2060 Elvis Presley Dollar Bill

2061 Vibrant Colors! Teardrop Style Necklace on
18" Silver Cord, Silvertone Setting Houses
This Cabochon With It's Bright Pink,
Yellow, Green and Blue Colors, Looks 3D
When Moved Side to Side, Very Good
Condition

2062 1976 S Proof Three Coin 40% Silver
Bicentennial Set, Quarter Half Dollar And
IKE Coin

2063 Gorgeous 1992 Leonard Glass Bird Figures,
Signed, Very Good Condition For Age, 2 12"
x 2 1/2"

2064 Collection of Old Nickels and Pennies,
Buffalo, Wheat Jefferson and Lincoln, $1.54
Total, As Is

2065 Full Book of 1st Flight Covers From 1939 to
1943 Covers With Printing On The Left Are
Hard to Find a Cool Piece of Mail History,
8" x 9" x 2" Book

2066 1st Five Years of The US Mint Presidential
Four Coin Proof 1.00 Dollar Coin Sets, $20.
Face Value

2067 3" Stainless Steel One Blade Jack Knife,
Engraved "Nathan" 3"L

2068 300 Plus Lincoln Wheat Back Cents

2069 Plastic Case China Lock Blade Jack Knife,
4"L Good Condition

207 Vintage Hummel Goebel Nicely Framed and
Matted Prints, Very nice, 13 5/8" x 10 5/8"
Very Good Condition

2070 Roll of 20 Presidential Series Rutherford B
Hayes 2011 P One Dollar Uncirculated
Coins, Certified MS63 or Better By ANACS

2071 Garmin GPS 5" x 3" With Nuvi 40LM
Holder and Cord, Tested, Works, 4" Display

2072 Damascus Hunting Knife With Leather
Sheath, Brand New, Approx. 8" Full Tang
With Sheath, Heavy Well Made

2073 1941 To 1960, 1961m 1962 Lincoln
Uncirculated Penny Set In Vintage and
1950's Whitman #2 Folder

2074 Box of 50 17 Win Super Mag Ammo, NEW

2075 Bag of Foreign Coins and Bills, England,
Lira, Canada, Deutsche Mark and Misc.
Three Bills, (67) Misc. Coins

Lot Title

2076 Stainless Bottle and Can Opener, 5"L, Good
Condition

2077 1980 S US Mint Six Coin Proof Set

2078 Plastic Case China Pocket Knife With Belt
Holder, 4"L Good Condition

2079 2001 P & D US Mint 20 Coin Set

208 Two Vintage Pictures Of Lady and Man in
Farm Field, Nice Rustic Frames, Good
Condition

2080 New Wallet Ninja 26 in 1 Multi Tool. Bottle
Opener, Screwdriver and More, 3 1/4" to 2
1/4"

2081 2000 P & D US Mint 20 Coin Set

2082 Coin Purse With European English Coins,
All in Good Condition, Purse 4" x 3"
Contains (26) Coins

2083 Bowl Three Way Stainless Jack Knife, Good
Condition, 4"L

2084 Vintage Box of 1/2 Full of Foreign Coins,
Good Condition, 4" x 2"

2085 Federal Hi Power 12 Gauge 2 3/4"L Full Box
Of Five, Good Condition

2086 2003 P & D US Mint 20 Coin Set

2087 Klein Tools Meter #VDV501-098, VDV Scout
Pro 2 Complete? Light Up But Otherwise
Untested, As Is, 3" x 2" x 7"

2088 2006 O & D US Mint 20 Coin Set

2089 Federal Hi Power 12 Gauge 2 3/4"L Full Box
Of Five, Good Condition

209 Snowman Wine Corks Holder Figure, Metal,
Very Cute, Some Rust, Good Condition, 4
1/2"W x 4 1/2"D x 15 1/4"H

2090 Five 1903 to 1938 Half Penny and Large 1
Cent From Britain and Australia,
Circulated, 1 1/4" x 1", Coins 1903, 1909,
1927 Large British Cent Coins, 1916 Half
Cent British Coin, 1938 Half Penny Australia
Coin

2091 1969 P & D US Mint Ten Coin Set

2092 Vintage Pocket Knife, Ideal Made in USA,
Light Rust Otherwise Good Condition, 3
1/2"L

2093 1991, 1992, 1993m 1994 P & D US Mint Ten
Coin Sets

2094 1965 US Mint SMS Five Coin Set

2095 Abraham Lincoln Collector Knife, 4"L Good
Condition

2096 1972 P, D, S Complete Year Coin Set
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Lot Title

2097 Vintage Jack Knife Colonial Provincial in
Good Condition For Age, 4"L

2098 Remington Components 32 170 Grain
Special Bullets, b22828 Diam .320 100
Vintage New Old Stock Unopened Box, Good
Condition

2099 1968 P, D, S Complete Year Coin Set, With
Two 40% Silver Kennedy Half Dollars

21 Four Victor Small Animal Traps, Good
Condition, Size 1 and 1 1/2 8" to 9"L

210 Hand Painted Cardinal On Wood Plaque,
Good Condition, 6 1/2"W x 18 3/4"H

2100 Storefront Awning Made of Steel & Fabric, 2
Pieces, 20 Feet Long, Pepsi Logos, Was
Going to Bolt Together for 8" x 20" Carport,
Fair Condition, Needs Cleaning, Three Small
Tears/Holes, 25"W x 48"H

2102 Steel Frame Rack with Particle Bottom,
Great for Firewood, Extra Storage, Etc.,
Heavy, 2 Cross Bars Center Bottom and Sits
6" Off Ground, 46"W x 72"L x 79 1/2"H

211 Porcelain Deer Picture in Wood Frame, Very
Good Condition, 27"W x 10"H

212 Clock and Two Mirror Wall Pieces, All
Matching, Clock Has Broken Piece, As Is,
Good Condition Overall, 9" and 17"Diam

213 Awesome Framed Poster of Thomas
Crapper's Original Flushable Toilet, Great
For The Man Cave, Good Condition, 20"W x
30"H

214 Antique Clayton And Lambert Made in
Dearborn MI Torch, Lots of Cool Patina on
this Piece, 7"Diam x 12"H, Good Condition,
Untested

215 Nice Assorted Enamelware Cups and Pot for
Camping, Pot Measures 11"Diam x 3"H,
Cups 4"Diam x 3"H, Good Condition

216 Old Great Wall 2018 Beautiful Wall Hanging
Scroll, 12"W in Very Good Condition

217 Abacus Like New in Box, Smaller Size 6
1/2"L x 2"W

218 Nibbling Tool By Adel Tool Co. in Box, Good
Condition, 7"W x 5"L

2189 (3) Antique Pipes, One Marxman Pipe &
Two Duncan Hill Pipes, Good Condition but
Need Cleaning, All About 6" Long

219 Cast Iron Skillet Good Condition Nicely
Seasoned, 6 1/2"Diam

Lot Title

2190 Vintage Crosman Automatic BB Pistol,
Comes with Pistol, BB's, & 4 CO2 Powerlets,
Has Not Been Used for Quite a Long Time,
Not Sure if It Works, AS-IS, 10"L

2191 Grouse Tail Taxidermy - This can Hang on
the Wall or Stand on a Shelf, 8" x 10", Very
Good Condition

2192 Pair of Gorgeous Blue Glass Leonard Birds,
Stamped 1992 Leonard, 1"D, Very Good
Condition for Age

2193 Collection of Old Victorian Advertising
Trade Cards - Lion Coffee, Eagle Condensed
Milk, Jersey Coffee, Safe Yeast, Hood's
Sarsaparilla, Some Damaged, Some Have
Edge Wear, Fair to Good Condition, Up to
8"Long

2194 Palmer Penn Sexy Blonde Busty Figurine Pin
Up Girl Sticker Label Inside Dated 1959
Hollywood Bombshell Toledo Chalkware,
Good Condition, 8 1/2"Tall

2195 1986 Titan Sports WWF WWE Mean Gene
Okerlund Wrestling Figure LIN 7"Tall,
Rubber Molded Construction, Good
Condition

2196 Palmer Penn Sexy Busty Blonde Figurine
Pin-Up Girl 1959 Hollywood Bombshell
Toledo Flowers, Good Condition, 8 1/2"Tall

2197 The Walter Hatches Italy Vintage Lidded
Pottery Piece, Some Crazing Inside
Otherwise Clean & Collect, Good Condition,
7"Dia x 6 1/2"Tall

2198 Vintage Tin Peter Cottontail Toy, Spin,
Handle Plays Music, Some Wear, Otherwise
Good Condition, 8"T

2199 Military M2-37 MM Shell, Good Condition,
2 1/4" x 2 1/4" x 12"Long

22 Vintage Army Jeep, Plastic US P 550 On
Hood, Willys on Windshield, Good
Condition, 8"L

220 (8) Old Hair Crimpers, Curling Irons, Rods,
Various Sizes, Between 5" To 11"L, Nice
Looking Lot, Good Condition

2200 True Crime Hardcover Book, Serial Killers,
Mobsters, Outlaws, And More True Stories
Of Crime, In Good Condition

2201 Two Metal File Storage Containers, No Keys,
One Is Missing The Handle And Is Dented
On Top, In Fair To Good Condition,
Approx. 11"W x 4"H To 12"W x 10"H
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Lot Title

2202 Train Set, HO Scale, Bachmann HO Train
Set, (11) Cars, Including Engine And
Caboose, Includes Track With Bridge, With
Speed Control/Power Pack, It Worked The
Last Time It Was Set Up, In Good Condition

2203 Youth Arctic Cut Jacket, Black And White
In Color, Believe It Is A Youth Size 12 Or
Large, The Tag Is Worn On The Inside, The
Jacket Is Very Warm, From A Smoke-Free
Home, In Good Condition

2204 Two Disney First Year Hardcover Books, In
Good Condition, 2001 And 2002

2205 Like New Condition! Lot Of (12)
Promotional Diecast Vehicles, In Original
Packaging, 1:64 Scale, Approx. 3"L

2206 Two Child's Play Trucks, John Deere Dump
Truck And Batman Bike, In Overall Good
Condition, 16" To 19"L

2207 Five Booklets Of Organ Music, Country,
Variety, 1990's, Etc., In Good Condition

2208 Nerf-N-Strike-Recon CS-6, It Has Five
Interchangeable Parts That You Can TAke
Apart And Reassemble Any Way That You
Want, It Has Flip-Up Sight, Dual Mode,
Working Light Beam With Red Dot
Accuracy, Comes With Three Quick Load
Ammo Clips That Have Ammo, Working
And In Great Condition, 28"L

2209 Like New! Two Infant Sleep Sacks, Medium
6 To 12 Months And Large 12 To 18 Months,
Very Adorable Deer Design, The Zippers
Work Well, Nice And Cozy, Very Warm

221 Plastic Model Porsche 914 Revell Partially
Assembled, Looks To Be There, Instructions,
8"W x 12"L x 4"H, Good Condition

2210 (18) Hardcover Disney Children's Books,
Titles Like: Emperor's New Groove, Peter
Pan, Benny And The Beast, And Many
More! All Are In Good Condition To Very
Good Condition

2211 Cute Lot Of Eight Stuffed Animals, Great
For The Children, Various Sizes, All Are In
Good Condition, 7" To 11"H

2212 Mixed Lot Of (20+) Hulk Comics, In Good
Condition

2213 (14) Dog Bandanas, Checkered, Halloween,
Christmas, St. Patty's Day, 4th Of July,
Easter, Plus Others, In Great Condition,
Sizes About 20" x 10"

Lot Title

2214 One New And (67) Loose Toy Cars, Hot
Wheels, Matchbox Etc., Metal And Plastic
Materials, Various Ages And Condition,
Most Show Wear, In Fair To Good
Condition, 3"L

2215 Brooke Shields Doll With Pink Sweater, 1982
Posable Hair Teenage Model 8833 In
Original Box, In Good Condition, 12"H
Figure

2216 Case Full Of (23) Hot Wheels, Metal And
Plastic, Various Aged Cars, Most Hot
Wheels, In A Nice Hot Wheels Case, Some
Nice Older Ones, In Real Good Condition,
8"W x 4"D x 10"H

2217 Lot Of Five PS4 Games, Including Monster
Jam, NBA2K14, Kingdom Hearts, Battle
Born, And Family Fun Pack, In Good
Condition

2218 New Condition! Seven Hot Wheels, Three
Treasure Hunts, Bad Bagger 2009, Qombee
2008, And Ford Shelby GR-1 Concept 2012,
Two Easter Egg Closures Shift Kicker 2006
And 1969 Camaro Z-28 2001, Two Evil
Twin, 2001 With Pin To 2004, All 3"L In
Original Blisters, These Are All Very Hard
To Find

2219 Return To Route 66 Paperback Postcard
Book, It Is Full Of Nice Retro Images From
Route 66, Return To Route 66, Route 66
Postcards, Shellee Graham 1998, In Very
Good Condition

222 Vintage World Globe, Very Nice 12"Diam x
14"H, Good Condition

2220 (13) Toy Cars, Maisto, ERTL, In Good
Condition, 3"L

2221 New In Package! Child's Grab Bag Filled
With Crayons, Markers, Bubbles, And Other
Fun Things, 4" To 7"L

2222 Vintage Spiderman Tin Bank, Some Rust
But Decent Collector's Piece, In Good
Condition, 4"Dia. x 5"H

2223 Two Sealed New In Package Models, One
Monster Scenes Feral Cat, One Weird-Ohs,
Scare Chair, 8" To 10"H

2224 All #1 Comic Books, The Seller States The
Condition Is 9.2 To 9.4 For All Of The
Books, Come Preview, X-Men Adventure,
Bloodshots, Spiderman, Spirit Of Vengeance,
Morbius, Cable, And More, (15) Items Total

2225 North Bay Men's Size XL Coat, Black Color,
With New Cap, The Inside Pocket Needs To
Be Sewed Otherwise Clean And In Good
Condition
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2226 Box Lot Of Odds And Ends, Unique and
Interesting Items, Included Are: Calculator,
Red Wallet, Black Tablet Cover, Etc., All In
A Beautiful Basket, From Good Condition
To New In Package, 6" To 17"L

2227 (12) Count Assorted Yarn, Partial And Full,
In Good Condition To New

2228 Child's Box Lot Filled With All Kinds Of
Fun Things, Bouncy Balls, Mini Clips, Lip
Gloss, Etc., All Are In Good Condition, Sizes
Range From 1" To 6"L

2229 A Large Box Of Tools, Straps, Nails, Stud
Finder, And More, In Good Condition, 8" To
20"L

223 Steel Anchor Approx. 8 to 10 lbs. 8"Diam x
9"H, Some Rust, Otherwise Good Condition

2230 Men's Size X To XXL Underwear, Swimsuit,
Shirts, Etc., Izod, Nike, Etc., In Good
Condition Overall, 703

2231 Large Oster Pipe Cutter Head For 4" To 5"
Pipe, Some Surface Rust, In Good Condition
Overall, 13"W x 17"L

2232 Small Tree, Santa Runs On Battery, Santa's
Big Navy Toy Holder, New In Package Dr.
Scholl's Inserts, Two Glass Vases, No
Cracks, In Great Condition, 8" To 19"H

2233 Box Of Vintage Untested Electronics, Radios,
Telephone, Etc., Worn With Minor Flaws, 5"
To 14"L

2234 Plastic Dishes, Tic Tac Toe, Princess Mirror,
Princess Mittens, Beautiful Glass Relish
Tray, No Chips, In Great Condition, 6" To
23"L

2235 Great Assortment Of Kitchen Items, Toucan
Can Opener, Misc. Food Containers, Bowls,
Placemats, Etc., In Good Condition, 5" To
18"L

2236 All New! Huge Lot Of Blue Scrubs, Size
5XL, Probably (50+), Short And Long-Sleeve
Button-Up Styles

2237 Crate Full Of Misc. Plumbing Fittings, T's,
Unions, Etc., In Good Condition Overall,
3/4" To 1 1/4"Dia.

2238 New! Huge Lot Of Blue Scrubs/Pants, Size
3XL And 4XL, (50+) Items!

2239 Nike Men's Hooded Sweatshirt, Therma Fit,
Size M, In Good Condition

224 Antique Wood Russian Babushka Doll, Five
Stacking Hand Painted Dolls, Good
Condition, 1 1/4"H x 1/4"W to 5 1/2"H x
3"W

Lot Title

2240 Women's Mickey Mouse Jean Shorts, Size
XL, And One Pair Of Jeans, The Tag Is
Worn, No Size, They Show Wear, Fair To
Good Condition

2241 Vintage NASA Space Station Mugs, And
Florida Space, One From 1995, They
Measure 3"Dia. x 4 1/2"H And 3"Dia. x 5"H

2242 Vintage 1970's Lot Of (24) Hot Rod
Magazines, In Good Condition

2243 New In Box! Men's Size 10 Summer Shoes,
"On Your Feet" Beachcombers, Red And
White Colors

2244 Vintage Ryman Auditorium Nashville Seat
Cushion, In Good Condition, 13"Sq.

2245 New With Tags! Lot Of Four Pairs Of
Child's Socks, Size 7 To 8 1/2

2246 Dog Harness For A Small Dog, In Good
Condition

2247 120-Volt Heated Water Bowl For Pet And
Livestock, Untested, Sold As Is, In Good
Condition, 12"Dia.

2248 Nike Air Jordan Men's Size 12 Shoes, In
Good Condition Overall

2249 All New Condition! Saginaw Spirit Sammy
The Eagle, Still In Bag, 6"W x 13"H, Hockey
Puck In Clear Display Case At 3 1/4"Sq.
From 2013 To 2014, CCM Hockey Player At
6"W x 8"H, Flag At 17"L x 11 1/2"H, Pole
At 23 1/2"H, Three Plastic Cups, Red, White
And Blue At 3"Dia. x 4 1/4"H, Two Markers,
Black And Silver, One Pencil

225 Vintage Hand Brinker By Mary Mapes
Dodge Hardcover Book, 285 Pages, Pages
Slightly Yellowed From Age, Otherwise
Great Condition, Binding Still Intact

2250 All Brand New! Six Suave Professionals
Shampoo And Conditioner, Three Sets Of
Deep Moisture Replenish, Seven Moisture
Lock In System Hydrating Formula 12.6-Oz.
Bottles

2251 Like New! Really Cool Asoria Virtual
Reality Glasses, Just Pair With Your
Smartphone Or Tablet, Great Fun! 8"W

2252 Speedo 2 To 4-Years-Old Life Jacket, In
Very Good Condition, 22" Chest

2253 Women's Vionic Walking Tennis Shoes,
Vionic Is Known For Superior Support,
Women's Size 8 1/2, Worn One Day And
Decided I Needed A Bigger Size, Perfect To
Start New Year's Resolutions! In Very Good
Condition

2254 Five Pairs Of New Size 4XL Scrub Bottoms
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2255 New In Package! Military Flag, All Branches
With Eagle, Polyester Material, 3' x 5'

2256 New! Ladies' Size 6M Rubber Toe Canvas
Boots With 2" Heels

2257 Misc. Jewelry Items In Tool Box, Tools,
Findings, Bracelets, Craft Wire, And
Arrowheads, Lightly Used, Some New, Good
Condition, 16"W x 8"D x 8"H

2258 Two Pairs Of Ladies Size 10 Jeans, PS
Gitano And St. John's Bay, In Very Good
Condition

2259 Like New! Four Banana Boat Ladies'
Summer Beach Hats, One Size Fits Most

226 Small Vintage Bullet Mold Tool, 5"L Rusty
in Good Condition

2260 New Package Of Snow Cone Cups And
Straws, Perfect For Summer Fun, Also
Includes One Box Of Crayola Sidewalk
Chalk, 6-Oz. Cups, In Good Condition, 5"
To 8"H

2261 Seven Cute Young Ladies' Tote And
Handbags, Vinyl, Canvas, In Good
Condition, 6"W x 5"H To 13"W x 15"H

2262 Barbie Latch Hook Rug Kit, Complete And
Unused, 13"Sq.

2263 Great Assortment Of Vintage Children's
Books, Dr. Seuss, Disney, And More, (12+)
Some Worn And Torn, In Fair To Good
Condition

2264 Like New Condition! Mixed Bag Of
Children's Toys, These Will Be Fun For
Your Children To Sort Through,
Highlighters, Tic Tac Toe, Etc., Seven Pieces
Total, Children's Grab Bag, 2" To 15"L

2265 New With Tags! Lot Of Four Pairs Of
Child's Socks, Size 7 To 8 1/2

2266 New With Tags! Two-Piece Swimsuit, Size 2T

2267 Games Lot For Different Systems, Mostly
P.C., Sims, Rugrats, Etc., Nine Total

2268 Two "Lucky" Care Bears, One Pink
Elephants, May Need To Be Cleaned, Real
Good Condition Overall, 10" To 13"H

2269 Remote Control Truck, It Has No Remote,
Sold As Is, In Fair Condition, 15"L

227 Cast Iron 8"Diam x 2"H Pan, #5 Made in
USA Stamped on Bottom, Seasoned and
Ready to Cook With, So Much Safer Than
Teflon or Aluminum, Good Condition

2270 Lot Of Ten Action Figures, Mostly Teenage
Mutant Ninja Turtle, In Good Condition
Overall, 2 1/2" To 7"H

Lot Title

2271 All Brand New! Fun Set Of Three Rubber
Snakes, Great For Pranks Or For The
Children, 5" Coiled Diameter

2272 One Pair Of Vinyl Boots, Girl's Size 4/5,
Black And Pink Colors, In Good Condition

2273 Eight Older Children's Books, Some 1st
Edition, Zoro, Captain Kangaroo, Pinocchio,
Uncle Wigley And More, Worn And Torn,
Fair To Good Condition

2274 Like New! Mixed Lot Of Children's Toys,
These Will Be Fun For Your Children To
Sort Through, Highlighters, Game, Glo
Bracelet, Etc., Nine Pieces Total

2275 Original Xbox Console, It Has All Hook-Ups,
Also Included Is An Xbox DVD Movie
Playback Kit Adapter, Missing The Remote,
Microsoft OEM Official Genuine, Tested
And Works As It Should, In Great
Condition, 12 1/2"W x 10 1/4"D x 3"H

2276 (23) Loose Ford Hot Wheels In Case, Metal
And Plastic Materials, Mostly Newer But
Some Older Ones In A Nice Hot Wheels
Case, Real Good Condition, 8"W x 4"D x
10"H

2277 Flip A Zoo As Seen On TV Persephone
Unicorn And Imogen Dragon, Super Cute!
20"L

2278 New With Tags! Captain Marvel Five-Piece
Child's Backpack Set, It Includes: Backpack,
Zippered Utility Case, Snack Tote, Water
Bottle And Carabiner, Backpack Measures
Approx. 12"W x 5"D x 17"H, Snack Tote
Measures Approx. 7"W x 4"D x 10"H,
Utility Case Measures Approx. 3 3/4"W x 1
1/2"D x 8"L

2279 Star Wars Metal Lunch Box, In Good
Condition, 8"W x 3"D x 8"H

228 (7) Garden Tools, Spade, Hand Rakes,
Bulb/Weed Puller And Old Spoon to Clean
Lawn Mower Deck, Good to Very Good
Condition, 11" to 14"L

2280 New Lego Friends Mia's Tree House, (351)
Pieces, 41335, 11"Sq.

2281 Like New! John Deere Bobby Danbury Mint
Porcelain Collector Doll And Tractor With
Original Box, 6"L To 10"H

2282 New Lego Creator 3-In-1 Building Toy, (109)
Pieces, 7 1/2"L Box

2283 Ten Old Classic Junior Comics, Some Have
Laminated Coating, Fair To Good Condition

2284 Wilson's Finest Genuine Leather Men's Size
XL With Zipper, In Very Good Condition
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2285 Snowmobile Stand, Made Of Aluminum,
Works Well And In Good Condition, 18"W x
27"H

2286 Cute Folding Spoon Chair, Perfect For The
Children, In Great Condition, 30"Dia. x
30"H

2287 Princess Theme Plastic Rolling Cart And
Play Vanity, Both Are Plastic, In Good
Condition, 13" To 40"H

2288 Army Duffle And Sleeping Bag, Worn, Sold
As Is, Fair To Good Condition, 35" To 72"L

2289 Two Four-Bolt Trailer Tires And Rims, One
Is A Nanco, The Other Is A Carlisle, They
Can Be Used For Spares, Both Tires Are
Worn Poorly, Sold For The Rims, In Fair
Condition, Both Are 18.5X8.5-8

229 Vintage Frankenmuth Beer Empty Bottles
and Case, Need Cleaning, Bottles 6"H x 2
1/2", Nice Condition, Florida Booze Decanter
Dog Bottle, This Has Some Cracks 9"H x
3"W, Fair Condition

2290 Brand New In Package! Child's Home
Reversible Owl Comforter And Pillow Sham
Set, Comes With One Sham, Very Cute! The
Comforter Measures 68"W x 86"L

2291 Dora And Doc McStuffins Play Stations, All
Plastic, Needs Cleaning But In Good
Condition Overall, 21"W x 38"H To 36"W x
39"H

2292 Like New! Men's Size S Coat, Refrigiwear,
New York, USA, Quilted Thermal 100%
Nylon

2293 New! Detroit Ball Cap, By New Era, Nine
Fifty Snapback, One Size Fits Most, Red And
Grey, As Official Stickers

2294 New! Red Wing Work Boot, Black, Non-
Metallic Toe, Puncture Resistant, Electrical
Hazard Safe, Size 9.5E

2295 Five Pairs Of Vintage Jean Shorts, Zena,
Lee, Others, In Good Condition

2296 Tzumi Dream Vision Virtual Reality
Smartphone Headset, Retractable Built-In
Earbuds, Fits All Phones Up to 6"L, iPhone
And Android, 360 Video Capability,
Lightweight With High Durability, Works
With All VR Apps, Black Color, In Very
Good Condition

2297 Lot Of Postmarked And Postmarked
Stamps, In Very Good Condition

2298 Dominoes By Cardinal, Colored Dots, In
Good Condition, 4 1/4"W x 7 1/4"L

Lot Title

2299 New! Three BBQ Utensils, Fork, Brush, And
Skewer, 16" To 19"L

23 Ammo Shape Metal Aluminum Salt and
Pepper Shakers, Niagara Falls Canada, 3
1/8"L x 3/8"Diam

230 XXth Century Cooler Cordley and Hayes
NY With Spout, Very Nice Condition,
8"Diam x 11"H

2300 New Genuine NY Yankees Ball Cap, Black,
White and Green, Brand "Forty Seven
Snapback" Has Official Stickers, Under
Brim Yankees, One Size Fits All

2301 All New Lot- Ladies Slippers Size 9- 10
Memory Foam Black, Skechers Socks, Three
Pack Size 9 -11, Ladies Gloves 3 in 1 Black
Two Pair, Two Lingerie Bags, All In Nice
New Tote Bag, 15"W x 9"H

2302 Three Pairs Ladies Size 9/10 Jeans, All Look
Clean In Very Good Condition, Just Wash
And Good Condition, Bass and Co. Route 66,
Rockies

2303 Four Pairs of Paw Paw, Girls Bobby Socks,
White Size 6-8, NEW

2304 Three BBQ Items, Fork, Brush, Skewer, 16"
to 19"L New

2305 Pool Cue 20 Oz. Great Condition, Two
Pieces, Approx. 60"L

2306 Men's Bauer Inline Skates, Size 12, Plus
Elbow And Knee Pads, Show Wear, Good
Condition Overall

2307 Three Vintage Airplane Models
Boxed/Unassembled, Includes Lindberg
Grumman Avenger, Monogram F1050,
Thunderchief and Airfix Junkers JU 52,
Largest Box 9 1/2"W x 17"L x 2 1/2"H

2308 Brand New Caraa X Athleta Exercise Roll
Bag, Made of Neoprene, 22"L x 7"W

2309 Four Colorful Rolls of Multi Use Nylon
Twine, Each Roll 160' Looks Like They Are
New or Partially New, Orange, Yellow, Pink,
Green

231 Two Metal Plant Holders For Outside, Good
Condition, 22"W x 10"D x 24"H

2310 Ace Case Soft Gun Case, Very Good
Condition, 12"L x 7"W

2311 Coleman Lantern In Nice Plastic Carry
Case, Great! Just Like Brand New, Date on
Bottom Nov. 1983, Two New Mantels, 12"H
x 6"Diam

2312 Three Pairs of Vintage Size 10 Jeans, Black
Lee Brand, Good Condition
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2313 Brand New Off Clip On Mosquito Repellent,
Great For Camping For Any Outdoor
Activity, 4"L

2314 Six Outlet Power Strip Power Sentry
#100640, USB LED Mood Lites No Remote,
Four Outlet Power Strip GE, 20' Extension
Cord, All Used, Good Condition

2315 Dell Dimension 9100 17" LCD Monitor,
Keyboard, Mouse, DVD Rom, DVD Burner,
2 X 80 GB Hard Drives, 160 GB, 4 GB Ra,
Intel Pentium 4 CPU 3.0 GHZ Single Core,
Windows 10, 32 Bit, Version 1909, Office
2007 Suite, Anti Virus Etc. Good For
Grandma, Good Condition, As Is, Turns On

2316 Three Wifi Enabled Color Charge LED
Light Bulbs, Box Used For Safety Only, It's
Not the Original Box, Bulbs Work, With
Free Magic Home App Sync All The Bulbs
Or Use Them Individually, No Hub
Required, All Bulbs in Good Working
Order, Unlimited Color Combos, Goes From
Soft White To Daylight, Made By Magic Hue-
 US, 4"L

2317 Attic Fan Thermostat 110V Works, Very
Good Condition, 4"L

2318 Two Pairs of Battery Operated Scissors,
Good Condition, Require 4 AA Batteries, 6"L

2319 Two DVD Video "The Mink Movie" Vol. 1-
4, Good Condition

232 Vintage Springfield Hanging Weather
Station Wood Frame, Good Condition, 7"W
x 17"H

2320 Zenith Record Player, Solid State Am/Fm
From Estate, Looks Good, 16 1/2"W x 18"D
x 9 1/2"H  Update, Tested, Powers On And
Spins.

2321 New Folding Meat Thermometer, Made By
Design, Digital Display, 5"L

2322 "The L Word" DVD Sets, Seasons 2, 3, 4, Good
Condition

2323 New in Open Package, Wireless Optical Mouse,
Rechargeable, With Base, USB Cord, Battery
And Software, 2 1/2"W x 5"L

2324 HP Mini 210 Laptop 1 GB Ram, 320 GB HDD,
No Charger, Untested, Real Good Condition, 10
1/2"W x 8"D x 2"H

2325 High Voltage Current Stereo Receiver Harman
Kardon HK 440 VXI Tested, Powers On, Good
Condition, 17"W x 13"D x 4"H

2326 New In Package Staples, Three Package, Pocket
Folder Dividers For Three Ring Binder, 8 1/2" x
11"

Lot Title

2327 Two New LED 40W Bulbs, Soft White
Replacement, 4 1/2"L

2328 New In Box Memorex 7" Widescreen Digital
Photo Frame, Watch Your Pictures In Slideshow

2329 "The Shield" DVD's of Seasons 2, 3, 4, 5,
Three Has Only 1 Disc, Fair to Good Condition

233 Three Cute Metal Fish Wall Hangings With
Bolt Eyes, Great For The Garage or Man Cave,
Very Good Condition, 9 1/2"L x 6"H

2330 New Lot of Six Silver and Brass Gold Colored
Photo Frames in Packages, Can Stand Or Hang,
Rose, Rose Buds in Gold Color, Holds 5" x 7"
Photos, Nice As Grouping Or Gifts, Plastic

2331 Infoguard Electric Stapler, Good Working
Condition, Great For Home Office, 6"L

2332 The X Files DVD Season 2 Disc. 1, 5, 7,
Season 3 Disc. 1, Good Condition

2333 Landline Phone Headset, 2.5 MM Connector,
7"L, Good Condition

2334 Epson XP 400 Printer, Hardly Used, Wireless
Printer, Works, Scan, Copy, Print, All in One
Printer, Very Good Condition, 15"W x 12"D x
6"H

2335 Black Dell Laptop Bag, Like New Will Fit Up
To A 17" Laptop, Lots Of Compartments For
Storage

2336 The Office DVD Sets, Season 2-6 Good
Condition

2337 Adidas Winter Coat, Size Medium Men's,
Reversible, Good Condition

2338 Misc. Hot Wheel Track in Large Under Bed
Tote, Unsure if Complete But Must Be Good
Size Playset, Lots of Pieces, Good Condition,
18"W x 40"L x 6"H

2339 Vintage Reel To Reel Tapes, Lot of (20)
Content Unknown, Assorted Brands and
Lengths, 1/4" Tapes, Reusable Recording
Media, Not Sold For Content, Sold As Is, Boxes
7" x 7", Can Be Recorded Over

234 Two Academy Arts Prints, Very Heavy Duty
Frames, One Features Geisha Girls, The Other
Peacock, Both From 1975 in Very Good
Condition, 20"W x 16"H

2340 (7) Tool Boxes- All Different Sizes, Largest
19"L x 9"D x 9"H, Smallest is 11"L x 6"D x
3"H, Great For Tools or Craft Projects, Good
Condition, Plastic- Wood- Metal

2341 4000 Plus All Sports 1970's- 2000, Six Boxes,
8" to 15"L, Great Shape
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2342 Box Lot- Grinding Wheel Dresser 1/2" Roof
Clips For Plywood, 250 of Them, Box Of
Aluminum Roof Clamps, Knee Pads, Bronze
Weather Strip, Small Engine Recoil And More,
Good To New

2343 Vintage Toy Motors and Assorted Other Items,
Fair Worn Condition, 4" to 8'L

2344 4000 Plus Sports 1980's to 2000, 12"W x 16"L,
Great Shape

2345 Board Games, Box of Seven Assorted Games,
Puzzles, All There, Good Condition, Jumanji,
Outburst, Etc.

2346 Sports Cards 4000 Plus All Sports 1980's-
2000, Five Boxes, 15"L, Great Shape

2347 Box of Towels- Hand And Bath, Good
Condition, 12" to 48"L

2348 Amazing Selection of Vintage Tupperware,
Kitchen Utensils, Bowls, Colander, Spoon,
Masher, Etc. 5"Diam to 12"L

2349 Nice Lot of Clean and Ready To Play With
Toddler Toys, Truck, Boat, Noisemakers,
Puzzle, Etc. 5" to 12"L, Good Condition

235 New With Tag Over The Door Hooks, 20"W x
11"H Great For Hanging Over Bathroom or
Bedroom Door For Extra Storage

2350 Fur Accented Microfiber Women's Jacket By
Hype, Size M, Very Good Condition

2351 Boy Scout Hatchet, 1 1/4 lbs. Good Condition,
15"L

2352 Vintage (29) Piece Socket Ratchet Set, 1/2"
Drive, Worn, Rusty, Fair Condition

2353 Craftsman Belt Sander, Belt Size 4 x 21, 1 1/4
HP, Works, Good Condition

2354 Propane Torch Kit, With Partial Bottle and
Instructions, Ready To Use, With Grey Metal
Storage Box, Tested and Work, 12"H

2355 Three Snap On Items, 9/16" Open End Box
Wrench, 18V Lithium Charger #CT720 Light
Up But Otherwise Untested, Also Blue Point
3/8 Ratchet, Good Condition, 7" to 9"L

2356 Bernzomatic Brass Propane Torch Head, Needs
Cleaning, Good Condition, 9"L

2357 Roll of Round German Silver "Nickel Silver"
12 GA .081, Roll of Copper, Half Hard, Square
16 GA, Very Good Condition, 2 1/2" to
18"Diam

2358 Gates Radiator Cap Pressure Tester For Cooling
System and Superior Pressure Gauge With
Valve, Fair Condition, Worn, As Is, 6" to 12"L

Lot Title

2359 Vintage Commercial Door Stop Hinge, Works
Good, Came off Heavy Metal Door, Needs
TLC, Fair to Good Condition, 20"L

236 Nice Stained Glass Hanging Picture in Wood
Frame, Great Condition, 13"W x 16"H

2360 32 Oz. Gulf Lite Charcoal Starter From Late
1970's, Half Full, Dented, Fair To Good
Condition, As Is, 7"H

2361 Three Electrical Hand Tools, Craftsman Saber
Saw, Black & Decker 1/2 Drill and Craftsman
Orbital Sander, All Power On, Need Cleaning
But Good Condition Otherwise

2362 Useful Damage Free 50' Grounded Indoor
Outdoor Electric Cord, Very Good Condition

2363 (11) Vintage Metal And Aluminum Pen Type
Tire Gauge Testers, Nice Working Condition,
Made in USA, 7"L

2364 Two Tap and Die Set, 40 Piece Standard Sizes,
40 Piece Set Metric Sizes, All Complete Nice
Working Condition, 16"L

2365 Wood Stream Black Hawk Tool Tackle Box,
Real Good Condition, Made of Plastic, 16"W x
8"D x 8"H

2366 Magnetic Haul Master Trailer Alignment Kit,
Good Condition, 13" to 43"H

2367 Two Nice 4" Metal C Clamps, Good Condition

2368 Mibro Buzz Blade Dado Set, Two 8" Circular
Blades, 1/16" Chipper, Four 1/8" Chippers,
New in Box, Good Condition, 9"Sq. x 1 3/4"H

2369 Electric Chainsaw Sharpener, Precision Angle
Adjustment To Keep Your Chain in Top
Condition, Height And Scale Positioning,
Includes (4) 1/4" x 1/8" Grinding Wheel, Nice
Working Condition, Tested and Ready to Use,
11"W x 14"L x 8"H

237 Metal Vintage Candle Holder Stand, Very
Beautiful Looking Piece, Stands Well, Good
Condition, 11 1/2"H x 16 1/4"L

2370 MVP Superline 10" Orbital Car Waxer 1/2 HP
Tested and Works, Good Condition

2371 (19) Wrenches, Three Sets Forged USA Drop
Forged Made in USA, Good Working
Condition, 5" to 9"L

2372 Two Nice 3/8 Drive Ratchets, Williams 12"L
and Proto 8"L, Both Have Surface Rust, But
Good Condition

2373 Box Full of Galvanized Deck Screws, 2"
Almost Full, Guessing 400 Plus Total, New
Unused
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2374 A Hatchet Grip 1 1/4 lb. Rubber Mallet 11"L,
Anvil Curved Claw Hammer 16 Oz. All Real
Good Condition

2375 1997 International Silver Co. Silver Plated Oval
Wire Basket With 1 Qt. Stoneware Liner,
Basket 12 3/4"L x 7"W, Liner 9"L x 6 1/4"W,
Very Good Condition, Hasn't Been Used

2376 Great Rachael Ray Teapot, Good Condition,
7"Diam

2377 New Dark Blue Threshold Fleece Blanket,
Super Soft, Large Size 64"W x 90"L Approx.

2378 Nice Graniteware Stock Pot With Lid, Plus
Blue Crock With Wire Bail Lid, 4" and
10"Diam in Good Condition

2379 Five Decorative Cobalt Blue Votive Candle
Holders, Most Like New, One Has Chip, Also
One Ceramic Mini Canister, 2" to 3"Diam

238 Beautiful William Sonoma Ceramic Crock,
Great Condition, Perfect For Display, 9
1/2"DIam x 5"H

2380 Beautiful Porcelain Copco Platter From 1982 In
Great Condition, Perfect For Roast Or Small
Turkey, 16"L x 12"W

2382 Two Older Milk Glass Desk Lamps, Stained
Glass Lamp Shade, 11"H - 10"Diam, Good
Condition

2383 Vintage Retro Pyrex From 1980's Cobalt Blue
With Clear Bottoms, Three Nesting #322 1L,
#323 1.5L, #325 2.5L, Colors Still Vibrant,
Very Good Condition, 7" to 10"Diam

2384 Ceramic Tissue Cover in Blue and White, Real
Good Condition, 6" Cube

2385 Nice Set of Four Corningware Dishes, All Good
Condition, No Lids, 5"Sq. to 8"Sq.

2386 2000 Holy Trinity Catholic Church Bay City
MI, Membership Directory, Good Condition

2387 Vintage Dragon Teapot With Lid, Real Good
Condition, 8"W x 10"H

2388 Mid Winter England Blue Dahlia Porcelain
Dish Set, (21) Pieces, 3 1/2" to 10"Diam, Good
Condition

2389 Four Porcelain Dishes, Various Sizes 2 1/2" to
5"Diam, One Has Small Chip, Otherwise Good
Condition

239 Beautiful Navajo Wall Art In Good Condition,
43"L x 24"W

2390 1952 Prospectus Flint Central High School
Hardcover Yearbook, Good Condition

2391 Awesome Glass Hand For Your Vanity, Perfect
For Putting Your Rings And Bracelets On, No
Chips or Cracks, 3"W x 8"H

Lot Title

2392 Large Oriental Jar With Lid, Porcelain Blue
And White, 8"Diam x 10"H, Good Condition

2393 Princess By Artist Lena Liu Hand Crafted
Porcelain Figures, Four Named Springtime
Grace, Rose Princess, Summer Blossom,
Diamond Fire Empress, All Great Condition,
Selling For $40. Each Online, 10"H

2394 Blue Cornflower Corningware Dish, With Glass
Lid, No Chips or Cracks, 2 1/2 Qt. 9"Sq. x 4"H,
From Freezer To Oven, Good Condition

2395 Porcelain Small Oriental Tray With Four Small
Bowls, 4" Hex - 1 1/2"Diam x 1"H, Real Good
Condition

2396 Gorgeous Tea and Saucer Set, Stamped Hand
Painted Trimont China, Made in Occupied
Japan, Beautifully Colored and Very Good
Condition, Cup 2 1/2"Diam, Saucer 5 1/2"Diam

2397 Four Oriental Style Bowls and Cup, Various
Sizes 3" to 10"Diam, Good Condition

2398 Two Large Ceramic Blue and White Vases,
12"H x 5"Diam, Good Condition

2399 Old Style Beer Stein, Exclusively Handcrafted
For Heileman Brewery 1982, Measures 8"H,
Good Condition

24 Three Vintage Wood Folding Rulers, 48"
Unmarked, Wear in Fair Condition, Exact 6'
Good Condition ,Fulton Gift, Very Good
Condition

240 Lovely Group of Five Japanese Dishes, All in
Great Condition, Perfect For Collector Or
Display, 3" to 8"Diam

2400 Blue Cornflower Corningware Dish With Lid, 1
1/2 Qt. 7"W x 7"D x 3"H From Freezer To
Oven With No Problem, Made in USA, Good
Condition

2401 Two Ladies Long Sleeve Shirts/Jackets, Green
Size 12 and Black Size XS, Good Condition

2402 Vintage Projection Screen By Radiant In
Original Box, 4' x 6'H, Good Condition

2403 30 Gallon Sterilite Plastic Ultra Tote Box,
Really Good Condition, With Locking Lid,
Perfect Storage, 35"L x 21"W x 17"H

2404 Industrial Air Compressor Hose WIth Couplers,
200 PSI Max Rating, Ready To Hook Up and
Go, Looks to Be 50' Approx. Untested, As Is,
Looks In Good Condition

2405 Vintage Plastic Cooler, Large Size Two Handle
Snap Lock Top With Drain Plug, Clean and
Use, Good Condition, 40"W x 17"D x 19"H
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2406 Sterilite 35 Gallon Plastic Tote With Locking
Lid, Good Condition For Many Uses, 32"L x
20"W x 20"H

2407 Two Men's Jackets, Nordic Gear Outer Shell
With Zip For Lining, Size M, West By West
Jacket Size XL, Needs Washing, Good Useable
Condition

2408 Two New Bottles of Differin Cleanser, Daily
Deep, Sensitive Skin Cleanser, 4 fl. Oz. Each

2409 GE One Touch Electric Coffee Grinder, Model
196854, Untested, As Is, Looks in Good
Condition, 4"Diam x 7 1/2"H

241 Two Adorable Handmade Ceramic Pieces With
Unique Glass Ornament, These Would Make
Great Conversation Pieces, Good Condition,
3"Diam to 2" x 4"H

2410 Pfister Kitchen Faucet With Sprayer, Used But
Still Works Perfectly Changed Out For Style,
Brushed Nickel Finish, Includes Two Stainless
Steel Faucet Connectors To Hook Up

2411 New Antibacterial Foaming Hand Soap, 32 Fl.
oz. Bottle, Gentle on Skin

2412 New Teal Prostak 22 Oz. Blender Bottle and
Snack Storage Bottom, 4"Diam x 9"H

2413 New In Package Looney Tunes Salad Server
Set, Hard Plastic, 11" and 12"L

2414 Three Eucerin Body Creme 8 Oz. Skin Calming
Cream Helps Prevent Dry, Itchy Skin, Natural
Oatmeal Enriched Non Greasy Formula,
Fragrance, Dye, Paraben Free, Brand New,
Never Opened

2415 New In Package Lot of Two 8"L Jumbo Door
Bolt High Quality Complete With Fittings

2416 New (9) Dial 4 Oz. Bars, Silk and Seaberry
Gentle Cleansing, Store Damaged Package

2417 New Old Stock Rival 3 1/2 Qt. Crockpot, Never
Used, Almond/Brown, Includes Original Box
and Top, Works Just Like Today's Models,
9"Diam x 10"H, Model 3100MB

2418 New 32 Fl. Oz. Bottle Of Foaming Hand Soap
Refill, Top Care Brand

2419 New in Box Black & Decker Automatic Jar
Opener, Electric Model JW200, Measures
8"Diam x 10"H

242 Three Decorative Bowls By GP Hospitality In
Good Condition, Great For Display, 6" to
9"Diam

Lot Title

2420 Vintage Wine Making, Canning, Freezing
Recipe Hand Books, Ball Blue Book 1969,
Winemakers Recipe Handbook 1976, Kerr
Home Canning Book 1939, Home Wine
Making Guide, Wine Guide, Wine Makers
Apron, Bag of Jelly Strainer Bag, All Good
Condition For Age, 5" to 9"

2421 New Size 6-8 Girls Ankle Socks, Four Pairs

2422 New In Package Grip On Beverage Holder,
Securely Holds Most Cups, Cans, Bottles,
Mugs, Plastic, 2 1/2"W x 7"L x 3"H

2423 Four Glass Bottom Plastic Lid Jars, 4"Diam x 2
1/2"H, Good For Candle Making, Storing Craft
Supplies, Good Condition

2424 Delonghi Roto Fryer, Electric, Works Good,
Needs Cleaning, Seal is Loose, Fair Condition,
11"W x 13"D x 9 1/2"H

2425 Vintage Mixmaster Sunbeam Stainless Steel
Mixer, With Small And Large Mixing Bowls,
Two Sets of Beaters, Looks in Good Condition,
9"W x 13"L x 13"H  Update, Works.

2426 (8) New Dove 4 Oz. White Beauty Bars, With
Deep Moisture, Store Damage Package

2427 New in Package Granite Tuff Knife, Stays
Sharp Forever, 9 1/2"L

2428 New in Package Kitchen Utensils, Fork 11"
Carving, 10" Cheese Knife, Grapefruit Knife
Set 7"L

2429 Like New Farberware Soft Grips Deluxe Salad
Spinner, Converts To Serving Bowl, Nice Way
To Rinse And Dry Your Fruits and Veggies,
Plastic 9 1/2"Diam x 7 1/2"H

243 Hand Painted Steel Trash Can or Umbrella
Stand Light Wear in Good Condition, 7
1/2"Diam x 14 1/4"H

2430 Kitchenaid Ice Cream Maker Attachment, Fits
Standard Kitchen Aid Mixer, Makes Up to 2
Qts. Good Condition, Model KICAOWH,
9"Diam

2431 New in Package Intelligent Design Grey Full
Size Sheet Set

2432 New Old Stock Kitchen Magician, The Original
Food Slicer Sold By Famous Ron Popeil on TV,
Includes to Cutting Dishes and Original
Instructions, 8"W x 7"D x 12"H

2433 Two Piece Kitchen Pan Lot- One Enamel
Handle Loaf Pan, One White Casserole Dish,
Needs Cleaning, Overall Good Condition,
Approx. 7"W x 11"L Each

2434 New Four Pairs of Ankle Socks, Size 4-6 Girls
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2435 (8) Piece Kitchen Pan Lot- Two Nice Sauce
Pans, Glass Casserole Pan, Five Metal Cake
Pans, 6" to 14"W, Some Wear, Overall Good
Condition

2436 Very Cool And Handy Shark Portable Steamer,
Includes All Attachments and Carrying Bag,
Good Working Condition, Case 13"W x 6"D x
13"H

2437 Four New In Package Hollister "New Image"
14095 Skin Barriers, Five Units Per Pack,
5"Diam

2438 Coffee Mug And Warmer Base New in Box,
5"Diam, Mug 3"Diam x 4"H

2439 Flat of Silverware in Mixed Patterns, Good
Condition, Over 30 Pieces, Great For Crafts, 6"
to 8"L

244 Vintage Harvey Woven Wood Sewing Case,
Lid Needs Cleaning, Otherwise Good
Condition, With Sewing Items Inside, Good To
New Old Stock, 11"Diam x 7 1/2"H

2440 Three Piece Farberware Cookware Set, Handled
Stock Pot and Two Saucepans, All With Lids, 5
1/2" to 9"Diam

2441 (4) Tresemme Shampoo And Conditioner 28
Oz. Bottles, Two Sets of 24 HR Volume, Full
Body All Day With Collagen, Vitamin Blend,
All Brand New, Never Opened Or Used

2442 Five Piece Kitchen Lid Cover Set, Three
Stainless, One Cast Iron, Plus Bacon Splatter
Guard, 6" to 12"Diam, Good Condition

2443 New in Package Two 11" Carving Forks,
Chefware Solutions Brand

2444 New in Package Looney Tunes Salad Server
Set, Hard Plastic, 11" and 12"L

2445 New in Package Calvin Klein Home Queen
Size Bed Sheet Set, With With Dots, 400
Thread Count

2446 Two Vintage Pressure Cookers, One Presto and
One Mirro Brand, Both Look In Good
Condition, Both Missing Jiggers, Mirro Needs
Gasket, 9" and 10 1/2"Diam

2447 (6) 5 Oz. Champagne Glasses, New in Box, Can
Be Used For Champagne, Wine, Jello Layered
Desserts, Etc. Pretty Set, 2 1/2"Diam x 8 1/2"H

2448 Calphalon Contemporary Stainless Steel Flat
Bottom Wok 13"Diam x 4"H, Good Condition

2449 Two Vintage GE Electric Irons, Untested, Look
in Good Condition For Display, 5"W x 9"L

245 Beautiful Asian Inspired Paper Napkins And
Placemats, All Brand New In Packages, Over
30, 6"Sq. x 16"L x 10"W

Lot Title

2450 Metal Pressure Cooker By Manttra, Stove Top,
Untested, Looks in Good Condition, 9
1/2"Diam x 7"H

2451 Husqvarna Viking 705H '64 30' Sewing
Machine, With Foot Pedal And Hard Carrying
Case, Tested For Power, Needle Moved As
Expected And Foot Pedal Works With Variable
Speed Control (Harder You Press, Faster It
Goes) I Didn't Test Beyond That I Don't Know
How So As Is, Great Condition For Age, Some
Paint Chipping On The Base, But Very Little
On Machine Itself, Also Has Lots of
Accessories Included, 17"W x 8"D x 12"H,
Looks in Good Condition

2452 Ladies Red Wings V-Neck T-Shirt, Size M/L?
With NHL Seal, Red Wings Nightlight Made
Of Plastic and Metal With On/Off Switch, 4
1/2"W x 4 3/4"H, Works in Like New Condition

2453 Action Figures Lot- Green Hulk, And Many
More, Five Dolls, Treasures in This Box! 3" to
12"H, Good Condition

2454 Greeting Card And Gift Bag Lot, 30 Plus, All
Kinds, Good Condition, 5" to 12"H

2455 Older Scrap Sewing Lot, 6" To Yards Long,
Good to Very Good Condition

2456 4000 Plus Sports Cards, 1970's to 2000,
Unsearched, All Various, Great Shape

2457 Box Of Vintage Military Toy Planes, Parts and
Pieces, Great Starter Box, 10" to 13"L, Fair to
Good Condition

2458 4000 Plus Sports Cards, 1980's to 2000,
Unsearched, All Various Sports, Great Shape

2459 Function First Swing Arm Magnifier Lamp, 6
1/2"W x 9"L, Untested, As Is, 36"L Arm,
Looks in Good Condition

246 Two Decorative Ceramic Trivets, Both in Great
Shape, 6"Sq.

2460 Husky 100' Outdoor/Indoor Extension Cord, 16
Gauge, Red and Black in Good Condition, With
Storage Holder

2461 Two Tier Wood Shelf Or Bench, Dusty From
Storage, Otherwise Good Condition, 24"W x 9
1/2"D x 15 3/4"H

2462 Fantastic Box of Children's Toys, Balls, Plane,
Organizer, Book and More, Good Condition, 1"
to 22"L

2463 Box of Vintage Ladies Clothing For Crafts or
Sewing, Some Stains/Holes, Fair to Good
Condition, Fleece, Polyester, And More

2464 New Two Piece Bath Rug Set, Hunter Green,
33"W x 21"D Rug and Toilet Rug 21"W x 23"D
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2465 Vintage Old Man And Old Woman With
Chickens "Homco" Ceramic Figures, 10" to 10
1/2", No Markings, Very Good Condition, No
Chips, Fading, Cracks or Breaks

2466 Vintage Teal Green Retro Parfait Dessert
Glasses, They Are In Very Good Condition,
Very Clean Expect One Has A Small Chip,
Great Design, Tulip Style, Stemmed, Heavy
Pressed Glass, Enjoy! 4"Diam Top, 3"Diam
Bottom, 6 1/4"H

2467 Vintage Pyrex Amish Butterprint Cinderella
Nesting Bowls, Set of Four, 4 Qt. 2 1/2 Qt. 1
1/2 Qt. 1 1/2 Pt. Very Good Condition, No
Chips or Cracks, 6" to 9"Diam

2468 Blue Fish Statue, 4 1/2"W x 16"D x 12"H
Ceramic Needs Paint Touch Up, Overall Good
Condition

2469 Aqua Pyrex Bowl, #404 In Very Good
Condition, Light Scratches, No Chips or
Cracks, 10 1/2"W x 4"H

247 Vintage Stangl Pottery Trenton NJ, Golden
Harvest, Very Good Condition, 8"Diam x 2
1/2"H

2470 Vintage Table With Drop Sides Needs One
Drawer, TLC Drawer Back Loose, Overall
Good Condition, 8"W Sides, 18"W x 26"D x
22"H

2471 Nice Outdoor Wood Bench, With Metal Legs,
Good Condition, 70"W x 7 1/2"D x 17 3/4"H

2472 Four Containers Of 33 lbs. Mixed Screws And
Bolts, Great To Have on Hand, 1" to 6"L, Good
Condition

2473 Heavy Duty Leviton Blue 100' Extension Cord,
With Storage Cord Holder, Good Condition

2474 Metal Round Patio Table With Umbrella And
Four Chairs, Some Wear, Fair to Good
Condition, Table 42"Diam x 26"H, 8' Diam
Umbrella, Chairs 22"W x 22"D x 24"H

2475 Unique Coffee Table 42"L x 33"W x 17"H,
Oval With Drop Down Sides To Rectangle,
With 5" Sides Up, Some Wear, Hinges Need
Cleaning, Overall Good Condition

2476 Nice Working Five Ton Hydraulic Bottle Jack,
Good Condition, 4"Diam x 8 1/2"H

2477 Nice High Back Loveseat With Wood Details,
Some Wear, Needs Cleaning, Overall Good
Condition, 59"W x 38"D x 38"H

2478 Norgren Portable Pressure Air Tank, Untested,
As Is, Looks in Good Condition, 10"Diam x
24"L, Overall 24"H

2479 Air Compressor Hose and Regulator, Approx.
50' Untested, As Is, Looks In Good Condition

Lot Title

248 Very Cute Mini Pouch By Vera Bradley, In
Like New Condition, Goes Great With Purse
By Vera Too! 5"W x 4"H

2480 Very Nice Pub Height Dining Room Table, 41
1/2"Diam x 36"H, Solid Wood, Good
Condition, 15" Leaf Stores Underneath

2481 Karcher Power Washer, Working, Needs New
On/Off Switch, 32"H x 14"W, Good Condition,
Metal And Plastic

2482 Vintage Golf Bag Full of Woods and Other
Clubs, Wilson, Northwestern, Spaulding, And
More, Fair Condition, 38" to 46"H

2483 Commercial Folding Laundry Cart Basket,
Rubbermaid, Some Wear In Good Condition,
24"W x 25"D x 32"H

2484 Almost Full Box Of Dowel Rods, 3/16 Mostly
But Some 1/4"W x 36"L At Least 70 Pieces,
Good Condition

2485 Very Nice Chicago Industrial Air Line Hose
With 1,000 PSI Burst Rating, Over 25'L
Untested, As Is, Looks in Good Condition

2486 Box Lot- (7) New In Box Wheasler Shield
Bearing Kits, Very Expensive Kits, New Chief
Valve Kit, Brand New, Bolt Kit For Brush Hog,
Gasoline Test Kit, Package of Yellow
Reflective Tape For Farm Machinery or
Trailers, And More, 3" to 9"L New

2487 Nice Mid Century Modern Wood Night Stand
in Fair Condition, Needs Refinishing, 22"W x
16"D x 23"H

2488 Workforce 1000 lb. Capacity Hard Wood
Furniture Mover Dolly, On Four Heavy Duty
Smooth Rolling Casters, Has Carpeted Surface
And Carry Handle, Great Condition, 24"W x 17
1/2"D x 5 1/2"H

2489 Dirt Devil Kone Rechargeable Cordless Hand
Vac, Model 0213 CHM, 6"Diam x 18"H,
Untested, As Is, Looks New in Box

249 Set of Four Vintage Green Glass Sherbets With
Gold Trim, Some Wear in Good Condition, 3
1/2"Diam x 3 1/4"H

2490 Jada 1970 Plymouth Hemi Barracuda, Jada
1987 Buick Grand National, Jada 1970 Dodge
Charger, 1/24 Scale, 8" to 8 1/2"L, Some Wear,
Good to Very Good Condition

2491 Kmart Solid Wood Creeper, Needs Cleaning,
Good Condition, 16"W x 36"L

2492 Very Nice Folding Utility Table, Great for
Basement Or Work Space, Good Condition,
Particle Wood Top With Metal Legs, 30"W x
72"L x 28"H
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2493 Jada Nissan Silvia SLS (Dirty From Storage)
Jada Nissan Skyline GTR R32, Jada Nissan
Skyline GTR R34, Jada Ford Mustang GTR
Concept, Jada Mitsubishi Cancer Evolution
VIII, Jada Subaru Impreza WRX STI, 1/24
Scale, Some Wear And Missing Parts, Overall
Good to Very Good Condition, 7 1/2" to 8"L

2494 Nice Red Vinyl Loveseat With Black Slip
Cover, Shows Signs of Wear, Very Comfy,
Retro Look, Overall Good Condition, 65"W x
36"D x 36"H

2495 Bissell Featherweight Bagless Vacuum Powers
On, Untested Further, Looks in Good
Condition, 10"W x 45"L

2496 GE Electric Oven, Good Working Condition,
Needs Cleaning, Changed Out Kitchen And Got
New One, Model JBP23DR4BB, Measures
30"W x 25"D x 35"H

2497 Two Wooden Bar Stools 29"H Vinyl Cushioned
Seats 11"W x 19"L, Very Good Condition

2498 Metal Floor Lamp, Works, 11"Diam Base x
60"H, Good Condition

2499 Set of Jack Nicklaus Irons, Vintage Golf Bag
and Other Clubs, Good to Very Good
Condition, 34" to 45"H

25 Old Wood Metal Auger Tools, 19 1/2"L x
12"W On Handles, Other 10"W x 21 1/4"L Rust
And Wood Chips But Nice Decor Pieces, Good
Condition For Age

250 Two Pyrex Ovenware 1 Qt. And 1 1/2 Qt.
Handled Bowls, In Beautiful Vintage Green, 6"
and 7"Diam

2500 Wheelchair With Spoked Wheels, Folding,
Clean And Use, In Good Condition, 20"W x 40"

2501 Garden Claw, Soil Tilling Hand Tool, In Good
Condition, 14" Handle, 6" x 6" Claw, 42"H

2502 Cool Push Style Floor Sweeper, Great For Tile
Or Wood Floors, In Good Condition, 45"H

2503 Atlas Table Saw With Good Motor, Needs Att.
To Wires Switch, With Screw Caddy, Sold As
Is, Looks In Good Condition, 23"W x 34"H

2504 Solid Wood Oval Side Table, Needs A Little
Furniture Polish, In Good Condition, 21"W x
27"D x 22H

2505 Four Pairs Of Ladies' Shorts, Size Small, Two
Unmarked And Size 10, JCP And More, All
Look Clean And In Good Condition,

2506 Coffee Table, Very Sturdy, A Couple Of
Scrapes But Still In Good Condition, 36 1/2"W
x 36 1/2"D x 16 1/2"H

Lot Title

2507 (12)-Count Skeins Of Assorted Yarn, In Good
Condition, 2"Dia. Balls To 10"L

2508 Two Heavy Duty Pipe Clamps, 1"Dia., One
35"L Threaded At One End, One 30"L
Threaded At Both Ends With Coupler, Two
Pipes Can Be Combined To Give You A 66"L
Pipe, In Fair To Good Condition

2509 Pro Nordictrack, Adjustable Setting, Oak And
Steel Construction, Everything Works, Needs A
"AA" Battery For Speed/Chronometer, Folds
Down For Easy Storage, Has Paperwork And
Manual, 48"L

251 Kitchen Set Great Condition, Fruit Decor, One
Bowl, Juice Container, Four Tall Cups, Four
Short Cups, One Timer, Cute Plastic Set, From
Smoke Free Home, Just Needs Light Cleaning,
4" to 10"H 5" to 9"Diam

2510 Like New! Cherry Blossom LED Tree, (72)
Blossoms Total With (48) That Light, Sturdy
Base, Power Adapter Included, Flexible
Branches Can Be Bent To Your Liking, In
Great Condition, 48"H

2511 Four Solid Wood Table Trays With Stand,
Sturdy Blonde Wood Design, In Great
Condition, Measures 19"W x 14 1/2"D

2512 Lot Box Of Red And White Cloth Tablecloth,
White Round And Fringed Tablecloth, Small
Tree, Beautiful Blue and White Soup Tureen,
No Chips, In Excellent Condition, 5" To
Several Feet

2513 38/32 Jeans, Lee, 346 And More, Working In
The Yard And Garage Jeans, Underwear And
Socks, Rips And Stains, Fair To Good Condition

2514 Utility Table, Dark Cocoa Top With Grey Metal
Legs, In Good Condition, 36"L x 20"D x 18"H

2515 Four Assorted Hanging Bulletin Boards, Two
Cork, One White Erasable, One Chalkboard, In
Good Condition, 29" To 37"L

2516 Ten Cat Little Pails With Lids, Good For
Storage, In Excellent Condition, Size 12"W x 9
3/4"D x 14"H

2517 Oak Lift Top Coffee Table, Medium Brown
With Metal Accent Handle, In Good Condition,
36"L x 24 1/2"D x 19 1/2"H

2518 Drive Turning Leg Caddy With Hand Brakes,
Adjustable Seat Height, From A Storage Unit,
In Good Condition

2519 Craftsman Double Stacked Rolling Tool Box,
Vintage, Rare With Lock, Three Drawers, Two
Storage Bottom Box, Top Box, Two Drawer
Top Storage, Rare 1940's Cast Iron Wheels,
Rolls Smoothly, 25"W x 17"D x 51"H
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252 Lake Scape Oil Painting, 30 1/2"W x 24 1/2"H,
Very Good Condition, Lighthouse With Seagull

2520 Heavy Duty Bird Cage With Top Perch, It
Needs To Be Cleaned, In Good Condition,
24"W x 22"D x 62"H

2521 Country Style Smoker's Table, Half Of The
Top Lifts Up To Inside Cabinet Space, Solid
Wood, Water Spots On Top, 18"W x 24"L x
24"H

2522 Skeins And Rolls Of Yarn, (11) Pieces, In Good
Condition To New, 3"Dia. Ball To 13" Shane

2523 New! Double Pane Door Glass, 19"W x 31"H

2524 Beautiful Coffee Table, Very Sturdy, It Has A
Very Nice Wood Grain Design, In Good
Condition, 24"W x 54"L x 17"H

2525 Coffee Table, 3/4" Glass On Heavy Duty Wood
Base, In Very Good Condition, 60"W x 39
1/2"D x 21"H

2526 (4,000+) All Sports Cards, 1980's To 2000, In
Great Condition, 3 1/2"L Cord To 15"L Box

2527 Classic Vintage 26" Schwinn Cruiser Bicycle,
Sold As Is, In Good Condition For The Age

2528 Metal Cabinet With Drawer That Slides Well
And A Two-Tier Interior Shelf, Great For
Garage Or Basement, Wear Otherwise In Good
Condition, 15"W x 25"D x 36"H

2529 New Old Stock! (25) Packs Of Mostly Burpee
Seeds, Five Different Tomato Seeds, Includes
Peas, Beans, Sunflower Seeds, And More, One
Huge Pack Of Yellow Summer Squash

253 New Children's Basketball Hoop Scoreboard,
Little Tikes Brand, 18"W x 14"H

2530 Antique Blacksmith Vise, These Are Hard To
Come By, Mounts To Your Workbench,
Probably Could Use A Little Lube, Otherwise
Looks In Good Condition, 6"W x 16"D x 40"L

2531 Black & Decker Leaf Hog Blower, Looks In
Good Condition, 43"L  Update, Tested And Has
Damaged Motor Or Bearing, As-Is.

2532 Men's 26" Free Spirit Bicycle, 21 Speed? Sold
As Is, Overall Good Condition For Parts Or
Repair

2533 Sony Bravia TV, Model KDL-46V3000, Looks
In Good Condition, 45"W x 30 1/2"H  Update,
Tested And Seems To Work Good.

2534 Michigan State Desk, Three Drawers That Slide
Well, Wood Material, In Fair To Good
Condition, 44"W x 17"D x 30"H

Lot Title

2535 Red Rotating Exercise Disc, Offers A Great
Core Workout, Two DVD's And Owner's
Manual Come With It, Some Stains Of
Envelope On The Seat, But Washed Very Good
And It Won't Rub Off, Lightly Used, No
Known Defects, It Works Good But Hasn't
Been Used In A Year Or So, Easy Assembly,
Measures 15"W x 29"L x 7"H

2536 Nice Laminated Wood Television Stand On
Casters, It Would Be Great In A Cabin, In Good
Condition, 28"W x 15 1/2"D x 29"H

2537 Ten Assorted Power Hacksaw Blades, They
Appear To Be New, A Storage Unit Find, 14
1/2" To 18 1/2"L

2538 Bedside Adjustable Tray On Four Casters, May
Need Work On The Height Adjuster Otherwise
In Good Condition, 30"W x 15"D x 29"H

2539 Three Outdoor Light Fixtures, They Need
Painting, Tested, Look In Good Condition, 6"W
x 8"D x 11"H

254 Metal One Way Street Sign, Some Wear, Good
Condition, Great For Man Cave

2540 One Stove Top, Four Burners, Glass Drop In
34", One Whirlpool Wall Oven 24"W x 30"H,
Both Work, Clean And Use, Good Condition

2541 Lab Series L5 Amplifier On Wheels, This Is A
Good Oldie, The Light Comes On When
Plugged In, Untested Further, 26"W x 10"D x
20"H

2542 Green Formica Countertop, Some Edges Loose
Otherwise In Good Condition, 38"L x 26"D x
3/4" Thick

2543 Medium Brown Pine Entertainment Center, In
Fair Condition, 35 1/2"L x 21"D x 22"H

2544 Ice Fishing Sled, Metal And Wood
Construction, In Fair Condition, Good
Condition For Fix To Your Needs, 13"W x
40"D x 20"H

2545 Lot Of Misc. Power And Manual Wheelchair
Parts, Side Rail, Head Rest, Cushion, Invacare
Books And Manuals, In Good Condition To
Very Good Condition, 8"H

2546 Two Plastic Transfer Seats, Could Be Used As
Sleds, In Good Condition, 11"W x 26"L To
19"D x 22"W

2547 Portable Folding Workbench, Nice Steel
Construction With Wooden Top, Heavy Steel
Great Bottom Shelf, In Good Condition, 32"W
x 21"D x 30"H

2548 Sears Craftsman 20" Path Snowblower, 2-HP,
Two-Stroke, 32.1 Mix, Runs, Needs A Tune Up
Otherwise In Good Condition
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2549 High Back Leather-Look Gaming-Style Office
Chair On Casters, The Up And Down Action
May Not Work, It Does Work Well, 23"W x
23"D x 37"H

255 Bermudrand Wall Decor, Wood in Good
Condition, 11"W x 13"H

2550 Nice Bedside Adjustable Tray On Casters,
Great For Breakfast In Bed Or Use In The Shed
For Tool Storage, It May Need Work, In Good
Condition, 30"W x 15"D x 27"H

2551 3"Dia. 1/8" Thick Tail Pipe From Truck, One
25" Pipe And One 23" Pipe, Looks In Good
Condition

2552 One Bucket Of Air Hoses And Gauges,
Untested, Sold As Is, 25'

2553 Two Galvanized Trash Cans With Lids, Great
For Your Deer Feed Or Bird Seed To Keep The
Critters Out, 24"H x 18"Dia. At The Top

2554 American Standard Elongated Bowl Toilet,
Bone/Almond Color, Toilet Is Old Style And
Holds A Lot Of Water For Flush, Was In My
House When Purchased 30+ Years Ago But It
Was Working Perfectly When Removed For
Remodel In November, In Excellent Condition,
Approx. 21"W x 28"D x 29"H

2555 Nice Adjustable Bedside Tray With Four
Casters, In Good Condition, Adjusts Up To
42"H And The Top Is 30"W x 15"D

2556 Top Paw Two-Piece Metal Safety Gate, Sold As
Is, Repurpose? 42"W x 31"H

2557 Steel Folding Table, Looks In Good Condition,
30"W x 6'L x 29"H

2558 Nice Plastic Rolling File Cabinet, Comes With
Folders, In Good Condition, 14"W x 17"D x
22"H

2559 30-Gallon Sterilite Ultra Tote Box, Plastic with
Comfort Grips And Snap Lock Lid, Looks In
Good Condition, 21"W x 35"L x 17"H

256 Very Cute Sun Catcher Would Look Great In
Your Car, "Love Makes A House A Home"
Very Good Condition, 9"H x 6 1/2"W

2560 Small Wooden Dresser, Three Drawers That
Slide Well, In Good Condition, 16"W x 12"D x
29"H

2561 Beveled Buffet Mirror Frame, 12"W x 15"H,
Electric Bed Vanity, 60"W x 51"H, Four New
Curtain Rods, 84"W x 48"H, Mirror Ledge,
25"W x 10"H

2562 Plastic Umbrella Stand, Looks In Good
Condition, 19"Dia.

Lot Title

2563 Seven Art Prints With Frame And Glass, The
Prints Are Of Rooster, Chicken, Floral And
Scenery, Sold As Is, All Wall Prints Are In
Good Condition, 15"W x 12"H To 25"W x 28"H

2564 Nice Full Size Sheet Set With Pillowcases, In
Good Condition

2565 Really Cool Handmade Bookcase, It Could Be
REfinished, Would Be Nice In A Child's
Room, In Good Condition, 23 1/2"W x 11
1/2"D x 24"H

2566 Beautiful Oval Floral Rug, Thick, Well Made,
In Good Condition, 32"W x 42"L

2567 Very Cool Mid-Century Modern Dresser, It
Needs To Be Refinished Otherwise It Is In
Good Condition, Measures 54"W x 18"D x
31"H

2568 Nice Two-Drawer Metal File Cabinet With
Lock And Key, In Good Condition, 15"W x
18"D x 25"H <B>***The Key Is In The 1bid.us
Office***</B>

2569 Heavy Vintage Sleeping Bag, It Needs
Cleaning, Sold As Is, Overall In Good
Condition, Approx. 30"W x 70"L

257 Gorgeous Tall Floor Floral Arrangement, Has
Very Pretty Flowers, Willow Sticks In Vibrant
Purples, Whites and Green, In Metal Vase
Container, LIke New Condition, Over 4'H

2570 Nice Laminated Bench-Style Shoe Holder, It
Would Be Great For Your Mudroom, In Good
Condition, 30"W x 16"D x 23"H

2571 One Large, Oversized Hockey Equipment Bag
For Individual Player, In Great Condition, And
Several Hockey Sticks, In Good Condition To
Very Good Condition, 70"L

2572 Very Nice Heavy Duty Steel And Plywood
Utility Shelf, Great For The Garage Or
Basement, In Good Condition, 36"W x 18"D x
36"H

2573 Child's Pine Desk, In Very Good Condition,
24"W x 16 3/4"D x 21 1/2"H

2574 Bear Compound Bow, Looks In Good
Condition, 43 1/2"H

2575 Round Vintage Tiger Oak Finish Table With
Four Pedestal Legs, This Table Could Use
Restoration, No Leaf, Sold As Is, 44"Dia. x
30"H

2576 Portable Stair Stepper With Bungee Arm Cards,
Great For Smaller Spaces, In Good Condition,
12"W x 15"L x 6"H

2577 Action Figures Lot, Power Rangers, Dinosaur,
Alien And More, In Good Condition, To Very
Good Condition, 4" To 12"H
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2578 Two Pairs Of Men's Jeans Size 46x30, Once
Pair Is Wrangler And One Pair Is Foundry,
Both Are From A Smoke-Free Home, They Are
Both In Very Good Condition

2579 Nice Wire Rack That Has Three Shelves, In
Good Condition, 23"W x 13"D x 30"H

258 Pretty Paisley Quilted Vera Bradley Large
Handbag, In Good Used Condition, Has Great
Long Strap That You Can Detach and Just Use
The Handles, 16"W x 5"D x 16"H

2580 Suede Look Sectional Couch Piece For Corner,
Clean And Use, In Good Condition To
Reuse/Repurpose, 68"W x 36"D x 55"H

2581 Small Light Duty Cord Lot, Looks In Good
Condition, 2'+

2582 14 Gage Lighting and Switch Wire, Approx.
150'+, Home Construction Wire, Weighs
Approx. 10-Lbs.

2583 Like New Office Credenza, Metal And Wood
Construction, Four Drawers With Key, Plus
Sliding Doors And Adjustable Legs, Excellent
Condition, 72"W x 24"D x 30"H

2584 Four Bicycle Tires, They Look In Real Good
Condition, Two 26" And Two 20"

2585 Squirrel Cage Blower, A Larger One, Spins
Free, Works Great, The Only Thing Is That
When The Motor Gets Warm, It Slows Down,
Motors Are Cheap And Easy To Find, Great To
Blow Heat Or Cool Air In The Summer, Looks
In Good Condition, 20"W x 19"D x 2'H Not
Counting The Motor

2586 Metal Two-Door Cabinet, Four Shelves Inside,
The Doors Stay Shut Some Times, In Good
Condition, 30"W x 12"D x 63 1/4"H

2587 Vintage 1960's Full Size Headboard, Solid,
Sold As Is, 5'W x 35"H

2588 3'H Step Stool Ladder, Rubber And Steel
Materials, In Good Condition, 26"W x 16"L x
36"H

2589 Scythe With Two Handles, Some Surface Rust,
Still In Overall Good Condition, 29"W x 63"L

259 Box of Misc. Hand Tools, All Good Condition,
Perfect Additions To Any Garage Shop, Caulk
Gun, Wrenches, Level, And More, Over Dozen,
11"W x 16"L x 4 1/2"H

2590 Youth Golf Club And Bag Set, Ping, Tour Edge
And More, Nine Clubs Total, In Good
Condition To Very Good Condition, 47"H

2591 30-Gallon Galvanized Trash Can With Lid, In
Good Condition, 22"Dia. x 26 1/2"H

Lot Title

2592 New! Two Electric Wire Poles, Steel Material,
1"Dia. x 7'L

2593 Four 2" x 4" Boards, Approx. 73 1/2"L, 3 1/2" x
1 1/2"

2594 Sears And Roebuck Wooden Ladder, In Good
Condition, 6'H

2595 (16) Pieces Of 1/2" Plastic Pipe, 4' +/-, Use As
Plant Stakes, Drive Markers, Etc., In Fair
Condition, 6" x 4'

2596 Lot Of Stainless Steel From Closed Restaurant,
Cart, Hood Vent Holder, Basket And More,
Some Grease, Fair To Good Condition, 8 1/2"
To 30 1/2"L

2597 Eight Pieces Of Barnwood, In Good Condition
To Reuse And Repurpose, 6' To 8'L, 3 1/2" To
16 1/4"W

2598 Wood Vanity Size Chair, Orange Seat, In Very
Good Condition, 17"W x 16 1/2"D x 28"H

2599 Orange Metal Folding Chair With Orange Seat
Pad, In Good Condition, 18"W x 18"D x 30"H

26 Gold Painted Lot of Two Vintage Horseshoes,
Unique Style, Cast Iron, 5" and 6"L, Good
Condition

260 Box Of Orange Plastic Bags, Very Good
Condition, Over 50 Total, 20"H x 8 1/2"W

2600 Hilti Brand Air Gun Nails, Gauge Unknown,
The Box Is Work But The Nails Are New, 2
1/2"L

2601 Light Wood Table With Four Chairs, Birch
Butcher Block Top, 31"W x 48"L x 29"H

2602 La-Z-Boy Press-Back Reclining Chair, The
Fabric Is Worn And Torn, Sold As Is, Fair
Condition, 36"W x 40"H

2603 Two Commercial Folding Laundry Basket
Frames, Made Of Plastic, One Is Broken And
Taped, Fair To Good Condition, 26"W x 40"H

2604 55-Gallon Fish Tank With Wood Stand And
Pump, Comes With Purple Tote That Has
Decor And Other Supplies, Needs To Be Deep
Cleaned, Looks In Good Condition Overall,
48"W x 12"D x 50"H

2605 Nice Lot Of (15+) Various Size Decorative
Globe Lights, Energy Saving Floods And
Various Other Bulbs, In Good Condition To
New In Box, 4" To 6"L

2606 Mixed Lot Of (20+) Ty Beanie Baby Animals,
Great For Collectors, Various Sizes, All In
Great Condition, 5" To 8"L
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2607 Nice Box Of Household Cleaners, Great To
Have Around The House, Mold Control,
Febreeze, Etc., Partial To Full Containers,
Various Sizes, In Good Condition, 8" To 12"H

2608 Knitter's Special Large Lot Of Yarn And
Partially Started Projects, Includes Needles And
Patterns, In Real Good Condition, 12"W x 19"L
x 16"H

2609 Child's VHS Tapes, (48) Total, Storage
Auction Find, Looks In Good Condition,
Mulan, Bambi, Robin Hood, Etc.

2610 Lot Of (1500+) Sports Cards, This Box Is
Absolutely Loaded With Incredible Cards From
The 1950's To The Late 1970's And Early
1980's, Alan Trammell And Andre Dawson
Rookies, Billy Williams, Pete Rose, And 1952
Topps Cards Are Among This Great Lot, In
Real Good Condition, The Box Is 7"W x 15"L

2611 Eight Brand New In Packages Thermal
Underwear, Long-Sleeve Shirts, All Size XL,
Stored In The Basement, Nothing A Good
Fresh Wash Can't Take Care Of

2612 A Nice Group Of Floor Cleaners, Great For The
Do-It-Yourselfer, All Partially Full Containers,
Armstrong, Mela Magic, Etc., In Good
Condition

2614 Nice Belkin Laptop Computer Fan in Good
Working Condition, Powered By USB, 11
1/2"W x 11 1/2"L And A Like New! Yoritomo
Nylon Laptop Bag, 16"W x 14"H

2615 Samsung 18" Screen Monitor With Power Cord,
In Real Good Condition

2616 New! Infiniti Pro By Conair Tourmaline
Ceramic Spin Air Brush Styler, 14 1/2"H Box

2617 Perfect! In Time For The Holidays!! Awesome
Electric Wine Corker, It Saves Your Hands
From The Pain, Also Has A Cutter For The Top
Of The Wine Bottle, Works And In Good
Condition, 11"H

2618 New In Package! Radio Shack Cordless Phone
Replacement Battery, 3.6V, 2"L

2619 Olympus Digital Camera, Model FE 340, 8-
Megapixel, Instruction CD, Charger, USB
Cord, TV Cord, It Works And It Is In Great
Condition, 4"W

262 Vintage Stationary Lot- Old Calendars,
Postcards Supergirl Comic Box and More,
Good Condition, 9"W x 12"L x 9"H

2620 An Aquarium Pump, Model Fusion 200, 110V,
Used Very Little, In Very Good Condition, 6"L

Lot Title

2621 Samsung #DVD-2000 DVD And VCR Combo,
With Manual, No Remote, In Real Good
Condition, 17"W x 13"D x 4"H

2622 Perfect For Your Desk Or Bedside! Gooseneck
Lamp, It Works Great And It Is In Good
Condition, 17"H

2623 Like New! Blood Pressure Arm Monitor, Adult
Cuff From SmartHeart, It Works, 4 1/2"W

2624 Memorex DVD/Compact Disc Player, The
Remote Needs A Battery, It Works And It Is In
Excellent Condition, 14 1/4"W x 8 1/2"D x 2"H

2625 New Old Stock, JVC "Gumy" Earbuds, Kiwi
Green Color, 3.3'L Cord

2626 Building The Mighty Mac, Mackinac Bridge
VHS Tape, Movie With Sleeve, In Good
Condition

2627 A Car Phone Holder, Foam Rubber, Fits In Car
Drink Holder, In Good Condition, 4"Dia. x 6"H

2628 JBL Center Channel Speaker For Surround
Sound System, Plastic Material, About 12-
Years-Old, Tested And It Works Fine, It Sat For
The Last 6 Or 7 Years, JBL Northridge Series
Center Channel Speaker, Front Grill Is Loose,
In Good Condition Overall, 20"W x 10"D x 7"H

2629 Ear Force PLA Gaming Headset, In Good
Condition, 6"W

263 Bar Box Lot- Hula Girls, Stroh's Coaster, Beer
Pins, Glasses and More, 2 1/2" to 8 1/2"H,
Good Condition

2630 Electronic Clock/Calendar, Battery Powered, 11
1/2"W x 7 1/2"H

2631 Microsoft Xbox Replacement Power Cord,
Model CPA09-010A, In Good Condition,
Approx. 5'L

2632 Sony Stereo Cassette Deck, Metal And Plastic
Materials, Sony TC-FX320 From The 1990's, It
Works Fine And It Is In Great Condition, 17"W
x 9"D x 4"H

2633 Mintek 8" Portable DVD Player, Tested And It
Works, The Battery Pack Is Taped On And It
Works, Comes With Remote Control AC
Adapter, Video And Audio Cables, And
Carrying Bag, In Good Condition, 10"W x 7"H

2634 Harbor Freight Battery Float Charger, Powers
On But Untested Further, In Good Condition,
4"L Battery Clips

2635 Two DVD David Leadbetter Golf Instruction,
"The Short Game" And "From Beginner To
Winner", Practice This Winter So You're Ready
For The Spring! In Good Condition
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2636 HP Kayak Server, XA6/400 Pentium Slot
1/MT, It Has Two Sticks RAM, Tested And It
Powers Up, In Good Condition, 8"W x 16"D x
16"H

2637 Three New In Package 1-Oz. Bottles Of Code
Blue Wind Direction Indicator, Puffs Like
Smoke When Squeezed

2638 Boy's Protection System Jacket By Daron
Fashions Inc., Black, Grey, And Blue, Resistant
From Snow, Rain, Wind, And Sun, Size
10/12M, The Zipper Works Well With Zip Of
Hood, Five, Pockets, In Very Good Condition

2639 (15) Comics From The 1970's, Conan, Sad
Sack, Rag Man, Kull, Iron Jaw, Billy The Kid,
And More, Fair To Good Condition

264 Car Sun Visors, Ice Scraper, Hammer, Cup
Holder, Rope, Light, More, 14"W x 24"L x
10"H

2640 Delightful Musical Fisher Price (13)-Piece Tea
Set With Four Cups And Saucers, Cream And
Sugar, Spoon, Tray And Musical Teapot,
Leapfrog Musical Teaching Picnic Basket,
Teaches Colors And Shapes, Clean, Tested And
Working

2641 Vintage/Antique Wind-Up Toy, Made In West
Germany By Lorenz Bolz Zirndorf, Beautifully
Colored And It Works Great! In Real Good
Condition, 3"Dia. x 4"H

2642 Lot Of Toy Animals, Mainly Dinosaurs, Small
Vintage Collection, Approx. (50) Pieces, In
Good Condition, 1 1/2" To 6"L

2643 Two-Sided Colorful Target Tin And Partial
Box, Great For Display! In Good Condition,
12"W x 15"H

2644 New! Peppa Pig, Hop, Bounce, And Play, Lot
Of Fun! Out Of Box But Still In Sealed Bag,
15"Dia.

2645 Great Used Game For The Family! Cranium
"Cadoo", Fun For All!! 8"W x 10"L

2646 New In Box! Remote Controlled Helicopter,
Conrad Electronics, 14"W x 6"H

2647 Small Box Of Assorted Girl's Toys, Lots Of
Cool Items! Cars, Charlie Brown Figures, Etc.,
In Good Condition, 2" To 3"L

2648 Konami Yu-Gi-Oh Trading Cards, Looks To Be
In Good Condition, About (350) Cards

2649 New In Package! Iron-On Dolphin Patch, 2
1/2"L

265 (15) Boxes of Strappy Strips, New 4"L, Ten
Shoulder Holder Straps, New In Package

Lot Title

2650 New In Package! Two Gerber Bottles, BPA-
Free, 9-Oz.

2651 Family Guy DVDs, Nine Discs, Various
Seasons, In Good Condition

2652 New! Girl's Pink Mermaid Blanket, Store Spill,
Wash And Use, Measures 19"W x 46"L Not
Counting The Tail

2653 New And Sealed! ERTL Polaris Four-Wheeler
Toy, Magnum 500 4x4, Diecast Metal, 1/18
Scale, Approx. 4 1/2"L

2654 New! Barbie Chelsea Doll And Pony Playset
With Barbie Included, No Package, 5 1/2" To
12"H

2655 Group Of Eight Flexible Plastic Figures From
The 1960's To 1980's, Rocky, Beagle Boy,
Super Heroes, Charlie Brown, Etc., Worn, In
Fair Condition, 4 1/2" To 6"L

2656 Vintage Fisher Price Roller Skates, Plastic,
Adjustable Size, Yellow, Blue, And Orange, In
Good Condition For The Age, 9"L

2657 Very Neat "Discovery Toys" Model, Shuttle
Can Be Made Easily In (26) Directions So You
Can Make Endless Creations! Great Learning
Game! The Box Measures 8"W x 13"L

2658 Metal Bobble Head Girl, A Great Gift For A
Young Girl, In Very Good Condition, 5"W x
17"H

2659 Two Infant Crib Soothers, Babies R Us Jungle
Animals And Rainbow, Bright Starts Elephant
And Lion, Both Have Soft Music And Lights
To Lull Baby to Sleep, Attach To The Side Of
The Crib Or Playpen, Clean, Tested And
Working, In Good Condition, 8" To 10"W

266 Women's Pants- Four Pairs Size 16, Great
Condition, Canyon River, Sigrid Olsen, Route
66, The Diva, Clean From Smoke Free Home

2660 Minnie Mouse Clothes, Girl's Size 2T, One
Outfit And One Pair Of PJ's

2661 All Brand New! Fun Set Of Three Rubber
Snakes, Great For Pranks Or For The Children,
5" Coiled Diameter

2662 Adorable Wind-Up Metal Toy Featuring A
Panda Playing A Drum, It Does Not Have A
Key, It Would Look Cute As Just A Display
Piece, In Very Good Condition, 3"W x 5"L x
5"H

2663 Two Men's Size L Sweatshirts, Hunting Theme
With Deer Images, In Good Condition

2664 Sterilite Tuff Stuff, 25-Gallon Plastic Tote With
Lid, Clean, Like New, Measures 16"W x 30"L
x 19"H

59/136

08/02/25 05:56:30



Lot Title

2665 VTech Smart Shots Electronic Basketball Game
For Toddlers, Needs Cleaning, In Good
Condition, 23"W x 25"H

2666 Vintage Wood Sled With Metal Runners,
Champion F-42, In Good Condition Overall,
22"W x 42"L

2667 Like New! 28-Gallon Rubbermaid Plastic
Rough Tote With Lid, Approx. 18"W x 28"L x
16"H

2668 Evenflo Children's Play Table, Plastic
Construction, It Needs To Be Cleaned, In Good
Condition Overall, 20"W x 24"L x 18"H

2669 Baby Swing Made By Ingenuity, It Works But
It Needs Batteries, In Good Condition, 20"W x
20"D x 24"H

267 Home Improvement DIY Collection With
Caulk Gun, Roof Cement, Drop Cloth,
Furniture Sliders, And More, 14"W x 20"L x
6"H

2670 Yellow Tripod Boom Mic Stand, Adjustable
Height, It Has Been Repaired With Tape, Sold
As Is, Fair To Good Condition, 3' To 4'H

2671 Extra-Large Post Mount Package/Mail Box,
Galvanized Steel, It Can Hold Several Days Of
Mail And Small To Medium Packages, In Very
Good Condition, 11"W x 23 1/4"L x 15"H

2672 Homco Vintage Christmas Angels, One Angel
With A Harp And One Angel With A Violin, In
Very Good Condition, 4 1/2"H

2673 Handmade Ceramic Bun Warmer With Bowl
And Instructions On How To Use, 4 1/2" To
10"W

2674 Awesome Metal And Plastic cookie Cutter
Collection, In Real Good Condition, Approx.
(20) 3" To 6"L

2676 Brand New! Candle Melter With Snowflake
Design, Cream Color, Use Your Favorite
Scented Melters, 3 1/2"Sq. x 6"H

2677 Like New! Beautiful, Never Used Or Displayed
Planter/Container, Winter Time By Clayworks,
Heather Goldminc, Original Packaging And
Tags, 8"Sq. x 9"H

2678 Very Cute Desk-Er-Ation For You! Sugary
Looking Faux Apple Tree, Looks Good Enough
To Eat!! In Very Good Condition, 17"H

2679 12"Dia. Cardinal Plate By Lori Siebert For
Silvestri, Beautiful Glass Fusion Plate For
Holiday Or Winter Entertaining, No Chips Or
Cracks

268 Five Large Commercial Grade Bulbs, Three
White, Two Clean, 7"Diam x 15"H, Untested,
As Is

Lot Title

2680 Awesome Decorative Glass Bowl In A Modern
Design, This Has A Mid-Century Feel To It,
Would Look Nice On A Coffee Table, It Has
One Large Chip Otherwise In Good Condition,
9"Dia. x 3"H

2681 Lot Of Four Artificial Flower Bunches, Three
Geraniums And One Peony, In Very Good
Condition, 18"L

2682 Red Glass Goblet With Lid, In Good Condition,
Measures 3 1/2"Dia. x 7"H

2683 Vintage Ceramic Christmas Tree, No Base, In
Good Condition, Measures 10 1/2"W x 16"H

2684 Nice Lot Of New Beautifully Bordered
Envelopes And Paper! Still Sealed! All Are
Made By Geographics Geo Paper, (150)
Envelopes, (200) Sheets Of Paper, 8 1/2"W x
11"H

2685 Super Adorable Winter Snack Set With Cute
Starbucks 8-Oz. Candy Cane Strip, Hot Cocoa
Mugs with One Spoon And Fitz? Floyd
Essential Snack Therapy Snowman Plate, In
Very Good Condition, 5"H To 14"L

2686 Nine Coca Cola (Coke) Glasses, Various Styles,
1970's And Early 1980's, In Good Condition, 5
1/2" To 6 1/2"H

2687 Decorated Glass Bowl, Great For Holidays Or
Parties, 16"Dia.

2688 Like New! 2002 Harvest Planter By Clayworks,
Heather Goldminc, Edition #1E/1168 "Harvest
Leaves", Never Used Or Displayed, Has
Original Tags, Part Of Four Seasons Collection,
Approx. 7"W x 10"H

2689 Like New To New! Decorating Ribbon, Eight
Spools, 3/8" To 1 1/2"W Ribbon

269 Box of Assorted Nails, Screws, Window
Sealant Tape, Rubber Door Seal, Two Sets of
Drawer Bearing Slide Guides, Good Condition,
15"W x 20"L x 9"H

2691 Thomas Kinkade (100) Piece Miniature Jigsaw
Puzzle, "The End Of A Perfect Day", In Very
Good Condition, 9"W x 7"H Finished Size

2692 Unique Glass Vase, Looks Like A Flower, It
Has A Large Chip On the Edge Otherwise In
Good Condition, 9"Dia. x 14"H

2693 Beautiful Christmas Dinner Table Cover
Collection With Red And Green Table Covers,
Gorgeous Red Lace Fabric Placemats And
Green Embroidered Napkin Set, In Very Good
Condition, Up To 48"W x 60"L

2694 New! Betsy Ross 13-Star Flag, Nylon With
Metal Grommets, Opened For Pictures
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2695 Rock Maple Miter Box Plus Two Saws, In
Good Condition, 10" To 14"L

2696 Foot Operated Air Pump For Pool Toys,
Camping, Etc., In Good Condition, 7"W x 10"L

2697 Lowe's #48 Monte Carlo Race Car, Metal
Body, In Good Condition, 8"L

2698 New! Four Pairs Of Paw Paw Bobby Socks,
White Color, Size 6/8

2699 New In Damaged Box, Jeff Gordon Clock, This
Item May Need To Be Repaired, Come
Preview, Sold As Is

27 Quart Jar of Vintage Buttons From Estate,
Plastic Cloth, Many More Types, 3 1/2" Round
By 7"H, Good Condition

270 Vintage Temple Stuart Buffet, Made By
Temple Stuart In Baldwinville MA in The Early
1900's, To Make This Piece Beautiful Again,
Nice Wood Under The Paint, Just Strip The
Paint, Good Vintage Condition, Made of Solid
Wood, With Dovetail Joints, 32"W x 16"D x 30
1/2"H

2700 Northwest Territory Lamp/Fan Combo, With
Mini Drink Cooler! Great For Camping, Needs
Batteries, Good Condition, 6 1/2"Diam x 9"H

2701 Top and Bottom Set Of Brand New In Package,
Redhead Extreme Cold Weather Clothing
System, Brown In Color Size 4XL, Never
Taken From Package, From Smoke Free Home,
Original Price Tags Still On Package

2702 Two Pairs Of Men's Size 34 x 30 Jean Shorts,
Like New Rustler Brand

2703 Women's Shoes Forever Brand Boutique
Shoes, Extremely Comfortable, They Are So
Light They Feel Like Socks on Your Feet, Size
6 1/2 Worn Once, Good Condition

2704 Two Pairs of Ladies Size 6 Shorts, The London
Jean Brand, Good Condition

2706 Skateboard 31"L x 8"W x 3 7/8"H Wheels And
Trucks Work Good, Nice Looking Underneath,
Good Working Condition, NIKE SB Black and
White Strap Back Hat, New Never Worn,
Weider Fingerless Gloves, Made of Leather,
L/XL Like New

2707 12V Electric Blanket, Great For Vehicles, Five
Years Old, Used Very Little, Great Condition,
Works Good, Plugs Into 12V Cigarette Lighter
Outlet, Bag 16"W x 5"D x 12"L

2708 Three Shakespeare Reels, Children's Bike Bell,
Working AM/FM Radio, And New Mini Plier,
Good to New, 3" to 8"L

2709 Three BBQ Utensils- Fork, Brush, Skewers,
17"L, NEW

Lot Title

271 Very Cool Wall Clock By First Time With
Whisper Technology, Uses One AA Battery,
10"Diam, Good Condition

2710 TDS Lunch Backpack Front Zip Has
Everything You Need For Day Out, Good
Condition, 12"W x 6"D x 19"H, Two Plates,
Two Cups, Two Spoons, Two Forks, Two
Knives

2711 Absolut Glass Candle Holder Set of Five
Specifications, Absolut Vodka on Blue, Absolut
Citron On Yellow, Absolut Kurant On Purple,
Absolut Pepper on Red, Absolut Mandarin on
Orange, These Holders With Candle Wax
Inside, Never Used, New, Perfect Bar Decor,
Comes With Extra Blue, 3"Diam x 4 1/2"H

2712 (25) Star Wars Boxes, Cover Of Vintage Star
Wars and Disney Stars, New In Box Clock,
Very Good Condition For Boxes, 9" and 12"W,
12"H and 18"H

2713 Lot of Blue Scrubs Size XL, (20) Total, All
Tops, Good Condition

2714 Two Cast Aluminum Outdoor Lights With
Hardware, 10"Diam x 22"H, Good Condition

2715 Three New Cases of 1 Liter Containers of
Harvey Vapo Sterile Solution, Four Containers
in Each Box

2716 3,200 Sports Cards, Every Sport, Very Good to
Excellent, Sets and Much More, Monster Box,
Donruss and Topps, 16"W x 18"D x 5"H

2717 25 Plus Children's Book, Hardcover Assorted
Disney, Sesame St. And More, Good Condition

2718 Four Cooler Lunch Boxes In Good Condition,
All Soft Side, As Is, 7" to 15"W x 7" to 13"H

2719 Women's Boots/Shoes Three Pairs in Good
Condition, Size 7/8, Two Black Pair Shoes, Pair
Tan 6 1/2"H Boots, Skechers and OP Brand

272 Nice Tufted Bulletin Board Would Look Nice
in Home Office, In Good Condition, 16"H x
19"W

2720 Two Cases With (20) Each Tracheostomy Care
Trays, Sterile, Latex and Powder Free, Old
Stock, Not Used, Dentist Kits, 6"W x 7"L

2721 Very Cute Rooster And Chicken Kitchen Decor
Lot, All Loose Packed, May Have Chips Or
Cracks, Plates, Utensils, Utensil Holder and
More, 4" to 12"L, Look in Good Condition

2722 Household Lot Of Three Baskets, Two Brass
Tone Frame Mirrors, Baskets 6" to 10"W,
Mirrors 5" to 7"W, Good Condition

2723 (16) Awesome Beanie Baby Bears, All Like
New Condition, With Tags, Great For
Collectors, Each Bear is 14"L
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2724 Rag Lot of Towels And Two Dusters, Good To
Use To Clean, 12 1/2" to 24"L

2725 Tub Of Computer, Electric Wire, Cords and
More, Plus Electric Surge Protector, Toaster,
Electric Heater, All As Is, Good Condition, Tub
24"W x 17"L x 13"H

2726 Awesome Lot of Ty Beanie Baby Bears, Great
Condition With Tags, Great For The Collectors,
20 Plus, 8"L

2727 Heavy Duty Work Bench New in Box, Metal
Frame, 4"W x 32"H

2728 Men's Wearguard Jacket, Size L/XL, Good
Condition

2729 (11) Craftsman Ratchet Wrench Set, Metric
And Standard Sizes, Nice Working Condition,
6M-7/8

273 Great Nature Photograph In Distressed Wood
Frame, Good Condition, 18"W x 15"H

2730 Sunex Impact Socket Set, (13) Piece With
Metal Socket Holder 2650 Series, Working,
Good Condition, 7/13- 1 1/4

2731 Craftsman Mechanics Floor Jack With Handle
and Case, Nice Working Condition, 19"L

2732 (20) Open End Wrenches, Various Sizes, All
Look in Very Good Condition, 1/4- 18MM

2733 Air Grease Gun, Don't Need Three Hands To
Run This One, Hold The Hose on Fitting With
One Hand and Squeeze, The Trigger With
Other Has 2' Hose For Hard To Reach Places,
Gun is 16"L x 7"W, Good Condition

2735 Four Craftsman Adjustable Wrenches, 6", 8",
10", 12", Nice Working Condition, Good
Condition

2736 Tattoo Outfit For Rabbits, Numbers And Letters
Included, Good Condition, 4"W x 7 1/2"L

2737 Black & Decker 12V Drill With Laser Level,
Works Great, Holds Charge Forever, Just Got
New One For Christmas, With Charger And
Directions, Carrying Case, Good Condition,
13"W x 4"D x 9"H

2738 Two Skill Saw and Drill Lot- 11 AMP 7"
Circular Saw and 5 AMP Variable Speed Drill
9"L x 11"W, Both Have Wear But Power Up,
Good Condition

2739 Rain X Windshield Repair Kit, New in
Package, 3 1/2"W x 5"L

274 Nice Framed Piece of Dried Flowers in Pot
Behind Glass, Good Condition, 13"W x 17"H

2740 Craftsman (14) Piece Set, Auger Drill Bits With
Case, Good Condition, 10"L

Lot Title

2741 T600 Trailer Winch, Looks Good, 7"W x 10"D
x 11"L

2742 Vintage Tool Flat Filled With Misc. Hand
Tools, Slip and Lock Nut, Springs, File, Utility
Knife, And More, Good Condition Overall,
18"L x 6"W x 8"H

2743 Three Large Straight Claw Estwing Hammer,
Good Condition, 13" to 16"L, Medium Straight
Claw, Finish Hammer, All Estwing

2744 (21) Piece Craftsman Tool Set Chisels,
Screwdrivers, Pliers, Etc. 5" to 10"L, Good
Condition

2745 Two Packs Of E2 Lock Thread Inserts, Good
Condition, 4 1/2"W x 3 1/2"D x 2"H

2746 Craftsman Metal Tool Box, Two Drawer With
Key, Locks, Good Condition, 20 1/2"W x 9"D x
9 1/2"H

2747 Two Craftsman Drills, Both Working, One 3/8"
Chuck, Other 1/2" Chuck, Both Have Keys on
Cord, 3/8" Drill is 9"L x 7"H x 3" Thick, 1/2"
Drill is 10 1/2"L x 8"H, 3 1/2" Thick, Good
Condition

2748 Skil IXO2 Electric Screwdriver 5"W x 4"L,
Black & Decker 12"L Versapak Pivot Driver
Electric Screwdriver Both With Chargers, Good
Condition, As Is

275 Oriental Style Picture, Minor Scratches On
Frame, Good Condition, 14"H x 11"W

2750 Hunt Club Brand Leather Jacket With Liner,
Size 44R, Very Good Condition, Lightly Used

2751 Six Vintage Tea Coffee Cups and Saucers,
Good Condition, Cups Queen Anne Royal
Roses, Tuscan Garland, Rosina Bone China,
Ohaski, Tuscan Du Barry Rose, 3" to 4"Diam

2752 (8) Green Salad Plates, Two Bowls, Eight
Spoons, Three Mini Plates, Good Condition, 4"
to 8"Diam

2753 Precious Moments Christmas 1991 Bell in Very
Good Condition, 3"Diam x 5"H

2754 Beautiful Vintage Luminarc France Crystal
Pink Rose Stem Wine Glasses, Three in Very
Good Condition, 8"H, Bottom Marked France,
No Chips or Cracks

2755 Franklin Lim Liao One of A Kind Authentic
Asian Costume, 11 1/2"H, Comes With Signed
COA, Very Good Condition

2756 Two Porcelain Dolls, Needs Some TLC, Great
For Collectors, Good Condition, Approx. 12"L
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2757 Occupied Japan Dish Set- Tea Set Missing Few
to This Set of (12) Some Chips But Not Too
Many, Good Condition Overall, 3 1/2" to 7
1/2"Diam and 1 1/2" to 7"H

2758 Hand Painted Sunday's Child, Three Bone
China Flowers, Staffordshire England (Radnor)
All Good Condition, 3" to 4"H

2759 Absolutely Gorgeous Heavy Glass Large
Ornament With Beautiful Pink Swirl Pattern,
Very Good Condition, 4 1/2"Diam x 6"H

276 Gold Cream Metal Clock, Works, Needs
Battery, Jean Marcoux, Good Condition,
14"Diam

2760 Cream Wood Jewelry Box on Legs, Metal
Handles, Brown Velour Inside, Latch Opening,
Hand Painted Flowers On Top, 12"W x 9"H x
4"D Bottom And 1 1/2"D Top, Good Condition

2761 Three Hanging Plaques, 5"Sq. Includes Two
"Lets Jam" and One "You're A Prick" Good
Condition

2762 (8) Packages of Two Each Body And Earth
Lavender Handmade Soap, 2.6 Oz. Each,
Beautiful Swirl Pattern, New 3 1/2"L

2763 (12) Teacups and Plates, (8) Bowls, Fine China
With Flowers, Made in Japan, Good Condition,
3 1/2" to 8 1/2"Diam

2764 Antique Ivory Purse, Angel Face Compact, Pin,
Jar Filled With Vintage Earrings, Ivory Music
Box With Change Purse Inside, Brush , Good
Condition, 7" to 9"W to 1 3/4"W x 1/2"H

2765 Ceramic Napkin Holder With Box, Precious
Moments "We Gather Together To Ask The
Lord Blessing" Napkin Holder, Good
Condition, 5"W x 2"D x 4"H

2766 Peonies Glass Candle New in Box, 4"Diam x
3"H

2769 Six Glasbake Dishes, Two With Cute Floral
Paisley Pattern, 2 1/2"Diam x 1 3/4"H, Good
Condition

277 Vintage Oak Side Table, Three Drawers
Dovetailed, Needs Top Glued, Bottom
Installed, Good Condition, 32"W x 17 1/2"D x
28"H

2770 Vintage Beauty Lot- Hand Mirror, Powder
Container, Zip Up Container With Clippers,
File, Good Condition, 2 1/2" to 12"L

2771 Two Sherbets Royal Lace Pink Depression
Glass, Very Good Condition, 4"Diam x 3"H

2772 Rabbit Salt and Pepper Shakers By Russ, Very
Good Condition, 2"W x 3"H

Lot Title

2773 One Cute Decoration Pillow That Says "Born
To Shop" Includes One Cushioned Christmas
Decoration, Good Condition, Pillow 12"L x
8"W

2774 Plumm Tea Kettle WIth Lid, Lid Has Small
Chip, Good Condition, 9"W x 6"L x 5 1/2"H

2775 Hand Painted Utensil Plate For Kitchen, Looks
To Have A Beat And Tree, Good Condition,
6"W x 7 1/2"L

2776 Tidy Kids 18 Gallon, Four Handle Durabilt
Plastic Tote With Lid, Like New Condition,
24"L x 18"W x 16"H

2777 Ingenuity Baby Swing, Battery Operated,
Works Good, Good Condition, 19"W x 21"L x
25"H

2778 Two Adjustable Shoe Racks, White Metal,
Good Condition, 24" to 41"L

2779 Rubbermaid 50 Gallon Tough Tote Plastic With
Lid, Like New, Lid Has Crack on Top, Good
Condition, 22"W x 44"L x 18"H

278 Oval Shape Frame in Gold Resin, Or Ducks and
Chicks, New Waters Edge, Good Condition,
18"W x 22"H

2780 Red Jou Jou Jacket For Petite Ladies, Size L,
Good Condition

2781 Children's Table, 16"Sq. x 14"H, Needs
Cleaning and Batteries, Untested, As Is, Good
Condition

2782 Four Totes With High Dome Lids, Three 18
Gallon 19"L, 33 Gallon 24"L, Good Condition,
No Holes or Cracks, One 18 Gallon Has Repair
on Lid

2783 Metal Mailbox, Looks in Good Condition, 6
1/2"W x 19"L x 9 1/2"H

2784 Light Up Mrs. Claus and Standing Snowman,
24"H Each, Good Condition

2785 Saginaw Spirit Nylon Pull Over Hoodie, Ouray
Sportswear, Size XL, With Two Large Pockets,
All Zippers And Snaps Are Good, Spirit Flag
Wood Pole 23 1/2"L, Flag 17"L x 11 1/2"H,
Both Like New

2786 Ladies Faux Fur Hat, One Size Fits Most, Good
Condition

2787 Eggplant Dish By Stangl, Good Condition, 4"W
x 8"L x 2"H

2788 Oriental Black Planter With Tin Liner and
Separate Base, Handles on Sides and Raised
Figures On Front and Back, 19"H x 14"Sq.
Good Condition

2789 (7) Clear Glass Wine Glasses, Classic Look,
Need Cleaning, Good Condition, 4"Diam x 8"H
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279 Three Bracket Wall Shelf Wood, 10 1/2"H x
36"L x 12"D

2790 Three Very Nice Picture Frames With Glass,
From Hobby Lobby, Very Well Made, Like
New, Two 5" x 7" and One 8" x 10"

2791 Motorcycle Mirrors, One Scratched on End,
Other Good Condition, 3"W x 6"L

2792 Five Dishes For Deviled Eggs, Very Good
Condition, 5 1/2"Sq.

2793 Plaster Roman Head Statue, Good Condition,
4"W x 4"D x 9"H

2794 Two Pewter Cups By Sheffield, Good
Condition, 5"Diam x 6"H

2795 Roll Rite Vintage Unique Rolling Pin Shaped
Like Bottle, Scratches But Nothing Bad, Good
Condition Overall, 13 3/4"L x 2 3/4"W

2796 Stainless Steel Pan 16 1/2"L x 10"W x 2 1/2"H,
Numbers On Bottom SM65 12 53, Good
Condition

2797 Lovely Set of Arconoc 3 1/2" Juice Glasses,
Includes Heavy Glass Pitcher, All in Very Good
Condition, Would Work in Almost Any Decor,
3 1/2"H, Pitcher 5 1/2"W x 6 1/2"H

2798 Four Piece Stainless Steel Bowls, Be Healthier,
Transition From Plastic To Stainless, 13" x 5
1/2"H, 11 1/4" x 4", 9 1/2" x 3", 6 1/4" x 2
1/4"H, Good Condition

2799 Ten Piece Beautiful Clear Glass Salad Set,
Good Condition, 4 1/2" to 7"Diam

28 Three Vintage Tins- Mostly Kitchen, Saffron,
Turmeric, Mustard and More, Good To Very
Good Condition, Good Display Pieces, 1 3/4"L
to 3"H

280 Wooden Welcome Friends Plaque With Rabbit
On It, Good Condition, 11"W x 17"H

2800 Wagner Ware Sidney 1058 E, 10" Cast Iron
Frying Pan, Good Condition

2801 Pretty Set of Six Clear Glass Bowls With Fruit
Pattern Etched On Bottom, All in Good
Condition, 6"Diam x 1 1/2"H

2802 Gorgeous Three Piece Crystal Set, Towle 24%
Lead Crystal Vase With Beautiful Cross
Embossed in Very Good Condition, 8" to 8
1/2"H

2803 Three Piece Gorgeous Crystal Christmas Plate
and Beautiful Matching Candle Stick Holders,
Very Good Condition, 5 1/2"H and 8"Diam

2804 Black Leather Briefcase, Like New, Instruction
Booklet To Change Combination Included,
18"W x 13"D x 4"H

Lot Title

2805 Marble Black And White Chess Set, King is 3
1/2"H, Set is Complete, But Some Pieces Are
Chipped, Most in Good Condition

2806 (9) Stoneware Mainstays Kitchen Mugs and
Bowls, Good Condition, 4", 6", 10"Diam

2807 White Shower Curtain And Gold Hooks, Good
to New in Package, 72"Sq.

2808 Victorio Food Strainer System With Four Acc.
Both New In Boxes, Never Used, 6" to 13"H

2809 Four Tide Simply Clean and Fresh Laundry
Detergent, 34 Oz. Bottles, 22 Loads, Daybreak
Fresh Scent For Use in All Regular And HE
Washers, All Brand New, Never Opened or
Used

281 Verichron Wood Weather Station, Good
Condition, 5 1/2"W x 18 1/2"H

2810 (9) Vintage Glass Salt and Pepper Shakers,
Good Condition, 3" to 5"H

2811 (7) Plain Navy Blue T-Shirts Youth Size Small
6-8 Let The Children's Paint Them or Just
Wear, Like New

2812 32 Fl. Oz. Top Care Hand Soap Refill, NEW

2813 Two Personal Care Super Hold Mousse
Volumize And Control, New 7 Oz.

2814 Three Family Dollar Heavy Duty Oven Cleaner,
13 Oz. NEW

2815 Bass Pro Shops Fish or Chicken Plastic Dry
Battering Bowl, Large Red Enamel Salt or
Pepper Shaker, Tupperware Pickle Holder, 7"W
15"L x 5"H

2816 Keurig 2.0 Model K 2.0- 300, 13"H, Good
Condition

2817 Four Pyrex And Anchor Hocking Lot, Very
Cool Pyrex Baster, Two Pie Plates, Two Cup
Anchor Hocking Measuring Cup, Good
Condition, 9"Diam to 11"L

2818 Two Non Stick Pans, One Novelty Pan With
Leaves Made By Wilton And Other Is Twinkie
Pan, Very Nice Shape, Never Used, 11"W x
12"L and 12"W x 16"L

2819 S'More Maker Used Inside The House, Very
Cool To Used With The Kids and It Works,
Very Good and Two Plastic Candy Molds, Like
New in Box, 9" Cube

282 Framed Map of The Grand Cayman Islands,
Great Condition, Approx. 32"W x 24"H
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2820 Four Tresemme Shampoo And Conditioners,
Clean and Replenish 28 Oz. Gently Removes
Residue And Buildup With Vitamin C and
Green Tea, Set Moisture Rich 28 Oz. Seven
Times More Luxurious Moisture With Vitamin
E, All Brand New Never Opened

2821 Genuine Fiesta Candles, Three Boxes of New
Old Stock, Two Boxes Of Six 12" Tapers,
Colors Are Green, Beige, Red, BLue, Teal and
Purple, Box of (12) 2" Votives- Three Blue,
Three Red, Three Beige, Three Green, Perfect
For Fiesta Candle Holders or Other Holders

2822 Three Novelty Cake Pans, All Good Condition,
One is Garfield With Eyes, Guitar And
Snowman, 10" to 18"L

2823 Rival Electric Ice Crusher, Used Very Little,
Stored in Box, Good Condition, 9"H

2824 12 Cup Programmable Mr. Coffee Pot and
Filters, No Chips, Works, Good Condition, 12"H

2825 Sunbeam Electric Mattress Pad, Heated Twin
Size, Sleep Warm And Well, Washable Cotton
And Polyester, New In Open Bag, Never Used,
Manual And Controls Included

2826 Kitchen Sink Faucet Kohler Brand, Slightly
Used, Real Good Condition, 8"W

2827 Three Brand New Maybelline Mascara Black,
Three Great Lash And One Volume Express,
Very Good Condition, 4 3/8" to 5 1/4"L

2828 Shipping Supplies Padded Bubble Envelopes,
6" x 9", (8) 9 1/2" x 11", (55) 10" x 7 1/2", Four
Rolls of Ebay Packaging Tape, All New

2829 Misc. Electronic Lot- Super Nintendo and
Three VCRs, With Three Remotes (May Not Be
For Items) All Need Cleaning, Fair to Good
Condition, Untested, As Is, 8" to 16"W

283 Framed Print of Photo Evening At The Lake,
Great Looking, It Is 26 1/2"W x 22 1/2"H, Very
Good Condition

2830 (26) Louis L'Amour Books- Hardcover
Collector's Edition, New

2831 (15) Piece Lot of Jewelry Displays, Flat Pads,
Tiered Displays, And More, White Wood,
Leather and Vinyl, Gently Used, Various Sizes,
7"W x 8"L to 12"W x 14"L

2832 (7) Danskin Foam Exercise Blocks, Three Mats,
Start The New Year Out Right, Get in Shape,
5"W x 9"L to 24"W x 65"L, Good Condition

2833 Kayak Hanger, Two Hooks With Pulley
System, Mounted To Wood Barrel, Very Good
Condition, 6"W x 8'L

Lot Title

2834 Two Heavy Duty Pipe Clamps, The Old Time
Good Ones, 1"Diam Pipe, 58"L, Great to Have
on Hand, Good Condition

2835 1887 "Abendschule Kalender, Fantastic German
Hardcover Book With Great Advertising on
End Pages, Cover is Rough, But Overall Good
Condition

2836 1931 Pet Milk Co. Cookbook, Printed By Willet
Lithographing Co. Good Condition

2837 1917 "Makers of Our History" By John T. Faris
Hardcover Book in Very Good Condition, 387
Pages

2838 Best Recipes Of The Great Food Companies,
512 Page Hardcover Cookbook, Good Condition

2839 1947 "Aesops Fables" From The Beautifully
Illustrated Junior Library, Hardcover Book
With Original Dust Jacket, Good Condition

284 Two Aluminum Vortec Engine Gears, Great
For Repurpose, Or Wall Display, 9"Diam

2840 Handwritten Recipes A Book Sellers Collection
of Curious And Wonderful Recipes Forgotten
Between The Pages, Hardcover in Very Good
Condition, Awesome Cookbook!

2841 1892 Evangeline By Henry Wadsworth
Longfellow Hardcover Book, Beautiful
Illustrations, Cover Is Loose But Still Attached
and Strong, Pages in Good Condition

2842 Blue Ribbon Recipes Winning County Fair
Recipes From Around The Country, Vintage
Hardcover Cookbook, Good Condition

2843 1930 The Chicago Daily News Cookbook
Hardcover, Cover is Starting To Loosen But
Good Condition Overall

2844 Favorite Brand Name Best Loved Holiday
Recipes, A Collection of Treasured Recipes
From America's Top Companies, Very Good
Condition, Hardcover Book

2845 Ladies of The Lakes By James Clary, Fantastic
Hardcover On Michigan And Information on
Historic Ships to Sail The Great Lakes, Good
Condition

2846 The Nations At War, 1918 Hardcover Book By
Willis J. Abbot on Great War and Full of
Incredible Photographs and Illustrations, Fair
Condition

2847 Nicholas And Alexandra, The Last Imperial
Family Of Tsarist Russia, Great Coffee Table
Book In Like New Condition, Cost $100. New,
9 1/2"W x 12"H

2848 1963 St. Helen Catholic Church Dedication
Saginaw MI, Good Condition
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2849 Oak Tower Pantry Cabinet, Two Door With
Three Shelf Inserts, Fair to Good Condition,
Has Paint Marks on Door, 15"W x 15"D x 80"H

285 Nice Mirror Side Table With Drawer, Pier 1
Wood Frame, 22"W x 16"D x 28"H

2850 American Signatures Dresser, Six Drawers, One
Drawer The Top One, Needs Attention Other
Than That Good Condition, All Drawer Knobs
Missing Except One, Top Opens With Mirror,
24"W x 16 1/4"D x 47 1/2"H

2851 Lincoln Arc Welder AC 225 AMP Lincwelder
Made in USA, Very Nice Working Condition,
Extra Long 20' Cables, 16"W x 24"H

2852 Mid Century Table and Chairs, With Striped
Vinyl Upholstery, Very Cool Retro Look, Table
24"W x 36"L With Two 24" Wings, Some
Holes in Chair Pads, But Table is in Very Good
Condition

2853 Antarctica The Extraordinary History of Man's
Conquest of The Frozen Continent Revised and
Updated Hardcover Edition, Very Good
Condition

2854 Southern Living Off The Eaten Path, Second
Helpings, Tasty Treats And Delicious Stories
From The South's Less Traveled Trails, Very
Good Condition

2855 The Smithsonian Book of Birds "Lords of The
Air" Fantastic Hardcover Book With Dust
Jacket, Good Condition

2856 Stormtrooper Collectible Star Wars Tin With
3D Chrome Lid, 5 1/2"W x 9"L Good Condition

2857 1979 The Baseball Encyclopedia The Complete
And Official Record of Major League Baseball,
2, 245 Page Hardcover Book, Good Condition

2858 New Apples And Chalk Dust Book,
Inspirational Stories And Encouragement For
Teachers By Vicki Carnana, Get a Gift For
Your Favorite Teacher

2859 The Leftose Dictionary A Book To Help You
Understand The Left, Paperback By Andrew
Klavan, Very Good Condition

286 Framed Print of Black and White Cat, Nice
Photo 26 1/2"H x 22 1/2"W, Great Condition

2860 1945 The Egg And I By Betty MacDonald in
Good Condition, Hardcover Book

2861 Two Vintage War Books, Hardcover
Guadalcanal Diary And The Called It Purple
Heart Valley, Fair to Good Condition, Worn

Lot Title

2862 Two Books That Have Nothing To Do With
Each Other, The First Dunkirk Retreat to
Victory, The Story of The Beginning Of WWII
as Told By English General, Other Killers Of
The Flower Moon, The Story of Osage Murders
And Birth of The FBI, Great Reading, Both of
Them, Very Good Condition

2863 Vintage Huge Holy Bible Hardcover Book,
King James Version Masterpiece Edition,
Heavy Book, 225 Pages, 11 3/4" x 9", Good
Condition Overall

2865 1970 St. Thomas Aquinas Parish Saginaw MI,
Good Condition

2866 Gram's Unrivaled Family Atlas 1885 Super
Cool Maps, Book in Fair Condition, Cover
Torn, Stained Pages

2867 Vintage 1965 Motors Auto Repair Manual,
Good Condition

2868 Two Books- How Did People Live in Our Past?
The First Book- At Home The American
Family 1750- 1870 Does A Fine Job of
Explaining In Word And Pictures, 10 3/4" x 9",
Other is Architecture In America, Two
Volumes Cased, Just Spectacular, Lots of
Pictures And Drawings, 12 1/2"H x 9 1/2"W x
3"Thick

2869 Two Pane Sliding Window, 32"H x 23"W,
Slides Very Difficult, As Is, Fair Condition

287 Plastic Go Blue Blvd. Sign, Very Good
Condition, 24"L x 4"H

2870 Men's Right Hand Golf Clubs, Get Ready For
Spring, Spalding Irons 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,
Pitching Wedge, Pro Classics, PC Tour,
Powerweight Transfer, Wilson Putter,
Spaulding Woods 1, 3, and 5 All Oversize,
Gold Eagle Black Bag, Fair to Good Condition,
Some Show Wear, 44"H

2871 Metal Halloween Trellis With Orange Lights,
4'W x 8'H, Good Condition

2872 Hunter Safety System Vest, Size L/XL, 275 Lb.
Max. Good Condition, Never Deployed Tree
Strap/Tether in Pocket

2873 Coleman Nylon Suitcase, Has Few Small Snags
In Fabric, Good Condition Overall, 18"W x
13"D x 30"H

2874 Old Potato Planter, Great For Garden Decor,
34"L

2875 Wildlife Rug With Deer Pattern, 38 1/2"W x
57"L, Good Condition

2876 Fox Army Desert Camo Knapsack, Waterproof
Main Compartment, New Never Used, Tag 45
Liter Rio Grande, 15"W x 15"D x 24"H
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2877 Two Continuous Scarves, Acrylic, Good
Condition, 29"L Loop

2878 Beautiful Capriware Pedestal Cake Pie Server,
Very Pretty, Very Good Condition, 14
1/4"Diam x 8"H

2879 Ten Polish Pottery Pieces, Platter 13", Three
Plates 11", Utensil Jar 7", Bowl 6", Small Bowl
3 1/2", Pitcher 6" x 7", Mug 4" x 3", Pitcher
9"H, Great Shape For Age

288 "You Are My Sunshine" Wood Picture, Good
Condition, 14"W x 16"H

2880 Die Vision Lady In White Plate, Porcelain,
Good Condition, 7 1/2"Diam

2881 Amish Butterprint Pyrex Batter Bowl and
Casserole Dish, Very Good Condition, Bowl
11"L x 9"W x 4"H #403, Casserole 8"L x 6
3/4"W x 2 1/2"H #471

2882 Cute Doll Door Prop, She is Weighted And
Will Hold Most Doors Open, Has Tear in Back
or Her Dress, 16"H, Good Condition Overall

2883 Gorgeous Set of Asian Inspired Plates, All In
Good Condition, Made of Ceramic, Would
Look Beautiful In China Cabinet, 5" to 6 1/2",
(29) Pieces

2884 Beautiful Green And Blue Shower Curtain,
Clean and Ready to Hang, Good Condition,
70"W x 74"L

2885 Antique Enamel Blue Bowl, 12"W x 5 1/2"H,
Vintage Bisquick Recipe Box 5 1/2"L x 3
1/2"W x 4"H, Wire Pig 12"L x 7"W x 6"H,
Wire Chicken 8"L x 5"W x 6"H, Porcelain
Piggy Bank, Fair to Good Condition

2886 Vintage Pillsbury Ceramic Doll With Wire
Frame Chair, Real Good Condition, 16"H

2887 Ceramic Serving Bowl, Made in Italy, Very
Good Condition, 12"W x 3"Deep

2888 15 Plus Needles Different Sizes, Knitting or
Crochet, 10" to 15"L, Good Condition

2889 Blue Cornflower Corningware With Lid, 8
1/2"Sq. No Chips or Cracks, This is Very
Versatile Piece, Goes From Freezer To Oven,
Good Condition

289 Framed Lithograph Of "Flower Variation" By
Truss Numbered 72/115 Sold At Jacobson's
36"H x 29"W, Good Condition

2890 Blue Vintage Rooster Arrow and Bell
Jug/Pitcher, Ceramic in Very Good Condition,
5 1/2"Diam x 9"H

2891 Three Vintage Sets of Eight Piece Buffet Plates
and Cups, Glass By Hazelware, 3 1/2"Diam to
8"Sq. Missing One Cup, Good Condition

Lot Title

2892 Cute Porcelain Doll, Little Boy in Bibs, Clothes
Need Washing, Real Good Condition
Otherwise, 16"H

2893 Porcelain "Das Gelobnis" Knight and Lady
Plate, 7 1/2"Diam Good Condition

2894 Yves St. Laurent NU Beauty Acc. New Soap,
Perfume, Lotion, .33 Oz. to 1.6 Oz. Eight Pieces

2895 Little Girls Outfit Size 3T, Two Piece, Very
Cute in Good Condition

2896 Magic Chef Wine Fridge, Digital Temp
Readout, Holds Four Bottles, Needs Cleaning,
Real Good Condition Overall, 16"W x 18"D x
12"H  Update, Tested And Doesnt Power On.
As-Is.

2897 New in Package Bag of Eight Banners For
Parties, 60"L Each

2898 Keurig Coffee Maker With Coffee Pod Drawer
That Coffee Maker Sits On, Includes (12)
Coffee Pods, Very Good Condition, Drawer
11"W x 14"D x 3 3/4"H, Pot 10"W x 13"D x 12
1/2"H, Real Good Condition

2899 Six Lysol Disinfecting Wipes (35) Count, Three
Ocean Fresh Scent, Three Lemon And Lime
Blossom Scent, Kills 99.9% of Virus and
Bacteria, All Brand New, Never Opened

29 Coors Beer Advertising Ashtray Plastic Was
Picked UP in Wyoming 3 3/4"Diam x 1 3/4"H,
Very Good Condition

290 Mustang Round Porcelain Sign, New Sealed
Old Stock, Not Vintage But Older, Very Nice
And Quality Made, 11 1/4"Diam

2900 Revere 10" Farberware 1 Qt. And 2 Qt. Pots,
Stainless And Copper Bottom Cooking Pots,
Good, Clean Ready To Use

2901 Hamilton Beach Electric Grill, Very Good
Condition, 18"W x 11"D

2902 Apple Peeler And Eight Plastic Bowls, All
Good Condition, No Cracks in Bowls, 5"Diam
x 9 3/4"L Box

2903 New Cerave PM Facial Moisturizing Lotion, 3
Fl. Oz.

2904 (42) Necklaces, Estate Sale, Great Condition,
Plus Jewelry Organizer, 17"W x 33"H

2905 Nice Four Piece Stainless Steel Copper Clad
Sauce Pans, Two With Lids, Good Condition, 5
1/2" to 8 1/2"Diam

2906 New Women's A New Day Brand L/XL
Sweater Leggings, Seamless High Waist

2907 New 32 Fl. Oz. Hand Soap Refill Top Care
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2908 (6) Colgate Extra Clean Toothbrushes, All
Medium Bristles With Circular Power To Help
Remove Tooth Stains, Four Pink Brushes, Two
Purple Brushes, All Brand New, Never Opened,
7 1/2"L

2909 Nuwave Infrared Oven With Extender Ring Kit
and Pizza Flipper, Cooks Great, Was Inlaws,
Hasn't Been Lately, Very Good Condition,
Only Used About Three Times, All Paperwork
Included, 14"Diam x 17 1/4"H

291 Plastic "Love Smile Give" Picture, Very Good
Condition, 20"H x 8"W

2910 (6) Colgate Total Advanced Whitening
Toothpastes, 3.4 Oz. Tubes, Whole Mouth
Health, Protects Teeth, Tongue, Cheeks, Gums,
Two Expire Sept. 2020, Four Expire June 2021,
All Brand New Never Opened, 6"L

2911 Meni Miller Lite Beer Jacket, Good Condition,
Needs Washing, Size Worn Off, Possibly
Medium or Large

2912 Records 33 RPM, One Set 78 RPM, 30 Plus,
Polka Irish Children's Songs, Rhymes, Sing We
Now of Christmas, And More, Look Good

2913 Rubbermaid Tote Full of Misc. Household
Chemicals, Pumie Scouring Stick, Fly Kill,
Cabinet Magic, And More, 4"H Can to 17"L
Tote

2914 Over 100 Greeting Cards, All Various, New in
Package, 5"W x 7"H

2915 Garage Estate Drawer, Clean Out With
Assorted Hardware Tools And Lots of Odds
and Ends, Save $, License Plates Newer, Urinal,
Small Cord, 2" to Several Feet, As Is

2916 Soft Cotton Beige And Brown Towels, Bath
Mat 27"W x 50"L, Two Striped Towels 25"W x
36"L, Two Plaid Towels 24"W x 35"L, All
Cotton, Good Condition, So Soft And Ready To
Use

2917 (14) Glass Margarita Glasses, Just Wash And
Fill, Instant Party! 6" to 6 3/4"H, Approx.
4"Diam, No Chips or Cracks

2918 Jelly Jam Making Supplies, (12) New Ball
Regular Mouth Pint Jars Made in USA, Two
New Boxes of Ball Wide Mouth Lids, Two
New Boxes of Ball Regular Mouth Lids, Two
Opened Boxes of Ball Regular Mouth Lids,
Four New Pectins, Various Jars 2" to 5", Good
Condition to New

2919 (10) Libbey Champagne Flutes, Each Holds 6
Oz. Drink of Your Choice, 7 1/4"H Each, Good
Condition, No Chips or Cracks

Lot Title

292 Unique Glass Artwork Signed Upper Right
Hand Corner Looks Like B. Vantol, Solid and
Unique, Some Minimal Surface Marks, Overall
Good Condition, Exact Age Of Item Unknown,
19"H And 8"W

2920 (17) Animal Ceramic, Bone China, Wood
Figures, Good Condition, Box 16" x 11" x 3"
Animals Include Ducks, Otters, Cats, Hippos,
Horse, Cast Iron Duck, Seals, 2 1/2" to 5"

2921 Box of Vintage Political Humorous
Organization Pins, Good Condition, 1 1/4" to 3
1/2"Diam

2922 (50) DVD's Movies and TV Shows, With
Cases, Good Condition, 5 1/2"W x 7 1/2"H,
Reign of Fire, Fargo, Mad Max and More

2923 Box of Misc. Christmas Decor, Pack These
Away With Your Christmas Displays For Next
Year, 2" to 17 1/2"H

2924 Garage Chemical Box Lot- Ten Plus, Garage
Door Lube, Brake Cleaner, WD 40 And More,
Fair to Good Condition, Most Full, Looks
Good, As Is

2925 Selection of Tools, 1" to 10 1/2"L, Mostly
USA, Stanley, Screwdrivers, Crescent Wrench,
Allen Wrenches, Irwin Saw, Large Clevis, Wire
Cutters, Dewalt Driver Bits Case, OEM Pry
Bar, Cable Tool, Square Impact Socket, 3/4"
Drive- 13/16"

2926 Six New to Like New, Skeins of Yarn, 6" to 13"
Very Good to New

2927 (11) Various Scarves, Acrylic/Cotton, 60" to
90" Good To Very Good Condition

2928 Two Fishing Vests, One Large, One XL, Large
Vest Has Extras In Pockets, Lures, Bobber, and
More, Good to Very Good Condition

2929 (8) Machinist C Clamps, Set of Two Starrett,
Set of Five Super Jr. Small C Clamp, Good
Working Condition, 1 1/2" to 3 1/2"H

293 Very Nice Five Drawer Dresser, Open and
Close With Ease, Two Corners Have Small
Damage, Otherwise Wonderful Condition,
31"W x 17 1/2"D x 48"H

2930 New Old Stock Marshall Brass Co. Automatic
Change Over Valve, 7 1/2"L

2931 Stainless Tool Box, Doesn't Lock, Three
Drawer With Pliers Sockets and More, Good to
Very Good Condition, 27"W x 10"D x 12"H

2932 Nice Selection Of Hand Tools From Estate
Cleaner and Good Useable Condition, Crescent
Wrench, Pliers, Scissors, Screwdrivers, And
More, 5" to 11"L
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2933 (25) 1940's Open End Wrenches, Many
Different Sizes, Good Working Condition,
Made in USA, 4" to 7 1/2"L

2934 (8) Piece Motorcycle Tool Kit, HMIRK
Wrenches, Pliers Etc. 4 1/4" to 7 1/2"L Good
Condition

2935 10" Carll Wrench PT CO. Drop Forged Patent
May 6, 1913, Made in USA, Good Working
Condition

2936 Nice Set of Williams Sockets, Very Detailed
Set 1 1/4" to 3/8", (21) Pieces Total, Odd Ball
Sizes Like 25/32, Some Surface Rust But Very
Good Condition Overall

2937 New Prestone Super Radiator Sealer, Seals
Large Leaks, 14.5 Fl. Oz

2938 Ten New Old Stock Hubbell Silent Mercury
Switches, 10"L Box

2939 Two Piece Buffalo Extension Bars, One 30"
and Other 24", Both 3/8" Drive, Looks In Very
Good Condition

294 Two Vintage Signs- Exit Parking, 12"W x
18"H, Metal Road Signs, Some Rust And Wear,
Fair Condition

2940 Metal Saw "New Blade" Very Good Condition,
23"L x 8"H

2941 (7) Piece Solder Lot- Five Rolls of Like New
Old Stock Keller and Hewitt Metals, Two
Containers Of Used But Good Condition Solder
Paste, 1 1/4" to 3 1/2" Roll/Can

2942 Ridgid Pipe Threading Kit With Craftsman
Tool Box, Approx. 20 Piece Ready to Use,
Working, Tool Box 30"W x 9"D x 9"H

2943 New Prestone Super Radiator Sealer, Seals
Large Leaks, 14.5 Fl. Oz

2944 Sears 4 Ton Hydraulic Bottle Jack, 12"H,
Untested, Looks Good, As Is

2945 (16) Piece Billing Ratchet And Socket Set, (11)
Sockets, (2) Extension Bars, Breaker Bar,
Ratchet, Half Inch Drive With Blue Metal
Storage Box, 12 1/2"L Box Like New

2946 Great Assortment of Williams Deep Wells and
Other Extensions, Adapters, Deep Well Sizes
9/16" to 1", Some Rust Otherwise Good to Very
Good Condition, 3" to 10 1/4"L

2947 (20) Drop Forged Made in USA, Wrenches,
Many Different Sizes, Good Working
Condition, 5" to 7"L

2948 (15) Piece Hargrave Chisel Punch Set, Very
Nice Set, Set of Four Handy Kit #15, 3 1/2" to
11"L Good to Very Good Condition

Lot Title

2949 Tub Filled With Misc. Carriage Bolts and Other
Hardware, Some Like New, 1" to 2" Approx.

295 Painting Wine Bottles- Glasses Very Good
Condition, 44"L x 32"H

2950 Aerator 32W 60L/Min Very Good Condition,
9"L Box

2951 Craftsman Tool Box Steel Flip Top With Hasp
to Lock And Carry Tray Inside Top, Some Rust
and Wear, Otherwise Good Condition, 18"W x
8"D x 9"H

2952 Garage Work Lights, 12 1/2"L, Looks Good,
Untested, As Is

2953 Hampton Bay 8000 BTU Tabletop Propane Fire
Pit in Antique Bronze, NEW 14"W x 14"D x
6.7"H

2954 Two Craftsman Bench Saw Molding Heads, 6"
to 8 1/4" Square Cases, Some Parts Missing,
Otherwise Look Good

2955 John Deere TY 3272 USA 6 1/2"L Pliers, Nice
Working Condition

2956 Awesome Ice Fishing Lot, Two Vintage Wood
Poles, Three Tip Ups, One Modern Ice Fishing
Pole, Vintage Cork Bait Box, Metal Ice Ladle,
Good to Very Good Condition, 7" to 25"L

2957 New Restore Super Prestone Seals Large Leaks,
14.5 Fl. Oz.

2958 Zumba Weights, Two 1 lb. Weights, 12 1/4"L
Box, Very Good Condition

2959 1/2 Horsepower Craftsman General Purpose
Electrical Motor, Powers On, Looks in Good
Condition, Just Needs Cleaning, 12"L

296 Three Route 66 Tin Signs And Wood Chicken
Sign, Good Condition, 22" x 20", Route 66 12"
x 11" To 16" x 13"

2960 10" Sanding Wheel, Good Condition

2961 Tekno Nadex 6' Leader Hose, 5/8" NEW

2962 Turbo Drive Anchor Kit, Comes With Black
Beauty Drills and Power Bits, Pan and Oval
Wall Dog Screws, New in Metal Box, 1 1/2" to
18"L Box

2963 Vintage Black & Decker Miter Box and Saw,
Some Surface Rust, Otherwise Good Condition,
18" and 21"L

2964 Genie Garage Door Opener Acc. Two Remotes,
Two Button Transmitters, Two Reversing Eyes,
Wireless Keypad, Works, 3" to 6 3/4"L or Tall,
Looks Good, As Is
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2965 Brand New 4' Aluminum Level Features
Bubble At Each End, One in The Middle,
Cutout in Edge of Level For Viewing Center
Bubble, Has Both Standard Inches and Metric
Centimeter Measurements, Unknown Brand

2966 Roll of Light Chain For Screen Door or Picture
Hanging, Over 100'L, 1/4" Links, Very Good
Condition

2967 New 32 Fl. Oz. Hand Soap Refill Top Care

2968 New Prestone Super Radiator Sealer, Seals
Large Leaks, 14.5 Fl. Oz

2969 Three Family Dollar Heavy Duty Oven Cleaner,
13 Oz. NEW

297 Salem Maple Dresser, Project Piece Three
Drawer Dresser, Just Needs Stripping,
Otherwise Good Condition, Back Says Salem
Maple 11151 40 All Drawers Slide Easy, 29"W
x 18"D x 45"H

2970 (23) Total Saw Blades- (11) 10" Saw Blades
Most Are Carbide Teeth, Somewhat Sharp, 5/8"
Arbor With Various Teeth Arrangements, (10)
6 1/2"- 8" Skilsaw Blades 5/8" Arbor With
Various Teeth Arrangements and Various
Conditions, Most Need Cleaning But Are
Sharp, Two Chippers, 1/4" Marked Michigan
Saw Co. Saginaw MI, 1/2" Arbor, Cast Steel,
1/4" Marked Simond's Saw, 5/8" Arbor, Both
Chippers Very Sharp, 15 lbs. Of Blades Total,
Good Condition

2971 (16) New Old Stock Hubbell Silent Mercury
Switches, 125V Would Be Great For Older
Home Restoration, 4 1/4" to 10"L Boxes

2972 Men's Walls Hunting Jacket, Two Pairs of
Gloves, Jacket Size XL, Gloves XL, Fair to
Good Condition, Some Wear

2973 Two Open Packages Of Prevail Adult
Disposable Briefs, Bag Size 3 58-70 15 Count,
Bag Size Large 44-58 15 Count, Adjustable For
Men or Women, From Clean Smoke Free
Home, Good Condition

2974 Homz Storage 18 Gallon Plastic Durabilt Tote
With Four Carrying Handles and Lid, Like
New, 18"W x 24"L x 16"H

2975 Blue Balance Ball For Use As Core
Strengthening Weighted Inside So It Does Not
Roll Away, Approx. 36" Kids Napping Ball,
Both in Good Condition, Needs Little Air, No
Holes

2976 Military Duffle Bag 45th CES PAT HJ CK FB,
20"W x 7"D x 22"H, Small Bag, Straps And
More Inside, Good To Very Good Condition

Lot Title

2977 Winnie The Pooh Bouncer 18"W x 27"D x
16"H, Looks Good, Electronics Untested, As Is

2978 Remington Dog Kennel With Feed Dish, Very
Good Condition, 23"H x 22"W x 28"D

2979 Three Gas Cans, The Good Ones Not The New
Safety Stuff, Five Gallon, 2 1/2 Gallon, One
Gallon, 12" to 16"H, 6"W to 9"W, 9"L to 12"L

2980 Tidy Kids Stacking 32 Gallon Plastic Tote With
Locking Lid, Good Condition, 32"W x 20"D x
18"H

2981 Chicco Baby Travel Bed? Clean and Use, Good
Condition, 19"W x 28"D x 12 1/2"H

2982 Children's Harley Davidson Hoodie Size
Medium 12/14, Very Good Condition

2983 Nice Pair of Men's Levi's Jeans Size 32 x 32

2984 Chinese Laundry High Heel Casual Shoes,
Leather Straps, Size 8 1/2, 3 1/2" Heel, New in
Box

2985 Insta Clean Refill Carpet Cleaning Treatment,
Like New, 80 Fl. Oz.

2986 Four Various Scarves, Approx. 5' to 6'L in
Good Condition

2987 Basketball Tie Team Logic, 55"L Approx.
Good Condition

2988 Girls New In Package Pantyhose Cat & Jack,
Size 7-10 Two Pairs

2989 Four Pair Paw Paw Girls Socks, White Size 4-6
NEW

299 1966 and 1967 Michigan Commercial License
Plates, New Never Used, 12"W x 6"H, As Is

2990 Dog Harness With Detachable Leash, Blue
Mesh, Plastic, Secure Buckles, Size XL, But
Max Fit is Approx. 30 lbs. About Big Pug Size,
Could Be Used For Large Cat as Well, Brand
New Never Used, Ordered Online And It Didn't
Fit My Dog

2991 Shoes Like New TM & DC Comics, 5-6 Months

2992 Three Pair Vintage Ladies Size 10 Jeans, Good
Condition, Chic, Bullseye, And More, Good To
Very Good Condition

2993 Mudd Women's Size XS Shirt From Kohl's,
Good Condition

2994 Awesome Collection of Vintage Nintendo
Power Magazines, From 1990's, These Would
Be Great For Crafts or Decorating Children's
Room, Fair to Good Condition

2995 Six DVD's- Five Exercise, One Dancing, Good
Condition
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2996 Four Plastic Fly Swatters, Great To Have On
Hand, Good to Very Good Condition, 15" to
18"L

2997 Mickey, Goofy, Donald Tie, 55"L Very Good
Condition

2998 (17) Collectible Shot Glasses, Silver Lake,
Orlando Studios, Iowa Bates Motel, And More,
2 1/4"H Good to Very Good Condition

2999 Like New Container Of Silica Gel For
Preserving Flowers, Plus Plastic Spreader, 4
1/4" to 7 3/4"H, Good Condition

3 Vintage Sprite Boy Coke Plastic Bottle Cap
Shaped Sign Clock (Works) 11"Diam x 1 1/2"
Thick, Cardboard Inside is Saggy and Has
Wrinkles, Still Nice Find, Fair to Good
Condition

30 Antique Chain Drive Off Some Sort of
Machine, Rust and Wear, Good Condition to
Reuse or Repurpose, Approx. 4'L x 1"W

300 1970 Michigan Metal License Plates Matching
Pair, New Never Used, 6"H x 12"L

3000 1862 Washington Twenty Five Cents Fractional
Currency Shinplaster Bill in Criculated Shape,
As Is, 3 3/4" x 2"

3001 Watch Parts, As Is, Timex, Advance, Delphi
and More, Not Currently Working, May Need
Batteries, Up to 8"L, Metal Bands, As Is,
Collectible

3002 1979 S US Mint Proof Set, 1st Year For The
Susan B. Anthony Dollar Coin

3003 Consumers Power Co. Knife Never Used, With
Wood Handle, 8"L

3004 1978 S US Mint Six Coin Proof Set, Last Year
Of the IKE Dollar

3005 Lot of 660 Plus 22 Ammo, Mixed Lot, All
Good Condition

3006 (122) 1950's to 1960's Canadian Pennies In
Vintage Tin Band Aid Box, Circulated Shape,
As Is, 3 1/2" x 3" x 1 1/2"

3007 Two For One Price- 1970's Plastic Case Pocket
Knives, Good Condition For Age, 2" and 2
1/2"L

3008 Vintage Sears Ted Williams Xtra Range 12
Gauge Shotgun Shell Box 23 of 25 Shells Still
in Box, Good Condition

3009 Three 1982 S US Mint Five Coin Proof Sets

301 Arby's Road Sign, 3' x 4' Very Good Condition

3010 New Rapala Line Counter Tool With Lighted
Display and Tackle Box Guide, Good
Condition, 2 1/2"L

Lot Title

3011 Five Wristwatches All Not Currently Working,
I've Collected Over The Years, Untested,
Unknown Value, Some Scratches, Did Not
Attempt To Clean or Polish, Adolfo Watch
Black With Gold Color Metal Band, Fossil
With Lots of Gears, Leather Look Band,
Helbros Watch, Black And Gold Color With
Metal Band, Fossil Blue Watch With Metal
Band, Ladies Geneva Diamond Quartz Watch
With Metal Band, Various Sizes and
Conditions, Up to 8"L

3012 (13) Assorted Lighters, Some Zippo, Penguin,
Music Lighter, Vape One, Untested, As Is,
Looks in Good Condition For Age, Average
Size 1 1/2"W x 2 1/4"H

3013 1998 S US Mint Proof Five Coin Set

3014 Western 16 GA Shotgun Shells Super X
Magnum Mark 5 2 3/4", 22 of 25 Shells Still In
Box, Good Condition

3015 1996 S US Mint Five Coin Proof Set

3016 (33) 308 Winchester Rounds, Metal, Fair
Condition

3017 1971 S US Mint Five Coin Proof Set

3018 Vintage Remington Express 12 GA Shotgun
Shell Box, 2 3/4" Magnum BB Shot 22 of 25
Shells In Box, Good Condition

3019 1995 S US Mint Proof Set

302 Axtone Giddings Painting Framed, Good
Condition, 28 1/2"W x 34 1/2"H

3020 Remington Shur Shot Power Piston Load 16
Gauge 2 3/4" Length, 22 of 25 Still In Box,
Good Condition

3021 Grand Hotel 3 in 1 Knife, Opener, Bottle Cork
Screw, Plastic Handle, Made in Italy, Looks in
Very Good Condition For Age, 5"L

3022 1994 S US Mint Five Coin Proof Set

3023 3 In 1 Knife With Plastic Handle, Bottle Cork
Screw, Knife, Opener, Looks In Good
Condition, 5 1/2"L

3024 1989 S US Mint Proof Set

3025 3 Boxes 22 WMR Rounds, 1 Box 17 Cal

3026 Stainless Knife With Brass and Wood Handle
Dagger, 6" Blade, Good Condition

3027 Remington Heavy Game Load 20 Gauge 2
3/4"L (21) Shells Out of 25 Left in Box, Good
Condition

3028 Two Damascu Camp Knives, With Leather
Sheath, New Approx. 6 1/4" You've Seen Them
At Gun Shows, One For You, Another For
Your Son, Grandpa or Buddy, Very Good
Condition
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3029 1991 S US Mint Proof Set

303 Get Out Metal Sign, With Some Rust, Great
Wall Decor Piece, Good Condition, 26 1/2"W x
6 1/2"H

3030 Remington Express Power Piston Load 20
Gauge 2 3/4"L, 22 Shells Out of 25 Left in Box,
Good Condition

3031 1988 S US Mint Five Coin Proof Set

3032 Antique Marbles Gladstone No. 51 Flexible
Rear Sight For Savage Model 1899, Looks New
With Paperwork, 4" x 1" x 1"

3033 1986 S US Mint Proof Set

3034 Vintage Western Super X Shotgun Shell Box 16
GA 2 3/4"L, 6 Shot, 20 Shells Left Out of 25,
Good Condition

3035 1990 S US Mint Five Coin Proof Set

3036 Western 16 GA Shotgun Shells Super X
Magnum Mark 5 2 3/4", 22 of 25 Shells Still In
Box, Good Condition

3037 1992 S US Mint Silver Proof Set

3038 Remington Extra Long Range 16 Gauge 2
3/4"L 12 of 25 Still in Box, Good Condition

3039 1993 S US Mint Proof Set

304 "Wild Duck" Snowboard, Has Few Chips But
Still Nice Usable Board, Good Condition, 11"W
x 56"L

3040 Montgomery Ward 20 Gauge Field Practice,
Very Rare Vintage Box Full of 25 Shotgun
Shells, Good Condition

3041 1992 S US Mint Five Coin Proof Set

3042 Chefs Vintage Pie Lifter With Bakelite Handle,
Needs Cleaning, Otherwise Good Condition, 8
1/4"W x 19 3/4"H

3043 Marvel Uncanny X Men X Force Cable Action
Toy Figure, Biz 6" in Good Condition

3044 1983 S US Mint Proof Set

3045 New in Package Designer Earbuds With Small
And Medium Silicone Tips, Retail For $12.99

3046 1996 Hot Wheels Blue Streak Series Nissan
Truck, #574 Off Road Attitude, Good
Condition, 3"L

3047 Nice Football Card Lot, Autographs, Relic,
Serial Number Cards, Rookies, Stars, Elliot,
Moss, Woodson, Goff, Stafford, Many More,
All Cards Good Condition, Protected By Top
Loaders

3048 New In Package Designer Earbuds With Small
And Medium Silicone Tips, Retail For $12.99

Lot Title

3049 Full Deck Playing Cards With Justice League, 1
1/4" x 2" Cards, Look In Good Condition For
Age

305 Vintage Set of Rowing Oars, 5'L Very Unique,
Great Decor Pieces, Very Good Condition

3050 Nice Pistons Card Lot- Make Sure You Go
Through This, Some Nice Rookies, Serial
Numbered, Autograph Are Included, Grant Hill,
Ben Wallace, Drummond, Kennard, Etc. Cards
In Good Condition, All in Top Loaders

3051 Hot Wheels 1st Annual Nationals Collectors
'51 Buick Blue, Good Condition, 3"L

3052 Western 16 GA Shotgun Shells Super X
Magnum Load 5 9/16" 14 of 25 Shells Still in
Box, Good Condition

3053 Plastic Case Battery Operated Bag Sealer,
NEW, 4"L

3054 New In Package Designer Earbuds With Small
And Medium Silicone Tips, Retail For $12.99

3055 Nice Hockey Card Lot- Includes Six Relic
Cards, Playbook Rookie Autograph, Higher
End Hockey Don't Get Listed Too Often, Take
Advantage, Cards in Good Condition, In Top
Loaders

3056 Hot Wheels 1998 First Editions Mustang Mach
1 Orange, 3"L, Good Condition

3057 30 GB Apple Ipod With Charging Cord,
Earbuds, Model A1136, Works Great, 4"L,
Display 2 1/2"

3058 4 GB Apple Ipod, Works Good, Model 1051,
And Am/Fm Ihome Clock Docking Station,
Charge And Play, Compatible With Free Ihome
and Sleep App., With Remote, 3 1/2" to 6"H,
All Look in Good Condition

3059 (95) Various 30 30 Winchester Rounds

306 Bemis Whole House Humidifier, Needs Filter,
Runs Great, On Wheels, Good Condition, 22"W
x 13"D x 24"H

3060 Marvel Super Heroes Daredevil Action Figure
By Toy Biz 1994 On Card, 6" Figure, Good
Condition, Appears New in Package

3061 WWII Ration Stamp Lot, In 12" x 15" Wood
Frame With Glass, Very Good Condition For
Age

3062 Coon Dick Necklace, Don't Kill The
Messenger, That's What They Are Called,
Tribal Looking Beads Adorning The Racoon
Penis' 12"L

3063 Two Pokemon Cards in Plastic, Zorbark,
Rhyperior, Excellent Condition
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3064 Action Replay Plug In For Nintendo DS, 2"L,
Untested, As Is

3065 Collectible Metal Bottle/Can Opener, Canada,
Good Condition, 3 1/2"L

3066 Vintage Looking Liquor Metal Bottle Stopper,
Good Condition, 5 1/2"L

3067 Vintage Looking Liquor Metal Bottle Stopper,
Good Condition, 5 1/2"L

3068 Nintendo Super 64 Mario, Untested, Looks In
Good Condition

3069 Keychain Bottle Opener, With Acrylic
Hawaiian Scene, 3"L, Appears New

307 Metal Hanging Shelf With Four Hooks,
Chalkboard Center For Messages, Very Good
Condition, 20"W x 13"H

3070 Plastic Wine Corkscrew With Handle And Cap,
4"L

3071 Stainless Liquor Bottle Cap Stopper, 3 1/2"L
Good Condition

3072 Two Bose Speakers, Work Great, No Model
Numbers, Looks In Good Condition, 3" x 3" x
5"

3073 Five New Speaker Wall Mounts, Great For
Small to Medium Speakers, 2" x 2" x 2" Boxes

3074 6" Maglight Flashlight With Nite Ice Case,
Good Condition

3075 All Untested Video Game Bundle Up to 15"L
All Looks in Good Condition, Game Boy Color,
Two Nintendo 3DS Games Mario Kart 7, Mario
Sports, Two Game Boy Color Games, Three
PS4 Games- Call of Duty WWII, Black Ops,
Lego Avengers, PSII Games Tiger Woods 2004
and 2008, XBOX 360 Kinect Two XBOX, One
Madden, Grand Theft Auto 5

3076 Air Brush With Air Can of Brush Propellant,
Five Caps and Stems, 6", Good Condition

3077 New Harry Potter And Sorcerer's Stone Card
Game, Unknown if Complete

3078 15" Compaq Armada 7800 Laptop Computer,
Older But Runs Good, Nice Starter Computer?
Kids Computer?

3079 Tomtom One XL GPS, With Cord, Tested, 5" x
3 1/2"

308 Wood Gun Rack in Good Condition, 24"Sq.

3080 Marilyn Monroe Lighter and Knife, With Box,
Six Knives, Good Condition, Two Knives and
Advertising Knives For Wolfschmidt Vodka
And Krogers, Monroe Box 5 1/2" x 4 1/2" x 1",
Other Knives 3"L

Lot Title

3081 Two Older Sockets, Snap On 10 SFSM10 USA
2 1/8", SK NO. 45161 USA N+ 5 7/8"L, Looks
Good Condition

3082 Craftsman 20 Piece Short And Long Inch Hex
Key Set New in Package

3083 New 0-6" Digital Metric Or Inch Caliper, 9"L

3084 New Craftsman 20 Piece Metric Short And
Long Hex Key Set

3085 (8) Antique Michigan Metal Deer Hunting
Tags, 38, 46, 42, 48, 49, 50, 51, 52, Measure 8",
Good Condition For Age, Hard to Find, Plastic
Case 11" x 6" x 2"

3086 (90) Rounds 30 06 Ammo, Mixed Lot, All Good

3087 1973 Chabelo Y Pepito VS The Monsters
Mummy Frankenstein Creature From Black
Lagoon Werewolf Authentic Mexican Lobby
Card Movie Poster 16" x 12", Backside Used
For Different Movie, Good Condition

3088 1971 The Return of Count Yorga Authentic
Mexican Lobby Card Movie Poster, Vampire
Monster Movie Poster, Good Condition, 16" x
13"

3089 Like New Ladies Adidas Climalite Zip Up
Jacket Size Large, Fantastic Purple Color With
Light Pink And Green Accent Stripes Down
Arms, Great For Anytime

309 Two Matching 1970 License Plates, Michigan,
12"L x 6"H Four Total, Good Condition

3090 New 5 Oz. Stainless Steel Vinyl Wrapped Flask
With Rubber And SS on Top, "Let's Fiesta Like
There's No Manana"

3091 Brand New Black Knit Pair of Mitten Flasks
With Plastic Funnel Make Winter Outings Fun
And Give New Meaning To BYOB, One Size
Fits All

3092 Looney Tunes And Merrie Melodies #108 Dell
Comic 1950's, VG 4.0 Golden Age Bagged and
Boarded, Good Condition

3093 Hanna Barbera Cave Kids #11 Pebbles and
Bamm Bamm 1965 VG 4.0 Silver Age Comic
Bagged and Boarded, Good Condition

3094 Antique Half Gallon Blue Glass Ball Jar With
Zinc Lid, Filled With Vintage Buttons, Plastic,
Rhinestone, Wood and More, Jar 10"H x 5",
Buttons Up to 1 1/4"D, Good Condition

3095 Flippity And Flop #46 VG 4.0 Plus Twiddle
And Twaddle DC Comics, Bagged And
Boarded, Good Condition

3096 Supermouse Summer Holiday Issue #1 GD/VG
3.0 Bagged And Boarded, Good Condition
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3097 Minnie Mouse Pencil With Rubber Topper,
Collectible in Good Condition, 8"L

3098 Antique Blue Glass Ball Jar With Zinc Lid,
Filled With (82) Vintage Dice, Good Condition,
Jar 3 1/4"W x 5 1/2"H

3099 Code 3 Diecast Police Car 1/24 Scale Chicago
Police Dept. 8"L, New in Package

31 Vintage Leather Tool Pouch, Worn, Fair
Condition, 8"W x 9"H

310 Corner of Cass And Harrison Bay City Trolley
Horses, Removed From Wickes Store, Good
Condition, 19"W x 15"H

3100 Paintball Lot- Plastic 13"L Handgun, Two 20
Oz. Tanks, 12 Oz. Tank, All Untested, As Is,
Looks In Good Condition

3101 Eight Mylar Balloon Kits, Five Numbers, Two
Win And Congrats, 14"H, New In Package

3102 New Double Six Color Dot Dominoes, Tin Box
Has Some Dents But Dominoes In Box Are
Still in New Plastic Bag With Directions, Tin 7
1/2"L x 4 1/2"W x 1 1/4"H

3103 Envirotex Lite Pour On High Gloss Finish, One
Coat = 50 Coats of Varnish, 8 Fl. Oz. New in
Box

3104 Five Pairs of New Size L Scrub Bottoms,
Uniform Advantage Brand

3105 (4) Axe Body Wash, 16 Oz. Bottles, Gold Fresh
Iced Mint and Leather, Ice Chillin Iced Mint
and Lemon, Phoenix Crushed Mint And
Rosemary, Black Frozen Pear and Cedarwood,
All Brand New, Never Opened or Used

3106 Three 13 Oz. Cans of Family Dollar Heavy
Duty Oven Cleaner, NEW

3107 Kohl's Pump Dispenser Patriotic Lighthouse in
Resin Material, New 9"H

3108 Two Styrofoam Like New Advance
Propagation Systems, Each Has (40) 1
1/2"Squares, 9 1/2"W x 15"L

3109 Two Pairs of Ladies Khaki Capris, Falls Creek
Size 14 and St. John's Bay Size 20W, Good
Condition

311 Axton And Giddings Painting In Very Nice
Frame, 34 1/2" x 28 1/2" Very Good Condition

3110 Two Pairs of Vintage Boys Black Jeans-
"Original Clothing" Size 14R, "Lee" Size 14
Slim, Some Wear But Still Good Condition

3111 Four Knock Out Car Decals, 3"W x 5 1/2"L,
And 4"Diam Magnet, Patriotic Theme New

3112 Nice Exercise Roll With Neck Pillow and
Carrying Bag, Made By Sherpani, All in Good
Condition, Bag 30"L x 11"H x 5"W

Lot Title

3113 Three Dog Sweaters Size Small, One Snuggie
and One Set of XS Footies, All in Good
Condition

3114 Trump 2020 No More BS Flag, 3' x 5', New
Nylon With Metal Grommets

3115 Ladies Tennis Shoes, European Size 40, US
Close to Size 9, SSS Brand, Good Condition

3116 Two Michigan State University Ornaments,
Silky Thread Over Foam, 3"Diam, Good
Condition

3117 Plano Plastic Tackle Box, Has Wear, Still
Useable, Good Condition, 15"W x 8"D x 7
1/2"H

3118 Four Piece Boating Lot- Two Anchors, New In
Package Dock Line, Plus Blue and White
Plastic Buoy, Good to New, 7" to 15'L

3119 Like New Nascar Dale Earnhardt Jr. Throw,
56"L x 44"W

312 Vintage 6 Bell Leather Strap For Door Decor,
In Good Condition, 1 1/2" W x 18" L

3120 Three New Right Guard Sport Stick 48 Hour
Antiperspirant Deodorant, Fresh Scent, 2.6 Oz.

3121 New Sealed 1988 Topps Football Yearbook
Stickers, (48) Pack Count, Box 6 1/2"W x 4
1/2"D x 1 1/2"H

3122 Two Dukes Dog Bandanas, Fits Up to 22"
Neck, Blue Polka Dot, Pink Polka Dot, New in
Package

3123 Five Vintage 1960's to 70's Popular TV And
Lifestyle Magazines, Feature Stars Like The
Monkees, Partridge Family, Many More, True
Secrets Was Naughty In It's Day, Lots of
Memories, Good Condition

3124 Four Axe Body Washes, 16 Oz. Bottles, Excite
Crisp Coconut And Black Pepper, White Label
Night, Sport Blast 2 in 1 Body and Hair, Snake
Peel 2 in 1 Body and Face, All Brand New,
Never Opened

3125 New Women's "Shi" High Heel Boots By
Journeys, Brown Size 9M, 20 1/4"H, Heels 5
1/2"H, Sole 1 1/2"H, Has Replacement Heel
Tips, Zippers Work, Never Worn

3126 Two Head Brand Tennis Rackets, Ti Conquest
Model, 11"W x 27"L, Looks in New Condition

3127 Trump For President Flag 3' x 5' New Opened
For Pictures, Nylon With Metal Grommets

3128 Two New Old Spice Classic Stick Deodorant
Original Scent, 3.25 Oz.

3129 Four Drawer Plastic Organizer With Misc.
Contents, Good Condition, 18"W x 13"D x
13"H
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313 Budweiser Vintage Mirror With Some Scuffs
on Frame, Otherwise Good Condition, 25"W x
18"H

3130 Trump 2020 Camo Baseball Style Hat, New
With Tags, Adjustable Size Strap

3131 Weird Mixture- Old Victorian Children's Book,
Old Film Movie, Hobnail Lamp, Beam
Whiskey Bottle, And More, Fair to Good
Condition, 5" to 24"H

3132 Lot of Party Favors, Toys, Beads, Sunglasses,
And More, NEW 3" to 20"L

3133 Approx. 50 Plus lbs. Of Machinist Angle
Blocks Etc. Approx. 60 Pieces, Good
Condition, 2" to 12"L

3134 (20) Piece Old Oil Cans, Shell Grease Can, Old
Tin Store Display Box, Two Funnels Etc. Nice
Old Lot of Garage Items, 2 1/2" to 9"H, Fair to
Good Condition

3135 Box of Craft Items, Cross Stitch, Quilting,
Sewing Plus More, 9" to 15" Long Packages,
New

3136 Underwater Light With Two Brightness Stages,
Tested and Works, Melt Spot On It, But Works
Good, 4"W x 14"H

3137 (12) Three Pack Green Klean Vacuum Bags For
Panasonic U3-U6 Commercial Va, New in
Package, 5 1/2"W x 16"L

3138 3,200 Plus Sports Cards, Various Sports, Very
Good to Excellent, Monster Box Full, 10"W x
17"L x 6"H

3139 100 Plus New In Package Christmas Cards, 4
1/2"W x 6 1/2"H, Mixed Styles

314 Rustic Wood Cabin Sign of Bear, Good
Condition, 27"L x 16"H

3140 Misc. Pipe Fittings in Wire Basket, Fair to
Good Condition, 3" to 9"L, Basket 12"W x
17"L x 8 1/2"

3141 (41) Assorted DVD's, Comedy, Drama, Sci Fi,
And More, Space Cowboys, Descent, Home
Fries and More, Very Good Condition

3142 Gaming Box Lot- Playstation 2, Gamecube,
Pour Taste Board Game, All Untested, As Is,
Look in Good Condition, 6" to 11"W

3143 (19) New Sealed VHS Lake Fury- Storms of
The Century, Safe Ashore, 1940 Armistice Day
Storm

3144 Box of Men's Socks, Great For Work, Ice
Fishing, Or Rags, All Worn, Fair to Good
Condition

Lot Title

3145 (7) Black Marble Granite Tiles, Great For Small
Projects, or Crafts, 1/4" Thick, 12"Sq. Good
Condition

3146 Lot of (11) Various Scarves, Fair to Good
Condition, Approx. 60" to 80"L

3147 Lot of Misc. Collectible Things, Ghostbuster
Frisbee, Superman Hat, Michigan Old Hat,
Some Tapes, Several Toys, Brushes, Etc. All As
Is, Please Inspect, 4" to 11"L, Fair to Good
Condition

3148 Nice Men's Size XL NIKE Therma Fit 1/4 ZIp
Shirt, Navy Blue, Very Good Condition

3149 Grab Bag Shaped Rubber Bands, Rolling
Scissors, Coupon Storage Folder And More, 2"
to 9"L, Good To New

315 New in Package DIY Shop Magnetic
Chalkboard, 11" x 8 1/8" Perfect For Notes on
Refrigerator Door, Unique Shape, Great Gift
Idea

3150 Vintage IBM RISC System 6000 C2 Server,
Type 7009-26-03287, Comes With Key Tested
To Power Up, Good Condition, As Is, 9"W x
17"D x 15"H

3151 Karaoke Machine MP3, LRC Lyrics, Bluetooth
With Microphone, 8"W x 7"D x 13"H,
Untested, As Is, Looks In Good Condition

3152 (7) New Sealed VHS Dixie Dave Minar
Venison- A Collection of Wild Game Recipes

3153 Vizio Sound Bar, 38" 2.0 System, Works, Good
Condition

3154 Grey's Anatomy Complete Second Season
Uncut DVD, Six Disc Set, Good Condition

3155 Lot of Misc. Wood Rubber Stamps, Over 20
Total, All Penguin Theme, 1" to 3 1/2"W, Very
Good To New

3156 90CC Adli Four Wheeler, (Rated Y12) Worked
Well Last Summer, Won't Start Normally,
Carbs?, Starts With Ether and Runs But Still
Needs Carb. Work, Clean Carb or Rebuild, Two
Wheel Drive, Kick Start, Has Battery But Never
Used, 2" Fender Crack, Real Good Tires, Clean
Unit, Automatic, Gas and Go, Good Condition,
As Is, ***Note- Located At 4200's***

3157 Two Time Clocks- Widmer T-3 Time Stamp
From Soaring Eagle Casino Resort With Test
Print, Rapid Print ARWR Time Recorder,
Untested, As Is, Both Look in Good Condition,
4"W x 9"D x 7 1/2"H

3158 Two Clamp Lights With Aluminum Shield, One
Not Working, Other Works, Good Condition
Overall, 8"Diam
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3159 Panasonic Four Piece Cordless Phone Set,
Model NO. KX-TG4031, All Look in Good
Condition, 8"L

316 Hobby Airplane Wheel Set on Bucket, Looks
Good, 15 1/2"W

3161 Two Plastic Storage Binders WIth Attached
Clipboards, Good Condition, Includes One
Accordian Style Paper File, 11"W x 12"L x 2
1/2"H

3162 Very Nice Sony STR D390 Stereo Receiver,
Good Working Condition, Comes With Remote
Control, 17"W x 10"D x 6"H

3163 Sony TC 458 Reel To Reel Tape Recorder,
Looks in Very Good Condition For Age, Serial
10575, Powers On But Untested Further, As Is,
16"W x 6"D x 16"H

3164 Nice Orion Four Head VHS Player, Good
Condition, Model VR5006, Untested, As Is,
14"W x 9"D x 3"H

3165 Cambria County Safety Vest and Gloves,
Orange And Reflective Lime Green, Size Large,
New, Gloves By Meta Miner in Orange, Black
and Grey, Size L, Worn Just Few Times In
Very Good Condition

3166 Office Supplies, Two Binders, One Accordion
Folder, Several Padded Envelopes, 11 1/2" to
16"L, Good Condition

3167 Powerful Sisters Frozen 2 Blanket With Sherpa
Reverse, 62"W x 90"L, New in Package

3168 New Ladies Dress Shoes By Chinese Laundry,
Size 6M, About 3 1/2" Heel, Teal- Tan

3169 Two New Never Opened Wet N' Wild Mascara
Collection And Glam Essentials- Lipstick, Lip
Liner, Mascara, Mini Mascara Collection
Includes Volume, Lengthening, Protein,
Waterproof And More! Five Total, 6 3/4" to 8
3/4" Long or Tall Packages

317 Two Drawer Table, Good Useable Shape, Can
Be For Display Or TV Stand, Even Desk, 44"W
x 15"D x 31"H

3170 New With Tags Champion Neck Gaiter
Reversible Duo Dry, Warmth For Cold
Conditions, One Size Fits Most

3171 Bugs, Daffy, Taz Tie, Football Theme, 3 3/4"W
x 58"L

3172 Six Captain America, Iron Man, Green Lantern,
Aquaman, Action Figures, Four New in Box,
All Good Condition, 5" to 1 1/2"

Lot Title

3173 1995 Danbury Mint Limited Production 16"H
Betty Boop Porcelain Collectible Doll, Red
Dress, Garter, Red High Heels, Gold Bracelet
and Earrings, Very Good Condition, No Chips
or Cracks, Has Danbury Stamp on Lower Back

3174 New LOL Surprise OMG Swag Fashion Doll
Set, Series 1, 20 Surprises, Store Damaged Box,
12 1/4"H

3175 Ladies DC Co. Shoes, Size 9, Shows Wear,
Good Condition

3176 Four Pairs of Girls Paw Paw Ankle Socks, Size
4-6 in Blue, Pink, White, NEW

3177 Eight Plus Stickers, 1" to 3 1/2"H, Good To
New

3178 Three Piece Like New to New Craft Lot, Pom
Pom Maker, Crochet, Knitting Needles, 2" to
7"L

3179 Carters Girls Top, Size 2T, Long Sleeve, Like
New

318 Box of Vintage Kitchen Items, All in Good
Condition, For Display, Clean and Use,
Strainer, Cheese Slicer, Pot and More, 18"L x
12"W x 9"H

3180 Girls Dress Shoes, Black With Straps, Size 5,
Good Condition

3181 New In Package Lot of Five, The Nanny Fran
Drescher Complete First Season, Second and
Third Season DVD

3182 Cute Fabric Mouse Decor, Very Good
Condition, Looks Clean, Heavy, Good For
Doorstop, 17"H x 8"Diam

3183 Fun Lot of Colored Growing Animals, Place
Them in Water and Wait For Them to Grow,
Great Fun For Children, (15) Total, 2"H

3184 Disney Frozen 2, New Tea For Two Ceramic
Five Piece Set, Pot, Two Cups and Two
Saucers, 12"W x 5"D x 9 1/4"H

3185 (20) Blu Ray DVDs Storage Unit Find, Movies
Such as American Hustle, Rage, Catching Fire,
And More, Good Condition

3186 Five Nerf Super Soakers, Untested, As Is, Look
in Good Condition, 8" to 15"L

3187 Fun Lot of Colored Growing Animals, Place
Them in Water and Wait For Them to Grow,
Great Fun For Children, (15) Total, 2"H

3188 (12) Bike Streamers, Two Per Package,
Patriotic Theme, 8"L, New In Package

3189 Two Pairs of Shoes, Girls 0-6 Months, Disney
Minnie Mouse, Like New
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319 Mixed Lot- Fire Extinguisher, Wood Pin,
Square Wood Bowls, Salt Dish, Fair to Good
Condition, 20"L x 15"W x 14"H

3190 New in Package Bag Of Felt Banners, Approx.
6"H, Baby Shower, Congratulations, Etc.

3191 Over 100 All Unused Older Pencils, Some With
Advertising, Fair to Good Condition, 7 1/2"L

3192 New Caboodles Plastic Makeup Case With
Mirror, Inside Top Tray, 12 1/2"W x 7 1/2"D x
7 3/4"H

3193 New In Package Lego Minecraft The Pirate
Ship Adventure Set, 386 Pieces, Box 11"W x 3
3/4"D x 10 1/4"L

3194 New in Package Four Boxes of Valentines
Cards, Indiana Jones 1 Box, Wubbzy 3 Box,
(32) Per Box

3195 Pair of Girl's Toddler Danskin Shoes, Slip On,
New With Tags, Size 8

3196 Christmas Pajamas, Girls Size 2T, Carters
Brand, Very Good Condition

3197 Ladies TEK Gear Warm 1/4 Zip Long Sleeve
Fitted Top, Size XL, Very Good Condition

3198 Vintage Lakewood All Metal Dual Fan, Fine
Quality Heavy Duty, Low, Medium, High, Off
Settings, Works Great, Good Condition, 27"W
x 7"D x 15"H

3199 Five Life Vests, Fabric and Foam, Three Adult,
Two Youth, Good Condition

32 Vintage Well Pump and Wood Barrel, Both in
Good Condition, Pump 4"Diam x 15"H, Barrel
19"Diam x 17"H

320 Thermals Army Gear- New Unused Sweater,
Two Pairs Of Pants Amazingly Warm and
Sweater Heavy and Light, All Size Medium,
Good to New

3200 Rubbermaid 28 Gallon Plastic Rough Tote With
Hinged Lid, Very Good Condition, 20"W x
31"L x 17"H

3201 Two Hand Knit Throws, 46"W x 66"L and
52"W x 56"L, One Needs Repairs, Overall
Good Condition

3202 Very Nice Solid Wood Oversize Chair With
Removable Cushion, Great For Sun Porch,
Good Condition, 29"W x 27"D x 33"H

3203 Emergency Escape Ladder, 12'L Brand New,
12"W, Never Used, Metal For Fire Exit

3204 Approx. 100 Piece Plus Motorcycle Tools,
Many Wrenches, Bicycles and Carburetor,
Wrenches, Etc. 3" to 8"L, Good Condition

3205 New With Tags Threshold Grey Woven Throw
Blanket, 50"W x 60"L Approx.

Lot Title

3206 Martha Stewart Fleece Throw Made in USA,
55"L x 47"W Stripes On One, Side Checks on
Other, Greens, Blues, Reds, Soft Fluffy And
Warm, Washes Beautifully, Good Condition

3207 Long White Solid Wood Bench, Heavy And
Sturdy, Good Condition, 55 1/2"W x 17"D x
38"H

3208 Five Pairs of Ladies Size 10 Blue Jeans, Gitano,
LL Bean, Old Navy and More, Some Wear,
Good Condition

321 Box of Piers Anthony Books, Could Be Whole
Collection, Good Condition, 40 Plus

3210 Misc. Garden Lot With Plastic Square Plates,
Water Jug, Platter Etc. Fair to Good Condition,
8" to 18"W

3211 Coleman Water Non Submersible Jet Pump,
Indoor Only, Used Once, Model 7-SWJV,
Wired For 115V, 11"W x 23"D x 22"H, Good
Condition

3212 Mr. Heater 25,000 BTU Garage Heater, Needs
Not Electricity or Vent, Comes With Hanging
Bracket, Thermostat, Natural Gas, Works Great,
Model MH25, 28"W x 8"D x 13"H, Good
Condition

3213 Nice Laminated Top Solid Wood End Table
With One Drawer, Scratches On Top,
Otherwise Very Good Condition, 21"W x 27"D
x 20"H

3214 Tall Six Drawer Wood Dresser, Composite And
Solid Wood Material, Needs One Drawer Pull,
Overall Good Condition, 21"W x 17"D x 50"H

3215 Vintage Metal Shop Stool, Seat Swivels, On
Casters and Rolls Smooth, Very Sturdy, Good
Condition, Shows Some Wear, 13"Diam x 28"H

3216 Queen Size Collapsible Bed Frame For Air
Mattress (Not Included) 78"L x 59"W x 28"H,
Compact Frame, Looks in Good Condition

3217 Two Patio Garden Folding Chairs, Lounger and
Standard, Need Cleaning, Fair to Good
Condition, 21"W

3218 Adjustable Hollywood Bed Frame, Two Piece,
No Center Support, With Casters, 71"L, Good
Condition

3219 (15) Pieces 1/2" Plastic PVC Pipe, 4' +/- Fair
Condition, Use As Plant Stakes, Drive Markers,
Etc.

322 Tote Full of Ladies Shoes Size 8-9, Heels And
Slip Ons, Brands Like Affinity, Mootsies,
Aerosoles, And More, Fair to Good Condition,
Eight Pairs Total

3220 Wood Bed Rails For Repurposing Or Crafts,
Approx. 53"L, Fair Condition
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3221 Metal Minnow Net, 14"Diam With 68"L Pole,
Looks in Very Good Condition Overall

3222 Vintage Nice Solid Wood Craftsman Style
Rocking Chair, 26"W x 33"D x 36"H, Good
Condition

3223 Four Scarves, Polyester Blends, Some Snags,
Fair to Good Condition, 70" to 90"L

3224 Solid Wood Side Table, With "Family"
Stenciled On it, Lower Shelf, Some Scratches,
Overall Good Condition, 22"W x 26"L x 25"H

3225 New White Opal House Super Soft Fleece
Blanket With Pom Poms, Approx. 48"W x 60"L

3226 Black Faux Leather Recliner With Storage
Console, Shows Wear, Minor Hole on Console,
Needs Cleaning, As Is, Fair Condition, 49"W x
34"D x 38"H

3227 Vintage Dresser Top Beveled Edge Mirror,
Wood Back, 38"W x 30"H, Good Condition

3228 Vintage Stearns Sans Souci Buoyant Vest,
Women's Size Medium, Brand New

3229 Like New Cannon Queen/King Comforter
Bedspread, Gorgeous Floral Pattern With Pink
and Red Roses, Includes Pillow Case

323 Five Pairs of Women's Gloria Vanderbilt Jeans,
All Very Good to Like New, Size 14 Medium

3230 Faux Suede Leather Two Seater Reclining
Couch, With Center Cup Holders and Storage
Console, Shows Wear But Still Useable, No
Major Holes, Good Condition, 89"W x 33"D x
55"H

3231 Children's Peg Perego Desert Challenger
Motorized Motorcycle, With Training Wheels,
Untested, As Is, Most Likely Needs New
Battery, or Charger, Solid, As Is, Looks In
Good Condition

3232 Fence Post Pounding Tool, Heavy Duty,
5"Diam x 48"L, Good Condition

3233 Five Various Plastic and Metal Tool
Organizers, All Good Condition, Some
Craftsman, Etc. 10" to 21"L

3234 Three 30" Oak Bar Stools, With Cloth Seats,
Good Condition, 16"W x 24"D x 47"H

3235 Easy Wheels Two Wheel Grocery Flea Market
Cart With Liner 18"W x 15"D x 24"H, Good
Condition

3236 Evenflo High Chair, Easy Fold on Wheels,
Needs Cleaning, Fair Condition, 19"W x 48"H

3237 Black Plastic Water Tank- Pond, 100 Gallon,
Good Condition, 50"W x 38"D x 21"H

Lot Title

3238 Galvanized Metal Display Stand and Tub,
27"W x 13"D x 36"H, Great For Parties Or
Patio, Good Condition

3239 Rolling Display Cooler Diet Coke, Plastic With
Lid and Drain, 24"Diam x 36"H, Good
Condition

324 Misc. Open Mystery Box, Boat Gas Can,
Vintage Plastic Lantern, Bird Feeder, Long
Lighter, 10' Hose New, Mailbox Frame New In
Box, Metal and Plastic, Good To New, 9" to
20"L

3240 Round 1950's Stool, Pink Boucle Padded
Fabric Top, Wood Base, 20 1/2"Diam x 19"H,
Good Condition

3241 Three Piece Metal Backyard Fire Pit, Good
Condition, 30"Diam x 12"H

3242 NO SALE - SELLER WANTS $60 - CALL OR
EMAIL WITH AN OFFER, (4) Tall Cafe Bar
Chairs, Microsuede Seat Covers, Very Nice,
Wrought Iron Sturdy Frames, 24" to Seat, 18"W
x 19"D x 43"H, <B>***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***

3243 Kitchen Dining Room Farmhouse Style Table,
Wood Good Condition, 36"W x 58"L x 29
1/2"H,
MATCHING CHAIRS IN LOT #1480

3244 Approx. 27" to 60" PSI Video Tripod
Adjustable Height, Plastic and Metal, Works
Good in Good Condition

3245 Misc. Patio Garden Basket, Bushel Basket,
Plant Covers, Plant Food, More, Good to New,
7" to 18"H

3246 Over 100 Greeting Cards With Envelopes, All
Occasions, 5" to 7"L, New In Package

3247 Dewalt 10" Table Saw Model DW744, Runs
Good, But Don't Have A Rip Fence, Has
Folding Stand, Good Condition, 27"W x 23"D x
35"H

3248 Oversize Cream Color Leather Chair, Good
Condition, 44"W x 40"D x 38"H

3249 Adjustable Drumming Stool, Metal Frame,
Vinyl Cushion, No Tears, Casters Roll Good,
14"Diam x 16"H, Good Condition

325 35 Plus Golf Balls, Spaulding, Top Flite, And
More, Good To Very Good Condition, Plus Ball
Monogrammer, Good Condition

3250 Sander Storage VHS Tape Cabinet, Some Wear
in Good Condition, 23"W x 14"D x 41"H

3251 Delta Children Bassinet On Roller, Metal And
Plastic Frame, Fair Condition, Needs Cleaning,
18"W x 32"L x 31"H

78/136

08/02/25 05:56:30



Lot Title

3252 Bed Rail For Any Size Bed, Bars Slide Under
Mattress, Used, But In Good Condition, 53"L x
20"H

3253 Yakima Bike Rack For Your Car or SUV,
Heavy Duty Metal, Approx. 15"W x 28"D x
38"H, Looks In Good Condition

3254 Lot of Stuffed Animals, Lion, Bears, Snowman,
And More, Approx. 5" to 13"L, Good to Very
Good Condition

3255 Vintage 1950's Metal Kitchen Chair, 17"W x
17"D x 30"H, Some Rust But Still Good
Condition

3256 (7) Vintage Kitchen Table Chairs, Vinyl Seats
With Wood Backs, On Metal Frames, 15"W x
17"D x 34"H, Some Wear in Good Condition

3257 (4) Pair Ladies Vintage Size 10 Jeans, Black,
Gap, Faded Glory and More, Some Wear in
Good Condition

3258 55 Plus Mixed CD's From Storage Unit, Music
Such As Black Eye Peas, Bush, Everclear,
Space Hog and More, Good Condition

3259 Furnace Blower Fan, Works, Motor Looks
Newer, Came From Lennox Furnace, Good
Condition, 13 1/2"W x 16"D x 18"H

326 Box of Pottery Decor Pieces, Ten Total, Some
Are Wall Decor, Good Condition, 14"W x 19"L
x 9"H

3260 Deluxe Leather Look Office Chair, Adjustable,
Missing Headrest, Bar For It Can Be Removed,
Arm Needs Tightening, 27"W x 27"D x 40"H,
Good Condition Overall

3261 Four Pairs of Ladies Blue Jeans, Size 10 to 16,
Old Navy, Christopher Banks, Etc. Good
Condition

3262 White Wicker Rocker, Removable Cushion,
Paint Loss But Good Condition Overall, 25"W
x 35"D x 40"H

3263 Three Nice Swivel Bar Stools, 50"H With 4"
Padded Seats and Padded Backs, Top of Seat is
31"H, Base 26" Wide, Very Nice Comfortable
Chairs, Heavy Duty, Nice Footrest As Well,
Three More in This Auction That Match, Good
Condition

3264 Stack On Rolling Double Stack Tool Box,
Bottom Three Large Drawers And Storage With
Lock, Chock Full of Craftsman Drill Bits, Etc.
and Machinist Tools, (12) Craftsman Etc. Drill
Index Boxes, Good Condition, Must See! 26
1/2"W x 18"D x 47"H

3265 Industrial Air Hose Reel, Steel Reel Works,
Can Put Large Amount Of Hose On It, 19"Diam
x 10"W, Good Condition

Lot Title

3266 Clarke And Tool Washtub Pneumatic Fluid
Parts Washer, MT 1233 Comes With Operating
Manual UPC 952249 070269, Good Working
Condition, Ready To Use, 30"W x 21"D x 41"H

3267 Ironton 150 lb. Lifting Capacity Drywall Panel
Hoist, Just Like Brand New, I Bought It At
Auction Last Year To Put OSB Up in My
Garage, Works Great, All Done With Project,
Goes At Least 10'6" As It Wasn't My Ceiling
Height, Can Collapse Down For Easy Storage,
Easy Rolling With The Wheels, 55" Across
Wheel To Wheel

3268 Portable O2 Tank With Wheeled Cart, Appears
to Be Full Tank, With Regulator From Storage
Unit, 11"W x 8"L x 38"H, Good Condition

3269 Five Light Adjustable Angle Floor Lamp, Metal
With Plastic Shades, Works, Good Condition,
11"Diam x 66"H

327 Mystery Box- All Kinds Of Goodies, Good To
New, 10"W x 16"L x 8"H

3270 Kobalt 3/8" 50' Air Hose on Retractable Spool,
Retails For $128.99, Outside Rubber Has Some
Cracking But Leaks, Works Fine, Overall Good
Condition

3271 Propane Heater Out of Camper, Worked Great
In Grandpa's Deer Blind, He Hunts From The
House Window Now, Suburban Manufacturing,
BTU Input 12,000, BTU Output 8,400,
Probably Could Use Light Cleaning, 17"W x
18"D x 17"H, Looks in Good Condition

3272 Commercial Size Garbage Can, Heavy Duty
Plastic, Has Wear and Cracked Off Pieces, Still
Useable, Overall Good Condition, 24"W x
24"D x 41"H

3273 Metal Shopping Cart, Good Condition, 18"W x
30"L x 36"H

3274 Quickie 20 Liter Commercial Style Rolling
Mop Bucket With Ringer, Good Condition,
15"W x 18"D x 48"H

3275 Vintage Retro Children's Metal Desk, Needs
Cleaning, From Storage, Great Project, Good
Condition, As Is, Lift Up Composite Top, 24
1/2"W x 18 1/2"L x 29"H

3276 Two GE Lighting Model 23301 120V Black
Lamps, Both Work, One Needs New Bulb,
Good Condition, 4"W x 18"L x 2"D

3277 Cardboard Plastic, Vintage Shelving Unit, Five
Shelves, Good Condition, Needs Cleaning, As
Is, 19 3/4"W x 16 3/4"D x 51"H

3278 Collectible Dolls With Porcelain Heads, Hands,
Feet, Five Total Together, 16"H, Good To New
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3279 Metal Table Saw Stand, 19"W x 15"D x 24"H,
Solid, Good Condition

328 Women's Raincoat, Like New, Size M, Brand
Is Misty Harbor, Original Light Pink From
Smoke Free Home, Mashood And Zip Up

3280 Stainless Utility Sink and American Standard
Faucet, Some Wear In Good Condition, Interior
Measures 10"H x 15" x 13"W, Lip Measures 19
1/4"W x 19"D

3281 Two Sauder Style Storage Cabinets With VHS
Tapes, Hot Shots Part Deux, American Ninja
and More, Romance, Comedy, Drama, From
Rentals, Untested, Etc. All Look in Good
Condition, 24"W x 12"D x 31"H, 23"W x 15"D
x 30"H

3282 Vintage Evinrude Zephyr #4404-82266 Boat
Motor, Metal, Does Have Compression and
Spark, Fair Condition, As Is, 12"W x 16"D x
41"H

3283 Five Wood Shelves For Knick Knacks, Spices
Etc. Solid and Plywood, Good Condition, 11" to
24"W

3284 Pair Of Wood Swing Doors, Saloon Style,
Great To Repurpose, Need Cleaning, Overall
Good Condition, 18"W x 43"H

3285 Power Reclining Loveseat, Brown Micro Cloth,
Some Wear, Untested, As Is, 71"W x 36"D x
40"H

3286 RCA 24" DVD VHS Combo Flat Front TV in
Good Condition, Model 24F-501TDV, 26"W x
22"D x 19"H  Tested And Powers On.

3287 Sportcraft Croquet Set With Instructions,
Comes With Carrying Case, Stand, All
Complete in Good Condition, 29"H

3288 Molded Composite Large Mirror, Perfect For
Bathroom, Bedroom, Over Fireplace, Your Use,
Good Condition, 45"W x 33"H

3289 Antique Stanley Wood Level, Beautiful Cherry
Color With Great Aged Look, Viewing
Windows Are Little Cloudy But Could Be
Cleaned, Looks in Very Good Condition For
Age, Model #323-24", 2 1/2" x 24"L

329 Pampered Chef Rectangular Server, Two Sides,
Two Tone White Tan Decor Bowl, 5 1/2"D x
12 1/2"W, NEW

3290 Three Gas Chainsaws, Poulan, Ranger,
Craftsman, Untested, As Is, Looks In Good
Condition, 28" to 36"L

3291 1HP 10" Craftsman Table Saw, Older, Good
Condition, Belt Driven, Works Great, Cast Top
With Wear And Scratches, Newer Blade Guards
And Pusher, 48"W x 36"D x 41"H

Lot Title

3292 Evinrude Zephyr #4404-07662 Boat Motor,
Motor Is Seized, Good For Parts or Restoration,
Fair Condition, 12"W x 16"D x 41"H

3293 Yudu Personal Screen Printing Machine
Design/Make Your Own T-Shirts, Bags, Cards,
Used in Good Condition, Dimensions 18"W x
27"L x 7"H, Comes With All Pieces Three
Screens, Couple Emulsion Sheets, You Can
Purchase More Online, Several Ink and Tools,
(7) New T-Shirts To Practice On, Power Cord,
Instructions, Powers On, Believed To Be In
Good Working Order

3294 Lawn Boy Medallion Self Propelled Lawn
Mower, Good Compressor, For Parts or Repair,
Untested, As Is, Fair Condition, 18" Deck

3295 Large Solid Oak Frame Mirror, Abstract Two
Tone Design, Mirror is Loose, Otherwise Good
Condition, 56"W x 42"H

3296 Antique School Desk With Built In Chair, Lift
Up Top, Metal and Wood, Works In Good
Condition, 24"W x 30 1/2"D x 29"H

3297 (12) Piece Wood Croquet Set, Balls And
Mallets, 29"L, Good Condition

3298 Three Tires For Camper, Ranger ST, 225 75/15,
As Is, Looks In Good Condition, 10 Ply

3299 Scotts Spreader Speedy Green 3000, Looks
Good, Handle Needs New Padding, Plastic and
Metal, Hopper 21"W x 14"D x 11"H

33 Four Copper Lighting Rods, Spikes, 20 1/2" to
32"L, Each About 15.8 MM Thick, Good
Condition Overall

330 Very Nice Rubbermaid Plastic Bucket With
Lid, Has Many Different Uses, Good Condition,
12"Diam x 13"H

3300 Roper Over Range Microwave With Vent, It
Works, One Chip On The Top Corner, The
Handle Is Damaged, It Has Paint Marks, Sold
As Is, Fair Condition, 30"W x 15"D x 16"H

3301 Maple Wood And Metal Cabinet With One
Shelf, It Shows Wear, Fair to Good Condition,
22"W x 22"D x 32"H

3302 Ten New With Tags Cherokee Scrubs, Size XL

3303 Three Pairs of Size 42x30 Men's Jeans, One
Pair Is Wrangler, One Pair Is Arizona, And One
Pair Is Levi Strauss, From A Smoke-Free
Home, In Very Good Condition

3304 1" Thick Foam Bead Board Insulation, Foil
Backed, Clean And In Good Condition, Three
Are 48" x 33", Two Are 24" x 30", Two Are
24" x 24", Nine ARe 18" To 20" x 24", And
Four Are 13" x 24"
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3305 Wooden Shelves for Some Kind Of Built-In, I
Think, All Are 5/8" Thick, They Are All In
Good Condition, One Is 34 1/2" x 25 1/2", One
Is 23 1/4" x 14 1/4" And Two Are 31 1/2" x 14
1/2"

3306 End Table Without Glass Top, Solid Oak With
One Drawer, The Trim Needs To Be Repaired,
Sold As Is, Fair To Good Condition, Measures
26 1/2"W x 22"D x 2'H

3307 Two Light-Up Reindeer Yard Decor, They
Need TLC And Possible Repair, Sold As Is, In
Fair To Good Condition, Approx. 40"L

3308 Whirlpool Dishwasher, I Got All New
Appliances, It Works And It Is In Good
Condition, 24"W x 24"D x 34"H

3309 26" Roadmaster 18-Speed Mountain Bike, The
Brakes Need Repair, Sold As Is, For Parts Or
Repair, In Fair To Good Condition

331 As Seen On TV Kitchen Wizard, Slicer, Dicer,
Grater, Shredder and Chopper, 6"W x 13"L x
4"H

3310 20" Specialized Hotrock Boy's Street Bike, In
Good Condition

3311 24" Roadmaster Mountain Bike, Missing Hand
Grips, The Shifter Is Broken, For Parts Or
Repair, Sold As Is, Fair Condition

3312 Wrought Iron Victorian Bed Frame With Brass
Knobs And Metal Mattress Rails, Cream Color,
Only 47"W Between Bed Rails, Special Size!
Not Twin Or Full, In Good Condition, Overall
Measures 48"W x 81"L x 56"H

3313 Nice Twin Size 3" Thick Foam Topper With
Mattress Cover, Both Items Are In Good
Condition

3314 Nice Metal Trash Can With Lid, The Lid
Doesn't Quite Fit Right But It Can Be
Tweaked, I'[m Sure, 31-Gallon Capacity, Some
Dents, In Good Condition Overall, 18"Dia. x
24"H

3315 Wood Swivel Chair With Cushion, Great For
Sunroom Or Patio, This Chair Was On My Sun
Porch, It Needs A Little TLC, In Good
Condition Overall, 31"W x 31"D x 39"H

3316 Oriental Weavers Polyester Rug, In Good
Condition, 5'W x 7'L

3317 Solid Pine Shipping Crate With Rope Handles,
In Good Condition, 16"W x 26"L x 18"H

3318 Nice Wood Vintage Box With Metal Handles,
Store Your Tools Or Keepsakes, Worn, Sold As
Is, In Fair Condition, 14"W x 32"L x 16"H

Lot Title

3319 Black Wrought Iron Railing For Porch, Rusted
Through, Repurpose Your Way, Sold As Is,
22"W x 72"L

332 Sheets! New Never Been Opened, Burgundy
Color! 200 Thread, Cotton Rich Percale 60%
Cotton, 10% Polyester Full Size Bed Sheets,
Home Brand

3320 Very Nice Twin Size Metal Daybed With
Trundle Bed, Includes Mattresses, Perfect For
Spare Room Or Girl's Room, Needs Assembly,
It Is Missing Two Post Toppers And It Has A
Few Scratches But In Good Condition Overall

3321 Golf Club Collection, Woods, Irons, And
Putter, Oh My! Three Bags Filled With Clubs,
Use To Play With Or Use For Crafts, Your
Choice, Fair To Good Condition, 34" To 46"L

3322 Vanity Top, Bone And Almond Color, With
Built-In Sink, It Has Water Faucet Attached
That Is Less Than A Year Old, Three-Hole
Style, 25-Years-Old, In Real Good Condition,
36 3/4"W x 19 1/2"D, For 36" Vanity

3323 Magnesium Bull Float With 10' Pole, In Good
Condition, 48"W x 8"D

3324 Iron Porch Railing Set, In Good Condition, Two
Step Rails 37"L x 36"H, One 33" Short Rail,
One 57" Long Rail, One 88"L Piller, 9 1/2"
Sides, In Good Condition

3326 Four-Piece Garden Tool Lot, Flat Shovel, Small
Spade Shovel, Edging Tool And A Metal
Garden Rake, In Good Condition, 6" To 12"W

3327 Urethane Foam Board Insulation, 1/2" Thick,
Foam Back, In Good Condition, One 48" x 20",
The 48" x 15", And Five 48" x 6"

3328 Two Heavy Duty Handmade Speaker Cabinets,
Loaded With Vintage Electro Voice TRX 15
Speakers, Untested, Sold As Is, The Cabinets
Are Damaged And Need Repair, Fair
Condition, 22"W x 18"D x 33"H

3329 Two Pruning Saws, Both Missing Scissor
Blade, One Is Just The Blade Mounted On A
Small Pole, In Fair To Good Condition, 78"L -
6 1- 2'L

333 Four Brand New Cosmetic Bundle, You Get
Two Maybelline Great Lash Black, Covergirl
Super Sizer Mascara Black and Wet N Wild
Eyeshadow Quad Palette, 3" to 4 1/2"L

3330 8'H Wooden Ladder, Some Wear, Missing
Support Beams, Sold As Is, Fair Condition

3331 6'H Wooden Ladder, Great For Household
Chores, In Good Condition
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3332 Wooden Trellis, Weathered, Still Great For
Vines, Missing The Top Support Brace, In Fair
To Good Condition, 48"W x 8'H

3333 Three-Panel Window With Cranks, Come
Preview, In Good Condition Overall, 8'W x 4'H

3334 Slide For Playhouse, Heavy Duty Plastic, In
Good Condition, 2'W x 9'L

3335 Box Of Vintage Poem Books, A Variety Of
Authors, In Good Condition Overall, 14"W x
12"D x 12"H

3336 Really Nice Vintage Hutch, The Top Has Plate
Shelves, Real Wood With Laminate Top, In
Very Good Condition, 40 1/4"W x 18 1/4"D x
77"H

3337 La-Z-Boy Fabric Recliner, It Has Some Stains,
Needs To Be Cleaned, Works And In Good
Condition, 33"W x 41"H

3338 China Hutch Top With Glass Doors, Faux
Wood Grain, The Lights Work, Measures 45"W
x 15"D x 54"H

3339 Vintage High Chair, Chrome Metal Frame With
Vinyl Seat, No Tray! It Needs A Cleaning But
It Is In Overall Good Condition, 16"W x 34"H

334 Two Easy Sealer Clamps, Perfect For Chips or
Snacks, Brand New, 4"L

3340 Brute Brand Lawn Mower, Metal Material,
Briggs And Stratton, 6.75 HP, 21" Cut, It May
Need TLC To Run, Needs To Be Cleaned, In
Good Condition Overall

3341 Oriental Scroll With Cats And Fish, Paper
Material, In Original Box, Good Condition,
23"W x 51"H

3342 Five Pairs Of Vintage Size 16 Jeans, Boy's And
Women's, Four Jeans And One Pair Of Jean
Shorts, Wrangler, Gitano, Etc., In Good
Condition

3343 Three-Drawer Light Wood Chest Of Drawers,
The Drawers Don't Slide Easily, But They Still
Function, Missing One Knob, In Good
Condition Overall, 37"W x 22"D x 36"H

3344 New With Tags! Three Men's Shirts, One Dress
Shirt, It Is A Size M But It Fits More Like A
Size S, And Two Long-Sleeve Thick Cotton
Shirts, Size S, All Aeropostale Brand! From A
Smoke-Free Home

3345 Lot Of Four Women's Size L Tops, Starter Zip
Front Hoodie, Grey Falls Creek Zip Front
Fleece Hoodie, White Stag Soft Brown Button
Front Long-Sleeve, Susan Laurance Multi-
Color Long-Sleeve, All Are Gently Worn, In
Good Condition

Lot Title

3346 Four Vintage Ladies' Blouses, Size S, XL And
XXL, Brands Like CJ Banks, Croft And
Barrow, Etc.,

3347 Lot Of Two Star Wars T-Shirts, One Still Has
Tags, Both Are New, One Is Size 4XL And One
Is Size 4XLT, Both From A Smoke-Free Home

3348 Lot Of Three Women's Size 3XL 26/28 Tops,
Fashion Bug Pullover Sweater 26/28, Bill Blass
Embroidered Long-Sleeve Shirt Size 3XL,
Krazy Kat Long-Sleeve Floral Button Front
Size 26/28, All Have Been Gently Worn And In
Good Condition

3349 Four-Piece Ladies' Knit Sweater And Vest Lot,
White Stag, Erika, Etc., Size L 14/16, Clean
And In Good Condition

335 New in Package Oven Liner, Eternal Brand,
Heavy Duty Non Stick, Reversible To Last
Longer, 26"W x 16 1/4"D

3350 Metal Garment Rack On Wheels, In Good
Condition, Measures 36"W x 60"H

3351 Four Pairs Of Ladies' Vintage Jean Shorts,
Route 66, Spirit, Etc., Sizes 9/10 And 11/12, In
Good Condition

3352 Solid Wood Dining Chair, Minor Flaws But
Still In Good Condition, 17"W x 17"D x 32"H

3353 Deluxe Mesh Back Office Chair, Adjustable, In
Good Condition, 26"W x 35"H

3354 High Back Vinyl Office Chair, It Has Some
Damage On The Leather, Sold As Is, Fair
Condition, 23"W x 46"H

3355 My Little Pony Toy Lot, (12+) Pieces, In Good
Condition, 3" To 5"H

3356 New Condition! Yarn Lot, Red Heart Super
Saver No Dye Lot, Four Scarves Approx. 364
Yards Each, Plus Two 5"Dia. Balls Of Yarn

3357 Fisher Price Family Characters, Plastic Material
With Bendable Knees, (12+) Items, In Good
Condition, 2 1/2" To 6"H

3358 Child's Faux Wood Play Center With Sliding
Top, It Has Images And Roads For Children To
Play With Cars On, In Very Good Condition,
32"W x 46"L x 16"H

3359 Scott's Poly Tub Seed Spreader, In Good
Condition, 21"W x 38"L

336 Nice Set of Two Insulated Coffee Carafes, One
Is Stainless And Other Is Plastic, Good
Condition, Both Approx. 7"H

3360 Like New, A Pair Of Bumble Bee Outfits For
Twins, Both Size 24-Month, Super Cute!
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3361 Three Men's Size XL Shirts And One Size L
Vest That Runs Big, Basic Editions, Studio 35,
Etc., Freshly Cleaned, In Good Condition

3362 Rolling Adjustable Clothes Hanging Rack,
Black And Chrome Metal, It Can Be Used For
Home Or Store Use, It Can Hold A Lot Of
Clothes On Hangers, Approx. 36"Sq. x 60"H

3363 Green Chair That Swivels, It Comes With An
Extra Back Pillow, Minor Flaws, In Good
Condition Overall, Measures 32"W x 30"D x
27"H

3364 Two Red Vehicle Ramps, Made Of heavy Steel,
Ready To Use, In Good Condition, Measures 10
1/4"W x 3'L x 10"H

3365 (3,200+) Sports Cards, Sets And Much More, In
Very Good Condition To Excellent Condition,
15"W x 20"L

3366 Train And Truck To Go Around Your
Christmas Tree, It Has Four Plastic Cars, In
Good Condition, 7" To 12"L

3367 A Box Of Vintage Cookbooks, (50) Books
With Great Recipes, 16"W x 17"L x 8"H

3368 Seven Vintage Ceramic Vases, Sold As Is, In
Good Condition, 5" To 10"H

3369 Six Hand Puppets Like Muppets, Sold As Is, In
Good Condition, The Tub Is 16"W x 21"L x 9"H

337 Two New in Packages Miracle Socks, 4XL
Men's 10- 12 1/2, Women's 10- 13 1/2, Pair
Black, Pair White

3370 Box Of Household Goods Including: "Beware
Of Dog" Sign, "For Sale" Sign, Collector's
Plate, New Pantyhose, Furniture Slides And
More, 15"W x 24"L x 7"H

3371 Basket Full Of Ladies' Vintage Jeans, Nine
Total, Size 9 To 16R, Some Staining, Fair to
Good Condition

3372 Lot Of Medline Scrubs, Size XXL, Blue Color,
(30+) Items

3373 Men's Size XL Nike Therma Fit Zip-Up
Hoodie, In Very Good Condition

3374 Five Men's Leather Belts, 42 Or 44, 42"
Include Columbia Brown Leather, And Golf
Theme With Black And Brown Leather That
Goes With Everything, And 44" Include Black
Leather, One Dark Brown, And One Reddish
Brown, Worn And Damaged, Fair Condition To
Good Condition

3375 Small End Table Made Of Wood With Built-In
Magazine Rack, 15"W x 11"D x 22"H

3376 Ceramic St. Bernard Dog Figurine, In Good
Condition, Measures 6"W x 10 1/2"L x 11"H

Lot Title

3377 Two Unusual Asian Inspired Ceramic
Decorative Dolls, These Make Great
Conversation Pieces, One Angel Has A
Chipped And Broken Hand, Two Are In Good
Condition, In Fair To Good Condition, 4" To
8"H

3378 Three Very Old Handmade Picture Frames
Made Of Wood, Damaged, Sold As Is, Fair
Condition, 7"Dia. To 6"W x 8"L

3379 Vintage Bell And Howell Film Splicing
Apparatus, Patent 1926, In Good Condition, 4
1/2"W x 8"H

338 Very Nice Four Piece Pyrex Clear Glass Lot,
Six Serving Bowls With Lids, Two Pie Plates,
8" to 9"Diam in Good Condition

3380 Pelican Statue, Solid Wood, In Good Condition,
3"W x 10"H

3381 Vintage 1964-1965 Pyrex 4-Qt. Terracotta
Black And Gold Striped Bowl #404, The
Surface Is A Little Marred But It Is Still In Very
Good Condition For It's Age, No Chips Or
Cracks, 10"Dia.

3382 Fossil And Rare Stone Lot, Petosky, Quartz,
Etc., With Glass Dish, In Good Condition, 5"W
x 10"L

3383 Antique Pianoette Advertising Co. Harp, It
Would Make A Great Wall Hanger, Shows
Wear, In Fair Condition, 13"W x 19"L

3384 Wooden Pelican, In Good Condition, 6"W x
13"H

3385 Heavy Brass Vase, In Good Condition,
Measures 3"Dia. x 8"H

3386 Handmade Ceramic Decorative Coffee Pot,
Dated December 1972, In Very Good
Condition, 9"H

3387 New In Box! Set Of Four Gibson Girl Glasses,
2 1/2"Dia. x 6 1/2"H Each

3388 Two Vintage Brass Lamp Stands, ON/OFF
Switches Work On Both, Needs
Globe/Hurricane Glass, In Good Condition,
7"Dia. x 12 1/4"H

3389 Set Of Six Win Schuler's Stoneware Coffee
Mugs, Made In Korea, In Good Condition, 4
1/4"Dia. Base x 8 1/2"H

339 Like New RV Or Small Cabin Dish Rack, Two
Pieces, Bottom Snap to Top For Convenient
Storage, Very Nice Quality, 9 1/2"W x 11 1/2"L
x 4 1/2"H
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3390 Vintage Corning Visions Visionware Set,
Includes 1.5-Qt. Lidded Glass Casserole Dish,
V-32-B, 1-Qt. Lidded Glass Casserole Dish V-
31-B And A Grab It Dish V-150-B, All Are In
Super Good Condition, 5 1/2" To 10"Dia.

3391 Brand New With Tags! Brown Purse, Louis
Vuitton Look-Alike, 14"W x 5"D x 10"H

3392 Brand New With Tags! Beautiful Decorative
Stuffed Harvest Pumpkin By Room And
Retreat, Heavy Fabric With Rope Accent,
Measures Approx. 14"Dia. And 16"H

3393 Butterfly Gold Pyrex Bowl, #401 Gold With
Flowers, Casserole #475 Gold With Flowers,
Pyrex Measuring Cup, Butter Dish With Gold
Flowers, A Set Of Matching Salt And Pepper
Shakers, 5 1/2" To 10"Dia.

3395 Three-Piece Orange Glass Decorative Set
Including: Two Candleholders And A Bowl,
Unique Design, No Chips Or Cracks, Needs
Cleaning, In Very Good Condition, Approx.
7"W x 3"H And 11"W x 5"H

3396 Glass Cutting Board, In Good Condition, 12"W
x 15"L

3397 Set Of Boyd's Snowmen Collectibles, Very
Cute! Resin Material, Perfect Winter
Decorations, Includes Original Line Of: Robin
The Snowbird Lover, Windy With Book,
Jingles And Son With Wreath, Nanny...The
Snowmom, Displayed But In Good Condition,
7"H

3398 Vintage Pyrex Gold Wheat Pattern, Cinderella
Nesting Bowls, A Set Of Three, Size 4"L, 2
1/2"L: And 750ML, #441, 443, 444, All Are In
Very Good Condition

3399 Fall Patio Display, All Copper, In Good
Condition, 9"W x 8"H

34 Solid Oak Shelf With Three Holes For Glass
Candle Inserts, Or Use Your Way, Very Good
Condition, 11"W x 16"H

340 Brand New In Box Pop Up Hot Dog Toaster,
10"L x 6"W x 9"H

3400 Two Carnival Glass Art Pieces, Very Good
Condition, 3 1/2"Diam x 10"H

3401 Warien Tools Made in USA, 8 lb. Sledge
Hammer Head, Good Condition, 6 1/4"L

3402 Vintage New Old Stock Signal, Stat Passenger
Car Directional Signal Lamps, New in Box, 4"L

3403 RBX Women's Zip Up Polyester Spandex
Jacket Size XL, Like New

3404 (7) Old Life And Look Magazines From The
1950's And 60's, John Kennedy, Casey Stengel,
Clark Gable, Castro, Good Condition

Lot Title

3405 Four Ridgid Pipe Wrenches, 8", 10", 14", 18",
Works Good, Good Condition

3406 Vintage Enamel Cooking Pot in Cream And
Red, Very Good Condition, Would Look Neat
As Display Piece, 6 1/2"Diam x 4 1/2"H

3407 1940's File Cabinet Drawers, Storage Olive
Green Military, Five Piece Great For Storage,
Some Rust, Good Condition, 5 1/2" to 9"W x
12" to 18"L

3408 Three Pyrex Primary Color Bowls, Yellow
10"W x 5"H, Green 9"W x 4"H, Blue 5 3/4"W
x 3 1/2"H, Good Condition

3409 Three Piece Saw Acc. Kit, Wobble Saw
Washers, Dado and Groove Cutters, Saw Blade
Stabilizers, Good Condition, 3" to 6"Sq.

341 Really Nice Gevalia Coffee Pot With Digital
Display, Works Great, Perfect For Cabin, Good
Condition, 9"W x 9"D x 13"H

3410 Two Lufkin Fold Out Tape Measures, One
Wood And Aluminum, Good Condition, Each
71"L

3411 Kester Soldering Lot- 2- 40-60-1 Lb. Resin
Core, 1-40-60 1 lb. Acid Core, 1-2- Oz Flux, 1-
1- Oz Aluminum Solder, All New Old Stock,
7"W x 3 1/2"D x 5"H

3412 (4) One Gallon Glass Screw Top Jugs, Great
For Fermenting Small Batches of Beer, Wine,
Mead or Storing Over Flow Of Lager Batches,
#6 Drilled Rubber Stopper, Bubble Airlock,
Very Good Condition, 6"Diam x 12"H

3413 Large French Fried Popcorn Tin, Good
Condition, 8"Diam x 7"H

3414 Unique Vintage Ball Jar Kerosene Lantern,
Very Good Condition, Would Look Cool in
Cabin, 14"H

3415 (7) Lufkin Tape Measures, Junior Tape
Measure 6', 10', 16', 50' Round Square, One
Wood Fold Out, Aluminum Fold Out No. 1206
The Lufkin Rule Co. Saginaw MI, Made in
USA, Nice Collection of Lufkin, Measuring
Tapes and Rulers, Good Condition

3416 Gulf V Belt Finder, Two Gulf Belts, Gulf
Aluminum Bracket, Very Good Condition, G-
18, G-54

3417 (8) Old Collectible Tins, Unusual Burch Tack
Tin, Del Haven Coffee, Cavalier Cigarettes,
Dupont Gunpowder, Half and Half, Plus More,
Good Condition, 2 1/2" to 5"H

3418 Coleman CL2 Adjustable Lantern ,Dated 10-85,
Pumps Up and Hisses, Very Good Condition,
Model 288, 6"Diam x 12"H
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3419 Cast Iron Classic Brand Dutch Oven, Shows
Some Wear, No Lid, Good Condition, 10"Diam
x 4"H

342 Four Pairs of New Men's Socks- NIKE Golf
Socks, 2Xist Square Cut Liner, Wrightsock
Cool Mesh, Patagonia, Shoe Sizes 6-12, Longer
8" to 10"

3420 Toy Lot- Six Small Dogs, in Original Box,
Mickey Mouse Fishing Pole, Old Sand Bucket,
Old Doll With Excellent Stuffing, 3" to 28"L,
Good Condition

3421 (6) Old Blue Canning Jars, Ball, Lightening,
1858 Mason, Plus Small Homicks Malted Milk
Bottle, Good Condition, 5" to 7 1/2"H

3422 1932 Pastel Drawing, A New Concept in Art
Instructions Books, Book No. 15, Very Good
Condition

3423 Pabst Sign Has Cracks Fair Condition, 20"W x
12"H, Clean Beds 20 Cent Sign 18"W x 7"H
Good Condition, Chi Chi Round Tin With Lid,
Good Condition, 10"Diam x 12"H

3425 Four Milk Plastic Crates In Good Condition, As
Is, 13"W x 13"D x 11"H

3426 Six Vintage Advertising Nail Aprons, Includes
Erb Lumber, Central Lumber, Baker Lumber,
Good Condition, 16"L

3427 Double Bit Axe Head, Good Condition

3428 Vintage Trico 1 Refillable PR Rainbow Wiper
Blade With Box New Old Stock With
Directions, 16"L

3429 Vintage 1985 Rolling Stone Calendar 12"W x 9
7/8"H, Front Cover Has Tear Near the Bottom,
Some Wrinkles And Creases on The Covers,
Otherwise Mostly Looks Fine, Good Condition

343 Four Brand New Pantene Pro V Shampoo 12.6
Oz. Bottles, Two Smooth And Sleek Shampoos,
Two Classic Clean 2 in 1 Shampoo and
Conditioner, Very Good Condition, 8 1/2"H

3430 GM Hardcover Book "The First 75 Years Of
Transportation Products" Good Condition

3431 Women's Adidas Polyester Zip Up Hoodie
Jacket, Like New Condition, Size M Red "Has
One Small Snag"

3432 Spiderman Bean Bag Chair, Has Few Minor
Stains, Good Condition, 19"W x 15"D x 13"H

3433 Johnny West Buckboard With Thunderbolt,
Harness And Bridle in Box, Good Condition,
14"W x 12"L x 21"H

Lot Title

3434 1986 Playmates Cricket Dolls, With Tape, Doll
Faces Are Clean, Eyes and Mouth All Move,
Chair, Box Has Wear, Good Condition, Heavy
Dolls, 25"H

3435 Vintage Metal Toy Kitchen Set By Tee Cee,
Good Condition, 23"W x 11"H

3436 Metal Plant Stand, Good Condition, 20"Diam x
28"H

3437 Homedics Electric Heat Massager, Working,
15"W x 24"L in Good Condition

3438 Wii Rock Band Drum Set, Good Condition,
22"W x 18"D x 30"H

3439 Children's Toy Car Truck With Four Levels,
Needs Cleaning, Otherwise Good Condition,
27"W x 17"D x 30"H

344 Three New Old Stock Shower Curtains, White
And Dark Pink Floral 72"Sq. White With
Magnets 70"H x 71"W, Clear With Magnets
70"H x 71"W

3440 Women's Size XL Fila Zip Up Polyester Zip
Up, LIke New

3441 Assorted Bookcase And Shelving Unit, From
Closed Business, Good Condition, Needs
Cleaning, One Missing Door, 24"W x 11"D x
32"H, 33"W x 23"D x 32"H

3442 GE Spacesaver Microwave With Hanging Bar,
Works Great, 30"W x 14"D x 16"H, Good
Condition

3443 Wood Lathe By Atlas Very Heavy Duty Made
Of Cast, Oil Cup Bearings, Four Different Belt
Settings on Motor, As Well As The Lathe,
Holds Up to 2' - 6" Piece of Wood, Comes
With Six Cutting Tools, 115 Page Colored
Book, 4'H x 4'W x 16"Deep, Can Be Bolted To
Floor, Good Condition

3444 Post Hole Digger, Needs To Be Tightened,
59"L, Good Condition

3445 Wood Stool With Flower Painted Design, Good
Condition, 12"Diam x 18"H

3446 Vintage Towel Rack, Wire With Shelf, White
With Place For Four Towels, 16"W x 9 1/2"D x
34"H, Good Condition

3447 Collectible Dolls With Glass Heads, Hands,
Feet, Five Total, 11"H, Good Condition

3448 Box Lot of Misc. Greeting Cards, Good
Condition, 50 Plus, 11"W x 7"L x 6"H

3449 Three Pairs of Boy's Size 14 Jeans, Route 66,
Rustler, Riders, Good Condition

345 Elite Bistro Pressure Cooker, Red and Silver,
Good Condition, 9"Diam x 10"H
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3450 New In Package Toilet Seat, Fits Most Round
Bowls, Wood Grain Pattern, 14"W x 16"L

3451 Three Pairs Boys Size 14 Jeans, Marithe
Girbaud Francois, Urban Pipeline, Faded Glory,
Good Condition

3452 New (50) Pampers Size 3 Diapers, Store
Damaged Box

3453 Toddler Girls Winter Boots, Size 5, White With
Fur On Top, Like New

3454 Solid Wood Changing Table With Two Lower
Shelves, No Pad And Has Some Wear, Overall
Good Condition, 40"W x 20"D x 38"H

3455 Vintage China Cabinet By Brickwede, One
Piece With Bottom Storage, Two Drawers,
Three Shelf Top And Glass Sliding Doors,
Measures Approx. 41 1/2"W x 17 1/2"D x
63"H, Has Scratches But Solid In Good
Condition

3456 American Signature Five Drawer Dresser With
No Knobs, Some Wear But Good Condition,
One Bad Spot on Top, Very Good Quality
Built, 34"W x 18"D x 52"H

3457 7" Manual Ice Auger With Folding Handle,
Good Condition, 62"H

3458 Girls Vertical 9 Winter Coat, Minor Stains,
Cool Vintage Look, Size XL (14/16) Good
Condition

3459 Medline Royal Blue Scrubs, Ten Short Sleeve
V Neck Tops, Six Long Sleeve Snap Up Tops,
Five Bottoms, Like New to New, All Size XS

346 (7) Knives In Knife Block, Plus Clear Glass Jar
Filled With Vintage Wood Handle Kitchen
Knives, Display Or Sharpen And Use, Good to
Very Good Condition, 9" to 13"L

3460 Four AT&T Power Units From Phone Server,
(3) 631DA1 and (1) 397C Removed From
Working Environment, Good Condition, 3"W x
14"D x 8"H

3461 Creative, Royal Elegance Dish Set- Plates,
Cups, Desert Plates, Fine China, Japan, 4" to 9
1/2"Diam, Needs Cleaning, Good Condition

3462 Sony Digital Camera, Model DSC-S70 Three
Battery Packs, Two Memory Cards, Charging
Cord, Transfer Cord, Manuals, Works, Good
Condition, 4 1/2"W x 2 1/2"D x 3"H

3463 Awesome Lot of Ball Mason Canning Supplies,
(18) Jars, Pint to Quart, Caps, Rings, Good To
New

3464 Mystery Box Packed Full of Vintage And Some
Modern Trinkets, Glassware, Other Neat Items,
14"W x 19"D x 13"H

Lot Title

3465 Chubby Puppies Playset, Good Condition, Need
24"W x 24"L Area, Puppies Will Need Batteries

3466 Lots of Tools- Black & Decker Wizard Rotary
Tool in Case, Versapak Grass Clippers And
Drill, Two Chargers With Batteries, Makita
Drill, Storage Find, All Untested, As Is,
Appears in Good Condition, 4" to 13"L

3467 Large Box Filled With Children's Toys, Action
Figures, Books and More, Electronics Untested,
As Is, 3" to 12"L, Overall Good Condition

3468 (20) Plus Piece Electricians Belt And Tools,
With Climbing Harness Belt, Approx. 30"L,
Some Wear in Fair To Good Condition

3469 Four Sawhorse Brackets, 25"H Some Rust In
Overall Good Condition, As Is

347 Brand New Cuisinart Advantage 12 Piece Knife
Set, Color Code Knife, Each Comes With
Matching Blade Guard, High Quality Stainless
Steel Blades, 3 1/2" to 8" Blades

3470 10' Metal Tow Chain With 5/16" Hooks on
Either End, Rusty But Solid, Good Condition

3471 8MM Projector in The Box, Bell & Howell,
Untested, As Is, Looks in Good Condition, 8"W
x 8"D x 11"H

3472 1990's New in Box Vintage Oilzum Gasoline
Tanker, Tanker Measures 7"L x 2 3/8"W x 2
3/4"H, Very Nice Colorful Piece

3473 Five Coca Cola 10 Oz. Glasses 6 1/2"H x
3"Diam, Two Coke 14 Oz. Glasses, 4 1/4"H x 3
1/4"Diam, Very Nice Glasses, Good Condition,
NO Chips or Cracks

3474 Ten Piece Pry Bar And Chisel Lot, Rusty But
Good Useable Condition, 8" to 17"L

3475 Double Bladed Axe With Hickory Handle, Nice
Quality, Needs Sharpening, Good Condition,
36"L

3477 Prairie Hand Bench Grinder, Made In USA,
Handle Needs Some Work on It, 6"W x 10"H,
Overall Good Condition

3478 Milk Crate Full of Vintage Glass Insulators,
Nice Variety Of Colors and Styles, Dirty But
Good Condition, Some Chips, 2 1/4" to 3
1/2"Diam

3479 Ratcliff Hoist Engine Lift One Ton Lift Works
Great, Some Rust In Solid In Good Condition,
19"L

348 Brand New One Touch Cordless Knife, Great
For Slicing Turkey And Other Meats, 8" Blade

86/136

08/02/25 05:56:30



Lot Title

3480 Herbrand Metal Tool Box With (16) Sockets
and Herbrand (21) Piece Ratchet And Socket
Set, With Metal Storage Box All Herbrand
Tools, Box is 19"W x 6"D x 5"H, Good
Working Condition

3481 Vintage Green Emerson Radio, This One
Works But Takes A While To Warm Up, Metal
And Plastic, 11"W x 6"D x 9"H, Fair Condition

3482 Cute 18"L Hand Painted Cement Goose, Some
Paint Wear, Overall Good Condition

3483 Cute Assortment Of Miniature Glass And
Ceramic Figures, (7) Total, All in Good to Very
Good Condition, 1/4" to 4 3/4"H, All in Vintage
Glass Butter Dish, Very Good Condition, 3
1/2"W x 7"L x 2"H

3484 Two Crow Bars, Two Flat Bars, Good
Condition, 13" to 30"L

3486 Railroad Anvil Rare Shape, Great For Doing
Fine Detail Work, 9"L x 5"W x 7"H, 20 lbs.
Good Condition

3487 Antique 1920's Lamp, Marble Cracked Base,
As Is, Needs Repairs, For Parts, Fair Condition,
19"H

3488 150 Plus Gunsmithing Leather Working
Antique/Vintage Tool Set, Mini Table Vise,
Leather Working Tools, Letter Stamps, Metal
Engravers, Hammers, Pliers, XActo Knife Kit,
Old Wood Handle Screwdrivers, Much Much
More, Nice Old Lot Of Tools, Good Condition,
Approx. 3" to 14"L, Total Wood Box Measures
29"W x 22"D x 4"H

3489 Very Nice Five Piece Indestro 5/8 to 7/8
Wrench Set, 7" to 11"L, Good Condition

349 Very Nice Stainless Steel Pot, Great Condition,
Would Be Nice Addition to Your Kitchen,
12"Diam x 6"H

3490 Paul Bunyan Decanter Bottle Vintage 9"H x 4
1/2"W, The Cap Lid Won't Open, As Is,
Bowling Pin, 12 1/4"H x 3 1/4"W, Both Empty
In Good Condition

3491 Vintage Portable Singer Sewing Machine, Tag
#G9081808, Great Graphics And Colors,
Overall 18"W x 9"D x 13"H, With Light And
Foot Pedal, Untested, As Is, Looks in Very
Good Condition

3492 Leather Padded Top Storage Chest/Seat, 30"W
x 15"D x 16"H, Some Ripped Stitching, Good
Condition Overall

3493 Weight Scale For Grain/Sugar, Mid 1900's Up
to 50 lbs. Cast Iron Works, Very Good
Condition, 24"L Two Weights At 4 lbs. Total

Lot Title

3494 Ridgid Pipe Reamer Good Working Condition,
Retails For $200. 15"W x 22"L

3495 Five Cabbage Leaf Glass Dishes, Very Good
Condition, Leave Type Markings, Large, Three
Medium, Small, Great For Special Occasions,
5", 7", 9"Diam

3496 Large Vintage Aluminum Roaster Pan With
Lift Out Tray, Has Wear But Useable Good
Condition, 12 1/2"W x 17"L x 9 1/2"H

3497 Two Old Time Cast Iron C Clamps, 3"
Openings, Good Condition

3498 Great Four Piece Rasp Hasp File Lot, Good
Condition, 5 1/2" to 14"L

3499 American Skull Man Cave Flag, New 3' x 5'
Nylon With Metal Grommets

35 Wood Framed Print, Southern Plantation
Autographed Piece, Can't Read Signature,
Good Condition Overall, 23"W x 27"H

350 Pampered Chef New in Box With Paperwork,
Measure, Mix and Pour, Salad Dressing Maker,
Complete, 3"Diam x 7"H

3500 1891 Michigan Central Railroad Niagara Falls
Route Time Table Broadside Poster 25"H x
17"W And 1896 Flint Pere Marquette Railroad
Water Lines Time Table Poster Broadside 22"H
x 14"W, WWII Japanese Surrender Document
21"H x 17"W, All Reproductions, As Is, Look
Good

3501 Three Beautiful Milk Glass Collection, Vase,
Dish and Shell Shape, Soap Dish, Good To
Very Good Condition, Needs Cleaning, 2 1/4"
to 9 1/2"H

3502 Metal Adjustable Height Stand, 13"H x 10"W
Good For Jewelry And More, Good Condition

3503 (8) Stainless Steel Mixing Bowls, 5" to 9"Diam
Good to Very Good Condition

3504 1885 MI, WI and Illinois Map Out of Atlas, 10
3/4"W x 13 1/2"H, Good Condition

3505 JFK "The Presidential Years 1960- 1963"
Documentary Record Album, Black and White
Picture of John F. Kennedy And Jackie Onassis,
Great Collectibles, Good Condition, 10"W x
8"H

3506 Vintage Aladdin Oil Lamp, White Milk Glass
Shade, 10" Fitter By Approx. 8"H, Some
Roughness On Top and Bottom, But Displays
Well, Good Condition

3507 Hamilton Beach Mixer With Two Bowls and
Mixers, Clean and Use, 13"W x 10"D x 13"H,
Good Condition
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3508 Five Gorgeous Vintage Silver Plated Serving
And Silverware, Good Condition, 5 1/4" to 10
1/4"L

3509 Hardcover Book "Lost Detroit" Highlights
Cherished Places in The City That Time,
Progress, Fashion, Swept Aside, With Dust
Cover, Some Edge Wear, But Kept Book in
Very Good Condition, Wonderful Photo, 143
Pages

351 Ralph Lauren Bath Sheet, White and Navy Blue
34"W x 56"L Can Also Be Used As Beach
Towel, Good Condition

3510 Furio Serving Platter, Large Ceramic, Very
Good Condition, 19"W x 14"Diam

3511 Very Pretty Mirror Triangular Votive Candle
Display With Votive Holder and Battery
Powered Votive, Good Condition, Nice Way To
Spruce Up Your Home, 8"W x 4"D x 6"H

3512 Glass Possibly Crystal Ice Bucket For Wine,
Very Good Condition, 9 1/2"W x 7 1/2"D x 9
1/2"H

3513 Fireplace Style With Lit Logs Space Heater,
Lights Up and Works Good, Good Condition,
20"W x 11"D x 20"H

3514 Chevy Aluminum Hubcap Would Make Great
Wall Hanger or Craft Project, 12 1/4"Diam

3515 Women's American Eagle Size L Active Flex
Long Sleeve Shirt

3516 Two Plastic Sterilite Totes With Lids, Good
Condition, 24"W x 18"D x 15"H Approx.

3517 Wood Quilt Rack, Good Condition, 31"W x 18
1/2"D x 30 1/2"H

3518 (47) Piece Tool Kit, Pretty Nice For The Kids,
Great Them Wrenching Early, Brand New in
Box, 17"W x 6"D x 22"H

3519 Plastic Shelving- Three Shelves, 37"H x 11"D x
30"W, Clean and Use, Dirty But Good
Condition

352 Brand New And Sealed 600 MG Calcium With
Vitamin D3 Tablets, Total 600 Tablets, 4"Diam
x 7"H, 600 Tablet Container

3520 Double Eagle Vintage Golf Pull Cart, Some
Wear, Otherwise Good Condition, 32"H Folded

3521 Refrigiwear Bibs and Coat Size XL, Good
Condition

3522 Lucent Avaya Telephone System Components,
Three Pieces, Controller, Power Supply,
PP2200 Extended Battery Cabinet, 10"W x
16"D x 5 1/2"H

3523 Faux Wood Bookshelf, Four Tiers, Good
Condition, 24"W x 10"D x 44"H

Lot Title

3524 Genuine WP Johnson CO. Four Drawer FIle
Cabinet, No Key- Not Locked, Drawers Slide
Good But Squeak, 15"W x 18"D x 52"H Good
Condition

3525 Golden GC321 Amigo, Plugged In And Battery
Charger Light Came On, Untested Further,
Looks Good, As Is, 25"W x 51"D x 40"H

3526 New in Box Full/Queen Bed Frame, Five Legs,
Glides, Model ZXP-1

3527 Vintage Stand Up Jack With Foot Base and Tire
Iron, Good Working Condition, 29"H

3528 Rare Vintage Craftsman Rolling Double Stack
Tool Box 1940's, Three Drawers And Bottom
Storage Box, Two Drawers, Top Storage Box,
Good Condition, With Locks, Rolls Smoothly,
Some Rust and Wear, 29"W x 17"D x 42 1/2"H

3529 Vintage Stand Up Jack With Foot Base and Tire
Iron, Good Working Condition, 36"H

353 Nice Group of Plastic Storage Containers, All
Good Condition, Great For Kitchen Storage,
Three Total, Good Condition, Sizes Range
From 12"L x 8"W x 5"H to 13"L x 9"W x 3"H

3530 Reese Explorer Bike Rack? Trailer Hitch,
Looks To Be Complete, Good Condition, As Is,
20"L x 30 1/2"H

3531 Nice Full Size Sheet Set With Pillowcases,
Good Condition

3532 Four Pairs of Vintage Ladies Size 10 Jeans,
Forenza, Arizona and More, Good Condition

3533 Paper Patriotic Party Supplies, Table Covers,
Napkin Wraps, Glasses, Flags, And More, 4"
Plus

3534 Nice Full Size Sheet Set With Pillowcases,
Good Condition

3535 Three Metal Shelving Brackets, 8" to 14"L x
12"W, Good Condition

3536 Three Pairs of Vintage Ladies Size 12 Jeans,
Polo, Lee, Underground Soul, Fair to Good
Condition

3537 M&W MS 200 Mast Master Sample Core Drill
Bit, Approx. 40"L x 2 1/2" Look Good

3538 Heavy Duty Shelf With Four Shelves, 36"W x
18"D x 5'H, Shelves Have Grey/White Contact
Paper On Them, Easy Clean, Great Shape,
Shelves Are Adjustable, Matches Two Other
Shelves in Auction

3539 Solid Wood Frame Mirror 1970's, 24"W x
42"H, Some Wear, Otherwise Good Condition
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354 Leather Coat, Spartans, Global G111 Identity,
Good Condition Size XL, Just Some Cracks on
Collar, Otherwise Looks Nice! Large Logo on
Back of Coat

3540 Two Pairs of Vintage Calvin Klein And Bugle
Boy Jeans, Size 14

3541 Like New Sunbeam Heated Throw Blanket,
Four Settings, Works Great, 22"W x 60"L,
Maroon Fleece

3542 Harley Davidson Biker Wear, Six Cotton Shirts
XL and XXL, Two Vests- Black and One Jean,
Three Skull Caps, Bandanas, Good Condition

3543 Two New Miracle Mat Garden Landscape
Fabric, 3' x 50', One New, Other Open Package
But Very Good

3544 Great American Oak and Oak Ply Large
Entertainment Center, Plenty Of Storage With
Glass Door, 61 1/2"W x 20"D x 50"H, Good
Condition, Very Solid

3545 Lot of Hair or Pet Clippers, With Plastic
Guards, 2 1/2" to 7 1/2"L, Fair to Good
Condition, Untested, As Is

3546 Box of Misc. White Dishes, All Look in Good
Condition, 3" to 9"Diam

3547 (60) Piece Small Screwdriver Set, Regular And
Phillips For Watches, Clocks, Computers, Etc.
4" to 7"L Approx. Good Condition

3548 Three Pairs of Dickies Jeans, Men's 34 x 34,
Very Good Condition

3549 Vintage Country Bear By Tienshan Includes 8
Oz. Creamer, 3 3/8" Sugar Bowl and Lid, 9"
Vegetable Bowl, 12" Platter, 3 3/4"Diam x 7"L
x 3"H, Gravy Boat With 7 1/2"Diam Under
Plate, 9"L x 4 3/4"W x 2 1/4"H, 1 1/4 lb.
Covered Butter Dish and (8) Napkin Rings,
New Still in Original Box

355 New Women's Size 36D Underwire Bra,
Simply Perfect By Warners Almond Color

3550 Camo Backpack 20"H Small Size Rain Pants,
Cold Weather Cover Pants Size S/Regular,
Boots (No Laces) Size 13, One Zipper Broke on
Backpack, Otherwise Good to Very Good
Condition

3551 Blue Vinyl Fainting Style Couch, One Tear in
Head Rest and Needs Legs Tightening,
Otherwise Good Condition, 24"W x 71"D x
21"H

3552 6' Faux Tree Mounted in Plaster, Good To Put
in Your Favorite Bucket/Basket, Good
Condition

Lot Title

3553 Ten Plus Aluminum Poles For Tent, In Trash
Bin and Canvas Boat Cover? 10'L x 5'W, Good
to Reuse Or Repurpose

3554 Brand New Medline Aluminum Adjustable
Push Button Crutches, Fits 4'7"H To 6'7"H
And Max Weight of 300 lbs. There Are High
Quality, Sturdy Crutches, Which Easily Adjusts
With Push of Button, Features Red Dot Grip
Adjustment Mechanism For Easy Set Up, 38"L
x 8"W x 3 1/2"D

3555 Awesome Natural Paper Bee Nest On Branch,
With Beautiful Shape And Look, Great For
Repurposing, Etc. Good Condition, 45"W x
11"H

3556 Pennsylvania House Dresser With Large Six
Drawer And Three Slide Drawers, Has
Scratches But Very Solid, Drawers Slide Good,
Overall Good Condition, 68"W x 19"D x 32"H

3557 50' Nylon Air Hose 1/4" With Two Aire Tire
Nozzles, Small Engine Muffler, Auto Belt, New
Coil, 2004 Ford, Set Jumper Cables, Tool Bag,
Good to Very Good Condition

3558 Vintage Handmade Bookshelf, Five Shelves, I
Used to Display My Knick Knacks On It, Good
Condition, 25 1/2"W x 8"D x 51"H Also A
Small 3 tier Shelving Unit In Good Condition,
12"W x 11 1/2"D x 23 1/2"T

3559 Chair For Crafts, Wood With Vinyl Seat, One
Burn, Otherwise Good Condition, 18"W x 19"D
x 36"H

356 New Women's Size XL Waist Cincher
Bodysuit, Simply Perfect By Warners Black in
Color

3560 Nice 24' Aluminum Extension Ladder, OSHA
Type II Very Good Condition

3561 (14) Tools, Axe Handle, Fishing Net Frame
Only, Poker and Shovel For Fireplace And
More, Some Just Repair Parts, As Is, 31" to
52"L, Fair to Good Condition

3562 Two Poly Gutter Pieces, 48"L, (3) 10' Poly
Gutter Pieces, And Two PVC Hanging
Christmas Light Pieces, 12'L With Hangers to
Hang From Gutter Light Untested, As Is,
Otherwise Very Good Condition

3563 Copper Tone Yard Hook Garden Flag Hanger,
Good Condition, 26"W x 61"H

3564 Steel Bed Frame, One Bent Caster, One
Missing, Otherwise Looks Good, 71 1/2": With
32" Swing Out Arms And 58" Center Support

3565 Three Bamboo Tiki Torches, One With Fuel
Can, Some Wear, Otherwise Good Condition,
58 1/4"H
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3566 Door on Rollers 24"W x 78 3/4"H, Needs Paint,
Rollers Stick Up Another 5"H, Good To Reuse
or Repurpose

3567 King Bed Frame, Complete, 70 1/2"L With 46"
Swing Out Arms, Some Rust and Wear,
Otherwise Good Condition, As Is

3568 Huge Lot of Restaurant Backsplash, White
Plastic Poly? 20 Plus Pieces, Good To Very
Good Condition, 16"W x 21"H to 23 3/4"W x
48 3/4"H

3569 Six White Vinyl Windows, Good Condition,
Unite Build Half Screen Double Lock, 35"W x
36"H

357 NuWave Pro Infrared Oven, Cooks Up to 70%
Faster, Uses Up To 75% Less Energy, Releases
Up to 250% More Fat, No Preheating or
Defrosting Required, Easy To Clean And
Dishwasher Safe, Has Power Head, Two Racks,
Standard Ring, Extender Ring For Larger Items,
One Pan, Silicone Pizza Sleeve, Dome Holder,
Like New, Fully Tested, 15"Diam x 17"H

3571 Steel Piece, Unknown Use, 18 1/4"L Tube Steel
Fastened U Channel 21"L And Floating 21" U
Channel With Bolts To Tighten, Very Good
Condition

3572 Exercise Mat and Travel Bag For Wii Fit, Bag
in Like New Condition, Mat is Good Condition,
20"L x 24"W

3573 Beautiful Oak Headboard, Footboard, Rails,
Frame Has Notches For Full or Queen Mattress,
Very Good Condition, Solid and Well Made,
Look For Matching Pieces On Items 3591,
3703, 3704 and 3711

3574 Three 1976 Michigan Bicentennial Metal
License Plates, Good Condition, 12" x 6"

3575 Two Matching Chairs With Metal Frames,
Wood Arms, Vinyl Seat and Back, Pair
Together Like Waiting Room Couch, One Arm
on Sides, Good Condition, 21"W x 30"D x 31
1/2"H

3576 Metal Rod, Some Surface Rust, Good
Condition, 1/2" Diam x 8'L

3577 American Radio Relay League, Amateur Radio
Map of The World, (Damage Top Right Corner,
Plus Crease Across Right Side) 34 1/4"W x
26"H

3578 Roll Clear Plastic Some Out of Half Way,
Otherwise New, From Estate Approx. 12' Left?
41 1/2" x Several Feet

3579 Hunt Wilde Corp. Pole For Boat, Extends 41"
to 8'

Lot Title

358 Kitchen Plus 2000 All in 1 Kitchen Miracle
Slicer, 7 1/2"Sq. x 12"H, Plastic- Metal, Good
Condition

3580 Merry Christmas Santa Poster Door Hanger,
Good Condition, 6' x 36"W

3581 Vintage Wood Coffee Table, Wood Look and
Wood, Needs Two Nuts For Legs and Wear,
Otherwise Good Condition, 45"W x 20"D x 14
1/4"H Legs

3582 Solid Wood End Table, Should Clean Up Nice
With Furniture Polish, Good Condition Overall,
13"W x 18"D x 21"H

3583 Single Solid Pine Bed, 43"W x 80"D x 16"H

3584 EZ GO Electric Golf Cart, For Parts or Repair,
Good Winter Project, No Batteries, Good Tire
Tread, Real Good Leather Seating, With
Charger, As Is, Actually Solid Good Condition
Unit, 44"W x 85"L x 47"H

3585 Huge Lot of Fisher Price Toys, House And
Vehicles, Cars, Motor Home, Clean and Use,
Good to Very Good Condition, 10" to 23"L

3586 New In Packages Matching Party Supplies-
Signs, Celebrate Posters, Banners, 4" to 12"H

3587 Sylvania LCD TV LC225SL9, Good For Parts
or Repair, (Needs Stand Or Mount) 21 1/2"W x
16"H

3588 Three Grey Metal Garage Shelves, 3'W x
12"Deep, One 54"H With Six Shelves, 60"H
With Six Shelves, 60"H With Four Shelves, All
Dirty Need Cleaning, Otherwise Looks Good

3589 Women's Size XS From Rue 21, Cute Slits In
Shoulders, Good Condition

359 Six New Men's Medium 32- 34 Classic White
Briefs By Good Fellow and Co. Tagless

3590 Cute Shirt From Rue 21, Size Small, Good
Condition

3591 Beautiful Oak Eight Drawer Lighted Mirror
Dresser, All Drawers Slide Smooth, Very Solid
and Well Made, Very Good Condition, Top Has
Some Wear But Could Easily Be Covered With
Dolly or Runner, Matching Headboard And
Footboard, Two End Tables And Dresser Are
Also In This Auction, 66"W x 18 1/2"D x 79"H

3592 New 150 Count Kraft Heavyweight Envelopes,
10"W x 13"L

3593 Huge Lot of Blue Medical Scrubs Size Small,
Some New With Tags

3594 Metal Shelves, 36"W x 18"D x 37"H, Three
Shelves, Great Condition
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3595 Ten 7 1/2"W x 7 1/2" Pine Decals, Ten 4"W x
6"H Pine Fence Borders, Some Wear, Good
Condition Otherwise

3596 Wood Roll Top Desk, Good Condition, Nine
Drawers On Roller, Storage Space, With
Cleaning Will Be Beautiful Piece, 24"W x 55"L
x 46"H

3597 40 Plus Clothes Hangers, Mostly Plastic, Good
To Very Good Condition, 16 1/2" to 17"W

3598 Heavy Duty Industrial Commercial Mechanics
Store Blue Roll Cart, 24"W x 36"L x 37"H,
Good Condition, Rolls Smooth

3599 Women's Size M Shirt, Rue 21, Good Condition

36 Naters Giftware Golf Showcase, Good
Condition, 13"W x 3 1/2"D x 17"H, Great Golf
Piece for The "Cave" Or Golf Room, Very Nice
Decor Piece

360 New Women's Size Large Asset By Spanx
Shaping Girl Short, Black in Color

3600 Vintage China Cabinet, Maple Wood, Keller
Furniture, Two Drawers That Slide Well, Two
Doors, And One Shelf In The Cabinet, In Good
Condition, 42"W x 19"D x 33"H

3601 Vintage Dressing Table With Large Round
Mirror, Beautiful Wood, One Bottom Drawer
Sticks A Little, In Very Good Condition For It's
Age, 20"W x 46"L x 25 1/2"H Not Counting
The Mirror

3602 Three Vintage Aluminum Lawn Chairs, Plastic
Material, Arms With Webbing, Dusty From
Storage But Still In Good Condition, 22 1/2"W
x 19"D x 30"H

3603 Vintage Edison Diamond Oil Can, Marked On
The Bottom, In Good Condition, Sold As Is,
5"H

3604 New Old Stock, Blue Scrubs, Size L, Nine
Long-Sleeve Snap Tops And Four Pairs Of
Pants

3605 Vintage Faux Wood Four-Drawer Dresser, The
Drawers Slide Well, Some Wear Otherwise In
Good Condition, 34 1/2"W x 17 1/4"D x 42
1/2"H

3606 Antique Couch/Sofa, Beautiful Wood And
Material, Needs Cleaning, Otherwise In Good
Condition For It's Age, 30"W x 80"L x 36"H

3607 Antique Mirror With Wood Frame, It Needs A
Cleaning, It Needs A Cleaning, Has Two
Screws In Front Top Otherwise In Good
Condition, 21"W x 44"H

3608 Stainless And Black Sharp Microwave,
Working And In Good Condition, 24"W x 19"D
x 13 1/2"H

Lot Title

3609 Lyon Rolling Tool Chest, Heavy Duty, It
Measures Approx. 24"W x 36"L x 35"H And
42"L With Handle, With A Red Table Vise On
top, Great For Welding Use, Etc., Columbian
1038 Vise, 3 1/2"Jaw

361 Three Brand New Never Opened, Eucerin
Lotion For Very Dry Skin, Two Advanced
Repair Lotion and Intensive Repair Lotion, 13.5
Oz. To 16.9 Oz. Great For Harsh Winter
Weather, 9"L

3610 1962 Bay City Central High School Yearbook,
"Centralic" 40th Edition, Hardcover Book, In
Good Condition

3611 Hexagon Shaped Table With Storage Inside,
Wood Look And Plastic, Some Wear Otherwise
In Good Condition, 28"DIa. x 21 1/2"H

3612 Wooden Chair With Blue Cloth Seat, In Good
Condition, 16"W x 18"D x 34 1/4"H

3613 Folding Camping Table With Two Attached
Benches, Metal Frame With Wood-Look Top
And Benches, In Good Condition, 36 1/2"W x
56"L x 28"H

3614 Five Pairs Of Ladies' Size 10 Vintage Jeans,
Liz Wear, Casual Corner, Lee And More, In
Good Condition

3615 Mixed Bag Of Children's Toys, These Will Be
Fun For Your Children To Sort Through, Ball,
Post It Notes, Paper Pad, And More, In Good
Condition To New, 2" To 10 3/4"L

3616 Vintage Corningware Blue Cornflower Ten-
Piece Set, The Set Includes 1-Qt. Pan, 1.5-Qt.
Pan With Lid That Will Fit Both, 2.5-Qt.
Lidded Casserole Dish, 2-Qt. Lidded Square
Casserole Dish, 2-Qt. Bread Pan, 4-Qt. Dutch
Oven, Two French White 1.5-Qt. Oval
Casserole Dishes And Two French White
475ML Individual Casserole Dishes With Lids,
They Are All In Wonderful Condition, No
Chips Or Cracks, Although The 4-Qt. Dutch
Oven Seems To Have Been Used The Most, It
Does Have Some Wear, 5" To 11" W/L

3617 Massive Mystery Box Packed Full Of Vintage
Collectibles And Decor Items, Lots Of Nice
Glass, Etc., 14"W x 18"D x 13"H

3618 Awesome Box Of VHS Tapes, The Beatles,
Help! Hook, Forrest Gump And More! In Good
Condition

3619 Five Partially Used But Good Condition
Laundry Detergents And Fabric Softener, 68.75
To 133.9, Xtra And ABC Brand

362 New in Package Oven Liner, Eternal Brand,
Heavy Duty Non Stick, Reversible To Last
Longer, 26"W x 16 1/4"D
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3620 Porcelain China Lot Of (48) Blue Jasmine
1930's Pattern Booths, English China, Has
Minor Chips On Some But Otherwise In Good
Condition, 3"Dia. Cups To 10 1/4"L

3621 Five Size 14 Ladies' Vintage Jeans, Chic,
Faded Glory, Northwest Blue, Some Wear But
Not Worn Out, Need To Be Washed

3622 US Army Hat, Flashlight, Two Canteens, And
First Aid Bag, One Size Hat, In Good
Condition, To Very Good Condition, 8" To 8
1/2" Tall/Long

3623 Six Magnifying Glasses, Great For Fire Starting
Or Projects, Lenses, No Handle, In Good
Condition To Very Good Condition, 1 3/4" x 3
1/4"Dia.

3624 Large Old Pressure Gauge, Very Neat,
Steampunk Looking, Early 1930's With
Instructions, Measures 3 3/4"Dia.

3625 1950 Large Hardcover Children's How-To
Book, It Is Beautifully Embossed, titled "The
Junior Instructor Book 1", Packed Full Of
Patterns For Making Toys And Gifts And Much
More,It Would Make An Entertaining, Coffee
Table Piece, Minor Wear, In Good Condition
Otherwise

3626 (12) Piece, None Better, Ratchet And Socket
Set With Green Metal Storage Tool Box, Looks
In Good Condition, 1" To 10"L

3627 Four Vintage Canasta Glass Tumblers, 5 1/4"H

3628 Souvenir Ashtrays, Plates, Salt Shaker And
More, All Very Cool! Glass, Ceramic, And
Metal, In Good Condition To Very Good
Condition, 3" To 9 1/2"Dia.

3629 Set Of Four Vintage Candlewick Jadite Salt
Dips, Beautiful In Color And They Contain No
Chips Or Cracks! In Very Good Condition,
2"Dia. x 1"H

363 Brand New Hand Chopper - Perfect For
Chopping up Veggies, 9"H

3630 Brand New! The Last Day Of Production Carb.
Assy. In Bay City, 7/25/1985, Very Cool! 13"W
x 11"D x 8"H

3631 Nine-Piece Ford Tool Kit, Wrenches,
Screwdriver, Etc., Ford Script, Rust And Wear,
Fair To Good Condition, 8" To 23" Tall/Long

3632 Two Cased Green Glass Lampshades With
White Interior, One Is 10"W x 6"H Marked
"Made In Germany" And One Is 2 1/4" x 6"H,
Both Are In Good Condition

3633 Three Metal And Glass Decorative Butterflies,
In Good Condition To Very Good Condition,
10 1/2"W x 10 1/2"H

Lot Title

3634 Vintage Pipe Reamer, Retails $120, Working
And In Good Condition, 11 1/4"W x 19"H

3635 Bakelite? And Brass Tape Measure, Trade
Mark Made In The People's Republic Of China,
10M, 33', In Good Condition, 4"Dia.

3636 Knitting Bag And Yarn With Crochet Needle,
Size 1/9 - 5.50MM, In Good Condition, 12
1/4"W x 16"H

3637 Asian Inspired Decorative Bowl Set, Very
Pretty! In Good Condition, 4 1/2" To 8 1/2"Dia.

3638 Parts Guitar, Fender Stratocaster, MZ3013774,
Missing Most Parts But What Is Here Looks In
Good Condition, 38 1/2"L

3639 Antique Porcelain Doll And Rocking Chair,
Made Between 1912 And 1927, The Chair Is
18"W x 21"D x 21"H

364 New Mini Atomization Humidifier, Light
Wood Grain Finish, 6"H Box

3640 Lot Of Three Ad Books Including: 1967
Vintage Lafayette Radio Electronic Catalog,
510 Pages, Paperback Catalog, In Very Good
Condition For The Age, 5 1/2"W x 9 1/4"L;
1981 Trans Catalog Calibration Guide,
Paperback, 176 Pages, This Also Looks In
Good Condition, With Minor Imperfections

3641 Wood Waste Basket Of University Of Michigan
Items Including: U of M Knit Cap, U of M Flag
At 60"L x 36"H, U of M Arm Sling For Broken
Arm, All Are Sold As Is, In Good Condition

3643 Antique Wood Sewing Box, It Needs Repair,
Broken Feet And More, In Good Condition To
Fix Up, 11"W x 8"D x 11"H

3644 Antique Blue Ball Glass Bail Wire Top And
Clear Bail Top Mason Jars, Left Untouched, In
Very Good Condition, No Chips Or Cracks,
Light Rust On The Metal, 7 1/2"H

3645 Two Old Ceramic/Pottery Bowls, One Is Blue
With Flowers At 9"Dia. And The Other Is
Brown, Cameoware And 8" USA Marks, Some
Crazing And Wear Otherwise In Good
Condition

3646 Violin #2153, Bucharest Romania, Looks Nice
But Needs The Bow Restrung, It Comes With A
Case, In Good Condition, It Is 23 1/2"L

3647 Two Lamps, One Metal And One Wood,
Untested, Sold As Is, They Look In Good
Condition, 9" And 10 3/4"H

3648 Beautiful Ironwood Carved Two-Piece
Hummingbird And Flower Set With Heart
Shaped Base, In Very Good Condition, 8 1/4"H
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3649 Vintage Hand-Painted Wood Step Stool, Very
Old, Sold As Is, In Good Condition, 15"W x
14"D x 8"H

365 Aluminum Plastic Car Cup Holder, Good
Condition, 8"H x 7"W x 7"L

3650 Gorgeous, Chunky Amethyst Crystal Tealight
Candle Holder Set, Three Pieces, Tealight
Holder Is 5"W x 7"L, Lilac Amethyst Cluster Is
2"W x 4"L, And The Deep Purple Points
Measure About 2"W x 2"L, Looks Beautiful
When Grouped Together And the Candleholder
Is Lit, In Very Good Condition

3651 Lot Of Five Antique Books, One Paperback
Cover "Michigan And The Old Northwest",
1945 With A Little Damage, One Hardcover
"Our State Birds" 1947, One "Herbaceous
Perennials", 1929 Paperback, And Two Velvet
Covered Photo Albums From Tawas, Michigan,
Both Unused, In Good Condition To New Old
Stock

3652 Antique Lot Including: One Sad Iron, Chicken
Bird Waterer, Cool Green Wicker Basket, Some
Wear, In Fair To Good Condition For The Age,
The Basket Is 12"DIa. x 13"H

3653 Metal Candle Lantern, Shaped Like An Old Oil
Can, In Very Good Condition, Measures 4
1/2"Dia. x 8"H

3654 Cast Aluminum? Heavy Candleholder, In Very
Good Condition, Measures 4"Dia. x 10 1/2"H

3655 Brass Elephant, Very Heavy, Really Cool! He
Is Missing One Tusk But One Could Be Made,
It Is Still Really Neat, Overall Very Good
Condition, 6"W x 13"L x 13"H

3656 Eagle Oil Can Hydraulic Pump Oiler, No. 29,
Series 1-Qt. Capacity, Made In USA, Working
And In Good Condition, 14 1/2"H

3657 Native American Drum, Wood And Hide, It
Comes With A Beater, In Good Condition,
17"Dia. x 4"H

3658 Four Wooden Crates, Great For Decor! In Good
Condition To Very Good Condition, Two Are
18"W x 15"L x 12"H, One Is 7"W x 2'L x 5
1/2"H, And One Is 17"W x 12 1/2"D x 6"H

3659 Two Blue Ball Mason Jars, One Vintage, One
Newer With Lid, #7 On The Large One, In
Good Condition To Very Good Condition, 5"
To 9 1/2"H

366 Two Clean Color Totes- 14 1/2"W x 15"L x 4
1/2"H Clear, 6 5/8"W x 11"L x 2 3/4"H Green
and Clear, Good Condition

Lot Title

3660 Four Small Alarm Clocks, Some Work, One Is
In The Original Box, In Good Condition To
Very Good Condition, 2 3/4" To 3 1/4"H

3661 Reed Mfg. Co. Erie, PA, USA, Pipe Bench
Yoke, #72 Large, Working And In Good
Condition, 6 3/4"H

3662 Four Old Hand Drills, Stanley, Victor, Etc., In
Good Condition To Very Good Condition, 12
1/2" To 13"H

3663 Holland Erie, PA, USA Pipe Bench Yoke Vise,
Size M, Some Rust And Wear, Working And In
Good Condition

3664 Two Coleman Lanterns, The Larger One Has
The Sparker On It For Easy Lighting, The
Large One Is June Of 1965, That Is 55-Years-
Old, The Other Is October 1972, In Excellent
Condition, They Measure 7"Dia. x 14"H And
9"Dia. x 14"H

3665 1927 The World's 100 Best Short Stories,
Vols., 2, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 1898 Robert Browning
Books, (11) Different Volumes, In Good
Condition To Very Good Condition

3666 Nine Items From An Old Farm House
Including: Old WM Metal Flashlight, Schmidt
Beer Can, Smokey Mountain Toaster Salt And
Pepper Shakers, New York City Toaster Salt
And Pepper Shakers, Diamond 6" Cast Iron
Fireplace Flue Damper, Old Metal Noise Maker
Toy, Old Clothes Hook, Faucet Handle, And
Small Metal Lamp

3667 Antique Malleable Cast Iron Cobblers Shoe
Stand, B. Mall, M. Co., 50. Mil, Champion, In
Good Condition, 24"H

3668 JC Higgins Two-Side Tackle Box With Four
Trays, In Good Condition, 16"W x 9"D x 9
1/2"H

3669 Really Cool Vintage Globe Diary Of Van Went,
Ohio, Milk Bottle, Includes Original Cardboard
Topper, In Great Condition, 3"W x 3"D x 9"H

367 Proctor Silex Hand Blender, Comes In Original
Box, Good Condition, 120 Watts, 13"L

3670 Lot Of Four Oil Cans, Gem Mfg. Co., Cute
Small Oiler, Aluminum Eagle Oiler, Etc., In
Good Condition To Very Good Condition, 5
1/2" To 9"H

3671 Vintage Creamer Pan, Rust And Wear,
Otherwise In Good Condition, 14"Dia. x 9
1/4"H

3672 The Ridgid Tool Co. Pine Bench Yoke Vise,
Large Size, Working And In Good Condition,
14 1/2"H
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3673 Olive Green Military Gas Tank, Jerry Can,
1950's Willys Jeep, JCC-5L, In Good
Condition, Measures 6 1/2"W x 13"D x 18
1/2"H

3674 Tru Scale Toy Tractor With Hard-To-Find
Loader, Some Paint Loss On The Tractor
Otherwise In Good Condition, 12"L

3675 Vintage Pflueger Reel, Wound With Line,
Never Used, Rocket #1355, In Original Box
With Instructions, 4"W

3676 You Are Looking At A Super Hobo Junction
Genuine Porcelain "Slipper Sam" Doll, It Has A
Stand And Original Tag, There Is Another
Hobo Junction Doll In The Auction For The
Collector, In Very Good Condition, 11"W x
17"H

3677 Antique Child's Rocker, Sturdy And Well
Built, Needs A New Rush Seat Otherwise In
Good Condition, Seat From Ground Is 9", Seat
Length Is 14", Seat Back From The Ground Is
22"

3678 Miller Falls Antique Barn Drill, Comes With
Four Bits, Smooth Cranking, Great For Use Or
Display, Working And In Good Condition, 15"H

3679 Lot Of (20) Old Tractor And Farm Wrenches,
Blue Grass, International Harvest, Etc., 3 1/2"
To 14 1/4"L

368 Great Group of Wood And Plastic Spatulas, All
in Good Condition, 7 1/2" to 14"L

3680 Antique Wringer Washer, Wood And Metal
Construction, In Good Condition, 27 1/2"W x
15 1/2"H

3681 Antique Cast Iron Lion Bank On Wheels, 1920,
AC Williams Dime Store, Listing For $350
Online, Bent Axle, Some Pair Wear Otherwise
In Very Good Condition, Measures 4 1/2"L x 4
1/4"H

3682 Three Edgar A. Guest Poetry Books, Two
Dated 1916 Are "A Heap O' Livin' Along
Life's Highways" And "A Heap O' Livin' ",
OneIs Dated 1917 Titled "Just Talks The
Friendly Way", Hardcovers And In Good
Condition

3683 Four-Piece Group Of Old Cabin Signs, They
Are All Made Of Wood And Three Have Cute
Sayings While The Largest One Has Two Deer
In The Snow, They Are In Good Condition For
The Age And They Measure 7"W x 11"H

3684 Cyclops Mfg. By Union Hardware Co.
Torrington, CT, USA, Cast Iron Nail Puller, In
Good Condition, 18"L

Lot Title

3685 Carpenter's Hatchet, In Good Condition, 1.5-
Lb., 6 1/2"W x 13 1/2"H

3686 MAD Magazine Lot, (11) Pieces, 1967-1995,
Mostly 1980's, Some Covers And Pages Are
Missing, In Fair To Good Condition, Measures
9"W x 11"H

3687 1928 "The Prospectus" Flint Central High
School Yearbook, Hardcover Book, In Good
Condition

3688 Vintage And Hard To Find, 1915 Hodgson's
Practical Bungalows And Cottages, Perspective
Views And Floor Plans Of More Than 200
Homes, A House Illustration And Floor Plan
On Every Page With Prices, Stamped Inside
"Elmer Hicks, 101 Merrill Bldg., Saginaw,
W.S. Michigan"

3689 Old Wooden Plane, 100+ Years Old, Great For
Use Or Display, 3"W x 8"L x 3"H

369 Men's Cologne, Body Powder, Beard Oil, and
More, Cologne Is Mac Lady Danger, Other
Brands Balla, Brickell, Dr. Canvert, And More,
Good to New, 3" to 5"L

3690 Set Of Two Unique Vintage Small Skillets,
These Would Look Nice As Display Pieces,
One Skillet Was Made In Spain, In Good
Condition, 5 1/2" To 6"Dia.

3691 Vintage Betty Crocker Picture Cookbook,
Binder Style, Wear, Fair Condition, Still Good
To Look At

3692 Wooden Train Set, Thomas? Plastic And Wood,
Not Sure If Complete, In Good Condition To
Very Good Condition, 3" To 19"L

3693 Four Pairs Of Ladies' Vintage Black Size 10
Jeans, Liz, Lee, And More

3694 Eight Assorted Toys Including: Play Tent,
Hoop, Two Tin Sand Pails, Basketball Hoop, In
Good Condition To Like New, 4" To 30"
Wide/Long

3695 Barbie And More Doll Furniture And
Accessories Lot, Includes Doll Case, Bed,
Vanity, Oven And More In Good Condition To
Very Good Condition, 4" To 13" Tall/Long

3696 Wood-Look Table, Some Wear Otherwise In
Good Condition, 35 1/4"W x 19 1/2"D x 16"H

3697 New Old Stock! Huge Lot Of Blue Medical
Scrubs, All Size 3XL And 4XL, Some Pants,
Mostly Shirts

3698 A Box Of (37) Angel Books, Wonderful
Stories! Gifts I'd Like To Give You, Where
Angels Walk, Angels A-Z, In Good Condition
And Very Good Condition
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37 Live Spider Plant, Healthy But My Cat Wants
To Eat It So It Has To Go, 6"Diam x 4"H
Hanging Planter, Good Condition

370 Family Size George Foreman Grill, 18"W x
11"D x 5"H, Good Condition

3700 Three Nice Swivel Bar Stools, 50"H With 4"
Padded Seats and Backs, Top of Seat 31"H,
Base is 26"W, Very Nice and Comfortable
Chairs, Heavy Duty, Nice Foot Rest As Well,
Good Condition, Three More Matching Chairs
in This Auction

3701 Small Vintage Metal Frame Flip Up Seat Chair,
Vinyl Cover Is Loose, Otherwise Good
Condition, 16"W x 14"D x 30"H

3702 Lift Chair,Fabric Has Small Tear, Needs A
Deep Clean Or Cover, Worked When Last
Used,  As Is, 32"W x 33"D x 40"H, Fair
Condition  Update, Tested And Works.

3703 Beautiful Oak Bedroom Two Drawer End
Table, Drawers Slide Smooth, Very Solid And
Well Made, Very Good Condition, The
Matching Headboard, Footboard, Tall Dresser
And Mirrored Dresser Are Also in This
Auction, 26"W x 18 1/2"D x 24 1/2"H, Matches
Items 3573 3591 3704 and 3711

3704 Beautiful Oak Bedroom Two Drawer End
Table, Drawers Slide Smooth, Very Solid And
Well Made, Very Good Condition, The
Matching Headboard, Footboard, Tall Dresser
And Mirrored Dresser Are Also in This
Auction, 26"W x 18 1/2"D x 24 1/2"H, Matches
3703 and 3711

3705 Very Nice Work Table For Crafts, Basement,
Garage, Wood And Very Sturdy, Good
Condition, 43"L x 25"W x 31"H

3706 Three Metal Stacking Conference Chairs, Cloth
Seat and Back, Some Wear, Good Condition,
19"W x 18"D x 33"H

3707 Five Pairs of Men's Khakis, Jeans, Name
Brands Like Levi's, Nautica, 30 x 30, 29 x 30,
32 x 32, Some Wear in Good Condition

3708 Super Nice Arts and Crafts Sewing Table, Full
Of Sewing Patterns, Side Lifts Up, Composite
Wood Material, Very Good Condition, 63"L
With Side Up, 39 1/2"L x 19 1/2"D x 29"H

3709 Solid Wood Chair For Crafts or Extra Seating,
Some Wear in Good Condition, 18"W x 17"D x
36"H

371 Rival Crockpot, Three Settings, Looks Good,
Untested From Estate, As Is, 17"W x 12"D x
8"H Not Counting Lid

Lot Title

3710 Heavy Duty Metal Shelf Unit With Four
Adjustable Shelves, 36"W x 18"D x 60"H,
Shelves Covered In Contact Paper, Easy To
Clean, Couple Shelves Have Chipped Corners,
Matches #3720, Good Condition

3711 Beautiful Tall Oak Dresser, All Drawers Glide
Smooth, Very Well Made and Solid, Very Good
Condition, Matching Headboard, Footboard,
Two End Tables, Mirrored Dresser Also in This
Auction, 39"W x 18 1/2"D x 51"H, Matches
Items 3573 and 3591

3712 Nice Metal Frame Router Saw Table, Particle
Wood Top, Central Quality Model 699, Good
Condition, 30"W x 24"D x 32"H

3713 Large 5' Tall Air Scrubber Filter For Medical
Grows, 16"Diam, Untested, As Is, Looks In
Good Condition

3714 30"L Crow Bar, Some Wear, Solid in Good
Condition

3715 Collectible Gibson Nascar Dining Set for Four,
Victory Mugs, Bowls, Salad And Dinner Plates,
Minimal Wear, One Plate Has Small Chip on
Edge, Overall Very Good Condition, 9" to 11
1/2"Diam, Bowls 9"Diam, Mugs 3 1/2"Diam x
4"H

3716 Large Heavy Box Full of Rocks and Minerals of
All Kinds, Packed With Several Specimens in
Old Bottles, Jaspers, Petrified Woods, Agate
Bowl, Polished And Rough Stones, Box 13"W
x 10"D, Weighs Approx. 20 lbs. Good Condition

3717 Large Lot of Medline Blue Scrub Bottoms,
Around Ten Total, Size 4XL and 5XL, New

3718 Six Pairs of Vintage Blue Jeans, LA Blues,
Gap, Liz Fit and More, Size 8 to 14 Slim Fit,
Some Wear in Good Condition Overall

3719 Very Nice Gibson John Deere (16) Piece Four
Place Setting Starter Set, Includes Four 11 1/4"
Dinner Plates, Green and White, Four Salad
Plates Yellow And White, Four Soup Bowls
Green and White, Four Large Coffee Mugs,
Tractor Design, All In Very Good Condition

372 New Interior Draperies, 54"W x 84"L Silver
And Purple Color, Five Piece Set, Sealed in
Plastic Storage Bag

3720 Heavy Duty Metal Shelf Unit With Four
Adjustable Shelves, 36"W x 18"D x 60"H,
Shelves Covered In Contact Paper, Easy To
Clean, Couple Shelves Have Chipped Corners,
Matches #3710, Good Condition

3721 Four Metal Table Legs, 28"H, 4"Sq. Bracket
Top, Good Condition To Repurpose
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3722 Metal Entrance Door With Frame, Has 36"H x
24"W Window, Good Condition, Overall 32"W
x 79 1/4"H

3723 Three Piece Adjustable Bed Frame, With
Center Support Beam on Wheels, Good
Condition, 71"L

3724 Two Plastic Patient Movers, Buckboards, Good
Condition, Could Be Used As Sleds, 22"W x
40"L and 22"W x 60"L

3725 (20) Panels Of Paneling Sheets, Waffle Board
Material, For Repurpose or Crafts, Has Glue
And Cuts, Fair to Good Condition, 25"W x
29"L to 23"W x 47"L

3726 Vintage Solid Wood Two Window Door With
Hardware, 36"W x 79 1/2"H x 2"Thick, Needs
Cleaning, Solid in Good Condition

3727 Nice Assortment Of New And Like New Office
Items, Four New Mead 70 Sheet Spiral Bound
Notebooks, Four 150 Packs Wide Ruled Paper,
Four Bubble Mailers, Picture Protector, 10 1/2"
to 36"L

3728 Men's Pants Lot- Six Pairs Total, One Brand
New Pair of Harbor Bay With Tags Khaki
Pants, Five Pairs of Jeans, Falls Creek, Three
Foundry, Levi Strauss, All Parts are Size 44 x
30, Size 44 x 32, All In Very Good Condition,
From Smoke Free Home

3729 Heavy Wood Corner Desk Top Piece, With Roll
Out Keyboard Tray, Particle And Solid Wood,
Good Condition, 57"W x 24"D x 5 1/2"H

373 Five Packs of Green and Aqua Letter Size
Envelopes, All Brand New in Packages, Very
Cool, Letter Size, 20 in Each, 9 1/2"L x 4 1/2"H

3730 Three Tier TV Stand, Particle Wood and Glass,
Needs Some Repair To Trim, Otherwise Good
Condition, 44"W x 22"D x 22"H

3731 Pine Mirror With Ships Wheel Handle Hooks,
26"W x 18"H, Good Condition

3732 Wood Window With Six Panes, 36"L x 20"W
For Crafts, Good Condition

3733 Two Cute Inspirational Wall Plaques, God
Bless America And Shining Star, Good
Condition, 9 1/2" and 18"L

3734 Vintage Framed Norman Rockwell Print
Framed in Wood Matted Under Glass By
Transart And Numbered, 13"W x 15"H Good
Condition

3735 1966 Water Winter Wonderland MI License
Plate, Real Good Condition, 12"W x 6"H

3736 Vintage Oval Mirror In Painted Wood Frame,
Some Frame Wear, Good Condition Overall,
38"L x 20"W

Lot Title

3737 Antique Double Sided Welcome Sign, So Much
Character With This One! Has Hawaiian Boy
and Girl on Front, Farmer Boy and Girl On
Back, 8 1/2"W x 11"H, Particle Wood Material,
Good Condition

3738 1966 Michigan Commercial Matching Pair
License Plates With Wax Paper Sleeves, New
Never Used, As Is, 12"W x 6"H

3739 White Wood Dresser, Five Drawers Pull Easily,
Drawers Liners, 26"W x 15"D x 44"H, Good
Condition

374 Great Lot of Pyrex Pie Plates, All in Good
Condition, Perfect For The Baker, Five Total,
6" to 10"Diam

3740 Cream Wood Dresser, Four Drawers, Good
Condition, 28"W x 14"D x 40"H

3741 Canvas Wreath Bag, Good Condition, 21"Diam
x 5"Thick

3742 Oak Wood Cabinet With Swivel Top and
Storage Bottom on Casters, Good Condition,
Cabinet 27"W x 16"D x 26"H

3743 Large Dresser Top Mirror, Solid Wood Frame,
40"W x 48"H, Good Condition

3744 1939 Michigan Steel License Plate, Some Rust
Discoloration, Originally Blue, Very Solid in
Good Condition, 12"W x 6"H

3745 Wood Framed Mirror Painted White, 32"H x 20
1/4"W, Good Condition

3746 Large Matted Lion Print, Little Dusty, Real
Good Condition, Wood Frame With Glass,
30"Sq.

3747 Hudson Bay Inlay Wood Picture "Kitten" 7"W
x 10"H, Like New

3748 Metal Frame Mirror, With Glass Sun in Each
Corner, 11 1/2"Sq. Good Condition

3749 Very Old Hand Carved Wood Picture Frame,
Opening 34"W x 17"H, Overall 40"W x 2
1/2"D x 24"H, Some Wear in Good Condition

375 Nice Single Burner Hot Plate, Electric, Made
By GE, Works Great, Maybe Good For
Camping, Or At Cabin, Good Condition, Some
Rust, 7 1/2"Sq. x 4"H

3750 1937 Steel License Plate in Original Condition,
Light Rust, Very Solid, Real Good Condition,
Comes With Bird Poop, 12"W x 6"H

3751 Amazing Large Natural Made Paper Beehive on
Branch, With Fantastic Look and Size, Good
Decor Piece, Approx. 12"W x 16"L

3752 Five Point Whitetail Antler, 12" Beam, Good
Condition
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3753 Cool Abstract Look Girl Wall Clock, Wood and
Metal, Untested, As Is, Looks In Good
Condition, 12"W x 15"H

3754 Vintage Look County Line Telephone, Wall
Mount, Rotary, Solid Wood and Brass, Replica
In Good Condition, Untested, As Is, 7 1/2"W x
11"H

3755 Couple Hundred Small Plastic Military Figures,
Good Size Box Full, Good Condition, 14"W x
11"D x 3"H, 1 1/2" to 5 1/2"H

3756 Vintage Four Drawer Dresser, Solid Wood on
Wheels, Original Hardware, Good Condition,
39"W x 20"D x 36"H

3757 Youth Size Large 14/16 Zeroxposur Insulated
Snow Pants, Very Good Condition

3758 Three Love Theme Pictures, Various Sizes,
Plastic And Glass, Good Condition, 6"W x 8"H,
11"Sq. `

3759 Cool Round Wall Clock, Great Design,
20"Diam, Untested, As Is, Looks in Good
Condition

376 Wear Ever Super Shooter Cookie And Candy
Maker Complete With Box and (9) Different
Press Discs, Injector For Filling Pastries Or
Deviled Eggs and Much More, Model 70001,
Has Original Manual And Recipes For How To
Use Each Disc or Part, Tested For Power and
Rotation, Box is Worn But Everything Else is
Very Good Condition, Has Christmas Designs
For Cookies or Candy, Box 9"W x 4"D x 12"H

3760 New in Package Tin Sign, Every American
Should Own "Notice Politically Incorrect"
12"W x 17"H

3761 Wood Framed With Glass "Jesus on The Road
To Emmaus" Print, 38"W x 32"H, Very Good
Condition, Beautiful Picture

3762 Hudson Bay Wood Inlay Picture
"Hummingbird" 10" x 13", Like New

3763 Metal Frame 8" x 10" With Clip to Hold
Picture, "A Day To Remember" Good Condition

3764 1942 Steel Michigan License Plate, Light Rust,
Real Good Condition, Solid, 13 1/2" x 6"

3765 Tall "To Do List" Painted Canvas, 20"H x 10"
Across, Perfect For Any Occasion, Good
Condition

3766 (63) Screwdrivers, Regular, Phillips, All
Different Sizes, Fair to Good Condition, 6" to
12"L

3767 Black & Decker Workmate 200, Work Table,
Adjustable Top, Good Condition, 24"W x 27"D
x 29"H

Lot Title

3768 Bassett Solid Wood Four Drawer Dresser, Reg
Chest Job 44W Gala Mahg Bonanza Used
Dresser, Heavy Paint And Contact Covered
Top, Good Condition To Redo, 34"W x 18"D x
43"H

3769 Hudson Bay Inlay Wood Picture "Loon" 7"W x
9 1/2"H, Like New

377 Mr. Coffee 12 Cup Pot With Delay Time and
More, Tested, Powers On, Clean And Use,
Good Condition, 13"H

3770 Frame With Clip To Hang Picture, Particle
Wood, Very Good Condition, 8" x 10"

3771 Vintage Westclox Electric 1776 Kitchen Clock,
110V, Face Is Crack, Powers On, Untested
Further, Good Condition

3772 Clint Eastwood, The Outlaw Josey Wales
Framed Poster, 36"H x 24"W, Plastic Protective
Film Still on Front of Picture, Man Cave Decor,
Very Good Condition

3773 Nice Six Point Whitetail Shoulder Mount, Hide
Has Come Away From The Ear, Just Needs To
Be Glued Back Down, Looks Like Amateur
Mounted This One, Still Good Condition,
Approx. 10 1/2"W x 7"H Rack, Full Mount
11"W x 27"H

3774 Cute Framed And Matted Lighthouse Print in
Oak Frame, Signed Linda Johnson '97 Holland
MI, 9"W x 7"H Very Good Condition

3775 Miller Genuine Draft, Neon Light, Works,
Some Paint Loss in Good Condition Overall,
42"W x 9"H

3776 Heavy Duty Steel Corner Shelf, Rounded Front,
17"W x 12"D x 9"H, Needs Painting, Solid In
Good Condition

3777 Baby Picture "Suddenly There You Were"
Black Frame, Place Your Photo In, 4" x 6",
Overall 11 1/2"W x 9 1/2"H

3778 Vintage Four Drawer Bassett Wood Dresser,
Good Condition, 32"W x 17 1/2"D x 43 1/2"H

3779 Creative Products, 9"H x 12"W Photo Plaque
"Enjoy The Little Things" Holds 4" x 6" Photo,
New, Composite Wood

378 (7) Osterizer Mini Blend Cups, Blend and
Store, Two With Lids, Good Condition, Plastic,
Looks Like 4 Oz. Size, 3"Diam x 4"H

3780 Pair of Creative Products Wall Plaques, "The
Truest Love" 7 1/2" x 7 1/2", Like New

3781 Creative Products 10"Sq. Photo Wall Plaque,
"La Vie Boheme" Holds 4" x 6" Photo, New
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3782 Bassett Wood Dresser, Three Drawers, 42"W x
18"D x 31"H, BSI Pine, Some Wear, Good
Condition

3783 Picture, Green Wood Frame, "Bless This Home
With Love and Laughter 9" x 21", Black Scroll
Metal Shelf, 5 1/2"D x 7"H x 18"W, Wood
Insert, Could Be Painted Any Color, Both in
Good Condition

3784 Vintage 3D Brass Impression Wall Plaque Bar
Scene, 8 1/2"W x 6 1/2"H, Good Condition

3785 Two Matching "Herb Wool Designs" Plastic
Framed and Matted, Prints Of Oriental Vases,
Minor Flaws in Good Condition, 22"W x 42"H

3786 Very Cool Acorn Solid Wood Birdhouse, And
Small Resin Hanging Bird Feeder Iron Look, 6"
and 7"Diam, Very Good Condition

3787 Copper Gold Tone Metal Christmas Wreath
With Deer, 15"Diam Very Good Condition

3788 Creative Products 9"Sq. Shadow Frame, "Shall
I Compare Thee" Composite Wood, New

3789 Total Trolley Multi Purpose Cart, Two Wheel,
Four Wheel Step Ladder, As Is, Good
Condition With Repair, Missing A Caster, Easy
Fix Casters Sold At Home Depot, 17"W x 42"L
x 32"H

379 Three New Brita Stream Replacement Filters,
One Open Inside, I Bought The Wrong Filters,
5"H Box

3790 Ladies White Stag Size Large Ski Coat And
Size 14 Bibs, Shows Wear, Needs Cleaning,
Still Useable, Good Condition

3791 New 150 Count Kraft Envelopes, 10"W x 13"L

3792 Wood Chopping Tools, Axe 36"L x 7"W x
1"Thick, Splitting Maul 30"L x 8"W x 2
1/4"Thick, Hatchet 14"L x 5"W x 1"Thick,
Good Tools to Have If You Burn Firewood or
Camp, Good Condition

3793 Heavy Sink Faucet 19" Round White Vitreous
China, And Medicine Cabinet Mirror 16"W x
24"H, Metal/Glass, Both in Good Condition,
Need Cleaning

3794 100 Plus New in Package Christmas Cards,
Blank Note Cards, 4 1/2"W x 5 1/2" to 5 1/4"W
x 7"H

3795 Three Vintage Tip Ups, All Set For Ice Fishing,
Wood and Plastic, 20"L, Good Condition

3796 Antique Army Trunk Wood and Metal, With
Lift Out Wood Tray, 16"W x 32"L x 13 1/2"H,
Brass Tag 1949 Doehler Metal Products Corp.
NY, Some Wear, Good Condition

Lot Title

3797 Two #13 Blue Glass Ball Jars, Chipped Edge
Ring On One, Good To Very Good Condition,
4"Diam x 7"H

3798 Trimo 24" Pipe Wrench Rusty But Trusty,
Looks in Very Good Condition Overall

3799 Baia Challenger 8MM Movie Editor In Original
Box, Metal Untested, As Is, Looks in Very
Good Condition, 10"W x 9 1/2"D x 10"H

38 Very Pretty Hand Drawn Signed Print Of Fall
Winter Country Scene With Various Birds Like
Robin, Goldfinch, Wren, Oriole, Blue Bird,
Gathered At Bird Feeder, Very Detailed,
Mounted in Black Frame Behind Glass, Can't
Read Signature, Minor Flaws on Frame, Good
Condition, 21"W x 17"H

380 Vintage Drawer Red Plastic Pulls With Metal
Band, 9 and 19 Screws, Good Condition, 4
5/8"L

3800 (2) Short A&W Glass Mugs, 4 1/2"Tall, Very
Good Condition, Standard Logo & United
States Logo

3801 Porcelain "Der Kreis" Mother Child Plate,
Good Condition, 7 1/2"D

3802 (2) Old Rusty Tonka Trucks: Fire Truck Ladder
& Dump Truck, Good to Restore/Project,
Maybe AS-IS, 18" to 19"Long

3803 Vintage Michigan Souvenir Plate, Looks to be
from the 1950's or 60's, Has All of the
Wonderful Signs to See that Makes Up
Michigan, in Great Shape, 9 1/2"Across

3804 (2) Fantastic Solid Wood Vintage Rolling Pins
with Gorgeous Wood Grain Patterns, Very
Good Condition, 18 1/4"Long

3805 You Are Looking at a HOBO Junction Genuine
Collectors Edition Porcelain Doll "Campfire
Charlie" with Standard Original Tag, It is in
Excellent Condition, There is Another HOBO
Junction Figure in This Auction, 10"W x 16"H

3806 Vintage Bell & Howell Home Movie Projector,
Works, Good Condition, 7"W x 11"H

3807 (2) Vintage/Antique Battery Operated Lanterns,
7" & 10 1/2"Long, Looks Good, Untested, AS-
IS

3808 Vintage Pflueger 1878 Golden West Fishing
Reel, Good Condition, Works as it Should, 5"W
x 3 1/4"D x 3 1/4"H

3809 (3) Large Mugs, 3 3/4"D x 5 1/4"H, Beck's Bier
(has Chip on Rim), Paulaner Brau, Lowenbrau,
Otherwise Good Condition
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381 Men's NIKE Golf Dri Fit Short Sleeve Shirt,
Size XL, Good Condition, Beautiful Blue With
Lime Green Stripe On Neck Collar, Sleeve Says
"Don and Son"

3810 Vintage Coleman Water Jug, Date is 1-1972,
Very Good Condition, Clean with Box, 1
Gallon, 10"D x 10"H

3811 (2) Vintage 1/2 Gallon New Old Stock Gas
Cans, Brand New, 3 1/2"W x 5"D x 9"H

3812 Sears Vise 5178, 3 1/2" Jaw, Good Condition,
Anvil Back

3813 Girls Silver Dress, Gymboree Brand, Size 5,
Good Condition

3814 Wood Serving Tray, 13"W x 13"D x 2"H, Very
Good Condition

3815 (9) Framing Mats, Two Olive Green 11"W x
14"H, Five Cream 10"W x 10"H, One Lite Blue
8"W x 8"H, One Mardon 8"W x 10"H, Good
Condition

3816 Old One Legged Wooden Stool, Good
Condition, Good for Plant Pot Stand, Strong
Enough to Sit on, 12"Dia x 22"H

3817 Pyrex Smoke Glass Lidded 2 Liter Bowl, 10"W
x 9"D x 3 1/4"H, Not Counting Lid

3818 Apple Wood Braided Rattan Knick Knack
Shelf, 13"W x 16"D x 3 1/4"H, Good Condition

3819 Wooden Cart with Casters, Good Condition, 17
1/2"W x 10 3/4"D x 7"H

382 Two Joe Boxer Chairs- Steel Fabric, Good
Condition, Full Size, 36" in Bag

3820 Antique Wooden Hangers, One from Edwards,
7 Plain, Two for Pants, 8 1/2" to 17"Wide,
Good to Very Good Condition

3821 Two Unusual Curtain Tie Backs, Made of a
Velour Material, Good Condition, Perfect Way
to Accent Your Draperies, 31"Long

3822 (8) Copper Pencil Sharpeners, Phone Missing
Handset, All Work, Need Polishing, Made in
Korea, 2 1/2" to 3 1/2" Width/Height

3823 Premium Yokids Size 13 Beautiful All Leather
Boots, Very Good Condition (Only Worn a Few
Times)

3824 Vintage Bell & Howell 8mm Movie Camera
with Carry Case, Looks in Good Condition for
Display, Untested, AS-IS, 8"W x 5"D x 6"H
Case

3825 Touch Lamp with Ceramic Base, Cream &
Good Condition, Cream Color Shade, Works
Good, 21"H, Good Condition

Lot Title

3826 Gorgeous Bulova Mantel Clock, Requires One
AA Battery, Would Look Nice in Any Decor,
Looks Very Good, 8.5"W x 4"D x 11"H

3827 Electric Guitar for Parts Magnum Brand,
40"Long x 16"W, Center Cut Out Very Good
Condition for Project Piece

3828 (2) Antique Wrenches, One Marked Ford USA
& the Other Buckner Fresno Cal WR3, Good
Condition, 4 1/4" & 6 1/4"Long

3829 Men's 13MED Docker's Brown Work Shoes,
Lace-Up Oil Resistant Soles, Hardly Worn,
Good Condition

383 Shark Navigator Lift Away Bagless Upright
Vacuum, Features Lift Away Canister To Clean
Hard To Reach Areas, Swivel Steering For
Maneuvering Around Furniture, Brush Roll
Shut Off, Deep Carpet And Gentle Bare Floor
Cleaning, Washable Hepa Filter, Lightweight
12 1/2 Lbs. Like New, Tested and Works Great,
11"W x 11"D x 46"H

3830 Wooden Military Box with 3 Oil Cans, Large
Eagle Medium Eagle & 1 Watz Hardware Co.
611 E. Genesee Ave. Saginaw, MI, Nice
Working Condition, 5 1/2" to 15"Tall

3831 Two Gorgeous Silver Plated Hurricane Lamps,
Like New Condition with Box, Would Dress
Up Any Mantle or Table, 8"Tall

3832 Really Nice Brass Lamp with Vinyl Shade,
Good Condition, 27"Tall

3833 (4) Pictures of Flowers 11"W x 9"T x 1/2"Thick
(Close Up - Wood Frames) Native American,
Four Pictures, Plastic Frames, One Needs New
Glass 10"W x 8"T x 1/2"Thick, Good to Very
Good Condition

3834 New Men's Size XL Nap Chat Brand Grandpa
Pajama Set

3835 Cute Set of 4 Brown Checkered Cloth Napkins
& One Apron, All in Very Good Condition,
Nice Addition - 17"Square Napkins

3836 1950's Panasonic AM/FM Radio, Works Good,
18 1/2"W x 6 1/2"D x 9 3/4"H

3837 Lot of (4) Hammers: Plumb, Finish, Ball Peen,
Sludge, & Concrete, 16" to 16 1/2"L

3838 Very Cute Vintage "Bag O'Cookies" Cookie Jar
that Comes with a Matching Set of Salt &
Pepper Jars! Lids Does Have an Imperfection,
but it is Not Seen When the Jar - Otherwise
Good Condition, Cookie Jar is 7"W x 6"D x
7"H, S&P 3.5"T

99/136

08/02/25 05:56:30



Lot Title

3839 Lot of (2) Women's Nine West Jeans, Size
4R/27 - Dark West End Fit Boot Cut with Bling
on Front & Back Pockets, Dark Cigarette Fit
Skinny Leg, Very Good Condition

384 Caution Wet Floor Sign, Plastic Commercial
Use, Good Condition, 10"W x 26"H

3840 Wooden Reptile/Lizard Pet Tank Piece, Very
Good Condition, Unique, 24"Long x 5"D x 6
1/2"H

3841 Antique Stanley #61 Mortise Marking Tool,
Made in USA, Working Condition, 8 1/2"Long

3843 Pair of Cast Aluminum Peacocks, Good
Condition, 7 3/4" to 13"Tall

3844 Checkers/Backgammon Set, Like New
Condition, Very Nice Self Contained Wooden
Case, 13"W x 12 3/4"D x 3 1/2"H

3845 Wooden Tray or Art Easel Board, 22 1/2"W x
14"D x 3"H Folded, White Construction Paper
22"W x 28"H

3846 (2) Wood Canoe Paddles, Good Condition, One
has Some Split & Wear, 6 1/4" x 47 1/2"Long

3847 (7) Arts & Crafts Books - Papermaking,
Painting, Rag Dolls & More, Paperback to
Hardcover, Good Condition

3848 (2) Large Flower Pot in Great Condition, 11"D
x 10"H Clay & Brown 14"Dia x 11"T

3849 Porcelain "Der Mittelpunkt" 3 Person Plate,
Good Condition, 7 1/2"Dia

385 Children's Vanity With Stool, Cinderella, Good
Condition, 29"W x 11"D x 42"H

3850 New Women's Large Leo Rosi Tonya Top, Red
& Checker

3851 Old Tube Real Wood, Needs TLC, Still Pretty
Cool, 17 1/2"W x 9"D x 9 3/4"H

3852 New with Tags Ladies Shoes, Size 7M, Brown
in Color

3853 New in Package Bag Full of Banners, Black &
White Colors, 4"T to 60"Long

3854 Extra Wide Bike Seat, Black Vinyl, 12 1/2"W x
11"D x 10" Post

3855 New in Package Baby Shower Cards & Other
Cards, Note Cards & More, 5 1/4" to 7 1/4"Tall

3856 Chinese Laundry Canvas High Top Shoes, Size
8, New

Lot Title

3857 Wine Glasses! All Never Used - 2 Delish Hand
Painted Glasses, JKC Wine Wine Glass Quote
"Do You Know Who I Am"! I Miss Leo July
23-August 22 Wine Glass Never Used in
Original Box, Made in Australia! All New & in
Great Condition, One Wire Crown Stopper, 4 "
to 10 1/2"Tall

3858 Blue Bag & Wallet - Art Bag is 12"W x 9"H &
Blue Wallet is 8"W x 5 1/2"D x 2 1/2"H, Bag &
Wallet are in Great Condition, Wallet Protects
Against Scammers

3859 (2) Pairs of Girls Boots, Size 8 & Size 9, Some
Wear, Otherwise Good Condition

386 Bugs Bunny And Taz Michigan T-Shirt, Adult
Size XL, Looks More Like Large, Good
Condition

3860 Porcelain "Die Musik" Knight & Lady Plate,
Good Condition, 7 1/2"Dia

3861 New Ladies Shoes Size 8.5M, Green/Tan,
About 3 1/2" Heel

3862 Metal Lighthouse Lantern, Uses Votive or Tea
Light Candles, 10"Tall, Good Condition

3863 Stoneware Flour & Sugar Containers, Good
Condition, 6" to 8"Tall

3864 New in Packages Banners, Lot of (10), 60"Long
Banner

3865 Akademiks Ladies Jeans, Size 18, Good
Condition

3866 Danby Air Conditioner, 6000 BTU, Good
Condition, Works Good, AS-IS, 19"W x 16
1/2"D x 14"H

3867 Stainless Steel Faucet 33"W x 22"D & Garbage
Disposable D./Pro 77 Quiet S., Looks Good
Condition, AS-IS

3868 (2) Wood Frame Windows, 24"W x 23"T, Good
Condition to Reuse/Repurpose

3869 (5) Ice Fishing Poles, Two Tip Up, Two Ice
Scoops, Ready to Go - Good Condition, 25" to
35"Long

387 Bissell Powerforce Helix Vacuum, Works
Good, Needs Belt and Cleaning, As Is, Good
Condition, 13"W x 12"D x 46"H

3870 Beautiful Wood Frame Dresser Mirror, Some
Wear, Otherwise Good Condition, 47"W x 37"H

3871 Vintage Push Broom "The Rocket" Works,
Good Condition, 13"W x 10"D x 54"H
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3872 Men's Right Hand Golf Clubs, Irons Allied
Phoenix 3,4,5,6,7,8,9, Woods Allied Phoenix
1,3,5, Pitching Wedge Allied Phoenix, 2 Putters
1 Allied, 1 Team Andigmo, Red Sun Mountain
Sports Montana, Made in USA, Good
Condition, 42"Tall

3873 Side Window for Doorway or Use Anyway You
Want, Frame Measures 15 1/2"W x 4 5/8"D x
61 1/2"H

3874 Aluminum Storm Door, Fits 32"W x 80"T,
Good Condition

3875 Pre-Hung Steel Door, 32"W x 80"T, 4 9/16"
Handle/Deadbolt, Some Wear, Otherwise Good
Condition

3876 Steel Door to Reuse or Repurpose, 36 3/4"W x
79 1/4"H

3877 Feather River Exterior Door, Insulated, 36"W x
80"H, Right Hand, Bought New, Painted, Never
Installed, New Condition

3878 New Neutrogena Facial Cleansing Formula,
Fragrance Free, 8 fl oz

3879 Ice Auger, Hand Powered, Good Condition, 56
1/2"Long

388 Pro Sport Mini Exercise Trampoline, Good
Condition, 39"Diam x 9"H

3880 Bulb Planter, Used Very Little, Excellent
Condition, Works, 8"W x 3"D x 24"H

3881 Commercial Display Stand on Wheels, No
Hooks, Add Hooks or Shelves, Real Good
Condition, 32"W x 22"D x 52 3/4"H

3882 NWT Unique Ladies Size Medium (Says XXL)
Puffy Style Winter Coat, Cool Black Plastic
Zipper Front, Dark Copper Color, 3/4 Length,
"Boy Steel in the Hour of Chaos", Patch on the
Left Sleeve

3883 Danby 110W Air Conditioner, 10,000 BTU,
Works Good, Good Condition, 19"W x 20"D x
15"H

3884 Large Metal Wrench, 1" Square, 45 1/2"Long,
Little Surface Rust & in Good Condition

3885 Steel Fish Spear, 7-Tine, 8"Wide, 55"Long,
Good Condition

3886 Box of (9) Green Klean Vac Filter Bags for
Panasonic Type U3-U6, New

3887 Hardcover Book Lot - Sally Becumen, Frank
Herbert, Before the Shooting Began & More,
Good to Very Good Condition

3888 New Leo Rosi Women's Size XL Tonya Top
Brand, Black & Checker

3889 Nice Variety of Ribbons, New on Spools, 3
1/4"Dia Rolls

Lot Title

389 Electric Weed Eater, Works Good, Missing
Guard, Good Condition, 53"L

3890 2-20 Pocket Expanding File Holders, Legal
Size, Great Condition, 15"W x 7"D x 11"H

3891 New! Yarn in Different Colors, 6 Pieces, 5"
Ball to 10 1/2"Long

3892 (4) Hardcover Reference books, All Dolls, No
Tears Inside, No Writing, No Missing Pages,
Madame Alexander, Cissy, Horseman,
Effanbee, Good Condition

3893 (2) Wood Frame Asian Style Pictures with
Glass, Good Condition, 7 1/4" x 11 3/4"

3894 This Classic Rival Crock Pot Stoneware Slow
Cooker has Made Many Wonderful Meals,
Clean & Works, 9"Dia x 9"H, Good Condition

3895 Old Hand Painted China Trimmed in Gold,
MM, Fair to Good Condition, Longest is
Chipped, 2" to 7"T/Dia

3896 Hand Painted Japan Art Plates & Prints, 16"
Total, 4 1/4"Dia to 9 1/4"Dia, Good to Very
Good Condition

3897 (2) Counted Cross Stitch Kits, NIP

3898 Lot of (3) Unique & Fun Baskets, One Basket
has a Snowman & is Made for Napkins. The
Other is a Cool Watermelon & the Third is
Made from Bark, All in Great Condition, 6" x
4"T to 9.5"D x 4"T & 7"W x 7"D x 5.5"H

3899 Very Nice Lot of Crooksville China with a Man
& Woman Scene, Lots of Bowls Plates & Cups,
3"Dia x 10"Dia

39 Silver Mfg. Co. Large Size Antique Food Mill
Flour Sifter, 8 1/4"Diam x 5 1/4"H, Handle 6"L,
Rusty But Good Condition Overall, Could Use
Some TLC or Use For Decor

390 Fisher Price Children's Toy, Tree House and
More, Good Condition, 35"W x 14"D x 28"H

3900 Porcelain "Die Gabe" Angel and Baby Plate, 7
1/2 Diam, Good Condition

3901 Faux Wood With Glass Display Case, Nice
Little Box Here, 1/2" Padded Inside, Great For
Displaying Your Trinkets, 17"Sq x 3"H

3902 3 21"W x 43"L Towels and 11 1/2"Sq Wash
Cloth, Fair Condition, Cotton and Very Soft

3903 New XL Under Armour Women's Performance
Zip-Up Top

3904 New Ladies Shoes Chinese Laundry Brand Size
7M

3905 Vintage Vacron Plastic Bowls and Cups, White
Speckle With Colored Bottoms, Some Wear -
Need Cleaning, Fair to Good Condition, (6)
Cups and (9) Bowls, 2 3/4"Diam & 5"Diam
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3906 Green (Sea Mist?) Fiestaware Place Settings (10
Pieces): Two Each 10 1/2" Plates; 7 1/4" Salad
Plates; 7" Bowls; 3 1/2" Cups; 6" Saucers, No
Chips or Cracks - Good Condition

3907 (2) Crackle Glass Candle Holders In Good
Condition, 5"Diam x 4"H

3908 Metal Lantern With A Bottle Inside (May Also
Be Used As A Lantern With Candle), Good
Condition, 4 1/2"Sq x 11"H

3909 Vintage Trimont Japan Tea Cup and Saucer
(Not Matching) In Very Good Condition,
4"Diam and 6"Diam

391 Folding Metal Cart, Has Some Damage To Bars
But Still Folds Up, Still Useable, Good
Condition, 36"H x 13"W x 12"D

3910 Really Nice Display Case Green Felt on Bottom
Hinged and Chain To Keep Lid From Going
Back Too Far, Great For Displaying Items, Has
Latch That Can Be Locked, 33"L x 11"D x 3"H,
Chips and Flaws - Fair/Good Condition

3911 (2) Cast Metal Dock Cleats In Good Condition
8"L

3912 (7) Decorative Whiskey Glass, Cool Vintage
Coin Them, 2 1/2"Diam x 3 1/2"H

3913 Brass and Marble Look Lamp, Untested, Looks
Are In Good Condition, 19"H

3914 Large Glass Punch Bowl and Bowl Base Can
Be Used As Another Small Bowl, Ten Glass
Cups That Match, 41 Plastic Hooks and a
Plastic Ladle Plus Punch Recipes

3915 Beautiful Vintage Cut Glass Christmas Theme
Dessert Serving Plate With Six Gold Rimmed
Glass Mugs, Very Good Condition, 5 1/2"H and
9"W x 12"L

3916 Nice Set of 7 Misc Stainless Steel Serving
Spoons, Good Condition, 8"L

3917 Lighthouse Birdhouse, Black & White, Wood,
From Storage, Real Good Condition

3918 (2) Industrial Halogen Light Fixtures, Need
Wiring, As-Is, Good Condition Overall, 10"W x
9"H

3919 Nice Set of White Mainstays Stoneware Plates:
(10) 12"Diam and (7) 8"Diam, All Microwave
Dishwasher Safe, Very Good Condition

392 Men's Size 2X High Visibility Bomber Jacket,
With Hidden Hood, Radians Brand, Worn Very
Little If Any, Very Good Condition

3920 (2) Wood Stacking Japanese Style Tables In
Good Condition, 17"W x 12"D x 23"H and
13"W x 11"D x 19"H

Lot Title

3921 Vintage Corningware, Electromatic Skillet With
Pan and Lid, Tested and Works, Very Good
Condition (Needs Light Cleaning), 10"Sq

3922 Haute Collection New Women's Size Small
Charcoal Color Coat With Hood, Wool Blend

3923 Beautiful Nora Fleming Stoneware Book End
With Porcelain Serving Tray By Lynn's, Both
In Great Shape, Tray 10"W x 14"L and
Bookend 6 1/2"W x 9"H

3924 Awesome Set of (8) Disney Glasses, Each Glass
Has Multiple Mickey Mouse Heads Etched Into
The Glass, All In Great Shape, 5 1/2"H

3925 Glass Ball and Chrome Lamp, Tested & Works,
26"H

3926 (2) New Redi Craft Glass Blocks, Great For
Lighted Crafts, Have Holes For Inserting Crafty
Items or Lights, 7 1/2"Sq x 3"Thick

3927 Great Northern Popcorn Original Spinner
Stovetop 6 Qt Popcorn Popper In Like New
Condition, 9"Diam x 6"H

3928 Brass Vase In Good Condition, 2 1/2"Diam x 7
3/4"H

3929 Metal/Resin Letter "M" Jewelry Holder In
Good Condition, 6"W x 1 1/2"D x 9"H

393 Two 12V Dual Twin Socket Adapters, Good
Condition, 4 1/2" and 9"L

3930 Glass Dish For Deviled Eggs In Very Good
Condition, 11"Diam

3931 Harley-Davidson Porcelain Hinged Trinket
Boxes Approx 2"W x 2 1/2"H All Retired Made
By Midwest of Cannon Falls, Miniature Items
Inside Great Collectibles Will Not Be Made
Anymore, Great Condition Set of Three

3932 Milk Glass Creamer and Sugar Westmoreland
English Hobnail and 5 1/2"H Amber Glass Vase
In Very Good Condition - No Chips or Cracks

3933 Metal Wine Carrier, Will Hold 4 Bottles In
Very Good Condition, 8"Sq x 16"H

3934 Fire Extinguisher Stainless Steel, Tested &
Works, General Water Fire Extinguisher, Good
Condition, 7"Diam x 26"H

3935 Vintage Chrome Hubcaps In Good Condition
Overall: (4) Pontiac For 15" Rim and (2)
Plymouth 9" For Center Rim

3936 Fancy Pier 1 Bowl Polished Metal, Has Fine
Scratches Otherwise Good Condition, 11"W x
17"L

3937 Tower 8mm Film Projector With Case Model P-
911, 11"W x 8"D x 17"H
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3938 5-Gallon Glass Jar 11"Diam x 19"H, Great Jar
To Fill With A Collection or For Making
Homemade Beverages, Good Condition

3939 1948 Window For A Chevy S Window Truck
In Good Condition, 9"W x 14"L

394 DTV Digital To Analog Converter Model is
Magnavox TB100MG9 Has Remote as Well,
Brand New, Receive Free Digital Over The Air
Signals For Your TV WIth Antenna Not
Included, Ditch The Cable Box, On Screen TV
Channel Guide, New in Open Box, One Opened
To Check Contents Before Listing But Brand
New, Box 11"W x 8"D x 4"H

3940 Mini Charcoal Grill By Perfect Glo In Fair
Condition (Missing Latch Hook - Won't Close
All The Way), 15"W x 10"D x 15"H

3941 Racing Quick Fill Aluminum Gas Can, Shows
Wear Otherwise Good Condition, 11"Diam x
34"H

3942 Coach Purse No. H0959-F13975, Fair
Condition (Shows Wear - Small Stains, 12"W x
7"H, Unauthenticated

3943 Vintage Hamilton Beach Blender In Fair
Condition, Plastic Cup Has Edge Chips - Minor
Rust, Untested - As-Is, 14"H

3944 New Women's Yoki XL Black Sweater Jacket,
Super Cute!

3945 New Angelina Large Women's Zip-Up Hoodie,
Charcoal With Sherpa-Type Lining, Super Soft!

3946 Two Ice Fishing Poles In Fair Condition, 23"L-
28"L

3947 Two New Dove Men Care Extra Fresh 48-Hour
Antiperspirant, 2.7Oz

3948 Maxx Vehicle Power System 500W Inverter,
Converts 12V DC Power Into Household 120V
AC Power, Working Good Condition, 5"W x
8"L

3949 (2) Cracker Barrel Peg Games, All Pieces
Appear to Be Here, Good Condition, 5" Triangle

395 New in Box Hunter Hepatech 55 Air Purifier,
99.97% Effective Air Cleaner Model 30055,
Never Opened, 17"W x 7"D x 15"H

3950 Roger Soft Gun Case, Real Tree Pattern, Nylon,
Very Good Condition, 58"L

3951 4 Pair of PawPaw Girls Bobby Socks, New
White Size 6-8

3952 Ruger Padlock New In Bag, Regular Size With
Keys, 3 1/4"H

3953 Jet Mortising Bit & Chisel Set, Looks
Complete, Excellent Condition, 1/4" 5/16" 3/8"
1/2" 3/4"

Lot Title

3954 New Pampers Size 3 Diapers From Store,
Damaged Box, Approx 50

3955 (4) Craftsman Saw Blades, These Are All Dirty
From Storage - Need Cleaning Otherwise Good
Condition, 7"Diam to 13"Diam

3956 20-Piece Hexagon Ratchet and Socket Set With
Green Metal Storage Case, Metric and Standard
Sizes, Good Condition, 8"L

3957 New Nickelodeon Gak Frrrt Bucket Blastin
Blue & Slime Bubble Blower, Up To 5 3/4"H

3958 (4) New Toys, Rikim Pops Surprise, Shopkins
Mini Surprise, Num Noms Shimmer Surprise
and Cake Pop Cuties, 2"H to 5"H

3959 New Feisty Pets, Sammy Sucker Punch, Cat, 3
1/2"H

396 HD Car Camera DVR Dash Cam, Night Vision
120 Degree Lens Angle, 270 Degree Rotating
Screen, Cycle Recording, 64 GB Card
Supported (Not Included) USB 2.0 HDMI 4
1/2"L x 2 1/2"W x 1"H TV Out Ability,
Manual, Powers Up But Didn't Test Further, I
Have No SD Card, Has Power Adapter For Car,
Mounting Cup and Bracket, Screen Flips Out
So You Can See What You're Recording, Good
Condition

3960 New L Chlorine Free Ultra Thin Pads With
Wings 42-Count and U By Kotex Security
Lightdays Liners, 129 Count, Store Damaged
Packages

3961 Unique and Beautiful Hand Blown Art Glass
Clown Statue, Solid Glass, Very Good
Condition, 7"H

3962 The HD Smith & Co. 10" Pipe Wrench, Perfect
Handle Patented 1880's, Good Working
Condition

3963 New Stainless Steel, 3-Piece Bowl Set With
Grip Bottoms,8"D x 3 3/4"H to 11"D x 5 1/2"H

3964 Two New L Brand Organic Cotton Tampons 60-
Count Boxes, Store Damaged Boxes, Count Not
Verified (Approx 100), 4 1/2"L Each

3965 2 New Paw Patrol Mashems Teenies and Chase
Deluxe Vehicle, Up to 7"L

3966 Small Wood For Crafts, Great For Making Doll
Furniture, Good Condition, Up To 36"L

3967 Sun Dolphin Kayak With Car Carry Kit,
Strapping and Ozark Trail Paddle, Works, Good
Condition, 28"W x 8'L

3968 Kayak Heiniger Mounted to Board Includes
Hooks, Pulleys and Rope, Very Good
Condition, 5 1/2"W x 8'L
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3969 (2) Wood Handle Shovels Both In Fair
Condition Weathered or Heavily Rusted, As-Is,
9"-11"W x 40"L

397 No. 23 Plus Cobra Radio in Non Working
Condition, Missing Parts, As Is, 7"L x 6"W,
Fair Condition

3970 (2) Old Pitchforks In Good Shape, 3 and 4
Time, Fair to Good Condition - Weathered
Missing Handle, 6"W-7"W, As-Is

3971 Pair of Old Windows With Wood Frames, Used
- Salvaged, Good Condition Overall, 48"W x
23"H

3972 Snow Blade For Lawn Tractor, No Handle or
Accessories, Good Condition, 40"W x 15"H

3973 (2) Pairs of Cross Country Skis With Poles,
Trak No Wax 75mm, Tecno pro Stratus Flex
105, Good Condition, Approx 82"L

3974 Commercial Grade Pegboard Factory White
Finish Is Washable 15 Pieces, 14 3/4"W x 36"L,
Very Good Condition

3975 Rope Light Christmas Tree With Pole and Misc
Weighted Base, Lights Work- As-Is, Approx
20"Diam x 72"H

3976 Big Man's Rocker Recliner In Good Condition,
40"W x 43"H

3977 4 Tires on Aluminum Rims Came off a 2001
Chrysler 300, Motor Went Out on Car So I
Saved The Tires, They Are Goodyear Viva 2,
Tire Size 225/55R17, Two Are Almost Like
New with 3/4 to Full Tread, Two are 1/2 Tread
Left, 26"Diam x 9"W, Use As-Is or Mount
Tires on your Rims

3978 4-Burner "Imperial" Camp/RV Stove, Propane,
Works Good, Fair to Good Condition, 21"Sq x
6"H

3979 Laminate Top Table With Wood Edge and Steel
Base, Shows Wear But Still Useable
Commercial Quality Base, Fair/Good
Condition, 30"Diam x 29"H

398 Two New Sealed VHS "The Edmund Fitzgerald
Investigation, Dive Into The Mystery Of The
Great Lakes Largest Shipwreck"

3980 (10) Medline Royal Blue Short Sleeve V-Neck
Scrub Tops Size XS

3981 Leather-Look 2-Cushion Sofa With Pillow Top
Seating, Needs Cleaned and Small Tear on
Back Corner - Fair, 86"W x 36"D x 32"h

3982 Kids Swing Automatic, Works Fine, Needs
Batteries, Real Good Condition (Top Needs
Screwed Back Together), 32"W x 36"D x 44"H

Lot Title

3983 (5) Pair Men's Denim Jeans 38x30, Three Lee
Carpenter and Two Urban Pipeline From
Kohl's, Tow Pair Little Frayed On Bottom But
Rest In Good Condition, Very Wearable, Clean
Non-Smoker

3984 Michigan Wolverines Sweatshirt, 1/4 Zip, Blue
& Yellow, Size Large By Pro Edge, Like New
Condition

3985 (2) Pair Size 10 Boys Khakis, One Is Levi
Strauss, Good Condition

3986 Cat & Jack Size 2T Girl's Plaid Dress, Like
New

3987 (5) Pair Men's Denim Jeans 36x30, Two Lee
Carpenter and Three Urban Pipeline From
Kohl's, Three Pair Little Frayed On Bottom But
Rest In Good Condition, Very Wearable, Clean
Non-Smoker

3988 Winchester XXL Hunting Pants In Good
Condition, 21"W x 37"L (24" Inseam)

3989 5 Pairs Of Mens pants, Casual, Dress, And
Jeans. Size 30-31 Waist. 29-30 Length.  Lee,
City Street, Ect. Brands  Good Condition.

399 Sony Dream Machine Dual Alarm Clock Radio
With FM/AM and CD Player Model ICF-
CD815 Also Has Aux Line In To Listen To
Your Phone, Ipod, Etc. Used Minor Scratches
But CD and Radio Tested and Works, Overall
Great Condition, Good Sound For Small Clock,
7 1/2"W x 9"L x 3 1/2"H

3990 (3) XL Men's Cotton Lounge Pants In Good
Condition: Brown Plaid; Flannel Blue Plaid;
Knit Solid Medium Blue

3991 (7) XL Size 18-20 Women's Tops, Like New
Condition

3992 (4) Men's Coat Lot, Size Large NY Jeans Jean
Jacket, A Heavy Thick and Warm Perry Ellis
XL Wood Winter Coat, A Blue Tommy
Hilfiger Size M, Athletic Gear Pullover Winter
Coat and a Vintage Olive Green Long Size 10
Long Coat, Take a Look and Try On, Most Real
Good Condition (Perry Ellis Jacket Liner Torn
By Neck and Inside Pockets)

3993 Men's Carhartt Lined Painter Jeans 42x32 In
Good Condition, Great For The Cold Winter
Months

3994 Under Armour Short Lot, One pair of Black and
Gold Athletic Shorts Size 3XL In Like New
Condition and a Pair of Camo pattern Heat Gear
Casual Shorts Size 44 Loose In Like New
Condition, Smoke-Free Home

3995 New Men's Kirkland Jeans 42x32 Dark Denim
Blue, Good Condition
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3996 Like New Girl's 12M Puma Top With Pants,
Pink/Navy

3997 (5) Men's Dress Shirts and a Jacket, Geoffrey
Beene, VanHeusen, Etc. Size 32/33 14-15
Neck, Real Good Condition

3998 Lazyboy Rocker Recliner, Works OK, 36"W x
36"L, Fair Condition - Faded and Needs Cleaned

3999 Nice Barcalounger Leather Recliner, Expensive
Chair, Good Condition - No Rips or Holes,
33"W x 42"H

4 Vintage Coke Stained Glass Suncatcher
Hanging Plastic Wood Frame, 14"H x 13 1/4"W
in Good Condition

40 Vintage Dark Shadows Comic Book, Some
Wear Otherwise Good Condition

400 Netgear Router, All Parts Are There, N300 Wifi
Cable Modem 802, 11N Gigabit, Great
Condition, Looks New, Untested, 10"H

4000 Harvey Hits #89 1965 Sad Sack's Muttsy The
Talking Dog VG+ 4.5 Bagged And Boarded,
Good Condition

4001 Cave Kids #8 VG 1965 Hanna Barbera Gold
Key Silver Age Comics, Good Condition

4002 Sports Collectibles With Vintage Cards and
Autographs Includes Unopened Packs and 8" x
10" Michael Jordan Photo With Signature, Very
Good Condition

4003 Andy Panda #358 Dell Comics Four Color GD
Condition 1952 Bagged And Boarded

4004 Looney Tunes And Merrie Melodies #61 Dell
Comic 1946 GD 2.0 Golden Age Bagged And
Boarded, Good Condition

4005 (7) Metal Air Craft Mini Ashtrays With Pop Up
Cigarette Rest and One Empty Box, Very Good
Condition For Age, 2 1/2" x 2" x 1/2" Box

4006 New NO. 7 Protect And Perfect Intense
Advanced Serum .5 Oz.

4007 New L'Oreal Paris Revitalift 1.0 Fl. Oz. 1.5%
Pure Hyaluronic Acid Serum, Store Damaged
Box

4008 New Mittens With Flask In Your Right Hand,
Never Know When You Need A Nip, Comes
With Funnel, Lining and Dispenses Out Thumb,
MSRP $24.99

4009 Looney Tunes And Merrie Melodies #92 Dell
Comic 1949 VG 4.0 Golden Age, Good
Condition

401 Holmes Mini Air Purifier Powers On, Good
Condition, 6 1/2"W x 5"D x 8"H

Lot Title

4010 Looney Tunes And Merrie Melodies #72 Dell
Comic 1947 GD 2.0 Golden Age, Good
Condition

4011 Assorted Perfumes- 1/4 To Full, Up to 8 Fl. Oz.
Three Victoria Secret Pink, Four Victoria Secret
Body Mist, Curves- Two Small Curses, Two Ed
Hardy

4012 Harvey Hits Magazine Herman And Katnip In
Summer Fun #25 Comic 1959 10 Cent, 3.0
Bagged And Boarded, Good Condition

4013 Walt Disney's Comics Stories 110 GD VG 3.0
Carl Barks March 1949, Bagged and Boarded,
Good Condition

4014 Train Pocket Watch, Lionel With Motion And
Sounds, In Box 1 1/2"Diam Face With 13"
Goldtone Chain, 9" x 7" x 2" Box, 2 1/2" Watch

4015 308 Win Gun Clip, 3 1/2"L

4016 New In Box Marlin Rifle Lock, 4" x 2"

4017 Three Vintage Straight Razors, Rusty But Good
For Display, Henry Nichol, Sure Edge and
Other, Up to 7"L, Blades and Boxes In Fair
Condition

4018 New 2010 Chevy HHR PCV Valve,
#1ACPS00065, New in Box

4019 Stack of Over 30 Business Postcards, Dating
From 1881 to 1914, Good Condition, 3" x 5 1/2"

402 TDK Dual Tray CD Player Recorder Burner
Duplicator With High Speed Dub Combo Unit,
Keep The Party Going! Powers On, All Lights
Good, No Further Testing, As Is, CD Works,
Model is TDK DA 5900, This Unit Will Let
You Dub Copy CD's To Any Standard CDR,
But Also Works As Two CD Players In One
With Ability To Switch Between is Needed,
Great For Parties, No Gap in Music Playing,
17"W x 13"D x 4"H

4020 Ladies Goldtone Bracelet 7"L With Pink
Stones, Very Good Condition

4021 Jalga Black Leather Quartz Watch With Oblong
1 1/2" Face, 8" Band Shows Wear, Not
Currently Working, May Need Battery

4022 Two German November 1922 Consecutive
Order Notes, Crisp Uncirculated

4023 Older Photos From One Family From Late
1800's, Men, Women, Children, Babies, West
Bay City, Adrian, Jackson, Eaton Rapids,
Others, Good Condition For Age, 2 1/2" x 4" to
5" x 7"
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4024 Plastic Box of Collectible Vintage Metal,
Plastic, Paper Mixed Ages, Straight Razor,
Union Pins, Fountain Pens, Cards, Bottle and
More, Good Condition For Age, Box 13" x 8" x
3", Pieces Up to 6"L

4025 Old Machete Tool With Plastic Handle Marked
CV Mfg. Cleveland Ohio, Good Condition
Overall, Small Rust and Scratches, Blade 21"
Width 2 3/8"

4026 Machete With Scabbard And Plastic Handle,
18", 2" x 4" x 24", Good Condition

4027 Box With Several Older Items- 1937 UAW Pin
With Car On It, Collectible Salada Tea Football
Coins, Pins, Geodes, Tootsie Toy Car, Etc.
Good Condition, Pieces Up to 3"L

4028 Two Nice Fishing Lures, Both Plastic, Looks
Lightly USed, Very Good Condition, Plus One
Vintage Green Reel, Johnson Century Model
100, Up to 7"L

4029 Misc. Watches For Parts, As Is, Digital, Large
Face and Rubber Bands, Up to 8"L, Fair
Condition, Not Currently Working

403 Two New Moleskine Ruled Notebooks, Soft
Cover, 5"W x 8 1/4"H

4030 Hand Made Showcase With Wood Frame and
Glass Top, Lid Lifts For Easy Viewing, Good
Condition, 13 1/2"W x 12"D x 4 1/2"H

4031 Four Boxes of BB's And Pellets, Powerline,
Copper Head and More

4032 Size Medium American Eagle Sweatpants,
Super Comfy In Very Good Condition

4033 Large Lot of Military Aircraft Photos, Up to 8"
x 10", All Nice Shape

4034 Two Red Comet Glass Fire Extinguishers In
Original Box, 6 1/2" x 8 1/2" x 11", Dusty But
Very Good Condition For Age

4035 Civil War Postcards Lot- Unused Gettysburg,
Bicentennial Etc. 6" x 4" Some Small Stains
But Good Condition

4036 Metal Beer Related Collector Keychain
Holders, Jack Daniel 2 1/4"l x 1 3/4", Spuds
Dog 1 3/4" x 1 5/8", All Nice Condition

4037 Trump Collection, Three Different Bumper
Stickers, (15) Total, Two Trump Novelty
Currency And One Of Trump Sitting in Car
Pointing A Gun, Up to 9"L All Very Good
Condition

4038 New With Tags Silk Feel Bridal Bar Robe With
Waist Tie, Size Small Medium, Pink Flowers
Accents To Start Your Day in This Amazing
Feel Robe, Lounge Around In Style

Lot Title

4039 New in Package Vintage Brass Plated Bottle
Opener, Scoop Ice Crusher, 7"L

404 Two Vintage Planters Peanuts Country Music
CD, Appear in Good Condition

4040 (36) Real Photo Postcards From Early 1900's,
Babies, Children, Families, Homes, Here's
What Life Was Like 80 to 100 Years Ago,
Good Condition For Age, 3 1/2" x 5 1/2"

4041 New With Tags Silk Feel Bridal Bar Robe With
Waist Tie, Size Small Medium, Pink Flowers
Accents To Start Your Day in This Amazing
Feel Robe, Lounge Around In Style

4042 Marble Collection- Akro Agate Corkscrews,
Chinese Checkers, Marbles, Others, Some are
Damaged, Cool For Display, Fair to Good
Condition, Up to 1 1/4"Diam

4043 Antique Cardboard Box With Lid, Missing
Clasp, Taped Top, 4 1/2"W x 2"D x 1"H, Fair
Condition

4044 Stainless Bottle Liquor Pour Spout, Good
Condition, 3"L

4045 Old Car Key Fobs, Two Ford Pins 1 7/8", Fobs
2 3/8" x 1 5/8", And 2 1/4" x 1 1/8", Some
Wear But Good Condition For age

4046 Vintage Postcard Showing President Bush's
Summer Home, Nice! 5 3/4" x 4 1/8", Good
Condition

4047 Marked Sterling Silver 925 RB Mini Old Decor
Fork, 4"L x 1/4"W, Not Authenticated, Good
Condition

4048 Three Wild Western Collectible Items- Backing
Bronco Horse Keychain Holder 1 1/4" x 1",
Two Dodge City Day Pins 2 1/4"Diam, Nice
Old Lot, Good Condition For Age

4049 Two Record or Turntable Needles? or Parts?
New Look in Original Packaging, Look To Be
Some Part For Record Player But I Have No
Idea, Model is AMB Ambassador TO55X? Has
33- 45 On One Section, Purchased Years Ago
Thinking I May Need Them For Some Older
Record Players, I Had But Never Used Them,
Could Be Rare, I Can't Find Any Info on Them
At All, Each Box 2" x 1 1/2" x 1"

405 Brand New Box of (24) Pack Safety Protectors,
Also Includes One New Heavy Duty 3 Way
Plug, 3"L

4050 Bay City Police Dept. Cards- Officer Ron J.
Shafer, Criminal Investigation Team, Law
Enforcement Monument, Bicycle Safety, Sgt.
Jack Rich, 2 1/2" x 3 1/2", Good Condition

4051 Metal Bottle Opener Keychain, Wastin Away
Again, In Margaritaville, Good Condition, 5"L
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4052 Tom And Jerry Patch To Add To Your Favorite
Hat or Shirt, Very Good Condition, 3"D

4053 The Brewers Project Metal Nitro IPA St. James
Gate Dublin, 1759 Guinness Bottle Opener
Keychain, Brass Tone, Good Condition, 2 1/2"L

4054 New Silvertone With Pink Rhinestones Bottle
Opener Ring, Wear Opener On The Inside Of
Your Palm To Conveniently Open Drinks, Size
8, Be The Life of Your Next Party

4055 Two Vintage Indians Sitting Bull Pins, Buttons,
2 1/4"Diam, Some Rust But Nice Condition,
Signed Richard W. Nickerson?

4056 1 1/2"L Goldtone Cased Plastic Carved Camaro
Pendant With 18"L Goldtone Chain, Good
Condition

4057 Silvertone Cased Tiger Eye Pendant, 1 1/2" x
1", Good Condition

4058 Two Vintage Stone Bangle Bracelets, Really
Nice Looking in Perfect Condition For Age, 3"D

4059 22"L Goldtone Necklace With Opal 1"Diam
Pendant, Good Condition

406 Container of Cassettes, (14) Total, Eagles,
Kenny Rogers, Aerosmith, Green River And
More, Good Condition

4060 Two Neon Colored Watches, Very Cool, Bright
Watches, Rhinestones Around The Face, Both
Work, Just Need Batteries, One Vivani Brand,
9"L Rubber Bands

4061 Avon Goldtone Necklace, 34", Good Condition

4062 Older Postcard With Woman Sword Fighter, 5
3/8" x 4 1/4", Some Wear But Good Condition

4063 Glass Bead Necklace, Approx. 16", Good
Condition

4064 Fitbit Flex With Charge Cable, Like New, Pink
Band, 8"L

4065 Pile Of Approx. 50 Older Postcards, As Early
As 1910, Including Holidays, Greetings, Other
States, Good Condition For Age, Up to 5"L

4066 (40) First Day of Issue Cards Or Metal Stamps
Envelopes, Many Look Unused, Nice Clean
Lot, Please Come Inspect Further, 6 1/2" x 3
5/8", 1950's to 70's, Very Good Condition

4067 Two Vintage Estate Tobacco Pipes, Made in
London England, One Pipe is Sasieni and Other
Prestige #8488, Both Have Been Used and
Show Lots of Wear, Great Collector Pipes, Nice
For Display, 5 1/2"L

4068 Goldtone Apple Magnifying Pendant on
Goldtone Chain, 31"

Lot Title

4069 Collectible Silvertone Baby Spoons, Dennis
The Menace, By Old Company Plate, Some
Wear, Good Condition, 6"L

407 Polar Wind Fan, Nice For Night Stand, Adjusts
Up and Down Nicely, Good Condition, 10"W x
5"D x 11"H

4070 Some Type of Knife Or Letter Opener, Marked
Israel Made of Metal, 7 1/4"L, 1/2"W Blade,
1"W Handle, Good Condition

4071 18 Goldtone Bowling Pin and Necklace in
Good Condition, Pins 1/2" to 3/4"W

4072 1950's Porcelain Boot Cigarette Lighter With
Gold Hand Painted Accents, Not Working But
Good Table Piece, Stamped "Japan" On
Bottom, Good Condition For Age, 2 1/2" x 3"H

4073 Stainless Steel Metal Plate Worded Hardcore,
Good Condition, 1" x 2 1/2"

4074 GM UAW Bay City 100 Years of
Manufacturing Glass Award, 4"Diam, Nice
Etching Of Early 1900's Truck, Local
Historical Collectible, Very Good Condition

4075 Metal Moustache Corkscrew Bar Opener, Good
Condition, 3" x 4"

4076 Vintage Chatillons Spring Balance Scale, 24 lb.
Model Patent Date, December 10, 1867, True
Working Survivor Scale, Good Condition For
Age, 6"L

4077 Stainless Steel Liquor Bottle Cap, 4"L, Good
Condition

4078 Metal Moustache Liquor Bottle Cap, Good
Condition, 4" x 3"

4079 Vintage Libby's Baby Food Jar Lid Opener,
Good Condition For Age, 1 1/2" x 4"L

408 Morse Code Deluxe Electronic Keyer With
Bulldog Classic Iambic Key, Model MFJ-407C
and Key is BD3, Comes With Several Tape
Cassettes For Learning From Novice And
Beyond, (15) Loose Cassettes, Four in VHS
Style Container, 7"W x 6"L x 2 1/2"H, Iambic
Key 3" x 2" x 1 1/2", Good Skill To Know in
Emergencies, Good Condition

4080 Aluminum Horseshoe Wall Mounted Bottle
Opener, Good Condition, 3"Diam

4081 Misc. Marble Related Lot, Old Champion Bag
Measures 7" x 4 1/2", Lot of Marbles, All Used
But Nice Condition, Marbles Up to 1/2"Diam

4082 Have A Coke Vintage Coca Cola Bottle Opener
3 1/2"L, Some Wear Otherwise Good
Condition, 1982 Buddy L Truck, Needs
Cleaning, But Good Condition, 5"W x 2" x 2"
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4083 2/3 Full Glass Blue Jar of Assorted Marbles,
Various Colors And Sizes, Marbles Up to
1/2"Diam, Good Condition

4084 Hummel Apple Tree Girl Mint Perfect, Older
Mark, 4"H

4085 Vintage Lullaby Bank Bank, Broken Top As Is,
Very Old Collectible, Fair Condition, 3 1/4"W x
4 1/4"D x 1"H

4086 Vintage Bulldog Metal With Rubber Liquor
Bottle Cap, 2"H, Good Condition For Age

4087 Pewter Children's Bowler Figure, Stamped
"Spoontiques" 1 1/4"H Good Condition

4088 Three Older Edison Cylinder Records From
Early 1900's, Shall We Dance? A Baby's
Prayer, Tell Mother I'll Be There, 2 1/2"Diam 4
1/2"H, Good Condition

4089 Solid Brass Sitting Bullfrogs, 1 1/4" x 3"H,
Very Good Condition

409 Two D Link Securicam DCS 920 Wireless
Internet Security Camera, Some Discoloration,
Untested, As Is, Has Antennas, Both AC Power
Adapters, Looks to Have Ethernet Connections
If You Don't Have Or Want to Use Wifi
Wireless, Each Camera Module is 4"l x 1"D x
3"W, Has Mounting Brackets Attached, Good
Condition

4090 Inlaid Stone Hair Clip, Very Good Condition, 4
1/2" x 2 1/2"

4091 Very Nice Pocket Knife With Beautiful Bald
Eagle On It, Opens And Closes, Smoothly And
Great Used Condition, 4 1/2"L Closed

4092 Three Unique And Fun Ladies Casual Watches,
One Cannes Manufacturing, All Need New
Batteries, Fabric and Rubber Bands, Up to 10"L

4093 Six Fun Pandora Style Beads, Multiple Colors,
All Beads Are New, Great Addition To Your
Bracelet, 1/2"Diam

4094 Six Very Cool Vintage Shooters Boulders, All
Different Colors, No Chips or Cracks,
1/2"Diam in Good Condition

4095 Two Hummels, Both Marked Crown 6, 1935-
1949 US Zone Germany Occupied, TMK1
Victorian Couple, Girl In Good Condition, Boy
Is Damaged Head Broken, Poor Repair Job, As
Is, Hot Chipped, 6"H

4096 Really Cool Guinness Bottle Opener Keychain,
In Good Condition, Perfect For Collector, 2
1/2" x 1 1/2"

4097 Pewter Figure Piper Craft Made in Glenburn
Scotland, 3 1/2"H on Wood Base, Good
Condition

Lot Title

4098 Two Beautiful Blue Leonard Glass Birds,
Signed 1992, Leonard Very Good Condition
For Age, 1 1/2"Diam x 2"H

4099 Dinky Supertoys Euclid 965 Rear Dump Truck,
Some Wear But Wind Up Dump Bed Works,
Good Condition, 6"L

41 No. 7 Old Draw Knife, Blade 6 7/8"L x 1
5/8"W Handles Need Replacement, 16"L
Overall, Length From Handle to Handle

410 (41) Hanging File Folders, 11 3/4"W x 9 3/4"H,
Good Condition

4100 Ryobi 16" Variable Speed Scroll Saw,
SC164VS 120 Volt With Stand, Real Good
Working Condition, 21"W x 32"L x 45"H

4101 Stationary Bike Weslo Pursuit, Good Condition,
Works Great, 22"W x 38"L

4102 Two Similar Temple Stuart Chairs, Rockport
Maple Quality, Nice Pair, Real Good Condition,
23"W x 33"H

4103 Sun Dolphin Kayak With Car Kit Strapping
And Foam Blocks, Includes Paddle, 29"W x
8'L, Works, Good Condition

4104 Mary, Joseph, Three Wise Men Yard Displays,
They Have Stands, Lights Don't Work, As Is,
Good Condition Overall, 5' to 6'H x 3' to 4'W

4105 Pine Lumber Five Boards 3/4 x 5 3/4 56"L
Have Splitting, Come Preview, Fair to Good
Condition

4106 Fresh Sawn Maple Lumber Slabs, 1" Thick 5'
to 7'L, Average 10"W, Four Piece Total, Good
Condition

4107 Bundle of Red Oak Wood- 20 to 30 Pieces,
32"L Sizes Vary, 1" to 4"W, For Crafts, Good
Condition

4108 Salvaged Red Barn Wood (17) Pieces, 1" x 6" x
77" Six Piece 1 x 6 x 40" One Piece 1" x 4" x
70" Two Piece 1" x 8" x 40" to 72"L Eight
Pieces, Weathered and Ready To Repurpose,
Fair Condition

4109 Steel Roller Track Part of Commercial
Conveyor Set Up, Looks Heavy Duty, Great
For Your Business, 18"W x 10'L Real Good
Condition

411 Itron Watt Hour Meter, Great For Repurposing,
Lots of Steam Punk Potential, Good Condition,
6"Diam x 5"

4110 Very Beautiful Oak Vintage Queen Size
Headboard, Very Ornate in Very Good
Condition, Made in USA, 64"W x 61"H
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4111 Vintage King Size Box Spring Two Piece Each
is Twin XL Size And Together Make a King,
Minor Flaws, But Good Condition, 7" Thick

4112 Tall Five Shelf Wood CD/DVD Rack, 14"W x
8"D x 49"H, As Is, Shows Wear, Fair Condition

4113 Two Plastic Five Drawer Home Organizing
Towers, 10"W x 15"D x 41"H, Needs Cleaning,
Good Condition Overall

4114 Three Curtain Rods, Various Sizes, 42" to 84"L,
Good Condition

4115 Sunbathing Patio or Pool Side Lounge Chair,
Metal Frame With Vinyl Strapping, Three
Position Backrest, Good Condition, Approx.
20"W x 80"L

4116 Whirlpool Heavy Duty Capacity Plus Washing
Machine, Tested Without Water, Spin Cycle
Worked, Appears To Be in Working Condition,
But Sold As Is, Parts- Repair, Working, 27"W x
25"D x 42"H

4117 Shop Vac Ten Gallon Vacuum Looks in Good
Condition, Missing Leg, Powers On, But
Untested Further, As Is, 20"H

4118 Snowblower Winter Cover Housing, Good
Condition, Has Few Small Holes in Top, 32"W
x 27"D x 56"H

4119 16" Schwinn Lil Stardust Girls Bike With
Training Wheels, Shows Wear, Good Condition
Overall

412 15" Dell Monitor Screen, Powers On, Good
Condition

4120 Box of Buttons and Sewing Adornments, Good
to New in Package, 13"Sq. x 3"H

4121 Pink Children's Toddler Bed, Plastic And
Metal, No Mattress, 56"L x 25"H x 29"W, One
Leg is Bent, Needs TLC, Good Condition
Otherwise

4122 Two Pieces of Polyester Fabric 40"W x 16'L
Very Good Condition

4123 Five Piece Kitchen Utensil Lot- Two Silicone
Spatulas, Long Cutco Bread Knife, Awesome
Metal and Rubber Corn Cob Kernel Remover
and Spaghetti Ladle Form Calphalon, Good
Condition, Sizes Range From 7 1/2" to 15"L

4124 Brinkman Vinyl Grill Cover, Looks Like It's
Meant For Smoker Style, 39"H x 23"W Laid
Flat, Very Good Condition

4125 Box Of Paperback Romance Novels Etc. 25
Plus, Some Show Wear, Good Condition
Overall

Lot Title

4126 Bowling Ball, Bag, Five Trophies, All Good
Condition, As Is, Bowling Ball is Proven
Winner, Trophy Box is 9"W x 10"L x 16"H

4127 Four Pairs of Medline Royal Blue Scrub
Bottoms Size 4XL

4128 Glass Base Chrome Floor Lamp, 55"H, Works,
Good Condition

4129 Three Decorated Glass Jars and Two Vintage
Glass Bottles, Couple Need Cleaning Up, But
All in Good Condition, 3 1/2" to 9 1/2"H

413 Weather Direct Wireless Weather Center, New
in Box, Was Opened But Never Used, Package
14"L x 14"W

4131 Beautiful Dansk Stoneware Baking Dish, With
Lid, Real Good Condition, Made In Denmark,
10"Diam

4132 New With Tags Women's Size Large NIKE Dri
Fit Training Pants

4133 *Updated* Bear Archery Flatbow Bear Cub, 42
lb. 28" Draw, S/4 SL237, 62"L Bow, Good
Condition, Very Shootable, B-50 String

4134 Two New Boxes of Polyester White Hembobs,
1"Diam, 35 Yards Each, 144 Per Box

4135 1981 Precious Moments "God is Watching
Over You" Jonathan and David, E-7163, Piece
Chipped Off Right Side, Hard to Notice, 5"H

4136 Five Pieces of Christmas Decor, Plush,
Ceramic, Plastic, Some Flaws, Repairs Needed,
Fair to Good Condition, 4" to 17"H

4137 Two Beautiful Wood and Glass Candlesticks,
With Decorative 3" Pillar Candles, 15" to 21"H,
Good Condition

4138 Two Pairs of Ladies White Shorts, One Levis,
One White Stag, Size 12, Good Condition

4139 Pair of Greg Norman Golf Pants, Size 42 x 32,
Beautiful Dark Blue, Good Condition

414 NeoTV Streaming Media Player (Like A Roku)
By Netgear Model NTV300 New and Never
Used, 1080P HD Video Resolution HDMI,
Uses Wifi or Ethernet Port, Comes With
Remote But Also Has App to Control With
Your Smartphone, Netflix, Hulu, You Tube,
Facebook and Hundreds Of HD Channels On
Your TV and Music, Box 7"W x 6"L x 2 1/2"H

4140 Vintage Steel Multi Wrench And Saw Blade
Missing Handles, Good Condition, 11" to 30"L

4141 Adorable Cars Fishing Rod, Great Shape,
Perfect For Your Little Fisherman, Just Needs
Line, 30"L
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4142 Beautiful Ceramic Cookie Jar, With Raised
Floral Pattern, Flea Bite Chip on Lid, 8"Diam x
10"H, Very Good Condition Overall

4143 17" Dell Computer Monitor, With Power And
Data Cord, Good Condition

4144 (8) Square Glass Vases For Decoration, Fill
With Your Favorite Things, Good Condition, 4
1/2" to 6"Sq.

4145 Six Collectible Plates, Norman Rockwell,
World Wildlife Fund, Etc. 8"Diam, Very Good
Condition, Glass And Ceramics

4146 Ten Royal Blue Medline Scrub Tops Short
Sleeve V-Neck, Size XS

4147 Gazelle Exercise Machine, Missing Foot Grips,
Needs Cleaning, But Works, Good Condition
Overall, 38"W x 60"H

4148 White Wood Stool With Natural Solid Wood
Seat, Good Condition, 12"Diam x 27"H

4149 Small Chair Side Table, Solid Wood, Minor
Flaws, Good Condition Overall, 11"W x 16"L x
24"H

415 Four Audio Books on Discs By James
Patterson, Good Condition, 4th Of July, French
Kiss, Private Vegas, Triple Homicide, $65.
Value When Purchased

4150 Solid Wood 24" Stool In Very Good Condition,
12"Diam Seat

4151 24" Solid Wood Stool, With 12"Diam Seat,
Very Good Condition

4152 Older Stationary Office Chair, Fabric and Vinyl
With Wood Arms, Has Stains, Paint Overspray,
Etc. Fair Condition, 23"W x 31"H

4153 King Size Englander Mattress, Light Stains,
Retails For $1300. 76"W x 80"L x 15"Thick,
Fair To Good Condition, As Is

4154 King Size Englander Mattress, Light Stains,
Soft 76"W x 80"L, Fair To Good Condition, As
Is

4155 Englander Queen Mattress, Two Sided, Plush
Retails For $1,499.99, 60" x 80", Coil Matt,
Good Condition

4156 Englander Queen Memory Foam Mattress, Has
Shallow Depressions, 60"W x 80"L x 6"Thick,
Fair to Good Condition, As Is, 4" HR Polyfoam
2" Soft Poly Foam

4157 Sealy Queen Mattress, 60" x 80" x 10"Thick,
Looks in Good Condition Overall

4158 Gel Cooling Foam Full Size Mattress, 54" x 75"
x 9"Thick, Good Condition

Lot Title

4159 Broyhill Fabric Stationary Chair, Padding Worn
on Arms, Can Feel Wood Frame, Fair to Good
Condition, 48"W x 38"D x 31"H

416 X10 Powerhouse Home Automation
Components, Comes With X10 Powerhouse
Mini Timer Model #MT10A Programmable
Control Center Alarm Clock, 6"W x 5"D x 2"H,
X10 Lamp Module Model LM465 2"W x 1"D x
3"H, X10 Transceiver Module 2"W x 1"D x
3"H, X10 Palmpad Remote Control HR12A 4
1/2" x 3" x 1" Powered Up But Not Tested
Further, As Is, Very Minor Wear, Good
Condition, No Internet or Wifi Needed

4160 Six Drawer Oak Chest of Drawers, With Lift
Top, Great Spot to Hide Jewelry or Watches,
Has Mirror Under Lid, Real Good Condition,
33"W x 19"D x 56"H

4161 Two Drawer Oak File Cabinet, Front Trim
Piece Has Damage, In Drawer For Repair, Fair
Condition, 20"W x 26"D x 30"H

4162 Small Round Two Tier Faux Wood Grain End
Table, 16"Diam x 17"H, Good Condition

4163 Vintage Wood Three Leg Plant Stand/Table,
Finish Is Worn But Still Sturdy, Fair to Good
Condition, 13"Diam x 20"H

4164 Solid Wood Three Leg End Table, Top
Wobbles And Needs Repairs, Good Condition
Otherwise, 18"Diam x 22"H

4165 Faux Wood Grain Night Stand, One Drawer,
Open Bottom, Real Good Condition, 22"W x
16"D x 24"H

4166 Right Side Facing Lighted Night Stand Pier
With One Door and Two Drawers, Oak In Good
Condition, 24"W x 17"D x 57"H, One Of A
Three Piece Unit Sold Separate, Matches Lot
#4167 and #4168

4167 King Size Mirrored Headboard With Sliding
Door Storage, Oak in Real Good Condition,
79"W x 10"D x 57"H, One Of A Three Piece
Unit Sold Separate, Matches Lot #4166 and
#4168

4168 Left Side Facing Lighted Night Stand Pier With
One Door and Two Drawers, Oak in Good
Condition, 24"W x 17"D x 57"H, One Of A
Three Piece Unit Sold Separate, Matches Lot
#4166 and #4167

4169 Solid Pine Storage Trunk or Bench, Has Metal
Handles On Each End, Real Good Condition,
36"W x 13"D x 21"H

417 Really Cool Smartphone And Tablet Charger
With Stand, Good Working Condition, Plus
Letter Holder, 7"W x 5 1/2"H and 5"W x 3
1/2"L
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4170 Solid Wood Stool, Has Been Used in Garage,
Saw Cut on Seat and Scratches, Fair Condition,
12"Diam x 26"H

4171 Real Nice Faux Wood Grain Five Drawer Chest
With Bail Handles, Real Good Condition, 30"W
x 16"D x 47"H

4172 Two Door Steel Utility Cabinet, With Five
Fixed Shelves, Real Good Condition, 36"W x
19"D x 72"H

4173 Two Stacking Chairs With Metal Frames and
Vinyl Upholstery, Need Cleaning, Good
Condition Overall, 16"W x 34"H

4174 Two Folding Card Tables, 33"Sq. Blue With
Vinyl Top in Real Good Condition And Brown
30"Sq. With Vinyl Top (Worn) Fair Condition
Plus 4 Standard Size Blue Folding Chairs With
Cloth Seats And Backs To Match Blue Table,
Some Stains, In Overall Good Condition

4175 Medical Walker And Medical Over The Toilet
Seat, Both Need Cleaning, But Good Condition
Overall, 22"W x 26" to 38"H

4176 Door Lock Hole Saw Kit, Hinge Mortising
Template Set and Handle For Power Tool, 5" to
8"L, Three Items in Good to Like New
Condition

4177 Poly Coated Wire Rack, Broke In Couple Spots,
Repurpose Your Way, Fair Condition, 22"W x
34"L

4178 Coleman Folding Camp Chair With Storage
Bag, Real Good Condition, 32"W x 37"H

4179 Box of New In Package Cabinet Hinges and
Knobs, New in Package 3/4"W x 250'L
Melamine Edging, Used Gold Tone Door
Knobs And Lock Set, 3" to 9"L

418 Kenmore 2.5 Gallon Humidifier Never Out of
Box, Quiet Comfort, Great Condition, Lift Out
and Carry Tank With Built in Handle For Easy
Filling, Provides Fresh, Moist, Comforting
Warm Air, 17"W x 10"D x 13"H

4180 Nice Aluminum Framed Folding Camp Chair,
Made By Faulkner, Very Good Condition,
27"W x 36"H

4181 Fabric Caster Office Chair, Needs Light
Cleaning, Real Good Condition, 20"W x 38"H

4182 Vintage Toro Brand 50' Marine Hose Reel
System, Canvas Style Hose, Plastic Housing,
Good Condition, 12"Sq.

4183 Hand Made Walking Stick, With Fur and Glass
Arrowhead Adornments, Very Cool Item, Use
or Display, 55"L

Lot Title

4184 Body Alarm 130 Decibel Home Security
Alarm, Use on Any Door or Window, New In
Package, 3"L

4185 Faux Wood Grain Computer Desk With File
Drawer And Pullout Keyboard Tray, Missing
Side Support and Shelf For Hutch, Fair to Good
Condition, As Is, 53"W x 27"D x 54"H

4186 Like New Shakespeare Folding Camp Chair,
With Storage Bag, 31"W x 32"H

4187 Three Tier Solid Pine Shelf, Looks Like It
Could Have Another Section on Top, Wobbles
A Bit, Good Condition Overall, 28"W x 10"D x
29"H

4188 Faux Wood Grain Four Tier Bookshelf With
Sliding Door Bottom Storage, Good Condition
Overall, Minor Flaws, 24"W x 10"D x 53"H

4189 Large Laminate Bookshelf With Two Door
Base Storage, Missing The Adjustable Height
Shelf, One Door Hinge Needs Repair, Good
Condition Otherwise, 30"W x 16"D x 72"H

419 Teac EQA 10 Graphic Equalizer, Tested,
Powers On, Looks Good, 16 1/2"W x 6 1/2"D x
2 1/4"H

4190 Three Like New Boxes of Hem Bobs, Two
Partial Boxes, One White and One Black, One
New White, 1"Diam Each, 144 Item Bobs Per
Box If Full

4191 Solid Wood and Laminate 11 Tier Shelf Tower,
Great For Storing Office Forms, Good
Condition, 15"W x 12"D x 72"H

4192 Solid Pine Corner Shelf Unit With One Door
Bottom Storage, Tin Door Panel Has Fruit
Basket Design, Good Condition, 17"W x 8"D x
72"H

4193 Meco Metal Folding Chair, With Nice Cushion
Padded Seat, Minor Flaws, Good Condition
Overall, 16"W x 29"H

4194 Bassett Four Drawer Oak Chest With Laminate
Top, Drawers Stick A Little, Real Good
Condition Overall, 33"W x 18"D x 45"H

4195 West Hampton Hex Gazebo Poly Canvas Top
With Mesh Sides, Like New in Box, 12'W x
14'L x 92" Center Height

4196 Crest And Blackstone Ultrasonic Tank And
Generator, All Were Working When Removed,
Tank is Stainless, 33 1/2"L x 24"W x 37"H,
Currently Untested As Is But Looks in Good
Condition

4197 Faux Wood Grain Three Tier Desktop Shelf,
Has Slight Bow on Top, Fair to Good
Condition, As Is, 38"W x 10"D x 21"H
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4198 Lightweight Padded Folding Stool, New Old
Stock, Just Dusty From Storage, 12"Diam x
23"H

4199 Twin Mattress Topper, 4"Thick With
Removable Washable Cover (Needs Cleaning)
39"W x 4"Thick x 74"L, Good Condition

42 Great Lot of Five Vintage Cookware- All Work
But Would Be Great For Display, Good
Condition, 8" to 12"L

420 Two New In Package Snap On Work Gloves,
Pair of Mechanic Gloves, Pair Of Supergrip
Gloves, Red and Black Size Large, Package 15"
x 10" Great For Mechanic or Farmer in Your
Life

4200 Campbell Hausfeld Power Pac Air Compressor
With GE Motor, Looks In Good Condition,
7"W x 12"L x 9"H  Update, Tested And Works.

4201 Camco RV Dual Flush Holding Tank Rinser,
4"Diam x 5 1/2"L And 4" Drain Hose, Both
Look in Good Condition

4202 Mathews Solocam Compound Bow With
Hardshell Case, And Acc. Laser, Sight And Jim
Fletcher Release, Plus Five Easton Super Lite
A/C/C 3-28/500 Carbon Arrows, All in Very
Good Condition, 43"L

4203 Nice Vintage Bear Shur Hit Compound Bow
With Soft Fabric Case, Looks in Very Good
Condition Overall, 51"L

4204 Poly Stack On 16" Tool Box Full of Nice Tools,
Ace and Stanley Plus More, Very Good
Condition, 16"W x 8"D x 8"H

4205 Two Covered Metal Cake Pans, 9"W x 13"L,
Vintage Tupperware Veggie Container With
Lift Out Strainer Tray, 8"W x 11"L All in Good
Condition

4206 New Portable Grill Kit, Complete With
Charcoal, 12"Diam

4207 Two Vintage Handy Button Mfg. Co. Button
Making Tools, All Metal in Very Good
Condition, 1" and 1 1/4"Diam

4208 (9) Piece Baking Pan Lot- Flat Sheet, Muffins,
Cake and Roaster, Good to New, 9 1/2" to 16"L

4209 Men's Puma Size XL Lounge Wear Pants,
Some Wear, Super Soft and Comfortable, Good
Condition

421 New in Bag Biederlack Of America 60"L x
50"W Throw Blanket, Golf Tee Print, Green
and White, Made in USA

4210 Four Piece Insect Repellent Lot- Strips, Ribbon
and Gel, 4" to 10"L, New Old Stock

Lot Title

4211 Ladybug Napkins, Sponges, Mesh Ribbon, 3" to
12"W, Very Good to New

4212 Bell Open Face Helmet, Size 7 7/8 With Visor,
Light Wear in Good Condition

4213 Style Setter Hand Cut 24% Lead Crystal
8"Diam Bowl New in Box

4214 Four Like New to New Nylon Thread Lot,
Great for Fly Tying and Bow Fishing, Black 16
Oz. Anti Wick, White Gore Tex Expanded
PTFE Thread, Amount Not Marked

4215 Mix of Ten New Sealed Hi Fi Recording
Cassette Tape, Sony, Maxell, TDK Brands, 60
and 90 Min.

4216 Thomas O'Brien Wall Clock, Battery Operated,
New in Box, 9"Diam

4217 (13) Country Music CD's From Artists Like
Dolly Parton, Dwight Yoakam, Kenny Rogers
and More, Good Condition

4218 Vintage McDonald Collectible Beanie Babies,
Squirrel, Dog, Tigger and More, Good To New
In Package, 3" to 6"L

4219 Nice Heavy Duty Bearing Press, Looks In Very
Good Condition, 5"W x 9"D x 20"H

422 Bell Racing Motorcycle Helmet 1975, Good
Condition, Some Scuffs, 9"W x 11 1/2"D x
10"H

4220 Like New Power Pressure Cooker With Acc.
Powers On, Untested Further, Looks In Very
Good Condition, 11"Diam x 13"H

4221 Six New Staples Fax Paper 98'L Rolls, 8 1/2"W

4222 Three Vintage Whitman Coloring Books, Robin
Hood, Barbie, Horse Called Lucky, Some Pages
Colored But Still Good Condition For Age,
8"W x 11"H

4223 New In Box Handy Bundler Strapping Tool,
And Dymo, Looks In Good Condition, 6 1/2" to
8 1/2"L

4224 Four Like Nylon Thread Spools, Black, White,
Blue And Small Roll of Navy, Midnight Blue,
16 Oz. Weight, 6" and 7"H Spools, Unknown
Amount, Looks Full

4225 Two Piece Kitchen Lot, Tap and Go Can
Opener 3"W x 6 1/2"L (Needs Batteries) and
Weight Watchers Food Scale, 10"W x 5"D x
9"H, Needs Cleaning, Overall Good Condition

4226 Six Hardcover Children's Pop Up Books, Four
Christmas, Pinocchio, Aladdin, 7 1/2" to 9
1/2"H

4227 (2) Six Place Power Strips, 10' Heavy Duty
Extension Cord, Untested, As Is, All Look in
Good Condition
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4228 Vintage Kmart Sleeping Bag, Some Wear,
Good Condition Overall, Approx 30"W x 64"L

4229 Vinyl Tire Cover, Drawstring Closure, 27"Diam
x 9"W

423 Vintage Jollette Deluxe Heavy Duty Foot
Pump, New in Box, 3 3/4"H x 4"W x 12"L

4230 Shakespeare Folding Canvas Fishing/Camp
Chair, Cup Holder In Armrest, Mesh Storage
Pockets, Both Headrest and Underneath, Blue
In Color, 34"W x 22"D x 32"H, Like New
Condition

4231 Bungee Tubing By Rocket Rope, Untested, As
Is, Looks In Good Condition, Box 10"W x 6"D
x 13"H

4232 Shakespeare Folding Canvas Fishing/Camp
Chair, Cup Holder in Armrest, Mesh Storage
Pockets, Both Headrest and Underneath, Blue
In Color, 34"W x 22"D x 32"H, Like New
Condition

4233 Two Relaxor Massaging Seat Cushions, Comes
With Both 12V and 120V Adapters, Both
Power On And Look in Lightly Used Like New
Condition, 17"W x 34"L

4234 Nice Vintage Unmarked Bow With Acme
Kwikee Kwiver and Four Arrows, 41"L,
Untested, As Is, Looks in Good Condition

4235 Vintage Sears Mixing Station, Powers On And
Looks In Good Condition Overall, 9"W x 14"L
x 13"H

4236 Metal Bolt Organizer With (17) Plastic
Drawers, One Drawer Cracked Otherwise Good
Condition, Comes With Mix Items From Estate
Inside, 10"W x 6"D x 15"H

4237 Two New Boxes Of Polyester White Hembobs,
Spools Of White, Off White Thread, 35 Yards
Each, 144 Per Box

4238 New In Package 1" x 15' Ratchet Tie Down,
25" Bungee Cord, Bag of Misc. Screws, Good
to New

4239 Ten Easton USA Gamegetter II 2216 Arrow
Shafts, Four Have Practice Tips, Few Have
Fletching Damage Otherwise Very Good
Condition, 30"L

424 Four New Men's Hanes 2XL 44" to 46" Tagless
Boxer Briefs

4240 New in Package Blazer Brand, Stop, Tail, Turn
Light Kit, 2 1/2"W x 6"L

4241 Culligan Five Gallon Water Container
Dispenser, Could Use A Cleaning, Very Good
Condition Overall, 10"W x 14"D x 10"H

Lot Title

4242 New Package of Wilson Champion Tennis
Balls, Four Balls in Can

4243 Two Camo Padded Bucket Toppers- Seat
Cushions, Filled With Foam Beads, Great For
Ice Fishing or The Blind, Both In Very Good
Condition, No Rips or Tears, 15"Sq.

4244 Vintage Red Bear By Bear Bow, Amo 50",
Looks In Good Condition

4245 Four Bibles and Prayer Book, 5" to 8"L,
Paperback And Hardcover, All Look in Good
Condition

4246 Six New in Package Ear Plugs By Ear Soft,
NRR 33DB 1"L, Two Pairs Per Package

4247 Very Nice Yellow Hummer With Two Racing
Vintage Cars, Truckin 4 x 4 and Some Yo Yo's,
Good To New, 3" to 9"L

4248 (108) New Jewelry Displays For Earrings or
Necklaces, Pendants, Lay Flat or Stand Upright
In Slotted Display, White Leatherette Over
Cardboard, 1 5/8"W x 2 1/2"L

4249 Five New And Like New Spools Of Nylon
Thread, Great For Fly Tying Or Bow Fishing,
Unknown Amounts, Spools Look Full, 3 1/2"
and 4"H

425 New Men's Pair of Thieves Super Soft Boxer
Briefs, Size XL, 38- 40

4250 Partial Rolls of Like New Velcro, White Hook,
White Loop and Black Loop, 1"W, Over 5'
Total

4251 Six Children's Golden Books- Snow White,
Aladdin, Bambi, And More, Good To Very
Good Condition, 8" to 11"H

4252 Six Nice Collection, Bay County Spiral Bound
Cookbooks, 100's of Recipes, Good To Very
Good Condition, 6" x 8 1/2"

4253 Six Piece Set of Lone Star Wood Handle Steak
Knives, All Sharp In Very Good Condition,
Nice Knife Block, 3"W x 6"D x 7"H

4254 New Stanley Tripod Flashlight, 20 Lumens Of
Power, 3"W x 3"D x 11"H

4255 Maisto 1968 Chevy Camaro SS, Jada 1963
Chevy Corvette Stingray, Jada 1969 Chevy
Camaro, All 1/24 Scale, 7 1/2" to 8 1/2"L, Good
Condition

4256 New Old Stock, Generation Fine Stainless Steel
(7) Knife Set, 7" to 12 1/2"L

4257 New Wagner Paint Mate Paint Roller With
Extra New in Package Roller Cover, 40"L

4258 New Nickelodeon GAK Frrrt Bucket Think
Pink and Slime Bubble Blower, 5 1/4" to 5
3/4"H
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4259 Two New Gordon Multipurpose Scissors, 8
1/2"L

426 Two Men's Wool Hats in Classic Styles,
Country Gentleman Life Felt 100% Water
Repellent Dark Gray 8"W x 10"L x 4"H, Grey
With Plaid With Dark Grey And Red, Satin
Lining, Made in USA, XL 10"L x 8"W x 4"H,
Great in Cold Weather, Good Condition

4260 Two Semi Rigs Tow Truck, Jeep RC Car and
Two Other Cars, Fair Condition, Good For
Sand Box Toys, 10" to 14"L, RC Untested, As Is

4261 Two Very Nice Metal Luggage Carts, Approx.
12"W x 14"D With Adjustable Height, Good
Condition

4262 Half Pipe 125 Snowboard By SLM Screws On
Foot Straps Have Rust, Otherwise Good
Condition, 10"W x 48"L

4263 Wood Handle 7" Axe and 19" Pickaxe (Needs
Handle Repaired) 35"L Overall, Good
Condition With Repair

4264 Yellow Hard Samsonite Suitcase Filled With
Yarn Skeins, Loose Trim on Suitcase, Good To
Very Good Condition, 25"W x 8"D x 19"H

4265 Three Piece Heavy Duty Bed Frame With
Plastic Casters, Good Condition, 63"W x 71"L

4266 10'L Rapistan Rapid Stock/Rapid Wheel
Conveyor Belt, 18"W x 3"H, Model 18HG16S
Date 11-69, Wheels Spin Smoothly in Good
Condition

4267 10'L Rapistan Rapid Stock/Rapid Wheel
Conveyor Belt, 18"W x 3"H, Model 18HG 16S
Date 1-67, Wheels Spin Smoothly in Good
Condition

4268 2008 Harley Davidson Motorcycles Vinyl
Banner, 94"W x 36"H, Nice Bright Colors in
Good Condition

4269 Three Large Boards- Live Edge On Both Sides,
1" Thick, 9'L, 16"W to 14"W, 17"W to 16"W,
17"W to 12"W, Great To Put Your Collection
Of Deer Horns On, Good Condition

427 Children's Jeans, Five Pairs All Size 7, Great
Condition, Brands Levis, Emergency Exit,
Vanilla Star, Lei, From Smoke Free Home

428 Two Pairs of Vintage Collectible Shoes- NIKE
Zoom Air Size 12, Little Dusty, Overall Good
Condition Basketball Shoes, Reebok RBK Size
10 1/2 With Knob Labeled Pump That Flips Up
and Can Be Dialed To Different Settings? Good
Shape and Tread

429 Three New Men's Jockey Brand Medium 32 to
34 Tagless Boxer Briefs

Lot Title

43 Two Hand Drills, Small One is Craftsman,
Large Has Built in Level and Turns Freely, 15"
to 18"L, Fair Condition, Worn

430 New Men's Large 34 - 36 Pair of Thieves Super
Fit Long Boxer Briefs

431 New Valentines Cards, X Treme Sports With
Jumbo Stickers, Four Boxes Each With 32

432 New (9) Pack Men's Large 36 to 38" Fruit of
The Loom Classic White Tagless Briefs

433 (7) Pairs of Ladies Jean Shorts, Name Brands
Like Levi's, EXP, Size 6, 7,8,9, Good Condition

434 Man Made Children's Size 2M Stacy Adams
Dress Shoes, Very Good Condition

435 Vintage Purple Levis Size 10M, Good
Condition, Unisex

436 Vintage Knife Collectors Book, Good Condition

437 Topps 1994 Sealed Box, Complete Set Series 1
and 2 Baseball Cards, Excellent Condition,
Special Inserts, 13"L

438 New Pet Seat Belt Two Pack, For Cat or Dog,
6"L Package

439 Two Pairs of Black Lee Originals With Elastic
Waist, Looks To Be Medium Size 30" to 34"

44 Vintage Ridgid 16"l Pipe Wrench Some Wear,
Otherwise Good Condition

440 Adult Diapers of Unknown Size, Open Pack
But New

441 Brand New MVP Pro Lift 8 Ton Jack, 6"W x
6"D x 12"H

442 Men's Clothing Lot- Two PJ Bottoms Size L,
Grey Hoodie Size M But Fits Large, Six Size
Large Pocket T-Shirts, Two Zip Up Sweaters
Size L, Robe Size L, Fruit Of The Loom,
Gildan, And More, Good Clean Condition

443 (12) Setwell Brand Wood Shirt and Pant
Hanger Combos, Good Condition, 18"W x 10"H

444 Massive Home Improvement Box Lot- Tons Of
Great Items, Switches, Brackets, Covers, Power
Strip and More, 2" to 36"L, Fair To Good
Condition

445 Box of Misc. Garage Chemicals From Clean
Out- WD40, Oil, Armor All, Caulk and More,
Fair to Good Condition, 6" to 11"H

446 Kitchen Box Lot, Mixing Bowls, Oven Mitts,
And More, Clean in Good to Very Good
Condition, 8" to 10"L
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447 Vintage Atari Consoles With Controllers and
Dozen of Games- Some Controllers Have
Issues, We've Tested Them All, I Put Marks on
Each One So You Know There Are A Few That
Work Fine, Has A Blast Playing Games, Metal
Green Box, Teal Tote, Morning Blend Box, As
Is, Fair to Good Condition

448 Party Supplies- Happy Birthday Flyers,
Birthday Ribbons, Rose Gold Balloons, Ton of
Assorted Balloons, Glow Sticks, Toy Story
Supplies, Eight Sets of Invitations, Table
Covers, Games, Party Boxes, Most New, 2" to
48"L, From Smoke Free Home

449 Mystery Box Filled With Some Very Nice
Items, You Won't Be Disappointed, 9"W x
11"L x 6"H

45 Cast Iron Pie Iron, Some Surface Rust, Good
Condition Overall, 4"Sq. x 28"L

450 Box of Valentines Day, All Brand New,
Decorations Up The Wazoo, Children's Party
Favors, Lolly Pops, Chocolate, Gum, Candy,
Toys, None Outdated, 1" to 12"H, Value Close
To $80.

451 Mystery Box With Mostly Vintage Items, Box
12"W x 16"L x 3 1/2"H

452 Massive Lot of Fast Food Toys From
McDonalds and Burger King, All Good
Condition, Most From Late 1990's, Early
2000's, Furbies, Dinosaurs, Burger King
Characters, 3" to 5"H

453 Boys Sports- Ten Items, Three Gloves, Two in
Great Condition, One Worn But Very Nice
Brands Wilson and Rawlings NIKE Vapor
Strike Football Needs To Be Pumped, Bike
Helmet, Fourkites Never Opened, Good to
New, 4" to 22"L

454 Toys, Toys, Toys! Stuffed Animals, Talking
Lamb, Two Girly Pillows, Five Princess Books,
Any Little Girl Would Love These Toys, Clean
in Good To Very Good Condition, 6" to 16"H

455 Mixed Christmas Box- Christmas Icicle Lights,
Christmas Tins, Light Up Wreath, Vintage
Gingerbread Basket, Ribbon and More, Great
Mixed Lot With Great Stuff, Metal, Wood,
Plastic, Etc. 1" to 16"H, Good To Very Good
Condition

456 Men's Claiborne Dress Pants, Size 40 x 32,
Good Condition, Dark Blue

457 Two Ratchets, Easco No. 731110- 10 3/8"L,
Stanley Work Master 86- 200 S Pat 4280379 7
3/4"L, Good Condition

Lot Title

458 Milwaukee Heavy Duty Sawzall and Case, No
Battery or Charger, Takes 18V, 18"L, Worked
When Last USED,  Looks in Good Condition

459 Corsair Plane C2 Rust on Blade, Otherwise in
Good Condition, 6 1/2"L

46 Two Vintage Cast Iron Pans, One Is Pancake
Puff, Other Is Griddle, Both Have Rust, Fair to
Good Condition, 7"W x 12"L and 15"L

460 Vintage Level Marked Mayes Brothers. Tools
Port Austin MI USA, 2 3/8"W x 18"L Looks in
Good Condition, Not Tested

461 (7) Bonney Metal Chisels Punches, 5 1/4" to 6
7/8"L, They Look Good

462 Two Motorcraft High Temp Nickel Anti Seize
Lubricant, 8 Oz. Cans, New

463 Dewalt Drill With Battery, Charger and Two
Batteries (Never Used) Works, DW928, 14.4V,
Good Condition, 9"L

464 Two Sets Of Different Size Casters, Four Each,
1" and 2"Diam, Good Condition

465 (13) Piece Ratchet And Socket 3/4" to 10"L,
Good Condition

466 Heavy Duty Pipe Wrench, No Brand, 14"L
Good Condition

467 Smart Lock Painters Pole, Plastic and Metal,
Extends 26" to 41"L, Good Condition

468 Metal Tool Box Filled With Small Tools and
Misc. Home Improvement Items, Hammer,
Measuring Tape, Fittings And More, Fair to
New, 15"W x 6 1/2"D x 6"H

469 Milwaukee Heavy Duty High Torque 3/8"
Driver Drill With Battery Charger and Battery,
Includes Key Chuck Too, Great Shape, Small
Fray in Cord, Put Tape On It, Tested, Charger
With Battery And Held It's Change For Month,
But Don't Know How Long It Will Keep
Working Charge, As Is, Drill Model #0218-1,
Smart Start Battery Charger #48-59-0170, Good
Condition, 10"L

47 Four Pair of Isotoner Women's Gloves, One
Size Fits All, Good Condition, Red, Black,
Green, Maroon

470 Vintage 10 lbs. Health O Meter Office Scale
Battery Operated, Works Good, Good
Condition, 7 1/2"W x 8"L x 2"H

471 4'L Pittsburgh Aluminum Level in Good
Condition

472 Metric (22) Piece Forged Socket Set, Older But
Good Condition, 1" to 8"L
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473 Wood Screws, Nails, Brads and More, 1" to 2"L
New Old Stock And Good Condition, Great Lot
In Plastic Carry Tote, Good Condition

474 Solid Brass "Do It" Brand Torch Kit With
Propane Tank in Original Box, Untested, As Is,
5" and 10"L, Looks in Good Condition

475 Useful ABS Fire Extinguisher By First Alert,
Good For Trash, Grease, Electrical Fires, Needs
To Be Recharged, Looks In Good Condition,
14"H

476 Two Vintage Metal Tool Organizer Boxes,
Some Rust But Still Useable in Good
Condition, 11" and 22"L

477 16 Oz. Claw Hammer And Three Chisels, 7" to
13"L, Good Condition

478 Wagner Power Painter Sprayer Model 242,
Sounds Good Running, Needs Cleaning, Looks
in Good Condition, 10"H

479 Youth Camo Coat Size 12/14 Outfitters Ridge
Brand, 100% Polyester Cotton Super Warm,
Very Good Condition, Zip With Hood From
Smoke Free Home

48 1976 Daisy BB Gun Vintage Book By Cass
Hough Paperback, 335 Issues, Good Condition

480 Rigid Pipe Wrench, 18" Good Condition

481 Heavy Duty Jumper Cables, 11'L Real Good
Condition

482 Motorcraft High Temp Nickel Anti Seize
Lubricant, 8 Oz. Cans, New

483 Plano Brand Plastic Tool Box, Tool Tote,
Storage Containers, Plus Few Odds And Ends
in Box, Good Condition, 20"W x 10"D x 10"H

484 Hex Bolts, 1" x 3/8" 016 Unc Approx. 400 New

485 Assorted 3/8 Drive Sockets, Deepwells and
Standard, 1 1/4" to 2"L, Some Rust, Overall
Good Condition

486 (7) Assorted Tin and Wire Cutters With
Assorted Brands From Weiss, Crescent, And
More, Plastic and Metal, 7" to 13"L Good
Condition

487 Reese Trailer Hitch Male Adapter With 2"
6,000 lb. Ball, Some Rust, Overall Good
Condition

488 Metal Milwaukee Box With Lots of Drill Bits,
Other Drilling Tools, Tools, Pliers,
Screwdrivers, And More, Good Condition, 13
1/2"W x 9 1/2"D x 6"H

489 Three Turnbuckles, 4" to 7"L, Good Condition

49 (14) Piece Vintage Mini Billiard Ball Set With
Rack, Incomplete But What's There Is in Good
Condition, 1 1/2"Diam Balls, 7" Triangle

Lot Title

490 Two Open End Wrenches, 1" and 1 1/4", One
Vintage and One New Britain, Good Condition,
12"L

491 Goodyear Ski Doo Snowmobile Belt '09 May
Fit Others, Power Streak Model 71258, Brand
New Never Used

492 Two Motorcraft High Temp Nickel Anti Seize
Lubricant, 8 Oz. Cans, New

493 Plastic Funnel And Red Metal Oil Can, 3
1/2"Diam x 4 1/2"H, 10"Diam x 10"H, Both In
Good Condition

494 Craftsman 4 1/2" Grinder Sander, Works Very
Good, Made of Aluminum and Plastic, Hardly
Used, Good Condition, 11"L

495 Jump Starter Untested, With Cracked Case,
Could Repurpose Clamps and Cord, Fair
Condition, As Is, 7 1/2"W x 8"H

496 Small Plastic Organizer With Electrical DIY
Supplies, Good Condition, 10 1/2"W x 3"D x
7"H

497 Nice (7) Piece Maxcraft Screwdriver Set, 5"L,
Good Condition

498 (3) 3" Heavy Duty C Clamps, Three Channel
Locks and Craftsman Rivet Punch, Rusty But
Trusty, 6" to 12"L

499 Great Neck Super Quality 18" Pipe Wrench,
Very Good Condition

5 Three Prong Antelope Mount Pleasant MI, Fair
(Rough) Condition, Approx. 15"W x 25"D x
16"H

50 Unmarked Plane, Some Wear, Otherwise Good
Condition, 2"W x 7 7/8"L

500 Buchanan C 24 Sure Tool Wire Twisting Tool,
8 3/4" Long

501 Craftsman Screwdrivers Six Piece, Works
Good, All Flat Heads, Steel and Plastic, Very
Good Condition, 3 1/2" to 12 1/4"L

502 Nylon Tool Strap With Hook Ends, 2"W
Approx. 6'L, Looks Good

503 Ryobi Sander, DS2000, Looks Good 13"L 
Tested And Works.

504 200' Empire Fiberglass Measuring Tape, Good
Condition

505 TS 2" Trailer Ball With 5,000 Lb. Rating, 5"H
Good Condition

506 Flux Core Solder Wire Turn Gauge, Close To 2
lbs. Worth, 4"Diam Roll

507 Heavy Duty C/C Tool Bag, Canvas in Good
Condition, 9"W x 8 1/2"D x 10"H
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508 Wheel Bearing Assembly With Abs Plug in
Storage Unit Find, Unknown Vehicle Fits, 5
1/4" Tall Box, Looks Good, LPN RR23260
9142

509 Misc. Size 2" to 4" Hose Clamps, Good To
Very Good Condition

51 Super Edge Kitchen Cleaver Made in USA,
Wood Handle, Needs Sharpening, Good
Condition Overall, 12"L

510 Wicker Woven Clothing Hamper, Some Wear,
Otherwise Good Condition, 20"W x 12"D x 22
1/2"H

511 Electric Floor Fan, Climate Keeper, Three
Speed, Looks Good, 16"Diam Face 37"H 
Tested And Doesnt Work. As-Is

512 Antique Style Hunting Chair, With Zipper
Pouch, Good Condition, 17"W x 13"D x 18"H

513 Nice Metal Pet Cage With Removable Bottom
Tray And Locking Gate, Good Condition,
19"W x 30"L x 21"H

514 Nice Hoover Encore Upright Vacuum, Tested,
Good Working Condition, 13"W x 42"H

515 Lasko Three Speed Box fan, 20" Good Working
Condition

516 Women's Coat Size M, Great Condition Just
Missing One Snap on Front Left Pocket,
Otherwise Looks New, Easy Replace, Brand
Black Rivet, Has Hood, Zip, From Smoke Free
Home

517 Hisense LCD TV Powers On, But No Picture,
Parts Or Repair, As Is, Looks Good

518 Bissell Canister Vacuum, 44"H, Looks Good, 
Update, Tested And Vacuum Powers On, But
Brush Has Its Own Switch And Doesnt Work
When Turned On. As-Is. 

519 Children's Plastic and Metal Bed, Clean And
Use, Good Condition, 30"W x 53"D x 26"H

52 Older Horse Collectibles- Brass Look Ashtray 7
1/2"Diam, Belt Buckle 2 5/8" x 2 1/8"H,
Horseshoe Button Pin 1 3/4", Three Pieces, Fair
to Good Condition, Worn, Tarnished

520 Men's Size XL Black Port Authority Fleece
Pullover, Embroidery On Front "Jakes Fault"
Needs Cleaning And Wear, Good Condition,
Washes Beautifully in Super Warm

521 Vintage No. 24 Jeff Gordon Children's School
Bag, Small, 11"L x 11"W, Some Minimal
Stains, Overall Good Condition

522 New Stink Finder Wight Light and Urine Odor
Remover, For Cats and Dogs, 11"H Package

Lot Title

523 Igloo Playmate Flip Top Cooler, Max Cold,
Clean And Use, Good Condition, 15"W x 10
1/2"D x 14 1/4"H

524 New in Box Revell 1967 Shelby Mustang GT
Metal Body, 9 1/2"W x 4.3"D x 6.6"H Box

525 Vintage Lot of Indian Heads, Snap Buttons
Metal/Aluminum Prims Fasteners, Sewing
Buttons, All New Old Stock, Buttons Are Small
Sizes, 5 1/2"H Package

526 Heritage Hawks Size XL Home Team Jersey,
Very Good Condition In Package

527 New Men's Two Pack, Pair Of Thieves Cushion
Crew Socks, Size 8-12 Ready For Anything,
You Gotta Try These Great Socks

528 1987 New Old Stock Michigan Hat Never
Worn, One Size Fits All

529 Three New Men's Size XL 40- 42" Hanes
Tagless Boxer Briefs, Store Damage Package

53 Brass Two Pipe Holder, Fish Shape, Slight
Damage, Hard To Notice, 4 1/2"W x 5 1/2"H,
Fair Condition

530 Cool Decor Black With Lights, Makes Great
Decoration, Good Working Condition, 8"W x
3"D x 8"H

531 Colt Hunting Knife, 6" Blade, New

532 New Size Large Heritage Hawks Jersey, Away
Team, Very Good Condition in Package

533 Four New Men's Size XL 40-42" Tagless
Classic Woven Boxers By Good Fellow & Co.

534 Asian Pachinko Game Balls, 60 Plus Pieces,
Very Good Condition

535 Three Plastic Drink Coolers, One Igloo, All
Need Cleaning, Otherwise Look Good
Condition, 7" to 9 1/2"H

536 Two New Kiwi Brand Protect All
Waterproofer, Protects Against Water, Rain,
Snow, Dirt, Soil and Salt Protects Up to 15
Days, All Footwear, 4 1/4 Oz. Cans

537 New Old Stock Size Medium 7/8, Red, White
and Blue Flip Flops For Women

538 Two Project Childsafe Gun Locks, New 7 3/4"H

539 Vintage Never Used Shakespeare Snelled Hook
Set, Measures 5 1/4"W x 8 3/4"H

54 Half Copper Ship Bookend And Small Copper
Ship, Wood Paddle, Good Condition, Three
Pieces 9"H

540 Nice Poker Set Mostly Chips, Still New in
Pack, 1 1/2"Diam Chips to 11 1/2"L Tray

541 Body Massager, Finger Rollers, Works, Good
Condition, Box 14"W x 8"D x 6"H
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542 Vintage Velveeta Cooler, Model 7734 Thermos
Brand, Some Dents and Scratches, Otherwise
Good Condition, With Lid, 22"W x 14"D x 13
1/2"H

543 Heritage Hawks New Size Large Away Team
Jersey, Very Good Condition In Packages

544 Three Women's Jeans, All Size 13, Two
Skinny, One Bootcut Distressed Pair, Brands
Include Decree, Miley Cyrus, Levi's, Good
Condition

545 Six New Men's Small 28- 30" Classic White
Briefs By Good Fellow & Co. Tagless

546 Men's Size 10 1/2 Shoes, Brand GBX Lightly
Worn, Great Quality, Good Condition

547 Two Harley Davidson Blankets, One Has Lint,
49"W x 56"L, Both Have Been Washed, Good
Condition

548 Super Nice Brahma Men's Camo Boots Size 8
1/2, Waterproof And Made With Thinsulate
Ultra Insulation, 400 Grams, Like New
Condition

549 Two Misc. Fantasy Books- Zombie Survival
And Other Grim Reaper, Both in Good
Condition

55 1971 GM Institute The Reflector Hardcover
Yearbook, Good Condition

550 Six New Men's Size Large 36-38" Classic
White Briefs By Good Fellow & Co. Tagless

551 Vintage Furuno FE 4200 Fish Finder, Untested,
No Codes, As Is, 3"W x 11"L x 6 1/2"H

552 New Up & Up Automotive Wipes Protectant,
Cleaning And Glass, 7"W x 8"L Sheets, (25)
Per Container

553 Nice Black Baseball Glove, Worn In Just Right,
Wilson A2500 Catchers Mitt, Signature Edition,
Very Nice, Rawlings RBG Mitt Nice, (7)
Softballs, One Baseball, Good Condition, All in
Marlboro Bag

554 Ten Hardcover And Paperback Books, WWII,
Civil War, Revolutionary And Books About
Insects and Sea Creatures, All in Good
Condition

555 New Men's Size M 31-33" Pair of Thieves,
Super Soft Boxer Briefs

556 Quickpump 4D Battery Portable Air Pump
With Instructions, Universal, Works On All
Single High And Double High Air Beds, Good
Condition, 4 1/2" Box

557 Two Winter Hats, Yukon, Trapper, One Size
Fits Most, Clean And Use, Good Condition

Lot Title

558 Premier Edition Double Nine Color Dot
Dominoes, Good Condition, 8"W x 5"D x 2"H

559 Two Packs 50 Count Mig Tig Welding Rod?
20"L Pieces

56 Wood Horse Bookends, 4 1/2"L x 8'H, One
Has Damaged Ear, Fair to Good Condition

560 Two Camo Boonie Caps With Asian Writing
On Front, Can Be Removed, Overall Good
Condition, 12"Diam Approx.

561 Great Estate Various Wrench Tool Collection,
Multi Wrench, Craftsman, And More, 4" to
14"L

562 Pair of Women's Pink Camo Boots, New Never
Worn, Size 9, 8 1/4"H

563 New Women's Assets By Spanx, Size M, High
Waisted Mid Thigh Short Black

564 New Men's Two Pack Pair of Thieves, Cushion
Crew Socks, Size 8- 12 Ready For Everything,
Very Comfortable

565 Chase Authentic Dale Earnhardt Jr. Call Horn
New Sealed, 4"Diam x 8 1/4"L

566 MK Men's Shave Foam 6 1/2 Oz. After Shave
Gel 2 1/2 Oz. 2 DTRT Skin Saver and Shaving
Cream 1 Oz.

567 WWF Diecast Radical Rides, New Unused In
Box, 3"W x 7"L x 2"H Car Size

568 Coleman Propane Lantern With Carry Case and
Extra Mantels, 12"H, Looks Good

569 Six New Men's Size XL 40- 42" Classic White
Briefs By Good Fellow & Co. Tagless

57 Vintage Hand Made Flute Needs Cleaning,
Otherwise Good Condition, Made of Bamboo,
15"L

570 Very Nice Stainless Steel Double Kitchen Sink,
Really Good Pre Owned Condition, 33"W x
22"D x 7 1/2"H

571 Reflective Gear Lot- Pair of Pants Size M-L,
Orange Tank Top Vest, Yellow Tank Top Vest,
Short Sleeve Vest All Zip, Good to Great
Condition, Just A Few Stains on Two Of The
Vests

572 Boy's Clothing Size Medium- Brand Names
Real Tree Sweater, Great Lakes Hoodie,
Abercrombie Long Sleeve, Airwalk Long
Sleeve, Columbia T-Shirt, Russell Dri T-Shirt,
Great Condition From Smoke Free Home

573 15 Plus Huge Assortment Of Stuffed Animals,
2" to 13"H, Good to Very Good Condition

574 Ring, Earring, Necklace Displays, (94) Pieces,
Leatherette and Vinyl, Some Bases Are
Magnetic, Various Sizes 1" to 4" Tall or Wide
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575 Over (38) Anime DVD Blu Ray Movies in Very
Good Condition, Some Aren't Even Open Or
Watched Yet, Titles Like Star Wars, Kill La
Kill, Etc.

576 Step Up Tall Stool 13"W x 11 1/2"D x 6 1/2"H,
Vtech Crazy Learning Bugs 10" x 9" Works,
Good Condition, Guitar Needs Battery, Baby
Books

577 Care Bears! Eight Items, All Great Condition,
Authentic, Perfect For Any Child or Collectors,
From Smoke Free Home, Clean, 7" to 24"H

578 Girls Clothing- (16) Items, All Size 7 All
Justice Brand, Great Condition, Two Pairs of
Jeans, Sweats, Four Long Sleeve Shirts, Seven
Short Sleeve Shirts, Sweater, Pair of Shorts,
From Smoke Free Home

579 Ten Function Super Quad Works Good,
Olympic 8- Track, Tested, Two Beatles, 7 1/2"
to 17"W, DVD's New in Package, Others New
to Good

58 Small Vulture Bird Ashtray, Ceramic 4 1/2"H x
3 1/2"W x 5"D, Good Condition Overall, Some
Small Chips Here and There

580 Collectible Dolls With Glass Heads, Hands,
Feet, Total Seven All Together, 15"H, Good
Condition

581 Six Wall Mount Lights, Two Half Circle Glass
Style, Four Wall Mount With On/Off Switch,
From Closed Hotel, Worked When Removed,
10" to 12"H, Need Cleaning, Otherwise Looks
Good

582 Seqol Clarifier For Swimming Pool or Spas For
Sparkling Clean Water, Removes Minerals That
Cause Cloudy Water, (8) 1 Qt. Bottles, (2) One
Gallon Size- One Used Some, New Old Stock

583 Men's Size XL Long Sleeve Shirt, Good
Condition, 100% Cotton, Has Navy On Front,
Very Nice Shirt For Sailor

584 Car Computer Code Reader For 1983 and
Newer Models Of Toyota, Honda and Nissan,
Works, Box 6"W x 2"D x 8"H, Good Condition

585 New Unopened Strait Line Rolling Tape,
Digital Electronic Measuring Tape With 300'
Range, Adds and Calculates, It Does The Math,
Great For Decorating, Home Improvement,
Projects, Hanging Pictures, Etc.

586 Two Plastic Empty Ryobi Tool Cases- Could
Cut Out Interior Plastic To Make Tool Carrier,
Good Condition, 19 1/2"W x 14 1/2"D x 5"H

587 The Mouse Sander Polisher, 120V By Black &
Decker, Used and Works, Good Condition, 4"W
x 5"L x 5"H, 6' Cord

Lot Title

588 Two Oil Filters, New Old Stock, Baldwin
BW5071 and B253

589 Ryobi Detail Sander, Used and Works, Made in
USA, 6' Cord, 3"W x 11"L

59 Vintage Empire Binoculars No. H 450982, 7 x
35 Power Extra Wide Angle 10 Degree,
Complete With Covers, Strap, Case, Some
Wear, Good Condition, 7"W x 5"L

590 2 lb. Dead Blow Unicast Hammer With Lots of
Life Left, Good Condition, 13 1/4"H x 4"W

591 Aluminum Flashing Made in USA By
Amerimax Home Products, New Old Stock, 8"
x 50'

592 Two Rusty 1 1/8" Open End Wrenches, Only
One End, Other Cut/Broke, Still Good Condition

593 Schumacher 2/10/50 AMP Battery Charger
WIth Timer, 12V Model SE60, Very Good
Condition, 10"W x 8"D x 5 1/2"H

594 New Fleetguard Oil Filter Model #LF9025

595 Black & Decker Router, Never Used Since
New, Very Good Condition, 1 HP, #7604,
Double Insulated, 7 1/2"H

596 Three Piece Vehicle Related Lot- Jumper
Cables, Tire Irons, Window Shade, Good to
New Old Stock, 15" to 4'

597 Four New Old Stock Andersen Window Crank
Units, Two Right and Two Left Hand, 11 1/2"L
Packages, Four Cranks, Good To New

598 Like New Gear Puller, Approx. 10"H,
Owatonna Tools, No. 1011- AL

599 Dirt Devil Attachment Set, 14"L Box New

6 Wall Hang Dolphin Key Holder With Five
Hooks, Brass in Good Condition, 7 1/2"W x 4
1/2"H

60 Wood Level From Gettels Inc. John Deere
Sebewaing MI, 3/4"W x 4 1/2" At Top x 6"L,
Very Good Condition

600 Two New Hino Oil Filters, Model S1560-
72051, Measures 4 1/2"Diam x 7 1/2"H

601 Roundup Extended Control Weed Killer, One
Gallon, Like New Mostly Full

602 Black & Decker Palm Sander, Model 4011,
Measures 5"W x 5"D x 5"H, Works in Good
Condition

603 Four Vintage Heavy Duty Casters, 3"W x 4"L
Base With 3"Diam Wheels, Some Wear,
Useable Good Condition

604 Vintage HK Porter No. 14 New Easy Cutters,
Good Condition, 14"L
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605 Torx Time 20 AMP 240V Timer, Model
60M8001, Untested, As Is, Looks in Good
Condition, 5"W x 3"D x 8"H

606 Three New Baldwin Oil Filters, Model BF7629,
Measures 4 1/2"Diam x 6 1/2"H

607 Barracuda Submersible Pump, 1/4 HP Model
91250, Good Condition, 10' Power Cord,
6"Diam x 10"H

608 Two Metal Caulk Guns, Both Look in Good
Condition, 11"L

609 Four Piece Wrench Lot, Two Pipe Wrenches,
Double End Crescent and Vintage Adjustable
Pliers, 1/4" to 1" Opening, 8" To 10"L, Good
Condition

61 Two Old Rusty Steel Earth Anchor Support 14
1/2" Each, 4"Diam At Heads

610 Sears Craftsman Set of Four Buffing Wheel
Compounds, 5"L Each, Good Condition

611 Two 2 lb. Half Hatchets, With Wood Handles,
Both Will Need Sharpening, Otherwise Good
Condition, 14" and 16"L

612 Craftsman Carbide Tip Rotary Planer In
Original Box, 4"Diam, Good Condition

613 (7) Metal L Brackets For Shelves, 6"W x 9"L to
12"W x 12"L, Good Condition

614 Five Gallon Bucket of Hand Tools and More,
Good Condition, Cloth Camo, Bucket Caddy
Cover Included, 12"Diam x 15"H

615 Women's North Face Zip Jacket, Size Small,
Good Condition, From Smoke Free Home

616 Three Vintage Video Games, Two Color Vision
Games and One Diddy Kong Racing For N64,
Untested, As Is, Look in Good Condition

617 Dragon Ball GT DVD's- (7) DVD's Series
Complete Collection Set 3 All Uncut, Five
DVD's Vol. 11, 12, 13, 14, 15, Lost Episodes 4
and 3 All DVD's Are in Very Good Condition

618 New in Box Disney Elena of Avalor 18 Piece
Royal Palace Tea and Chocolate Play Set,
Plastic 14"H Box

619 Keepsake Hershey's Syrup Bear in Metal Bank,
New Never Used, 4 1/2"Diam x 7 1/2"H

62 Vintage Bulldog (Covering His Eyes)
Chalkware Statue, Cute 6 1/2" x 4 1/2" x 3 1/4"
Dusty Needs Cleaning, But Good Condition
Overall

620 1999 McDonald's VW Diecast Car, Matchbox
1/18 Scale, Hood and Trunk Open, 4"W x 8
1/2"L x 3 1/2"H

Lot Title

621 Poke Trivia Uncut Card Sheet From Burger
King, Nine Cards on Sheet, Very Good
Condition, 7 1/2"W x 11 1/2"L

622 Cool Set of Ten Plastic Plates, All Colors, Good
Condition, Perfect For Children or Outdoor
Use, 8"Diam

623 Christmas Train Musical Station House By
Dickensville Collectibles Has Forward, Stop,
Light, Musical Station, Untested, But Has Been
in Box Since Purchased, Looks To Be In Very
Good Condition, All Parts Are There, Some
Extra Tracks in Back of Package, Not Seen I
Think It Runs on Batteries, Good For The
Holidays, Box 27"W x 3 1/2"D x 10"H

624 Dolls With Porcelain Head, Hands and Feet,
One Is Clown Type Doll, Spanish Type Doll
With Red Dress, 15"H Very Good Condition

625 Walt Disney Treasury Of Children's Classics
Hardcover WIth 1978, (17) Stories, 307 Pages,
Some Cover Wear, Overall Good Condition

626 Super Cool Find Talking Batman Clock,
Untested, Battery Cover Missing Wand, Still
Look Nice For Display, As Is, 6 1/2"W x 2
1/2"D x 7"H, Plastic in Good Condition

627 Plastic Makes Your Case, Phone Case Maker,
For Older Ipod Touch 5, And Iphone 4/5, New
In Box, 9"W x 3"D x 14"H

628 1970's Smiley Face Large Bank Plastic, Good
Condition Overall, Minor Small Crack Lines,
Small Chips But Nothing Bad, 6 1/2"W x 2
1/2"D x 10 1/2"H

629 Three Skylanders Portals And Three Crystals,
Works For Wii, Good Condition, 7"W x 9"D x
2"H

63 The Archies Comic Glasses, 1971, Some
Scratches But Good Condition Overall, 4"H x 2
1/2"W

630 New With Tags Girls Disney Jr. Vampirina Size
4T Short And Shirt Pajama Set

631 Vintage Conway Twitty Country Store
Souvenir Records, Tapes, Plastic Bag From TN,
13 7/8"W x 18 1/2", Very Good Condition

632 Vintage Sealed Radio Flyer Keychain Holder
1997 Wagon Measures 2"L x 1"W, Wagon
Handle 1 3/4", Great Find, Very Good Condition

633 Vintage Mickey Mouse Metal Table Alarm
Clock, Not Working, But Looks Cute, Good
Condition For Display, 3"W x 3 3/4"H x 1
1/4"D
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634 Two Candace Reiter Catzilla Coffee Mugs,
Beautifully Hand Painted, Playful Cats, 3
3/4"Diam x 6 1/4"H, Very Good Condition, No
Chips or Cracks, Even Handles Have Cute
Design

635 Two Model Kits From Lindberg in Very Good
Condition, One Has Two Model Kits, Small
Schwinn Wagon, Other German 8 Ton AA Half
Track, Boxes Are 10"L x 7"W x 2"H

636 Lot of (7) Dwarves From Snow White on
Disney, Have Moving Arms, Squeezable Hard
Rubber Plastic Make, 5 1/2" to 6 1/2" And Have
Disney Imprinted On Back, Great Collectible
And They Stand Up, Possibly Vintage Toys, No
Idea, Good Condition, Some Minor Scratches,
Could Use Cleaning

637 (11) Pez Dispensers In Various Styles, Some
Disney Characters, Race Car Drivers, Holiday
Characters all In Good Condition, 4" to 5"H

638 Plastic Lot of Ten Small Action Figures From
The 1990's, Most Look Nice, Each 2 1/2"H x 2
1/2"L, Good Condition

639 Children's Picture Book Lot, Some Titles
Include Star Wars, Spongebob, Curious George,
And More, Over 20 Total, Paperback and Hard
Covers in Good Condition

64 Golden Rod Pump Oiler With Flex Neck, 5"H
Good Condition

640 New in Box Radio Controlled Flip Stunt Rally
Car, Plastic 6"W x 6"D x 2"H

641 Three Puzzles- Human Anatomy Puzzle, XL
Large Floor Puzzle 100 Pieces, Over 4'H,
Global Puzzle With 600 Pieces, USA Extra
Large Floor Puzzle 2' x 3', Very Good
Condition

642 Cute BCozzy Neck Pillow, Good Condition,
Would Be Great For Kids, 13"W x 9"D x 3"H

643 Sears Craftsman Electronic Bug Wacker,
Massive 14"Diam x 26"H With 100' Radius,
Tested and Working, Original Box, Needs
Cleaning, Otherwise Good Condition

644 Very Nice Black Metal Dog Crate Kennel With
Removable Plastic Tray, Good Condition,
Perfect For Your Furry Friend, 18"W x 24"D x
20"H

645 (24) New In Package Attends Classic Briefs,
Size L, 44" to 58" Waist

646 Queen Size Bedspread With Two Shams and
Throw Pillow, Cream Color Roses, From JC
Penneys, No Holes, Good Condition, 102"W x
118"L

Lot Title

647 Men's Carhartt Cotton Short Sleeve T-Shirt,
Size XXL, Some Wear, Good Condition

648 Large Box of Assorted, Electrical Equipment,
Plugs, Cords, Etc. 18"W x 22"D x 11"H, All
Untested, As Is, Looks in Good Condition

649 Blow Up Quiznos Mascot Coffee Cup Costume,
Looks In Good Condition, 5'H, Plastic,
Untested, As Is

65 Samson 5208 Vise Swivels And Anvil Back, 3
5/8"W Jaw 11 1/2"L, Very Good Condition

650 Box of Five Pairs of Men's Size 13 Shoes, All
Name Brand, Either Wear Or Just Didn't Like
And Lightly Used, Some Wide Size, Great For
Garden Work, Snowblowing, Mowing The
Lawn, I Want to Keep But I Already Have
Several Pairs I'm Keeping, Tread Is Good,
Good Condition, Some Barely Worn, Skechers
5 Gen (13) NIKE 554953-037 (13) Saucony
Grid (13 Wide) Fubu High Top (13) Vans (13)
Lightly Used

651 Box Lot of 12 Plus Pieces of Driftwood, Good
For Crafts, 5 1/2" to 20"L

652 Box of New And Used Children's Various
Books, Paperback and Hard Covers, Classics,
Nickelodeon And More, Fair to Good Condition

653 All Aluminum Outboard Boat Motor, I Think
Have More Parts To Motor, Still Looking In
Storage Unit I Bought Last Week, Fair
Condition, Untested, As Is, For Parts or Repair,
41"H

654 Primitive Large And Wide Old Shovel Head,
16"L x 14"W, Green Pitch Fork Head 12"L x
10"W, Black Wide Head Fork 12 1/2"L x 10
1/2"W, All Need Handles, Or Use For Decor,
Yard Art, Overall Good Condition

655 Small Lamp Shade Vintage Decorated With
Wicker Baskets, Mostly Good Condition, Some
Area Have Wrinkles, Bit Sunken In But
Nothing Bad, 3 7/8"Diam Top x 8"H, 10"Diam
On Bottom

656 Great Wooden Silverware Tray With Handle By
Pfaltzgraff in Good Condition, 11"W x 15"L x
3"H

657 Basket With Five Figures, Some Need Cleaning
Otherwise, Resin And Ceramic, Good
Condition, 3" to 5 1/2"H

658 Lot of Two Decorative Metal Candle Holders,
Smaller One Missing Glass Shade, 6"W x
13"H, 6"W x 8"H

659 Cute Divided Wood Box With Chicken Wire
Lid, Like New, 13"W x 10"D x 7"H
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66 Antique Metal World Globe Pencil Sharpener, 2
1/2" Around x 3 1/4"H, Good Condition

660 Brand New With Tags! Beautiful Artificial
Harvest Floral Display in Metal Planter With
Handles, Features A Floral Arrangement With
Pinecones and Pumpkins, Base Measures
Approx. 12"Diam x 4"H, Overall Height Is
Approx. 10"

661 Frog Collectors Lot- Big Round Head For Yard
Made Of Resin, 7"W x 8"L x 6 1/4"H, Ceramic
Frog Green 3 1/2"H x 3 1/2"W x 3 1/2"D, One
Small Wood Carved Frog, Good Condition

662 Two Pieces Of Stoneware Pottery- The Beanpot
9"Diam x 7"H Says Trans World Prosperity
Corp. Made in Taiwan ROC, The Jug 7"Diam x
12"H With Cork, Has No Markings, Both in
Very Good Condition, Nothing Is Wrong With
These Pieces

663 Very Nice Raccoon Pelt, Good Condition,
Would Look Great In Your Hunting Den or
Man Cave, Very Good Condition, 47"L

664 Two Animal Print Pet Bed Pillow Covers,
Ready To Fill and Stitch Closed, Finished Size
Approx. 18"W x 27"L, Very Good Condition

665 Small Al Kaline Louisville Slugger Mini Wood
Baseball Bat, 22"L x 1 1/4" Width on Thicker
Side, Good Condition, Small Scratches and
Stains

666 Leather Moose Belt Buckle Hand Tooled
Design, Good Condition, 5"L x 3"W

667 Really Nice African Home Decor- Carved
Giraffe 4 1/2"W x 18"H And Braided Wall Art
19"W x 37"L, Both in Good Condition

668 Two Vintage Wood Paper Towel Stands, 17
3/4"H x 13 3/4"H, Wood Spice Rack, 15 1/2"L
x 13 1/2"H x 2 1/4"D, All in Good Condition

669 Pair of Wall Sconce With Hole For Curtain
Rod, Hard Foam Material, 6"W x 4"D x 9"H,
Good Condition

67 Old Wood Round Tool to Put Inside Of Socks
When You Were Mending Them, 2 1/4" Round
x 4"L With Handle in Real Good Condition For
Age

670 Wood Black Full of Chicago Cutlery Kitchen
Knives, 8" to 13"L, Good Condition

671 Wood Look Cake Stand, Spins Good In Good
Condition, 14 1/4"D x 2 1/2"H

672 Vintage US Mail Wall Pocket, Unmarked
Otherwise Good Condition, With Crazing But
Looks Cool, Ceramic 8"W x 10"H

Lot Title

673 Three Cute Measuring Crocks, Great Display
Pieces, Stoneware Good Condition, 2" to 3
1/2"H

674 Two Stoneware Pottery Pieces, Jug is 7"Diam x
11"H, Crock is 7 1/2"Diam x 7 1/4"H, No
Marking On Jug, Can't Read Marking On
Crock, Both in Very Good Vintage Condition

675 Two Vintage Goebel W. Germany, A Child's
Prayer, TMK3 Boy Praying, Stylized Bee, 1960-
 1963, Small Nick on Hip and Base Bottom, 5
1/2"H, Angel Playing Fiddle Byi16 TMK 4
1964-1972, Three Line Mark 7"H, Celestial
Musician in Good Condition Overall

676 History Of Monroe County Pennsylvania,
Hardcover In Good Condition, 1725- 1976

677 Very Unique Nora Fleming Cutting Board,
Good Condition, Can Also Hang on Your Wall,
20"L x 6"W

678 Older Ceramic Planter Owl Head, Good
Condition, 7 1/2"Diam x 6"H

679 Large Antique Crock 14 1/2"Diam x 15"H, One
Thin Crack, Doesn't Affect Use, Deep Blue "8"
So Thinking It's 8 Gallon, Very Cool Vintage
Piece, Good Condition

68 Vintage #8 Cast Iron Tea x 10"H With Handle
Pot Kettle, Swivel Flower Lid, Has Some Rust
Inside, Outside is Rough, Not Smooth But In
Good Condition For Age, 9 lbs. 9"Diam x 11"
With Spout x 10"H With Handle

680 Very Cool Assortment of 1970's Vintage
Photographs Of Cool Michigan Scenes, 4"L x 3
1/2"W and 5"L x 3 1/2"W, Some Polaroids And
Some Kodak, Good Condition

681 Antique Ford Axle Still Rotates, Great For
Model T Collectors, or Make A Table Top,
Metal and Wood, Good Condition, 22"Diam x
30"H

682 Two Leopard Print Fleece Scarves, Extra Soft,
Very Good Condition, 58"L x 7"W

683 Vintage Very Large Galvanized Tub, 24"Diam
x 11"H, Looks Pretty Good For Age, Some
Stains And Rust Areas, No Holes

684 Camp Cooking Lot- Aluminum Pan and Four
Plates, Pan 7"Diam x 4 1/2"H, Plates 9"Diam,
Good Condition

686 Wagner Ware Oven Skillet Aluminum And
Drip Drop Cover, Marked NO. 8 With Handle
That's Removable, Some Wear, Otherwise
Good Condition, 10 1/2"Diam x 2 1/4"H Pan

687 Vintage Solid Cast Iron Bell, Works, 4"Diam x
3"H, Some Rust And Paint Wear But Looks In
Good Condition
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688 Nice Vintage Hand Tooled Leather Ammo And
Gun Belt, 10"L Holster, 42"L Belt, Good
Condition

689 Vintage Food Mill By Foley Stainless Good
Condition, 7 1/2"W x 13"L x 6 1/4"H

69 Bradford Size 7 Felt Cowboy Hat, Needs
Cleaning, Fair to Good Condition

690 Vintage 1988 Stamp Collectors Calendar in
Very Good Clean Condition, 12"Sq.

691 Marked 2001 Carson? Or Such Thing Unknown
Item With Hummingbird Lid, Looks Like
Aluminum or Pewter But Unsure Must Inspect
To Identify, 4"W x 6"L x 4"H, Good Condition

692 No. 10 Galvanized Pail With Handle, Good
Condition, 11"Diam x 9 1/4"H

693 Galvanized Funnel With Screen, Great Tool To
Have Good Condition, 12 1/2" x 12"H

694 New Threshold Brand Stoneware Divided Dish,
Dishwasher And Microwave Safe, 12 3/4"W x
8"D x 3"H

695 Cast Iron John Deere Anvil 5 1/2"L x 1"W x 2
1/2"H, Base 2 1/4"L x 2"W, Very Good
Condition

696 Cute Cat and Dog Small Vintage Ceramic Boot
Shoe Ashtray, Good Condition, 3 5/8"L x 1
1/2"W x 3"H

697 Two Vintage Two Tea Holders, Look To Be
Stainless From England, 6" to 7"L, Good
Condition

698 Bag Full of (60) Fishing Solid Lead Sinkers,
3/4" and 1/2"L, Plenty To Go Around, You
Need These For Your Next Big Fishing Trip,
About 3 lbs. Total, Good Condition

699 1929 Prospectus Flint Central High Hardcover
Yearbook, Good Condition

7 Blue Nun Wine Mirror Advertising in Very
Good Condition, 15 1/4"W x 19"H

70 Two Collector Glassware Pieces, One 8'
O'clock Coffee 4 3/4" x 2 1/4"Diam, Hershey's
ICe Cream Marked Jar, 2 5/8" x 5"H Need
Cleaning, All Good Condition

700 Two Vintage Solid Wood Small Pool Sticks, In
Good Condition, 36"L

Lot Title

7000 LOST & FOUND: Each Seller is Responsible
to check their items listed on the site for
accurate descriptions and pictures. If your item
is missing part of the lot, please contact our
office to let us know ASAP and we will do our
best to correct the listing. If you are missing an
Item, please first search "500" in our Keywords
for Items that are "Lost & Found". Our
Catalogers & Typers will place Listings with
Unidentified Sellers under #500. If you are still
missing an item or part of a listing, please check
the following pictures to View Lost & Found
Items that were NOT listed in the current
auction.

701 Two J.A. Henckels Twinworks Solingen
Germany Knives For Cutting, Not Chopping, In
Good Condition, #35 Is 6 1/4"L And #38 Is
10"L

702 Vintage Black Speckled Enamel Pan With Lid,
Some Wear Otherwise In Good Condition,
13"Dia. x 4"H Not Counting The Lid

703 Three Vintage Galvanized Buckets/Tubs, Some
Rust But They Still Look Nice, Great For
Gardening, In Good Condition For Display, 10
5/8"Dia. x 9"H, 11"Dia. x 10"H And 13
1/2"Dia. x 11 1/8"H, Plus An Extra Lid Cover
At 14 3/4"Dia. x 4"H

704 Nice Pair Of Vintage Roller Skates, Black
Leather With Plastic Wheels, Pacer Formula 2,
They Have Wear But They Are In Good
Condition For Display, 4 1/2"W x 11"L

705 Two Stainless Round Cutters, Great For
Cookies Or Biscuits, In Good Condition, 2 1/2"
And 3"Dia.

706 Pair Of Metal Cast Iron Small Horse Head Salt
And Pepper Shakers, The Bottoms Have No
Covers, Rusty, Nice Display Pieces, In Overall
Good Condition, 2 1/8"L x 2 1/4"H

707 Vintage Lead Ingot Bar, Iron, "Hewitt
Genuine", 3-Lbs., In Good Condition, 2"W x
6"L

708 Two Boat Motor Mufflers, Metal And Plastic
Construction, In Good Condition, 3 1/2"Dia. x
11"L

709 Army Or Military Small Axe With Wooden
Handle, It Has A Rusty Head, Still In Good
Condition, 5"L x 3 1/8" Head, 12"L Handle

71 Antique Wood Handle Viking Drill, Made in
USA, Looks in Very Good Condition, 12"L

710 Metal Flower Frog, Unique Shape, Heavy Duty,
In Very Good Condition, 5"W x 3 1/2"D
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711 Vintage Universal #1 Meat Grinder With Five
Heads, Made In USA Of Cast Iron, Clamps On
For Use, In Good Condition, 3"W x 6"D x 12"H

712 Evinrude Motor Company 7" Aluminum Prop
Off Lower Unit Of Motor, Made In Milwaukee,
USA, Serial #4362-10477, Off A Smaller
Outboard Engine! All Aluminum Housing, It
Turns Freely, In Good Condition, 3/8" Upper
Shafts

713 Cast Iron Skillet, Marking #3 On The Bottom
Along With The Word "Favorite", In Good
Condition, 6 3/4"Dia.

714 Antique Hoosier Cast Iron Coffee Grinder,
Black Color, It Mounts To Door, Side Wall Or
Cabinet, 7"W x 8"D x 6"H

715 "Harbor Optical" Certificate, Embossing Seal
Tool, Metal Construction, In Very Good
Condition, 1 3/4"Dia. x 6"L

716 Vintage Chopper Motorcycle King And Queen
Seat, Black Leather, Harley Davidson, BSA,
Triumph, Some Condition Issues, In Good
Condition To Repurpose Or Reuse, Approx.
6"W x 26"D x 27"H

717 Great Kitchen Lot! Includes: Pyrex Dish
Handle, Corningware Handle, Hand Mixer,
Garlic Press, Ice Cream Paddle And More,
Some Vintage, In Good Condition To Very
Good Condition, 6" To 12"L

718 Like New! Two Cast Iron Stars, Great For Your
Collection, Both Are Clean With No Rust, 7"W
x 1/2" Thick

719 Vintage Silver Plated Chafing Bowl Stand And
Lid, No Bowl Included, It Needs Polishing,
Overall Good Condition, 9"Dia. x 7 1/2"H

72 Stanley NO. 110 Plane, Light Rust, Otherwise
Good Condition, Made in USA, 7"L x 2"W

720 Wooden Duck Decoy With Plastic Head, No
Brand Marks, In Good Condition, 5"W x 11"L
x 6 1/2"H

721 1987 "Day In The Life Of The Soviet Union"
Hardcover Book, 236 Pages, In Good Condition

722 Box Full Of Pots And Pans, Some Lids, A
Variety Of Sizes, Some Nice Teflon Ones In
Here, Fair To Good Condition, 6" To 10"Dia.

723 Christmas/Hobbycraft Lot Including: Polyfill,
Foam Balls, Ribbon, Patches And More, In
Good Condition, Approx. 2" To 36"L

724 Crate Of Lawn And Garden Tools, Sprinklers,
Hose Reel, And More! Untested, Sold As Is,
Fair To Good Condition, 7" To 24"L

725 Lamp Parts Lot To Fix Or Reuse/Repurpose,
Brass And Brass Tone, 5 3/4" To 17"L

Lot Title

726 Four 5" Clamps, Two 3" Hinges, Two 2 1/2"
Clamps, Two Iron Handles At 5"W x 5"L, Two
Rear Reflectors At 3 1/2" x 8" And An
Industrial Ratchet Clamp At 25'L, Fair To
Good Condition

727 New Heavy Gauge 15' Starter Cables, Roof
Cable Heater 60', New In Box, 4-AMP Battery
Charger, And A Trouble Light, In Good
Condition To New

728 Three Nice White Porcelain Soup Or Pasta
Bowls, Made By Secla Of Portugal, In Good
Condition, 8"DIa. x 2"H

729 Three Bavaria ER Phila Ceramic Pieces, Clean
And Use, In Good Condition, 4 1/2"Dia. To 5
1/2"H

73 Vintage Cast Iron Horse Drawn Coca Cola
Wagon, With Five Plastic Coke Cases, Very
Cool, Unique Piece, Good Condition, 13"L

730 Beautiful Porcelain Cake Plate With Gold
Accent, Also Includes Asian Ceramic Dish,
Both Pieces Are In Very Good Condition, The
Cake Plate Is 10"Dia. x 4 1/2"H And The Plate
Is 8"Dia.

731 Four-Piece Candle Holder Set, Beautiful For A
Romantic Evening, There Is A Black Wooden
Base That Is 3"W x 9"L And It Holds Three
Glass Candle Holders That Are 2"Sq. x 2"H,
The Holders Need A Light Cleaning, In Good
Condition Overall

732 Cute White Plush Bear, The Sheer Collar Is
Loose Otherwise It Is In Good Condition, 18"H

733 Household Lot Including: Ashtray, Owl Candle
Holder, Candle With Three Wicks And Holder,
And Alexandra Cat Creamer, In Good
Condition To Very Good Condition, 1 1/2" To
6"H

734 Two Rag Dolls, They Are A Boy And A Girl,
Cloth Material With Yarn Hair, In Good
Condition, 14"H

735 Three-Piece Cosmetic Case Set, Beautiful
Brown, Blue, Red, Orange, And Black Stripes,
All Zippers Work Well, All Are In Good
Condition, Included Are: One Small Size With
Zipper And Mirror At 4 1/2"W x 7"L, One
Medium Size With Zip Top At 8"W x 2 1/2"D x
6"H, And A Large Size At 11"W x 3"D x 7"H

736 Nine Balls Of Crochet Cotton, They Are All In
Good Condition, Included Are: 3/4 Yellow, 1/8
Blue, 400 Yards Beige, Full White, Full Cream,
Full Beige, Two 3/4 Full Beige, And Full White
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737 New Old Stock Black Leather Checkbook
Clutch With Four Credit Card Pockets,
Checkbook Divider, And ID Window, It Comes
In A Nice Box And It Could Be Used As A
Gift, 2 1/2"W x 6 1/2"L

738 Very Nice Set Of Small Bowls With One
Larger Bowl, Also Includes Triangular Dish,
All Made Of Porcelain, The Triangular Dish
Was Made By Crate And Barrel, In Good
Condition, 3"W x 2"H To 8"W x 3"H

739 Hobnail Fenton Glass Set Including: Two
Candle Holders With Candles, Cream And
Sugar Bowls With Holder, Butler Dish, And
Salt And Pepper Shakers, In Very Good
Condition, They Range In Size From 1 1/2" To
7"W

74 Tall Seagrams Whiskey Glass Bottle Coin
Bank, Very Cool, Good Condition, 14 1/2"H x
4"Diam

740 Mixed Lot Of Clear Glass Candy Dishes, But
Bowls, Or Veggie Dishes, All Are Different
Patterns Of Glass, Very Nice Pieces! No
Breaks, Chips Or Cracks, In Good Condition,
They Range In Size From 5" To 9"W

741 Nice Large Crystal Covered Candy Dish With
No Chips, It Is In Very Good Condition,
Measures 6 1/2"Dia. x 8"H

742 Conair Lighted Make-Up Mirror, Metal And
Plastic Materials, It Works And It Is In Good
Condition, 10"W x 14"H

743 Beautiful Lady Victoria Crystal Vase, It Would
Look Pretty In A Curio Cabinet, In Very Good
Condition, 3"W x 3"D x 6 1/2"H

744 Two Vintage Metal Cake Carriers Including:
Green With Floral Decoration, It Has A Couple
Of Dings, Measures 11"Dia. x 5 1/2"H;
Aluminum With Black Cake Logo, West Bend
Brand, Measures 14"Dia. x 7"H; They Are Both
In Good Condition Overall

745 Nice Cheese Storage Container, It Has Plastic
Cover And Wood With Stainless Base, In Good
Condition, Measures 8 1/2"W x 6"D x 4"H

746 Nice Cage Style Metal Table Lamp, It Works
And It Is In Good Condition, 26"H

747 Decorative Wooden Bird Cage, In Good
Condition, It Measures 11"Dia. x 17 1/2"H

748 Indiana Glass Bowl, Vintage Killarney Design,
Divided, Pressed Glass, Used For Display Only,
It Has A Chip In The Rim Otherwise It Is In
Good Condition, 7 1/2"Dia. x 1 1/2"H

Lot Title

749 Fantastic Set Of Nestle Hot Chocolate Mugs,
Each Mug Has The World Map Etched On It,
Great Conversation Pieces, In Good Condition,
3"Dia. x 3"H

75 Older Eagle Table Clock, For Display Or Parts
Only, Rusty, Missing Pieces, Fair Condition, 5
1/2"H x 4 1/4"W x 1 3/4"

750 Vintage 75th Anniversary Mr. Peanut Planters
Glass Jar, 1906-1981, No Lid, In Very Good
Condition, Measures 3 1/2"Dia. x 6 1/2"H

751 Beautiful Crystal Spoon Rest Dish By Princess
House Of Germany, Great For The Collector, In
Very Good Condition, 3"W x 5"L x 2"H

752 Vintage Handmade Macrame Canadian Goose
With Nest And Three Eggs, Diorama On A
Bark Wood Base, Sold As Is, In Good
Condition, The Base Is 12"W x 23"L And The
Goose Is 20"H

753 Three Large Stainless Steel Mixing Bowls, Nice
Flat Bottoms, Light Scratches, In Good
Condition Overall, 10" To 14 1/2"Dia.

754 Gorgeous Aluminum Two-Tier Serving Tray,
Very Ornate! It Measures 11 1/2"Dia. x 7
1/2"H, Plus A Pair Of Vintage Pewter Salt And
Pepper Shakers, One Has The Memorial
Building And The Other Has The Art Museum
From Toledo, Ohio, They Measures 1"Dia. x 2
1/2"H, And A Vintage Wexford Anchor
Hocking Glass Covered Butter Dish With
Diamond Point Pattern, It Measures 3 3/4"W x
8"L x 2 1/4"H, All Are In Very Good Condition

755 Beautiful Six-Piece Serving Set, Clear Acrylic
Handles With Chrome, In Good Condition To
Very Good Condition, 5 1/2" To 13"L

756 Gorgeous Silver Plated Jewelry Box With Rose
Carving And Red Velvet Lining, It Could Use
Some Polishing, In Very Good Condition, 8"W
x 3 1/2"D x 2"H

757 Set Of Three Anchor Hocking Small Dishes,
Plus One Pyrex, All Are In Good Condition, 4"
To 6"Dia.

758 Military 105MM Ammo Shell, Pretty Cool! In
Good Condition, Measures 5 3/4"Dia. x 30"H

759 Very Pretty 17"H Porcelain Doll With Stand, In
Good Condition

76 Wicker Fish Creel, Good Condition, 15"W x
8"D x 9"H

760 Large Hobnail Milk Glass Basket, It Needs A
Cleaning, In Very Good Condition

761 Cast Iron Bacon Press, Charcoal Companion,
Keep Your Bacon Flat White You Cook It, In
Good Condition, 4 1/4"W x 8 3/4"L
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762 Ten Cast Aluminum Line Guides With 1"
Eyelets, In Good Condition, 2 1/2" To 4 1/2"L

763 Four-Piece Shot Glass Collection, Jack Daniels,
Hennessy, Jagermeister, In Good Condition, 3
1/2" To 5"H

764 Fantastic Looking Metal Pedestal Stand Fruit
Basket, Some Wear, In Good Condition,
12"Dia. x 12"H

765 Eight Vintage 16-Oz. Beautiful Silver Letter
And Trim "Happy Anniversary" Drink King
Tumblers, In Good Condition, 3"Dia. x 5 3/4"H

766 1963 Yearbook, Handy High School Occident,
Hardcover Book, Some Writing, Overall Good
Condition

767 Six Clear Glass Shallow Dishes For
Condiments, Relish, Butter, Etc., In Good
Condition, 7" To 9 1/2"L

768 Unique Footed Milk Glass Candy Dish With
Lid, Needs Cleaning, Overall Good Condition,
7 1/2"Dia. x 6"H

769 Snowman Shaped And Decorated Glass Bottle,
In Good Condition, 3 1/2"W x 3 3/4"D x 7
3/4"H

77 Jameson Irish Whiskey Display Shelf Thing?
Three Pieces, Two With Jameson Logo On It,
Made of Wood 16"W x 11"D x 4 1/2"H
Thinking this Was Part of Barrel Display But
Could Use For Shelf For Liquor Or Stereo, Etc.
Very Good Condition, 16"W x 11"D x 4 1/2"H

770 Vintage Silver Metal Electric Lamp With Milk
Glass Shade, It Works And It Is In Good
Condition, 10"Dia. x 21"H

771 Milk Glass Bird On A Nest Lidded Dish, It
Needs Cleaning Otherwise It Is In Good
Condition, 5"Dia. x 6"H

772 Three Stemless Wine Glasses With Michigan
Frosted/Etched On Them, In Very Good
Condition, 2 1/2"Dia. x 4"H

773 Three Stainless Steel Ladles, They Have A Few
Scratches But They Are All In Good Condition,
2-Oz., 4-Oz., And 6-Oz., The Handles Are 12"
To 15"L

774 Like New! "Canada" Metal Round Hanging
Souvenir In A Box Case, This Is A Nice Piece!
3 1/8"Dia.

775 6 1/4" Cast Iron Skillet With Low Side 1/2",
Great For Eggs Or A Pancake! In Good
Condition

776 Beautiful Vintage Woven Wire Metal Basket,
Handmade, Very Nice, WOW, A Great Job! In
Good Condition, 8 1/2"Dia. x 2 1/2"H

Lot Title

777 Little White Knick Knack Cabinet With Two
Pull-Out Drawers And Doors, Maybe Nice For
A Child's Room, Composite Wood Material, It
Has Water Damage, Fair Condition, Measures
11"W x 8"D x 21"H

778 Lot Of Four Clock Including: Red Sony CD
Radio Stereo, Model ICF-CD831; Sony Dream
Machine FM/AM Clock Radio, Model ICF-
C492; Vintage Spartus Solid State Alarm
Clock, Model 21-3004-500 With Original Label
Still On The Back; Emperor Waltz Reuge,
Regular Clock Made In Germany, It Is Missing
On Leg, Sold As Is; All Have Been Powered Up
But No Further Tested, Sold As Is, In Good
Condition Overall, They Range In Size From 3"
To 9"W

779 Several Vacuum Bags And Parts, Most Are For
Eureka RR Or "The Boss", We Do Not Have
The Vacuum Any Longer, Comes With Two
New Type R Belts, Also An Air Filter That
Installs On The Front, Some Are Pet Odor
Eliminating Bags Too, This Could Work For
Other Eureka Vacuum Cleaners Too, I Only
Know What I Had, The Pieces Range In Size
From 5" To 10"L

78 Birch Bark Framed Round Mirror, Very Good
Condition, 15 1/2"Diam

780 Two Boxes Of Assorted Books, Most Look To
Be Fiction, Over (30) Total, Both Hardcover
And Paperback Editions, In Fair To Good
Condition

781 Vintage Lionel Railroad Track Lot, Heavy Duty
Rails, Plus Two Vintage Railcards, It Looks
Like O27 Gauge Or 027 But I Am Not Sure,
They Have "Lionel" And "NY" Printed On
Them, They Are In Good Condition, Included
Are: (12) Curved Tracks At 12"L x 2 1/2"W;
Nine Curved Tracks At Around 10"L x 2"W;
Four Straight Tracks At 10"L x 2 1/2"W; Four
Straight Tracks At 9"L x 2"W; One Four-Way
Junction Piece At 4 1/2" x 4 1/2"; Union Pacific
And One Engine Train

782 Box Of Various Toys And Collectibles, Some
Vintage, Included Are: See N Say From 1983, It
Works; Fisher-Price Xylophone Toy That
Works; Sesame Street Lunchbox With
Matching Thermos; Two Lazer Tag Guns That
Are Untested; Millenium Falcon Star Wars
Clock, Alarm Clock And Radio Maybe?
Untested; All Are In Good Condition, Sizes
Range From 5 1/2" To 14"
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783 Lot Of (12) VHS/VCR Disney Tapes, Many
Are The Black Diamond Versions, Many Of
The Great Classics, Buy These Now Before
Disney Plus Streaming Service Censors
Everything And Make It Politically Correct!
Snow White, Aladdin, Cinderella, Bambi,
Among Others, Untested But They Appear
Clean And Undamaged, In Good Condition

784 Cressa LED Parking Lot/Street Lights, A Set Of
Two, 20800 Lumen, Hooks Up To 110V, Built-
In Transformer And Ballast, The Ballast is 100-
240V, #HLG-240H-48A, One-Year-Old, In
Very Good Condition, 13 1/2"W x 32"L x 3"H

785 Two Vintage Bathroom Medicine Cabinets
With Mirrors, They Need Cleaning From
Storage, Sold As Is, In Good Condition, 25
1/4"W x 15"L x 5"D

786 Six-Tier Chrome Bathroom Stand, Use For
Towels, Food, Etc., In Good Condition, 12"W x
11"D x 60"H

787 Vintage Vanity Seat, Gold Tone Metal, It Could
Be Used As A Plant Stand Or Other Decor, In
Good Condition, 14"Dia. x 21" Total Height,
The Seat Is 15"H

788 Small Table Lamp, Lead Crystal, Very Heavy,
Great For Entry Light Or Shelf Light, It Works
Great And It Is In Very Good Condition,
Measures 4"Dia. x 8"H

789 Chicago Collectible Porcelain Teacup And
Saucer, Perfect For The Collector, In Very
Good Condition, The Teacup Is 4"Dia. x 2"H
And The Saucer Is 6"Dia.

79 Two Marked Corrigan Old Picture Prints, Wood
Framed With Nice Car Scenes, Good
Condition, 14 1/4"W x 7 5/8"H

790 Beautiful Spun Glass Angel Inside Glass Ball
Ornament, Light Up With Small Batteries,
Untested, In Very Good Condition, Measures 4
1/2"Dia. x 5 1/2"H

791 Two Copper Cookie Cutters, Gingerbread Boy
And Girl, Both Look In Good Condition,
Measures 5 1/2"W x 10"L

792 Vintage Enamel Painted Cast Iron Handled
Dish Made In Holland, It Measures 5"W x 7
1/2"L x 1 1/4"H, And A Solid Brass Panda Bear
Figurine, 2 3/4"H

793 Gorgeous Noritaka Castella China Teacups,
Saucers And Cake Plates, A Set Of Six, In Very
Good Condition, The Teacups Are 3 1/2"Dia. x
3"H, The Saucers Are 5 1/2"Dia. And The Cake
Plates Are 7 1/2"Dia.

Lot Title

794 Vintage Brass Electric Lamp With Flue And
Milk Glass Shade, Tested And Working, The
Flue Is Chipped But It Is In Overall Very Good
Condition, 8"Dia. x 15"H

795 Six Tall Wine Glasses And Four Rock Glasses,
All With Gold Trim, In Good Condition, 3 1/2"
And 9 1/2"H

796 Vintage Brass Handled Candle Lamp With
Frosted Glass Flue, In Very Good Condition,
Measures 6"W x 8"L x 9"H

797 Brass And Brass Tone Lot, Three-Taper Candle
Holder And Two Ashtrays That Are An Indian
And A Cowboy Hat, In Good Condition, 3" To
5"Dia.

798 (11) Vintage Brass Small Cups Lot, Maybe
Tealight Or Candle Oil Holders? All Nice, In
Good Condition, Each Measures 2 1/8"Dia. x 1
7/8"H

799 Yellow Glass Cake Pedestal Plate, 10"Dia. x 4
1/2"H, And An Amber Carnival Glass Bowl,
Rose Shape, 9 1/2"Dia. x 2"H, No Chips Or
Scratches, Both Are In Very Good Condition

8 Really Adorable Picture Depicting Father And
Child Fishing, in Gold Oval Frame Under
Glass, Brings Back Memories in Very Good
Condition, 18"W x 22"H

80 Vintage 1960's Coca Cola Clock, Works Great,
Measures 19 3/4"H x 12 1/2"W, Plastic in Very
Good Condition

800 Glass Oil Lamp With Deer On The Base, In
Good Condition, 14 3/4"H

801 Plaster? Cat, White With Gold Inlay, Pink Ears
And Blue Eyes, Chips On The Ears Otherwise
In Good Condition, 14"H

802 Three Gold Tone Cherub Statues, Painted
Ceramic Material, They Need Cleaning
Otherwise They Are In Good Condition, 5 1/2"
To 6 1/2"H

803 Vintage Three-Piece Brass Candle Set
Collection, Includes Two Holders And A
Snuffer, In Good Condition, 4 1/2" To 13 3/4"L

804 Gorgeous Yellow And Gold Aynsley Of
England Teacup, No Chips Or Cracks, Very
Vintage And In Wonderful Condition, The Cup
Is Approx. 4 1/2" x 3 1/2" x 3" And The Saucer
Is Approx. 5 1/2"Dia.

805 Lot Of Five "Bohemia" Knives, Metal And
Ceramic Materials, Some Wear, In Fair
Condition, 6 1/2"L

806 Sea Captain Smoking A Pipe Ashtray, Brass?
Marked Keeler 1967, In Good Condition,
Measures 5"W x 6"L
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807 Amber Oval Vegetable Bowl, Glass Material,
No Chips Or Cracks, In Very Good Condition,
Measures 9 1/2"L

808 Vintage Brass Lot Of Ten Various Items,
Assorted Sizes, Loud Bell With Ringer 4 1/2"W
x 7 1/2"H, Two Small Baskets With Handle,
One Old Knob, Small Pig, Some Goblets, Etc.,
In Good Condition To Very Good Condition, 2
1/4" To 7"H

809 Hand Signed L. Lightfoot "Hansen Barn" Print,
Beautifully Framed In Wood Under Glass, In
Very Good Condition, 9"W x 11 1/4"H

81 Old Real Wood Snowman Sock Decor,
Trimming Rough, Redo For Next Year, Fair
Condition, Worn, 25"L

810 Vintage Oil Lamp With Milk Glass Shade, Fits
In A Wall Hanger Frame, 3 1/2" Base x
Approx. 14"H To The Top Of The Globe

811 Vintage Stadium Seat, Steel And Vinyl
Materials, Fold To Transport, In Real Good
Condition, 14"W x 13 1/2"D x 15"H Open

812 Beautiful And Dainty Teacup And Saucer,
Made By Kleiber In Bavaria Germany, Hand-
Painted With 22-K Goldauflage, No Chips Or
Cracks, In Wonderful Condition, The Cup
Measures 3 1/2" x 3" x 2" And The Saucer
Measures 4 1/2"Dia.

813 Brass Stamp Holder, Very Nice And Heavy, It
Holds A Roll Of Stamps To Easily Dispense
Them, In Good Condition, 1 1/2"D x 2"H

814 Dresser Tray With Metal Frame And Mirrored
Bottom, In Good Condition, 13 1/2"W x 8
1/2"D x 1 1/2"H

815 Two Heavy Brass Pinecone Holders, Maybe
For Candles? Both Look In Good Condition,
Each Measures 2"Dia. x 2"H

816 Porcelain Oval Dish With Handle By Johann
Seltmann, Vohenstrauss Bavaria #3329, It
Needs Cleaning Otherwise It Looks In Good
Condition, 4"W x 8"L x 5"H

817 Lot Of Three Items Including: James Beam
Green Vase; Clear Crystal Glass Vase With
Silver Top, Very Unique; Large Round Crystal
Bowl With Clear Glass And Swirl Design; No
Cracks Or Chips And All Are In Good
Condition To Very Good Condition, Sizes
Range From 6 3/4" To 10 3/8"H

818 1993 Victorian Calendar, Very Clean, In Good
Condition, 12"W x 12"H

819 New! Four-Piece Lilly Pulitzer Gold Tone
Barware Set With Three Wine Stoppers And
Corkscrew, 7 1/2"H Box

Lot Title

82 American Flag With Partial Pole, Worn,
Frayed, Fair Condition, Approx. 3' x 5'

820 Resin Picture Frame, Wire Metal Basket And
Glass Oil Lamp, In Good Condition To Very
Good Condition, 5 1/2"H To 11"H

821 Canadian Collectible Bone China Teacup And
Saucer By Duchess Of England, Perfect For
The Collector, In Great Condition, The Teacup
Measures 3" x 3" And The Saucer Is 5 1/2"Dia.

822 Two (20) Pocket Expanding File Folders, Legal
Size, In Great Condition, 15"W x 7"D x 11"H

823 Purple Glasses, Orange And Yellow Plates, And
Carnival Glass Candy Dish, In Good Condition
To Very Good Condition, 6"H Glasses To 10
1/2"Dia. Plates

824 New In Box! Partylite Brand Footed Candle
Holder, Glass Material, 6"Dia. x 12"H

825 Ten Different Bouquet/Stems Of Faux Flowers,
Nine Pink Flowers With Leaves, Five Glitter
Silver, Purple And Grey Velvet Flowers With
Leaves, One Peach Flower With Leaves, One
Berry With Leaves, (24) Blooming Holiday
White Flowers With Leaves, Come Take A
Look! They Are In Good Condition, Approx.
13"L

826 Very Nice Vintage 3-Qt. Pyrex 233-S Clear
Ribbed Casserole Dish At 9" x 13" x 2" With
Handles, And Pyrex #229 Clear 10"Dia. Glass
Pie Plates, Good Cook 15" x 10" Cookie Sheet,
Two 9"Dia. BHG Round Cake Pans, Vintage
Glasbake 1 1/2-Qt. Milk Glass Baking Dish
With Green Flower Design And A Vintage 4-
Qt. Casserole Dish With Glass Lid, Some Light
Staining In The Cake Pans, But Otherwise All
Are Clean And In Good Condition

827 Niles Home Stereo Amplifier System, Untested,
Sold As Is, Bought From An Estate Sale, In
Good Condition, Comes With: Two Niles
TVA50 Stereo Amplifiers With Automated
Switcher, 8"W x 8"D x 2 1/2"H Each; Two
Niles TVC-1 Tabletop Volume Control; One
Niles SVL-1 Speaker Level Volume Control,
Just Uses Standard Three-Prong AC Cord That
Is Not Included, These Are 7"W x 8 1/2"L x
2"H Each

828 New Old Stock! Misc. Electrical Parts
Including: Wire, Switches, Outlets And More,
4" To 7 3/4" Dia./Long
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829 Cloth Fabric, Green And White Checkered
Pattern, It Was My Drape Valance But Since
Remodeled, Thick Material, It Could Be Used
For Many Projects, Home Or Cabin, No Visible
Tears, Rips Or Stains, Could Use A Dusting Is
All, In Good Condition, Very Long, Measures
Approx. 20 1/2"W x 24'L

83 Steel Fan Blade, Good To Reuse or Repurpose,
12 1/4"Diam

830 Medical Air Hoses, Sold As Is, In Good
Condition To New Old Stock, Sold As Is, 5'L

831 Huge Double Stacked Mystery Box Full Of
Misc. Items, Heavy, 19-Lbs. Of Mystery!
Measures 12 1/2"W x 15"D x 24"H

832 Sockets And Wrenches, Nearly (90) Pieces,
Various Makers, Most Are In Very Good
Condition, The Box Is 11"W x 7"D x 4"H And
The Items Range In Size From 1" To 8"L

833 Mixed Lot Of Glass And Pottery Including An
Old Coffee Pot, Some Records, Old Teapots,
Ceramic, Glass And Metal Materials, The Blue
Pitcher Is Chipped, Loosely Packed, Not All
Inspected, Looks In Good Condition Overall,
Sold As Is, 7 1/2" To 15" Long/Tall

834 Glass Bottles, Great For Wine Or Maple Syrup,
Clean And Use, In Good Condition To Very
Good Condition, 12" To 13"H

835 Box Lot Of Ladies' Vintage Jeans, MK 30/30,
Polo 33 Shorts, Faded Glory And More, (10+)
Pairs

836 Box Of Misc. Electronics, Magnavox Tuner,
RCA DVD, JVC DVD And More, Dusty From
Storage, All Power On, Untested Further, Look
To Be In Fair To Good Condition, 9" To 17"W

837 Men's Clothing Lot, Size XL Four-Pocket T-
Shirts, One Pullover Sweatshirt, Two Pairs Of
Shoes, Tennis Shoes Size 8W And Slippers
Size 7/8, Everlast And More, Clean And In
Good Condition

838 Massive Egyptian Toy Playset, It Comes With
Multiple Figures And Horses, Tombs, Multiple
Walls And A Trojan Horse, All Are In Very
Good Condition, 2" To 13" Long/Tall

839 A Complete Set Of Hardcover World Book
History Encyclopedias, Very In-Depth Books
About History And Historical Items, In Very
Good Condition

84 Beautiful Oriental Print Yanzhen Zhang "Shui
King" Card Framed By Hang Ups in Wood
Under Glass, Approx. 13"W x 15"H, Good
Condition

Lot Title

840 Like New! Lot Of (70) Birds And Blooms
Magazine Back Issues, Years Range From 2006-
2019, Great To Read, For Research, For Craft
Projects Like Collages, Scrapbooking,
Decoupaging

841 Men's XL Genuine Leather Jacket, Navarre
Leather Company, Looks In Good Condition

842 New Boy's Size XL 18/20 Tag-Free Boxer
Briefs By Fruit Of The Loom, In A Store
Damaged Package

843 Plano 7271 Tackle Box, Plastic Construction,
Six Pull-Out Case, This Is A Nice Tackle Box!
Overall Good Condition, Measures 17"W x 9"D
x 12"H

844 Book Lot Of Spiritual And Physical Healing
Subjects, Paperback Editions, Five Total, In
Good Condition

845 Extend Your Reach With These Two 24"L Grab
Tongs, In Good Condition

846 Three New Men's Champion Size XL, Long
Boxer Briefs

847 Brand New In Package! Contigo Leak-Proof
Twist-And-Lift Vacuum Insulated Water Bottle,
This 24-Oz. Stainless Steel Bottle Keeps Water
Cold For 15 Hours, The Lid Is Quick And Easy
To Operate, Simply Twist, Lift, And Fold The
Lid Back, The Lid Is Removable For Easy
Cleaning, It Measures 3"Dia. x 9 1/2"H

848 Ten New Women's Fruit Of The Loom Size 7/L
Briefs, They Are Tag-Free, They Come In A
Store Damaged Box

849 1998 ERTL John Deere Racing Motorsport
1/18 Scale, Chad Little, It Appears Like It Was
Never Displayed, The Box Has Some Minor
Imperfections But The Car Looks In Very Good
Condition, The Car Measures 11"L x 3 1/2" x 3
1/4"H

85 Unusual Trophy Miller Lite Beer Can Made To
Look Like Trophy, Some Type of Plastic,
Whole Piece is 9 3/4"H, Good Condition

850 Inflatable Air Lounger Camping Sofa, In Good
Condition, When Inflated, It Measures 78"W x
28"D x 22"H

851 Paintball Gun, VL Triad With Hopper,
Untested, Sold As Is, Looks In Good Condition,
19 3/4"L

852 New! Relion Premier Test Strips, (100) Count,
3 1/4"L Box

853 New! Men's Size M 31/33 Super Soft Boxer
Brief
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854 Two Air Pumps, Spaulding Hand Pump And
Intex High Output, Tested And In Good
Condition, 12" And 12 1/4"L

855 Men's Size 11 Sperry Top Sider Moccasins,
Navy And Blue Colors, The Best Way To Get
These To Form To Your Feet Is To Walk In
The Water With Them, Really! Barely Used
And In Good Condition

856 Biaggi Brand Heavy Duty Tote Bag With Four
Casters, Lots Of Storage, The Tote Is
Expandable By 7", In Good Condition,
Measures 15"W x 10"D x 21"H When Not
Expanded And 15"W x 10"D x 28"H When
Expanded

857 Nike Dynamic Fit Shoes, Size 8 1/2, Slight
Wear, Not Worn Much, In Good Condition

858 Five New Men's Size XXL 44/46 Classic Knit
Boxers By Goodfellow And Co., Tagless For
Comfort

859 Air Hose For Van? GM Part With Gauge,
Looks In Good Condition, 22'L

86 Electric Lantern By Dietz, Vintage
Reproduction, Good Condition, 7"Diam x 14"H

860 Coleman Two-Mantle Propane Lantern With
Case, Brand New! Never Fired, Measures 8"W
x 8"D x 13"H

861 Brand New! Man Cave High Quality
Regulation Size Dartboard, It Features High
Density Coiled Fibers, The Dartboard Is
Mounted To A Durable 20"W x 22"H Backer
Board Which Displays The Words "We Aim To
Please" And "Man Cave", Includes Eight Metal
Tipped Darts, An Awesome Addition To Any
Man Cave, Garage, Or Shop!

862 Cooltech Golf Bag Cooler, Lots Of Pockets, All
Zippers Work, Hook To Your Golf Bag Or Cart
And You'll Have Snacks And Drinks Ready! In
Very Good Condition, 9"W x 8"D x 13"H

863 Nike Air Shoes, Size 8 1/2 Men's? Slight Wear
Otherwise In Good Condition

864 Relativity Size M Brown Suede Jacket, It Needs
A Wash Otherwise In Good Condition

865 Paw Patrol Over The Lap Activity Pad With
Side Pocket Flaps, Great For The Car, Looks In
Good Condition, 14 1/4"W x 10 1/4"H

866 Lot Of Three Disney Children's TV Trays,
Plastic Construction, Two Cars And One Fairy,
Clean And In Good Condition, Measures 23"W
x 11"D x 8"H

867 Large Fabric Pouch Purse, In Good Condition,
Measures 12"W x 4"D x 12 1/2"H

Lot Title

868 A Goodie Lot Including: Stickers, Baby
Spoons, Scissors And Pencils, In Good
Condition To New, 4 1/2" To 7 1/2"L

869 Three New Pairs Of Men's Size M 32/34 Tag-
Free Boxer Briefs, Goodfellow And Co. Brand

87 Five Gallon Pail With Misc. Screws, Nuts,
Bolts, Etc. Some Rusty, Fair to Good
Condition, 12"Diam x 15"H

870 Lot Of Five Xbox 360 Games Including: Forza,
Leisure Suit Larry, 3pk Trials, Limbo, Splixio,
UFC 3, And SSX3, Sold As Is, Looks In Good
Condition

871 Box Of Transformer Toys And Misc., Unsure
Of The Years But A Couple Are Made Of
Heavier Metal, A Quick Look And It Seems
Like Some Are Well-Used And May Be
Missing Parts Or They Fell Off In The Bin,
Could Be A Good Vintage Toy Lot, I Just Want
Them Out Of My Spare Room, Fair To Good
Condition, Sizes Vary, The Bin Is 11"W x 17"L
x 7"H

872 Like New! Metal And Plastic Batman Clock, It
Works, 9"W x 14"H

873 New In Box! Lot Of Four Child's Puzzles, (48)
To (100) Pieces, The Packages Range In Size
From 6 3/4" To 8 1/2" Long/Tall

874 Nine Vintage Little Golden Books, Titles
Include Dumbo, Surprise For Mickey, Winnie
The Pooh, Hansel And Gretel, And More!
Minimal Wear, All Look In Very Good
Condition For Their Age

875 Cute! A Lot Of Four Felt Easter Bags, All New
With Tags! These Are A Cute Way To Give
Easter Treats For Your Children, 7"W x 4"D x
7"H

876 Nine Vintage Little Golden Books, Some Titles
Rarely Seen Like, Santa's Toy Shop, Mr. Puffer
Bill, The Train To Timbuctoo And More, In
Fair To Very Good Condition

877 All Like New In This Child's Grab Bag,
Includes: Jump Rope, Sidewalk Chalk, And
Jumbo Playing Cards, Approx. 3" To 6'

878 Children's Gift Set, All New And Ready For
Giving To Someone Special! Box Of Over
(350) Paw Patrol Stickers, Paw Patrol Sharkling
Berry, Paw Patrol Two Pack Of Cars, Ty Purple
Bunny, Jr. Pro Kid's Waist Apron With Tape
Measure, 3" To 10" Packages

879 New In Box! Child's Ladybug Tea Set, (13)
Pieces, Porcelain Material, Schylling Brand, 9
3/4"W x 2 3/4"D x 8 1/4"H Box
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88 Ten Plus Small Tabletop Christmas Trees,
Approx. 15"H Each, Good To New in Package

880 American Girl Doll, Plastic Material, Looks In
Good Condition, 19"H

881 New! Two "Makit And Bakit" Suncatchers,
One Features Three Kittens And It Measures 5
1/2"W x 7"H And The Other Features A Dog, It
Measures 5"W x 7"H, Caution, Not For
Children Under Three-Years-Old, Choking
Hazards

882 Vintage Plastic And Metal Pony Box, Cap Roll
Gun, 10"L

883 Child's Grab Bag Of Crayons, Picture Frames
And Mini Checkerboard, All Are In Great
Condition, Items Range In Size From 3 3/4" To
7 1/2" Long/Wide

884 Paper Mache Wind-Up Musical Clown, In
Good Condition, Measures 12"H

885 Fun St. Patrick's Day Ensemble, Features One
Hat And One Necklace, Get Ready For St.
Patty's Day Early This Year! One Size Fits Most

886 Very Cute Sesame Street Potty Seat, Great For
Your Little One! Clean And In Good Condition,
Measures 10"W x 11"L

887 No Name Doll, 1980, American Greetings
1984, No Longer Give Strawberry Kiss, Same
Doll As Strawberry Shortcake, Two Stitch Up
Holes, Rare, Baby Needs A Name, Needs
Cleaning, In Fair Condition, 10"W x 3"D x
14"H

888 New! Valentine's Day Ceramic Party Trays, A
Four-Piece Set, Great For Your Valentine's
Party, The Items In The Box Measure 2"W x
13"L x 10"H

889 Tri-Mountain Brand Nice Winter Jacket, Men's
Size XXL, In Good Condition

89 Mystery Box Packed Full of Household Odds
and Ends, Something For Everyone, 12" Cube

890 Yard Machines Brand 25CC Weed Wacker,
Y2560, It Works And It Looks In Good
Condition, 5'L

891 Dryer Flex Tube And Plastic Vents, They Look
In Good Condition, Measures 39"L

892 Sony Xplod 1100W Subwoofer, 10" With Box,
Untested, Sold As Is, Looks In Good Condition

893 Two Fabric Folding Camping Chairs, One Blue
And One Red, They Look In Good Condition,
Approx. 33"W x 20"D x 35 1/4"H

894 Military Jacket Top, Unknown Brand, Approx.
Size L, Looks In Good Condition

Lot Title

895 RCA 32" LCD Flat Screen, No Power, For
Parts Or Repair, Wobbly On Stand, In Fair
Condition

896 Bissell Canister Vacuum, Looks In Good
Condition, 44"H  Update, Powers On But Brush
Doesnt Spin, May Need Belt. As-Is

897 Honeywell Purifier/Humidifier, Plastic
Material, Tabletop Unit For Any Room In Your
Home, The Fan Needs To Be Cleaned, Possibly
Needs A New Filter, Otherwise In Good
Condition, 8"W x 15"L

898 Five Shopping Baskets, Blue Plastic Material,
In Good Condition, Measures 18"W x 12"D x
12"H

899 Christmas Tree With Wooden Base, It Has
Decorations For Next Year Or Use For
Valentine's Day, The Bows Can Be Used For
Either Holiday, In Good Condition, Measures
45"W x 4'H

9 Ford Axle With Wood Spoke Wheel Still
Rotates, Great For Model T, or Make Table
Top, 22"Diam x 30"H, Good Condition

90 12"Sq. Tote Full of Misc. Style Nails, All New
Old Stock, 1 1/2" to 3 1/4"L

900 Very Nice Northern Explorer Men's Size M
Leather Jacket, Some Wear On Front Otherwise
In Good Condition

901 Six New Men's Size XL 40/42 Classic Briefs,
Tagless, By Goodfellows And Co.

902 Men's Size 10 1/2W Timberland Gore Tex
Shoes/Boots, Beautiful Brown Leather, These
Are Classic Shoes/Boots That Can Be Worn
With Almost Everything, Gently Used And In
Good Condition, 4"W x 12"L x 6"H

903 Super Stars Of Stock Car Racing Hardcover
Book By Frank Moriarty, In Very Good
Condition

904 New In Package! Men's Right Hand Size XL
Renegade Golf Glove, Premium Goatskin,
Protective Pads, Lycra Backing, Black And
Purple Colors, Get Ready For The Spring Golf
Season!

905 New Men's Fruit Of The Loom Size XL 40/42
Three-Pack Of Everlight Tag-Free Boxer Briefs
With Long Leg

906 New! Two Size L Men's Goodfellow And Co.
Brand Boxer Briefs, 36/38 Waist, Tag-Free
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907 Four Vintage Fishing Reels Including: Mitchell
300 Made In France; Vagabond Model 1 USA,
Pflueger Rocket No. 1375 USA; Waltco Ny-O-
Lite Spinning Reel Of DuPont Nylon, All Are
In Working Condition, They Come With A
Fishing Box, 4" To 12"L

908 New! Hanes Men's Size S 28/30, Super Value
Pack With Nine Pairs Of Tagless Boxer Briefs

909 Three Men's Michigan Baseball Hats, Nike
Michigan, Block "M", And Block "M" With
Michigan, They Are Adjustable, In Good
Condition

91 Plumbers Handyman DIY Box Lot- General
No. 120 Pio 12"Lpe Cutter, PVC T's, Etc. Good
to New in Package, 2 1/2"T

910 New! Victorinox Swiss Army Knife, Lifetime
Warranty And Made In Switzerland, Ten
Functions, Use For A Gift Or Keep For
Yourself, 3 1/4"L

911 L.E.I. Brand Girl's Jeans, Size 5, Light Wear
Otherwise In Good Condition

912 Pneumatic Plastic Case For Repurpose, In Very
Good Condition, 11"L

913 New Old Stock! Starting Lineup Freeze Frame
One-On-One By Kenner Toys, 6 1/2"H Box

914 A Men's Collection Of Ten Baseball Hats,
Gander Mountain, US Open, Hard Rock Cafe
Las Vegas, Kobalt, XL Superbowl, Rainbow
Casino, International Tug Boat Race To Name
A Few, Some New And Some Gently Used, All
Are In Good Condition

915 1990 3-D Baseball Logo Holograms, 1986
Baseball Classic Miniatures And Desert Storm
Cards, Unknown If Complete, They Look In
Good Condition, 2"H To 5 3/4"L Box

916 New! Hanes Premium Women's Size 7/L
Tagless Bikinis, Five Pairs

917 New In Package! Victorinox Swiss Army
Knife, Lifetime Warranty And Made In
Switzerland, Ten Functions, Use For A Gift Or
Keep For Yourself, 3 1/4"L

918 Cool Neoprene Fanny Pack, Perfect For
Traveling, Made By Camden Gear, In Good
Condition, 7"W x 4 3/4"T Pouch

919 Really Cool Stadium Seat Cushion, It Has
Guinness International Championship Cup 2014
Printed On It, Great For The Sports Fan, In
Very Good Condition, 15"W x 9"D x 2"H

92 Assorted Screwdrivers From Estate, Some
Rusty But Still Trusty, Fair to Good Condition,
4" to 20"L, 12 Plus Pieces

Lot Title

920 Three Baseball Card Boxes, 2016, 1993,
Unknown If Complete Sets, Sells As Is, They
Look In Good Condition, 5" To 7 1/2"L Boxes

921 Two Cases Of Walleye And Perch Lures And
Tying Supplies, Tear Drops And More, This Is
A Nice Lot, 10" To 11"L Boxes

922 Brand New In Package! Contigo Leak-Proof
Twist-And-Lift Vacuum Insulated Water Bottle,
This 24-Oz. Stainless Steel Bottle Keeps Water
Cold For 15 Hours, The Lid Is Quick And Easy
To Operate, Simply Twist, Lift, And Fold The
Lid Back, The Lid Is Removable For Easy
Cleaning, It Measures 3"Dia. x 9 1/2"H

923 Eight Educational Books, Hardcover And
Paperback Editions, Some Titles Include:
Wisdom Of Meerkats, America's Favorite
Backyard Birds, Pasta Factory, And More, In
Good Condition To Very Good Condition

924 Brand New! Women's Nike Exercise Pant
Leggings, Black Color, Polyester/Spandex
Materials, Size XL, Ankle Length Inseam Is
26"L

925 Five New Men's Size L 36/38 Hanes Tagless
Boxer Briefs, In Store Damaged Box

926 Brand New In Box! Energizer Professional 600
Lumens Cordless LED Spotlight, Rugged ABS
Plastic with Durable Rubber Overmold And
Shatterproof Lens Protects The Spotlight From
Drops Up To 23 Feet, Adjustable Beam Output
Allows You To Conserve Battery Power When
Full Intensity Isn't Needed, Operates On Six
"AA" Batteries That Are Included, Measures 9"
From The Bottom Of The Handle To The Top,
6" From Lens To Rear, And 4" Thick

927 A Pair Of Size 11 Men's Leather Boots,
Northwest Territory, Made In Canada,
Removable Felt Lining, Really Sturdy Boots! In
Good Condition

928 Three Pairs of Woman's Size 14 Jeans,
Cherokee, Falls Creek And Chic, In Good
Condition To Very Good Condition

929 Three Pairs of Men's Cargo Shorts, Two
Mossimo 30 And American Eagle 30, In Good
Condition

93 Box of Vintage Car Tail Lights, Fair to Good
Condition, Worn- Broken, Some With Real
Glass Lenses, 3" to 6"Diam

930 New In Sealed Box! Grand Gourmet Stainless
Steel High Quality BBQ Tools Set, Includes
Heavy Duty Turner, Tong, And Brush, This Is
A Very Nice Set Of Tools, Originally Priced At
$30, Measures 6 1/4"W x 20 1/2"L x 2 1/2"H
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931 Brand New In Package! Contigo Leak-Proof
Twist-And-Lift Vacuum Insulated Water Bottle,
This 24-Oz. Stainless Steel Bottle Keeps Water
Cold For 15 Hours, The Lid Is Quick And Easy
To Operate, Simply Twist, Lift, And Fold The
Lid Back, The Lid Is Removable For Easy
Cleaning, It Measures 3"Dia. x 9 1/2"H

932 Nice Little Plastic Step Stool, Perfect For
Children, In Good Condition, 12"W x 9"D x
6"H

933 Two New Steel Ice Skiffers, One Chipper
Dipper With A Stamped Measure Scale On The
Handle, Easily Chips The Edge Of The Hole As
It Refreezes, Both Skiffers Are Long Handle
And In Excellent Condition, 19" And 22"L

934 Three New Boy's Size M 10/12 Hanes Tagless
Boxer Briefs, Lightweight And Breathable, In A
Store Damaged Package

935 (64) Plastic Clear Page Protectors For Binder,
In Good Condition, 9"W x 11 1/2"H

936 Laminated Charleston Area Fishing Map,
Approx. 24"W x 36"L

937 Vintage Fish Relpo Mug, Nice, Some Scratches
Otherwise In Good Condition, Measures 4
1/4"Dia. x 4 1/2"H, And Large Camel Joe
Plastic Mug, Glass Monster Truck Series, In
Good Condition, 3 5/8"DIa. x 5"H

938 Vintage 2002 Arby's Coke (Coca Cola) Red
Wings Pint Glasses, One Hasek, Three
Yzerman And One From Applebees, In
Excellent Condition, 3 1/2"Dia. x 6"H

939 Two Pairs Of Like New Long Haul Men's Size
50x30 Jeans

94 Memorex Slim Color CD/DVD in Open
Packaged Box (83) Great For Storing Pics, New
12"L x 11"W x 5"H Box

940 Five New Men's Size XL 40/42 Classic Knit
Boxers By Goodfellow And Co., Tagless Style

941 Brand New! Guardzilla HD Indoor/Outdoor
Wireless Video Camera, Monitor And Protect
Your Valuables From Anywhere With Your
Smartphone Or Other Compatible Devices,
Completely Wireless Setup Is Easy: Simply
Install Batteries, Download The Free App, And
Sync With Your Home Wi-Fi Connection,
Receive Alerts On Your Smartphone When
Motion Is Detected, High Definition Video
With Infrared Night Vision, Weatherproof,
Approx. 2"W x 3"D x 3"H

942 Like New! Delta Medium Back Brace, 32" To
38"

Lot Title

943 New! Greatland Folding Utility Knife With
Pocket Clip And One-Step Blade Replacement,
3 3/4"L

944 Bag Full Of Misc. Baseballs, Softballs, And
Others, In Good Condition To Very Good
Condition

945 A Men's Collection Of Seven Baseball Hats
Including: Navy, The Orleans, Terribles, 2006
World Series, Whirlpool Mexico, National
Champions M 1997, Adjustable

946 Two Motorola Walkie Talkies With Belt Clips,
CLS1110, Untested, No Charger, Sold As Is,
Looks In Good Condition, 6"H

947 New! Men's Size L 34/36 Pair Of Thieves
Brand Super Soft Boxer Briefs

948 New In Package! Allard USA Size S Back Brace

949 Very Nice Briggs And Stratton 4L Oil And Gas
Extractor Pump, Only Used One Time, In Good
Condition, 8 3/4"H Box

95 Eden Pure Heater, Has Water Compartment For
Humidity Side Door Taped Shut, Good
Condition Overall, 13"W x 19"D x 16"H

950 Brand New And Sealed! Vicks Filtered Cool
Moisture Single Room Humidifier, This Quiet
Running Invisible Moisture Humidifier Is
Recommended For Medium Sized Rooms
Ranging From 250 To 400-Sq. Feet In Size,
The .8-Gallon Capacity Tank Provides Up To
20 Hours Or Operation And Features Filtration
To Remove Impurities From The Water, It Can
Be Used With Vicks Vapopads To Add A
Soothing Menthol Scent, The Cold Season Is
Upon Us, Be Prepared! The Box Measures 11
3/4"W x 15"L x 10"H

951 New! Champion Boy's Size XL 18/20 Five-
Pack Of Tagless Boxer Briefs

952 New! Men's Size S 28/30, Pair Of Thieves
Brand Super Fit Trunk

953 Collectible Dolls With Glass Heads, Hands And
Feet, Total Of Five All Together, In Good
Condition, 14"H

954 Set Of Ten Vintage Beautiful Hazel Atlas
Luncheon Plates, Very Well Taken Care Of, No
Chips, Cracks Or Breaks, In Excellent
Condition, 11"W x 6"D

955 (12) Various Sized All New/New Old Stock
Pillar Candles, Grab These! Great For Any
Occasion Burning Or Power Outages, 4" To 9"
Candles
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956 Small Box Of Video Games And Misc.
Electronics, Three Headphones, Two
Controllers And Mouse, They All Work, Fair
To Good Condition, 5 1/2" To 6"W

957 New In Box! Miter Trimmer, Iron Trimmer For
Fine Wood Trimming And Miters, Great For
The Hobbyist Or The Meticulous Professional,
10"W x 24"L x 9"H

958 Box Full Of New Old Stock Of Various Paper
Supplies Lot To Include A Small Shoe Box Of
Baronial 5 1/2"W Envelopes, Cash Register
Receipt Rolls At 2 1/4"W, (15) Rolls, Some
Rolls May Have Some Watermarks On The
Outside Of The Roll Or Markings Of Some
Sort, Leftover Long Grain, Hammermill Copy
Paper Size 8 1/4"W x 14"L, White, Two Large
Shoe Boxes Filled With Brown Craft Type And
White Business Envelopes Size 10, This Is A
Great Lot For The Office Or Business, Clean,
Kept In Very Good Condition, The Box
Measures 11"W x 17"L x 9"H

959 New In Box! Nail Assortment, 10d 8d Sinkers,
6d Common, Ring Shank, 16d Framing, 8d
Framing, 6d Finish, 10d Common, 6d Sinker,
6d Box, 4d Finish, 23-Lbs.

96 Beautiful Lighted Oak Curio Cabinet, Four
Glass Shelves, Doors Open on Side, Has
Mirrored Back, Top Comes Off of Bottom For
Easy Transport, 15"W x 12"D x 59 1/2"H

960 Eight Pieces Total In This Nice Assortment
Including: Vintage Indiana Clear Pressed Fruit
Pattern Glass, Divided Five-Part Serving Tray,
Retro 1970's; Three Beautiful Hors D'Oeuvres
Trays To Set Out Dips, Peanuts, Etc.; Four
Beautiful Appetizer Plates To Eat All The
Yummy Goodies; All ARe In Very Good
Condition, No Chips, Cracks Or Breaks, They
Range In Size From 6 3/4" To 13"L

961 New In Box! Nail Assortment, 10d And 8d
Sinkers, 6d Commons, Ring Shank, 8d
Framing, 10d Framing, 6d Finish, 10d
Common, 6d Sinker, 6d Box, 4d Finish, 24-Lbs.

962 Lot Of (20) Boyds Bears Collectibles, Most Are
Resin, Loosely Packed, Sold As Is, Look In
Good Condition, 3" To 7"H

963 Two Boxes Of VHS Tapes, Some Titles
Include: Jeepers Creepers, Evil Dead, Steele
Justice And More, They Look In Good
Condition

964 Girl's Clothes Sizes 10, 12, 13, Shirts And
Pants, Brands Like Justice, Arizona, Poof Girl,
French Toast, TG, RBX, These Are Nice
Clothes, Clean, No Stains, In Great Condition

Lot Title

965 12,000-Lb. Capacity Electric Winch, 12V, For
Repair, Fair Condition, 6 1/4" To 14"
Long/Wide

966 Household Lot Mystery Box! 10"W x 19"D x
11 1/2"H

967 Girls Jeans! Three Pairs, All Size 5, Old Navy
Boot Cut, Old Navy Flare, Faded Glory Flare
Jeans With Good Embroidery, Very Cute!
Looks In Good Condition

968 Two Boxes Of Mystery Metal, Various Items In
Both, Anything From Wall Decor To A Few
Collector Metal Items That Would Need
Additional Cleaning And/Or Polishing, In Good
Condition To Very Good Condition, Each Box
Measures 11"W x 17"L x 9"H

969 Old Hammers Lot, Plus Other Tools, True
Temper FG20 Claw Hammer, 14 Length, Two
Dasco Pro Chisels, 6 Length, Plus Other Useful
Tools, Most Tools Look In Good Condition,
Others Untested, Please Inspect, 2 1/4" To 14"L

97 Retro Looking Embossed Palm Beer Sign,
Metal 11"W x 17"H, Belgium Sign, Classy
New in Package

970 Black & Decker Quantum 120V Random Orbit
Sander, Works And Looks In Good Condition,
6'L Cord, 6"W x 10"L x 8"H

971 Plastic And Steel Cabinet Full Of Vintage
Hardware Including, Brass Screws, Wing Nuts
With Bolts And More, (24) Drawers But One Is
Missing, The Items Are In Good Condition To
New Old Stock, The Cabinet Measures 12
1/2"W x 6 1/2"D x 11"H

972 Atlas No. 40 Marked Roller Chain, Older
Looking, Double Strand, Good For Decor In
Your Garage, Has Some Rust And Paint Wear,
Good For Decor Only, Sold As Is, 1"W x 41"L

973 (40+) Wrenches, Pittsburgh, True Craft, And
More, In Good Condition, All Sizes, From 4"
To 12 1/4"L

974 New Old Stock! Brass Picture Frame Holders,
Approx. (20+), Approx. 3/4" To 1 1/4"

975 Craftsman Tool Box, Plastic Construction, Flip
Top Sides And Tray On Top Inside, In Good
Condition, 17"W

976 Portable Heater, The Original Pelonis Disk
Furnace In Original Box, Dual Control, Model
1500W II, 5200 BTU's, Works Great! Very
Toasty! Comes With Original Owner's Manual,
Measures 6"W x 5"D x 8"H

977 Roto Set, Sears Best Craftsman, Variable
Speed, (18+) Pieces In Case, Good Condition,
Measures From 2" To 18" Wide/Long
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978 Vintage Spicer No. P9Bu Universal Needle
Bearing Joint Tools For Unknown Vehicle,
Please Inspect Them, Sold As Is, 3 1/4"
Wide/Long

979 Skil 3/8" 120V Model 6225 Drill, Double
Insulated, 1/3 HP Variable Speed And
Reversible, Comes With Chuck Key, Works
And Looks In Good Condition, 6'L Cord, 3"W
x 9"L x 8"H

98 Super Nice Country Hutch With Apple Cut
Outs on Doors, Wire Mesh Behind Them, Two
Plate Shelves, Very Good Condition, 35"W x
14"D x 66 1/4"H

980 (30+) Pieces In This Lot Of Wrenches, Various
Names, Tektron, SK, Pittsburg, In Good
Condition, 5" To 10 1/2"L

981 Old Electric Heater Box, Metal Construction,
Empty Box Housing, Good For Display, In
Good Condition, 5 1/4"W x 10"L x 9"H

982 Vacu Vise, In Good Condition, 3" Jaw x 6 1/2"H

983 Three New Baldwin Oil Filters, BF1360-SP

984 Very Cool Graphics On This Vintage Marquette
12V Bantam Battery Booster, This Unit Is
Untested, Sold As Is, Looks In Good Condition
For The Age, 9"H

985 Vintage Vise, Opens To 4", Weighs 20-Lbs.,
Fair Condition, 3"W x 12"L x 5 1/2"H

986 Two Hammers, Husky And Estwing Brands,
Both Are Usable And In Good Condition, They
Measure 13" To 13 1/2"L

987 Old And Newer Die And Tap Lot The Handle
Measures 12 1/2"L, Other Items Are Smaller
Lengths, Some Are Rusty, Others Look In
Good Condition, Please Inspect This Lot

988 Two-Piece Vehicle Tire Iron And Crowbar Set,
In Good Condition, 19" And 23"L

989 Chrome Plated Motor Bike Kick Start Bar,
Looks In Good Condition, 7 1/4"L

99 Esquire Footman Shoe Shine Box, Brushes,
Two New Kiwi Suede And Nubuck Cleaner,
Four Wood Shoe Stretchers, 6" to 12"L

990 Crescent Wrench 15", Made In USA, In
Jamestown, NY, In Good Condition

991 Bostitch TS Staple Gun With A New Pack Of
3/8" Staples, Looks In Good Condition, 6"L

992 Steel Handi Craft Tool Box With Some Sockets
And Wrenches, Williams, Pittsburgh And More
Tools, 16"W x 8"D x 7"H

Lot Title

993 Two Nine-Drawer Bolt Bins Filled With Misc.
Hardware, Plastic Material, Nuts, Bolts And
More, In Good Condition To Very Good
Condition, 10"W x 7"D x 5"H

994 American Power Pull Come-ALong, The Hook
Is Unattached, It Needs A Pin, Sold As Is,
Looks In Good Condition, 27"L

995 Disston Large Bone Saw, Looks Nice, Just
Some Rust But It Feels Nice And Solid, 21
3/4"L x 6 1/4"H

996 Brand New! Genuine Classic Blue And Yellow
Real Leather University Of Michigan Size S
Coat, Fits Like A Size M, Bought For $240,
The Price Tag Is Still Attached, Come Take A
Look And Try It On!

997 4" All Steel Clevis Hook, Made To Pick Up
Heavy Items, In Great Condition, 1" Bolt On
Style, And 25'L Extension Cord

998 New! Workforce-Keter Toolbox, Full Of
Screws, Wall Anchors, Etc., And Tools, Pliers
And Tin Snips, In Good Condition To Very
Good Condition, 16"W x 9"D x 8"H

999 New Old Stock! Wix Filter Model #33599, 8
1/4"H Box
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PAYMENT DUEAll Items Must Be Paid In Full and Picked Up By No Later Than 2pm on Saturday.
PAYMENT METHODS? We accept cash, PayPal and credit cards (Discover/Mastercard/VISA)
? We do not accept checks.
? All invoices UNDER $10 are due in CASH ONLY 
? There is a 10% BUYER'S PREMIUM on all auctions, meaning if you bid $10 you will be paying $11
and 6% sales tax. (Farm Use and Sales Tax Exempt will need to fill out an Exemption Form) 
If you have any questions about payment, please call the office at (989) 684-1243.
ADDITIONAL FEES: WE ARE NOT A STORAGE UNIT Please DO NOT BID if you do not intend on
paying for and picking up your items during our normal pickup days and times. All invoices/items that
are not paid for and picked up in time will have an additional storage/handling fee (minimum $5) added
to their invoice and bidding privileges may be turned off.

PICKUP/CHECKOUT DAYS AND TIMES:
Wednesday, JANUARY 15th from 10-4pm
Thursday, JANUARY 16th from 10-4pm
Friday, JANUARY 17th from 11-6pm
Saturday, JANUARY 18th from 9-2pm
All Items Must Be Picked Up By No Later Than 2pm on Saturday, January 18th, 2019.
If You are Unavailable for these Pick Up/Checkout Days and Times, Please Call (989) 684-1243
 
LOCATION
Our Auction House is Located 2 1/2 Mile East of I-75, EXIT 160!
 605 Salzburg Avenue, Bay City, MI 48706
Look for the big white building, right in front of Duncan's Outdoor Shop. Please call for directions if
needed. (989) 684-1243

Buyer's Premium: There is a 10.000% Buyer's Premium in effect for this auction.

605 Salzburg Ave, Bay City, MI 48706 -- Phone 989-684-1243
1bid.us
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